
dolmar.fr

Cr
éd

its
 p

ho
to

gr
ap

hi
qu

e 
M

ak
ita

 F
ra

nc
e 

/ 
Fo

to
lia

.c
om

 -
 C

ré
at

io
ns

 g
ra

ph
iq

ue
s 

: M
ak

ita
 F

ra
nc

e 
SA

S,
 P

ho
to

s 
et

 te
xt

es
 n

on
-c

on
tra

ct
ue

ls.
 D

ol
m

ar
 s

e 
ré

se
rv

e 
le

 d
ro

it 
de

 m
od

ifi
er

 c
er

ta
in

es
 c

ar
ac

té
ris

tiq
ue

s 
te

ch
ni

qu
es

, a
in

si
 q

ue
 le

s 
ac

ce
ss

oi
re

s 
liv

ré
s 

de
 s

ér
ie

.

Catalogue général
JARDINS, PARCS et FORÊTS

15|16

Catalogue général
JARDINS, PARCS et FORÊTS

15|16

CG1516 DOLMAR Couverture.indd   8 09/09/2015   11:46



1927
Emil Lerp présente sa première tron-
çonneuse thermique : la « Type A ».
C’est la première tronçonneuse ther-
mique produite en masse au monde.

1938
Commercialisation de la « Type CL ». 
Manœuvrée par deux hommes, elle 
est particulièrement innovante et cette 
avance sur son temps lui permet d’être 
produite jusqu’en 1964.

1952
Lancement de la Dolmar « CP »
Première tronçonneuse thermique 
utilisable par un seul homme.

1957
Introduction de la « Type CF » équipée 
pour la première fois d’un carburateur 
à membrane.

1969
Pour s’adapter à une très forte demande, 
Dolmar s’installe dans une une nouvlle 

usine à Hamburg-Wandsbek. 

1972
Dolmar développe le système anti-
vibration à deux masses.

1975
Sachs Dolmar présente la « KMS4 », 
première tronçonneuse à moteur 
rotatif.

1985
Élargissement de la gamme en fabri-

quant des tondeuses et des débrous-
sailleuses.

1987
Première tronçonneuse thermique à 
moteur à injection : la « Type CC ».

1991
Dolmar rejoint le Groupe Makita. Pour 
la marque, de nouveaux marchés 
s’ouvrent à l’internationnal.

1920 1930 1940 1950 1960

Sans doute la plus 
large gamme dédiée 
au professionnel

L’organisation mondiale du Groupe, 
ses valeurs, les principes véhiculés et 
son sens du service et de l’innovation 
expliquent son succès international. 
Fétant ses 100 ans en 2015, Makita 
Corporation est présent, à travers 
ses trois marques (Makita, Dolmar 
et Maktec), sur les 5 continents et 
emploie 12 000 salariés. L’ambition du 
Groupe vise à conforter son avance en 

valorisant une gamme large soutenue 
par des innovations majeures.
En 1991, afi n de compléter son offre 
d’outils électroportatifs le Groupe 
Makita acquiert la fi rme allemande 
Dolmar GmbH et profi te ainsi de son 
expérience et de sa forte position 
mondiale dans le secteur de l’entre-
tien des jardins, parcs et forêts.
En 2007, Makita-Dolmar ajoute le 
motoriste Fuji-Robin à son giron et 
accélère ainsi son développement 
dans la fabrication de moteurs ther-
miques de haute qualité en créant 
Makita Numazu Corporation.

DOLMAR en France

Créée en 1971, Makita-Dolmar France 
déploie toute sa connaissance des 
utilisateurs et des réseaux grâce à ses 
190 collaborateurs, 6 succursales et 
dizaines de stations services partout 
en France.
Pour vous, Dolmar France  améliore 
constamment son niveau de  Service 
et partage la  connaissance de ses 
outils et de leur  environnement grâce 
à son Centre de Formation.
L’ensemble de nos équipes sont à 
votre écoute permanente pour vous 
apporter des réponses précises sur 
nos produits et vous accompagner 
avec qualité dans le choix de nos 
machines pour vos projets.

DOLMAR
au cœur du groupe Makita
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Depuis que notre fondateur 
a inventé la tronçonneuse 
 thermique il y a 88 ans,
en 1927 à Thuringue en Allemagne ; offrant 
ainsi à Dolmar près d’un siècle d’expertise 
aujourd’hui, l’esprit pionnier nous anime. 
Ainsi, avec un soin tout particulier apporté 
au choix des matériaux et aux méthodes 
de fabrication, nous œuvrons pour vous 
proposer des outils sans-fi l, électriques et 
thermiques résistants, ergonomiques et 
performants capables de répondre aux 
exigences des particuliers et profession-
nels utilisateurs dans les Jardins, Parcs 
et Forêts.

…nous sommes à l’écoute du 
quotidien de vos métiers…
pour comprendre vos besoins et leurs évolu-
tions et adapter nos solutions afi n de rendre 
votre travail toujours plus effi cace. 
C’est dans cette optique que nous nous 
engageons à relever le défi  d’une qualité de 
services en constante amélioration. Ainsi, 
nous mobilisons nos équipes pour vous 

accompagner au plus près du terrain, au 
cœur même de vos métiers pour concrétiser 
notre objectif n° 1 : obtenir votre satisfac-
tion et mériter votre confi ance.

…pour vous accompagner 
avec excellence vers un avenir 
technologique et vert.
C’est pourquoi Dolmar développe sans 
cesse de nouvelles technologies conçues 
pour améliorer 3 points essentiels du 
futur de vos métiers : les performances, le 
confort d’utilisation et l’impact écologique 
de vos travaux. 
Parfait exemple de ce triple enga-
gement  : la nouvelle gamme d’outils 
2 x 18 V  36 V Li-Ion. Cette gamme assure 
des capacités d’utilisations intensives de 
machines 36 V tout en offrant le confort 
d’une compatibilité totale avec une cen-
taine de références 18 V Makita-Dolmar. 
Silencieuses, les machines ne consomment 
aucun carburant direct et n’émettent aucun 
gaz nocif.

L’inédit Micro Moteur 4 temps, les moteurs 

à balayages stratifi és et de nombreuses 
autres technologies à découvrir dans ce 
catalogue sont aussi des modèles d’en-
gagement de Dolmar à construire à vos 
côtés un environnement de travail plus 
performant, plus sain.

1970 1980 1990 2000 2010

1994
Fabrication de taille-haies électriques.

2000
Première mondiale : La tronçon-
neuse thermique à moteur 4 temps.

2005
Avec la PS221TH, Dolmar offre au 
marché la plus légère tronçonneuse 
d’élagage du monde.

2007
Création de la gamme équipée du 
Micro Moteur 4 temps (MM4).

2011
Lancement de la gamme d’outils à 
batteries Li-Ion 36 V dédiées aux 
professionnels.

2012
Dolmar s’impose comme le princi-
pal acteur des outils professionnels 
à batterie en introduisant sa gamme 
Li-Ion 18 V.

2013
Lancement de la PS6100, la plus 
polyvalente des tronçonneuses pro-
fessionnelles.

2015
Nouvelle gamme d’outils profession-
nels à batterie 2 x 18 V  36 V Li-Ion.
Un concept unique qui offre la puis-
sance d’une machine 36 V et la 
compatibilité avec la centaine de 
références 18 V de la gamme Makita-
Dolmar

1950 - 1964 1965 - 1980 1981 - 1990 Aujourd’hui1928 - 1949
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6 Panorama des  nouveautés  2015 /  2016

Souffleur
2 x 18 V36 V Li-Ion  (Machine seule)

AG3729 Page 19

Souffleur
2 x 18 V36 V Li-Ion  (Machine seule)

AG3750 Page 19

Taille-haie 55 cm
2 x 18 V36 V Li-Ion (Machine seule)

AH3756 Page 20

Taille-haie 65 cm
2 x 18 V36 V Li-Ion (Machine seule)

AH3766 Page 20

Tronçonneuse d’élagage
2 x 18 V36 V Li-Ion (Machine seule)

AS3726 Page 20

Coupe-herbe
2 x 18 V36 V Li-Ion  (Machine seule)

AT3724U Page 21

Coupe-herbe
2 x 18 V36 V Li-Ion  (Machine seule)

AT3731C Page 21

Taille-haie à perche
36 V Li-Ion 2,6 Ah 49 cm

AE3649LE22 Page 25

Tronçonneuse d’élagage 
2 temps 36,4 cm³ 30 cm

PS3700TH30
PS3700TH35

Page 46

Coupe-herbe 
1 000 W

ET101C Page 57

Coupe-herbe 
700 W

ET71C Page 57

Coupe-herbe 
2 temps 25,7 cm³

LT-27 Page 58

Dresse bordure 
4 temps 24,5 cm³

PE254-4 Page 58

Débroussailleuse 
2 temps 34 cm³

MS34U Page 62

Débroussailleuse à dos 
4 temps 43 cm³

MS4300-4R Page 64

Taille-haie à perche 
4 temps 25,4 cm³ 49 cm

MH246-4D Page 78

Taille-haie à perche 
4 temps 25,4 cm³ 49 cm

MH246-4DF Page 78

Taille-haie à perche 
4 temps 25,4 cm³ 59 cm

MH246-4DS Page 78

Tondeuse
1 400 W 38 cm

EM380 Page 83

Souffleur à dos 
4 temps 75,6 cm³ 19 m³/min.

PB7650-4 Page 91

Aspirateur 
13 l 1 050 W 220 mbar

VC1310LX1 Page 94

Aspirateur
25 l 1 050 W 220 mbar

VC2510LX1 Page 94

Aspirateur 
32 l 1 050 W 220 mbar

VC3210LX1 Page 94

Pulvérisateur 
4 temps 75 cm³

SP7650-4R Page 106

Groupe électrogène
4 temps OHV 2 600 W

EG2850A Page 114

Batterie dorsale
36 V 12 Ah

AD3612 Page 12

Chargeur rapide 2 batteries
Makstar Li-Ion 14,4 à 18 V

DC18RD Page 12

Gamme de chaînes et guide
pour tronçonneuse

Page A010

Gamme de têtes à fil
pour débroussailleuse

Page A024

Groupe électrogène 
4 temps 6 000 W

EG6050A Page 114

Outils sans fi l 36 V ( 2 x 18 V  36 V Li-Ion )

Outils sans fi l 36 V ( 2 x 18 V  36 V Li-Ion ) Outils sans fi l 36 V Tronçonner Couper / Débroussailler

Couper / Débroussailler

Tailler Tondre Souffl er

Aspirer Pulvériser Groupes électrogènes

Groupes électrogènes Accessoires machines à Batteries Tronçonner Débroussailler

 x-CG1516 DOLMAR_instit_01.indd   6 09/09/2015   15:54



7

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fi xer ses prix de ventes.

www.dolmar.fr • www.makita.fr
Dolmar, plus de 80 ans de savoir faire

Notre engagement : le respect des normes internationales 
(ISO 9001 et ISO 14001) et la préservation de l’environnement.
Le concept Go Green vise à réduire la consommation d’énergie, 
 limiter le gaspillage, réutiliser le matériel et promouvoir le recyclage.

Une équipe à votre écoute 
Pour être toujours plus proche de nos clients et utilisateurs, 

l’équipe Dolmar France est à votre entière disposition pour vous répondre :

Plus de 190 collaborateurs :

›  Des attachés technico-commerciaux spécialistes 
dans le domaine de la motoculture,

›  Des démonstrateurs disponibles pour former les 
utilisateurs lors de journées portes-ouvertes,

›  Un Service Clients et une Administration de 
Ventes à votre écoute,

› Un service de réparation performant,

›  Des stations-services disponibles partout 
en France,

› Un service technique expérimenté,

› Un centre de formation agréé.

«  Ces engagements nous animent pour, qu’à vos côtés, 
nous construisions ensemble vos succès d’avenir. »

La qualité et le service
Dolmar respecte un cahier des charges strict qui vise l’excellence en matière de fabrication. Grâce au support 
continu et à l’investissement en Recherche & Développement, les outils Dolmar sont testés et contrôlés régulière-
ment dans le respect des normes de fabrication pour répondre à vos attentes. 
Dolmar, Groupe Makita Corporation, garantit ses produits 12 mois à compter de la date de la facturation exceptés 
les consommables (tête à � l, disques,…), les pièces d’usure (charbons…) ainsi que les batteries.

Attentif à vos besoins, nous orientons la conception de nos produits pour qu’ils apportent toujours plus de 
confort, de sécurité, de performance et de robustesse.
Ainsi nombre de produits Dolmar sont équipés de technologies qui apportent de nombreux avantages tant pour 
l’utilisateur que l’environnement :

› Diminution des vibrations et du bruit subis par l’utilisateur, 
› Amélioration ergonomique et sécuritaire des outils,
› Réduction des dépenses liées au carburant,
› Baisse des émissions de gaz nocifs.

Le concept Go Green s'engage à limiter au maximum les conséquences nuisibles sur l'environnement de toutes les 
activités du groupe. Retrouvez plus d'informations sur www.dolmar.fr et www.makita.fr.

NORMES

ISO
14001 - 9001

Rido - Fotolia
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8

Des formations adaptées à votre métier
Dolmar, béné� cie de la force d’un grand groupe, Makita Corporation, et s’investit pleinement dans la formation, 
l’information, et le service apportés à ses clients.

A� n de former vos équipes aux produits et technologies Makita et Dolmar, nous vous proposons des formations pro-
fessionnelles interactives et dynamiques alliant théorie et pratique, qui permettront à vos équipes de vente d'acquérir 
les connaissances et compétences qui les rapprocheront des attentes des utilisateurs. Ces stages s'articulent autour 
d'un catalogue Makita-Dolmar de plus de 500 produits et ce, pour tous les corps de métier.

Les différents thèmes abordés sont :

 › La maintenance thermique pour techniciens débutants ou con� rmés,

 ›  Les outils sans � l,

 › Les technologies Dolmar au service du confort et de la sécurité

 › Les motorisations 2 temps et les systèmes de réduction de émissions

 › L’exclusif moteur 4 temps MM4,

 › Les formations à la demande (soumis à un nombre minimum de participants).

2 salles de formation sont à votre disposition pour alterner entre la théorie et la pratique. 

Ces formations peuvent être conventionnées et entrer dans le cadre d'un DIF.

Retrouvez les programmes et le planning des formations dans votre espace dédié sur dolmar.fr. 

Un site internet complet
Accédez en permanence aux dernières nouveautés et  actualités sur notre site internet interactif dolmar.fr. Naviguez 
en quelques clics, et découvrez nos vidéos, informations techniques, avantages produits, technologies, offres excep-
tionnelles, supports de communication,…

Un espace dédié pour encore 
plus d'informations

Vous êtes revendeur, un espace vous est exclusivement 
réservé ! En vous connectant sur notre extranet, vous y 
trouvez les vues éclatées, les visuels de machines, 
le planning des formations, les tarifs et vous pouvez 
créer des étiquettes produits à mettre en avant dans 
votre point de vente.

Flashez,
Découvrez,
Abonnez-vous.

Suivez l’actualité Dolmar en vidéo 
sur la chaîne offi cielle 
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Pour votre santé
L'utilisation d'outillages électriques et thermiques améliore grandement la capacité de travail des utilisa-
teurs /  professionnels de la motoculture. Cependant, les effets sur la santé, longtemps ignorés, peuvent entraîner 
des  Troubles- Musculo- Squelettiques (TMS) (contraintes musculaires, efforts sur les articulations, expositions à des 
vibrations), la surdité et des problèmes respiratoires. Ces problèmes de santé générent pour certains, une très grande 
fatigue et du stress non négligeables à moyen et long terme.

Depuis peu, des normes et des recommandations issues de directives européennes ont été créées a� n de réduire 
ces effets. Dans le respect de ces normes, Dolmar a développé de nouvelles technologies pour améliorer l'environ-
nement de travail et surtout le confort de l’utilisateur/professionnel.

Nous vous proposons une gamme de machines à la pointe de la technologie qui permet de réduire au maximum 
les vibrations, le bruit, les émissions de gaz et d’améliorer l’ergonomie des machines. Découvrez ces technologies :

 

Pour votre sécurité
Les travaux manuels d’entretien des jardins, parcs 
et forêts (notamment l’élagage et l’abattage) sont 
risqués et engendrent fréquemment des accidents 
de travail.

En accord avec les normes de sécurité, Dolmar vous 
invite à :

›  Protéger vos mains/votre corps par des gants 
 renforcés et imperméables et des vêtements anti-
coupure adaptés,

›  Sécuriser vos pieds par des bottes de travail 
coquées,

›  Porter des lunettes ou une visière pour éviter les 
projections,

›  Protéger vos oreilles par des casques anti-bruit,

›  Protéger votre tête avec des casques de protection.

Découvrez notre gamme d’EPI en page A035. 

Normes EN 381 :  Vêtements de protection pour bûcheronnage. La norme spéci� e le degré de protection des vêtements par rapport à la 
vitesse de la chaîne et à la surface de protection du vêtement. Ces spéci� cations sont décrites dans la norme EN381-5 
pour les protège-jambes et dans la EN381-11 pour les vestes. Les vestes et les pantalons respectent la norme DIN 
EN381 classe 1 forme A. Les parties orange de la veste sont hydrofuges. La veste dispose de nombreuses aérations. 
La largeur de manches est réglable par fermeture éclair.
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Batteries et chargeurs Li-Ion 36 V
Temps de charges des chargeurs / batteries Li-Ion

Batterie dorsale

12
Ah

AD3612
( DEAAD3612) • 850€ A

3 heures

432 Wh

Système de charge rapide Système de charge standard

2,6
Ah

BL3626
(194873-2) • 256€ A

 2,2
Ah

BL3622A
(195410-5) • 216€ A

Jauge
de charge 
intégrée

22
min.

DC36RA
(194863-5) • 160€ A

 (uniquement

pour BL3626)

60
 min. 

DC36WA 
(195471-5) • 109€ A

(uniquement pour BL3622A) 

Batteries et chargeurs Li-Ion 18 V et 14,4 V
Temps de charges des chargeurs / batteries Li-Ion

DC18RC
(195584-2) • 96€ A

DC18RD
(196933-6) • 160€ A

DC18SF
(196426-3) • 216€ A

 

DC18SD 
(194533-6) • 70€ A

 

DC18SE 
Allume cigare

(194622-7) • 124€ A

5,0
Ah

BL1850
(196673-6) • 192€ A —

45
min. 110

min. 
(1 à 2 batteries)

220
min. 

(3 à 4 batteries)

110
min.

4,0
Ah

BL1840
(196399-0) • 160€ A

BL1440
(196388-5) • 150€ A

36
min. 90

min. 
(1 à 2 batteries)

180
min. 

(3 à 4 batteries)

90
min.

3,0
Ah

BL1830
(193533-3) • 141€ A

BL1430
(195444-8) • 141€ A

22
min. 60

min. 
(1 à 2 batteries)

120
min. 

(3 à 4 batteries)

60
min.

1,5
Ah

BL1815N
(196235-0 ) • 96€ A

BL1415N
(196877-0 ) • 85€ A

15
min 30

min. 
(1 à 2 batteries)

60
min. 

(3 à 4 batteries)

30
min

1,3
Ah

BL1815
(195445-6) • 96€ A

BL1415
(194558-0) • 75€ A 15

min.
30

min. 
(1 à 2 batteries)

60
min. 

(3 à 4 batteries)
30

min.
Compatible : ITABCF050, DCG180, DDF453, DDF456, 
DDF459, BFR550, BFR750, DHP453, DHP456, DHP459, 
BJS130, BML184, STEXBML185, STEXBML186, STEXBML801, 
DEABML802A, BMR050, BMR100, BMR102, DTD129, 
DTD146, BTL061, BTM50, BTP141, BTW251, BUB182, 
BUH523, DUM168, BUR181, BVC350.

Compatible : ITABCF050, BCL140, BDF343, BFR540, BHP343, 
BML145, BML146, BML184, STEXBML801, DEABML802A, BMR050, 
BMR100, BMR102, BTD134.

Batteries Li-Ion 10,8 V
Temps de charges des chargeurs / batteries Li-Ion

DC10WA
(194597-0) • 48€ A

1,3
Ah

BL1013
(194550-6) • 66€ A

50
min.

Temps de  charge  chargeurs  /  bat ter iesTemps de  charge  chargeurs  /  bat ter ies

Chargée en

01A-CG1516 DOLMAR_OSF.indd   12 04/09/2015   14:02
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Technologies

Adaptateurs 36 Volts Les batteries, chargeurs et accessoires batteries commercialisés en tant qu'ac-
cessoire sous la marque Makita sont compatibles avec les produits DOLMAR.

Technologies

Doublez votre autonomie, 
pas votre temps de charge !

DC18RD

Le 1er chargeur rapide 
à double port

pas votre temps de charge !
Port USB, pour 

charger smartphone
ou tablette.

Travaillez toute la journée, 
en toute autonomie

AD3612

Adaptateur ceinture
BAP36N   n'est pas compatible avec les débrous-

sailleuses et les coupe-herbes.

Convertisseur
Compatibles avec les batteries 18 V 3,0 Ah - 4,0 Ah et 5,0 Ah

 L'adaptateur ceinture permet de séparer la batterie de l'outil 
pour réduire son poids et la fatigue de la main et du bras.

Référence : 195313-3 
Type : BAP36N 

L'adaptateur (BCV03) permet d'utiliser 2 batteries 18 V. 
Il se fi xe directement sur les machines compatibles.

Référence : 196809-7
Type : BCV03

BCV03BAP36N

Batterie dorsale 36 V - 12 Ah 432Wh
Charge rapide : 3 heures
5,5 kg

TechnologiesTechnologiesTechnologies

Charge 2 batteries 18 V 4,0 Ah simultanément 
en 36 minutes seulement

01A-CG1516 DOLMAR_OSF.indd   13 04/09/2015   14:02
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La qualité des batteries LXT lithium-Ion a permis à Makita-Dolmar de développer la plus large gamme de machines à batterie.
Les performances de certaines machines Li-Ion sont comparables à celles des modèles filaires et participent à une évolution majeure des usages des 
outils électroportatifs.

Makita-Dolmar offre une gamme de plus de 150 outils équipés en batteries Lithium-Ion articulée autour de 4 plateformes :

4 plateformes

+ légère
40%

 Légère
+ Compacte

ZZZ...

Faible déchargement

Stockage longue duréeRechargeable à n'importe 
quel moment

Pas d’effet mémoire

Absorption des Chocs

Boîtier résistant

Contacts francs

Bornes multi-contacts

MAKITA
14,4 V Ni-Mh 3,0Ah

MAKITA
14,4 V Lion-ion 3,0Ah

+ légère
40%

 Légère
+ Compacte

ZZZ...

Faible déchargement

Stockage longue duréeRechargeable à n'importe 
quel moment

Pas d’effet mémoire

Absorption des Chocs

Boîtier résistant

Contacts francs

Bornes multi-contacts

MAKITA
14,4 V Ni-Mh 3,0Ah

MAKITA
14,4 V Lion-ion 3,0Ah

+ légère
40%

 Légère
+ Compacte

ZZZ...

Faible déchargement

Stockage longue duréeRechargeable à n'importe 
quel moment

Pas d’effet mémoire

Absorption des Chocs

Boîtier résistant

Contacts francs

Bornes multi-contacts

MAKITA
14,4 V Ni-Mh 3,0Ah

MAKITA
14,4 V Lion-ion 3,0Ah

+ légère
40%

 Légère
+ Compacte

ZZZ...

Faible déchargement

Stockage longue duréeRechargeable à n'importe 
quel moment

Pas d’effet mémoire

Absorption des Chocs

Boîtier résistant

Contacts francs

Bornes multi-contacts

MAKITA
14,4 V Ni-Mh 3,0Ah

MAKITA
14,4 V Lion-ion 3,0Ah

40 %
+ légère

Les avantages

15
minutes

1,5 Ah

22
minutes

3,0 Ah

36
minutes

4,0 Ah

45
minutes

5,0 Ah

Une batterie 18 V déclinée en 4 ampérages

MAKSTAR, chargée à 100%
en 22 minutes**
Technologie exclusive Li-Ion Makita-Dolmar, cette innovation rend 
le couple chargeur-batterie intelligent. Une puce incorporée dans la 
batterie enregistre automatiquement toutes les données d’utilisation : 
fréquence et intensité d’usage, nombre de charges et décharges, 
capacité restante, etc. Ces données sont communiquées au chargeur 
afin de déterminer un programme de charge optimal qui fait varier 
vitesse et volume de la charge. Une technologie intelligente qui 
offre une pleine charge en seulement 22 minutes.

Refroidissement optimisé
La batterie est façonnée afin d’à assurer 
un refroidissement uniforme de toutes les 
cellules. Ce procédé, nommé « Active 3 
Controls » évite une répartition inégale 
de la chaleur. Par ailleurs, chaque char-
geur  Makstar intègre un ventilateur de 
refroidissement. C’est grâce à l’addition de 
ces procédés que les machines Makita-Dolmar 
Li-Ion  Makstar offrent un temps réduit de charge et une 
durée de vie de la batterie augmentée.

**  Selon modèle de batterie et chargeur; voir p. 12.

Le système intelligent de 
refroidissement des 

batteries Li-Ion 
Makstar à décou-
vrir sur

www.makita.fr 
rubrique / TECHNO-

LOGIES / MAKSTAR ou LXT

Des temps de charge inégalés grâce à 

Le Lithium-Ion selon Dolmar
Technologies

01A-CG1516 DOLMAR_OSF.indd   14 04/09/2015   14:02
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Connex - Ion
Les batteries Lithium-Ion 18 V 4,0 Ah (BL1840) et 5,0 Ah 
(BL1850) fonctionneront parfaitement avec votre machine 
18 V si elle posséde un connecteur de batterie avec une 
étoile, ou de couleur jaune ou de couleur jaune et avec 
une étoile.

>  Et tout simplement, toutes les références de machines 
Makita-Dolmar 18 V Li-Ion commençant par la lettre 
D sont compatibles avec les batteries Lithium-Ion 
18V 4,0 Ah et 5,0 Ah.

Étoile Étoile

Empreintes batteries sous la machine

Révolut - Ion
La nouvelle batterie 18 V se chargent avec les chargeurs 
déjà existant de la gamme (DC18RA et DC18RC)… et ceci 
avec un temps de charge inégalé de 36 minutes pour le 
4,0 Ah et de 45 minutes pour le 5,0 Ah.

Grâce aux deux modes de communication entre la batterie et 
le chargeur, ce dernier analyse la batterie et son historique 
de charge pour défi nir les conditions de charge optimales.

>  La batterie 18 V 4,0 Ah est chargée à 100% en 36 min.

>  La batterie 18 V 5,0 Ah est chargée à 100% en 45 min.

Équat - Ion
Grâce à l’efficacité de leurs cellules et de leurs 
composants,la batterie Lithium-Ion 18 V 4,0 Ah ou 5,0 Ah 
est aussi légère qu’une batterie 18 V 3,0 Ah. 

>  À poids équivalent, vous bénéfi ciez de plus de puis-
sance et d’autonomie.

Innovat - Ion
Les batteries Makita-Dolmar ont toujours prouvé leur 
effi cacité et leur performance, aujourd’hui, les batteries 
Lithium-Ion 18 V 4,0 Ah et 5,0 Ah innovent et permettent 
d’augmenter jusqu’à 60%* l’autonomie des machines 
qu’elles équipent tout en restant compatibles et légères 
pour un panorama large de métiers.
*avec BL1850 selon utilisation

45
minutes

3.0 Ah 5.0 Ah
Poids
égaux

36
minutes

3.0 Ah 4.0 Ah
Poids
égaux

Technologies
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Performance et Durabilité

L’effi cacité énergétique du moteur Brush Less 
permet, sur une machine sans fi l, un ampérage 
réduit qui limite la production de chaleur et une 
augmentation de la capacité de travail obtenue 
avec une seule charge de batterie. Fournissant 
une énergie utilisée plus effi cacement, la bat-
terie dure plus longtemps.

Capacité de travail augmentée et énergie mieux 
utilisée vous offrent un outil performant et 
durable.

Travaillez mieux, Plus longtemps

L’utilisation d’un moteur Brush Less abaisse 
la production de chaleur. La température à 
la surface de l’outil peut ainsi être réduite 
signifi cativement et ceci même dans le cas 
d’applications industrielles lourdes demandant 
de travailler longtemps, en continue.

La machine est moins sujette à l’échauffe-
ment et offre ainsi confort et travail régulier.

Effi cacité énergétique

Le moteur Brush Less est un moteur sans char-
bon, la maintenance est considérable réduite. 
De plus, la production d’énergie est plus effi -
cace qu’un moteur à charbon car il évite la 
déperdition d’énergie due à la friction des 
charbons.

Le moteur Brush Less est un modèle d’effi -
cacité énergétique !

Performance et Durabilité Travaillez mieux, Plus longtemps Effi cacité énergétique

Fournisseur d’énergie positive
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réf. AT1831CL

1616

AT1831UL2 AT3624LGE AT3631LGE AT3724U AT3731C

AC3610LGE AE3649LE22 AG3750 AL3630LGE AT1831CL2
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Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fi xer ses prix de ventes.

Grâce à la Plateforme de machine 2 x 18 V36 V Li-Ion, 
vous profi tez des  capacités  d’utilisations intensives de ma-
chines 36 V tout en offrant le confort d’une compatibilité to-
tale avec une  centaine de références 18 V Makita-Dolmar.

Idéale pour les travaux paysagers, cette gamme est 
 silencieuse et les machines ne consomment aucun 
 carburant direct et n’émettent aucun gaz nocif.

Professionnelle 
           comme une 36 V

Compatible
           comme une 18 V

Parfait pour les enjeux des collectivités et administrations sensibles au bruit et à l’environnement.
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XPT
Protection contre l’infiltration de 
particules et d’eau, idéale  pour 
les travaux en conditions météo 
contraignantes et durabilité adaptée 
aux usages professionnels.

Frein de chaîne
mécanique et coupure 

électrique du moteur pour 
plus de sécurité

Jauge lumineuse
 de niveau de charge  

des batteries

Crochet métallique 
rétractable

Lubrification automatique
et ajustable de la chaîne

Fenêtre de contrôle  
du niveau d’huile de chaine

Nouveau système de réglage de la tension de 
la chaine sans outil.
Le levier étirable permet de serrer plus facilement 
Ajustement de tension facile grâce à la molette

Focus  produi t s

Nouveau réglage de chaîne et puissance développée 
par les deux batteries 18 V 

Tronçonneuse d’élagage 2 x 18 V36 V Li-Ion 25 cm (Machine seule)

AS3726

Coupe-herbe 2 x 18 V36 V Li-Ion (Machine seule)

AT3724U
Inverseur de sens de rotation

il permet d’éliminer les mauvaises herbes 
coincées dans l’outil de coupe

Guidon asymétrique pour 
une position de travail parfaite

XPT
Protection contre l’infiltration de 
particules et d’eau, idéale  pour 
les travaux en conditions météo 
contraignantes et durabilité adaptée 
aux usages professionnels.

Variateur de vitesse de coupe en 
fonction du végétal à couper

BL MOTOR
Moteur sans charbon,usure plus 
lente, consommation réduite, auto-
nomie et puissance de la machine 
accrues

Guidon de forme « type U » 
pour plus de confort

Technologie XPT 
pour plus de durabilité
et moteur BL 
pour la performance 
et l’autonomie 
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Accessoires de série
Buse.

Vitesse de l’air V1  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  57 m/s
Vitesse de l’air V2  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  93 m/s
Débit V1  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,6 m³/min.
Débit V2  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,4 m³/min.
Batterie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36 V - 2 x 18 V Li-Ion 
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  82,3 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . .  94,7 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . . . . 2,5 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . .  905 x 141 x 194 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,1 kg

EAN : 0088381668040 Charbon : 191971-3

2 vitesses disponibles et grande autonomie 

Logigramme accessoires p. 31

AG3729 Souffl eur 2 x 18 V36 V Li-Ion (Machine seule)

 

•  Très grande vitesse de souffle maximale = 
335 km/h,

•  Idéal pour les jardins de ville : terrasse de pis-
cine, bord de véranda, escaliers,

•  2 vitesses : permet d’adapter la vitesse de souffle 
en fonction de la surface à nettoyer,

•  Léger, seulement 3,1 kg,

•  Technologie XPT limitant les infiltrations d’eau 
et poussières.

Accessoires de série
Tube, Sangle.

Batterie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36 V - 2 x 18 V Li-Ion 
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  79,1 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . .  93,5 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . . . . 2,5 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . .  585 x 204 x 298 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,1 kg

EAN : 0088381693172   

Puissant grâce à son moteur sans charbon BL et polyvalent pour un usage 
professionnel 

Logigramme accessoires p. 31

AG3750 Souffl eur 2 x 18 V36 V Li-Ion (Machine seule)

 

•  Equipé d’un tube télescopique en 3 positions,

•  Bouton de blocage pour un travail en continu,

•  Souffleur à batterie 2 x 18 V (36 V) très puissant ,

•  Témoins de niveau de charge des batteries,

•  Variateur de vitesse ( 6 positions ).
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Accessoires de série
Fourreau de protection 55 cm pour lamier.

Longueur de lamier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  55 cm
Cadence de coupe maximale  . .  2 000 à 3 600 cps/min
Espacement entre les dents  . . . . . . . . . . . . . . .  36 mm
Diamètre de coupe max  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18 mm
Batterie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36 V - 2 x 18 V Li-Ion 
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  81,5 dB(A)
Puissance sonore garantie  . . . . . . . . . . . . . .  93 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . . . . 2,5 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . 1 065 x 225 x 200 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,1 kg

EAN : 0088381670302 Charbon : 194928-3

Équipement professionnel avec son variateur et sa poignée pivotante 

Logigramme accessoires p. 31

AH3756 Taille-haie 2 x 18 V36 V Li-Ion 55 cm (Machine seule)

 

•  Poignée pivotante sur 180° : 5  positions pos-
sibles pour accroître la maniabilité et le confort 
d’utilisation,

•  Variateur de vitesse de coupe en fonction du 
végétal à couper (6 vitesses),

•  Très bon équilibre de la machine,

•  Puissant, maniable et silencieux, idéal pour les 
tailles précises,

•  Possibilité de monter un déflecteur : fourni en 
option, il permet de récolter les chutes de taille.

Accessoires de série
Fourreau de protection 75 cm pour lamier.

EAN : 0088381670326 Charbon : 194928-3

Grande capacité de coupe 
et forte autonomie grâce au 
concept 2 x 18 V = 36 V

•  Poignée pivotante sur 180° : 5 posi-
t ions possibles pour accroî tre la 
maniabilité et le confort d’utilisation,

•  Très bon équilibre de la machine.

Logigramme accessoires p. 31

AH3766 Taille-haie 2 x 18 V36 V Li-Ion 65 cm (Machine seule)

 

Longueur de lamier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  65 cm
Cadence de coupe maximale  . . . . . . . 3 600 cps/min
Espacement entre les dents  . . . . . . . . . . . . .  36 mm
Diamètre de coupe max  . . . . . . . . . . . . . . . .  18 mm
Batterie  . . . . . . . . . . . . . . . . .  36 V - 2 x 18 V Li-Ion 
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . .  82 dB(A)
Puissance sonore garantie  . . . . . . . . . . . . .  93 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah) . . . . . . . . . . . .  3,3 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . .  1 135 x 225 x 200 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,2 kg

Accessoires de série
Fourreau de protection, Guide de chaîne Dolmar 25 cm 3/8, Chaîne 
25 cm 1,3 mm 3/8’’ 91PX.

Batterie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36 V - 2 x 18 V Li-Ion 
Pas de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/8‘‘
Longueur nominale guide-chaîne  . . . . . . . . . . .  25 cm
Gauge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,3 mm
Type de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 492 / 91PX 
Vitesse de chaîne à vide  . . . . . . . . . . . . . . . . .  8,3 m/s
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  84,4 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . .  95,4 dB(A)
Vibration 3ax coupe de bois (ah)  . . . . . . . . . . .  4,7 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . .  545 x 234 x 198 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,1 kg

EAN : 0088381670777 Charbon : 194928-3

Nouveau réglage de chaîne et puissance développée par les deux batteries 18 V 

Logigramme accessoires p. 31

AS3726 Tronçonneuse d’élagage 2 x 18 V36 V Li-Ion 25 cm (Machine seule)

 

•  Nouveau système de réglage de la tension de la 
chaine sans outil,

•  Frein de chaîne mécanique et coupure électrique 
du moteur pour plus de sécurité,

•  Réglage du débit de la pompe à huile,

•  Lubrification automatique de la chaîne par pompe 
à huile avec témoin de contrôle du niveau d’huile,

•  Crochet pratique pour suspendre l’outil tempo-
rairement.

AS3726AS3726
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Accessoires de série
Sac d’accessoires, Lunette de protection, Lame , Sangle, Protège 
lame, Clé à six pans 4 mm.

Batterie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36 V - 2 x 18 V Li-Ion 
Vitesse à vide  . . . . . . . . . . . . . . .  3 500 à 7 300 tr/min
Diamètre de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 mm
Filetage de l’arbre  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  M8 x 1,25LH 
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . . .  94 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . . . . 2,9 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . .  1 816 x 600 x 458 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,9 kg

EAN : 0088381668569   

Technologie XPT pour plus de durabilité 
et moteur BL pour la performance et l’autonomie 

Logigramme accessoires p. 31

AT3724U Coupe-herbe 2 x 18 V36 V Li-Ion (Machine seule)

 

•  Moteur sans charbon : usure plus lente, consom-
mation réduite, autonomie et puissance de la 
machine accrues,

•  Variateur de vitesse de coupe en fonction du 
végétal à couper,

•  Technologie XPT limitant les infiltrations d’eau 
et poussières,

•  Guidon de forme «type U» pour plus de confort,

•  Inverseur de sens de rotation : il permet d’élimi-
ner les mauvaises herbes coincées dans l’outil 
de coupe.

Accessoires de série
Sac d’accessoires, Poignée fermée, Sangle, Clé à six pans 5  mm, 
Lame , Lunette de protection, Clé à six pans 4 mm.

Batterie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36 V - 2 x 18 V Li-Ion 
Vitesse à vide  . . . . . . . . . . . . . . .  3 500 à 6 600 tr/min
Diamètre de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  300 mm
Filetage de l’arbre  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  M8 x 1,25LH 
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . . .  95 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . . . . 2,2 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . 1 840 x 286 x 246 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,6 kg

EAN : 0088381668606   

Moteur sans charbon restituant les grandes capacités des deux batteries 18 V 

Logigramme accessoires p. 31

AT3731C Coupe-herbe 2 x 18 V36 V Li-Ion (Machine seule)

 

•  Moteur sans charbon : usure plus lente, consom-
mation réduite, autonomie et puissance de la 
machine accrues,

•  Variateur de vitesse de coupe en fonction du 
végétal à couper,

•  Technologie XPT limitant les infiltrations d’eau 
et poussières,

•  Poignée de forme «type C», pour plus de pré-
cision,

•  Inverseur de sens de rotation : il permet d’élimi-
ner les mauvaises herbes coincées dans l’outil 
de coupe.

AT3724AT3724AT3724AT3724
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Léger, silencieux et performant 
pour des tailles professionnelles 
à plus de 3 mètres 

Taille-haie à perche 36 V Li-Ion Makstar 2,6 Ah 49 cm

AE3649LE22

(DEAAD3612) Batterie Dorsale 36 V Li-Ion Makstar 12 Ah

AD3612

Focus  produi t s

Travaillez 
toute la journée, 
en toute 
autonomie

Batterie dorsale 36 V - 12 Ah 432 Wh
Charge rapide : 3 heures
5,5 kg

Tête réglable sur 135° : 
de +90° à - 45°
sur 13 sélections. 

Pour le transport, elle 
peut être rabattue 
complètement

Poignée 
de transport 

moulé

Niveau 
de contrôle 

de charge

Sacoche 
de rangement 
du connecteur

  Inverseur de sens de la lame : 
il permet d’éliminer les branches 
coincées dans le lamier

 Interrupteur à variateur 
de vitesse surdimensionné, 
facile à actionner à deux doigts

 Plus de contrôle grâce au frein 
électrique arrêtant la machine 
dès qu’on lâche l’interrupteur

Barre de coupe à double
couteaux et dents de lame
à 3 tranchants
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Accessoires de série
Chargeur LG3622, 2 x Batterie AP3622 A (Li-Ion 36 V - 2,2 Ah), Lame 
, Clé de sécurité, Bac de ramassage DOLMAR, Clé à douille 17 mm.

Hauteur de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20 à 75 mm
Largeur de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  43 cm
Capacité du bac de ramassage  . . . . . . . . . . . .  50 litres
Matériau du carter de coupe  . . . . . . . . . . . . .  plastique 
Diamètre des roues avant / arrière  . . . . . . .  14 / 17 cm
Batterie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36 V Li-Ion 2,2 Ah 
Temps de charge en moyenne  . . . . . . . . . . . .  60 min.
Vitesse à vide  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3 600 tr/min
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  80 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . . .  93 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . . . . 2,5 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . .  1 490 x 460 x 1 020 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17,9 kg

EAN : 0088381624442   

Pliable pour un encombrement minimum 

Logigramme accessoires p. 31

AM3643LGE Tondeuse 36 V Li-Ion 2,2 Ah 43 cm

 

•  Nuisance sonore très faible, aucun gaz d’échap-
pement, idéale dans des lieux écologiquement 
sensibles,

•  Clé de sécurité pour empêcher l’utilisation de la 
machine par des personnes non habilitées,

•  Réglage facile de la hauteur de coupe (13 posi-
tions) ,

•  Guidon repliable pour un encombrement mini-
mum lors du stockage,

•  Bac de ramassage avec poignée intégrée pour 
faciliter le transport.

Accessoires de série
Chargeur LG3622, 2 x Batterie AP3622  A (Li-Ion 36  V - 2,2  Ah), 
Chaîne de tronçonneuse Dolmar 25 cm 3/8, Lime à chaîne, Fourreau 
protecteur, Guide de chaîne Dolmar 25 cm 3/8, Protection pour batte-
rie, Flacon d’huile 30cc, Brassard.

Batterie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36 V Li-Ion 2,2 Ah 
Temps de charge en moyenne  . . . . . . . . . . . .  60 min.
Pas de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/8‘‘
Longueur nominale guide-chaîne  . . . . . . . . . . .  25 cm
Gauge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,3 mm
Type de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  092/91 VG/40E 
Vitesse de chaîne à vide  . . . . . . . . . . . . . . . . .  8,3 m/s
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  87,3 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . .  95,3 dB(A)
Vibration 3ax coupe de bois (ah)  . . . . . . . . . . . .  7 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . .  576 x 200 x 239 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,5 kg

EAN : 0088381618373 Charbon : 194928-3

Ultra-légère, performante et facile à utiliser 

Logigramme accessoires p. 31

AS3626LGE Tronçonneuse d’élagage 36 V Li-Ion 2,2 Ah 25 cm

 

•  Puissante, propre et silencieuse idéale pour le 
tronçonnage de bois d’oeuvre et de rondins,

•  Montage du guide et de la chaîne simplifié : Pas 
besoin d’utiliser d’outils,

•  Adaptateur batterie ceinture en option qui rend la 
machine encore plus légère,

•  Lubrification automatique de la chaîne par 
pompe à huile,

•  Chaîne certifiée anti-rebond.
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Accessoires de série
Chargeur LG3622, 2 x Batterie AP3622 A (Li-Ion 36 V - 2,2 Ah).

Diamètre de fraises  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  245 mm
Type de fraises  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  C 
Largeur de travail  . . . . . . . . . . . . . . . . .  225 à 350 mm
Vitesse de rotation de l’outil  . . . . . . . . . . . . .  85 tr/min
Batterie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36 V Li-ion 2,2 Ah 
Temps de charge en moyenne  . . . . . . . . . . . .  60 min.
Vitesse moteur  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4 100 tr/min
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . . . . 2,5 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . 1 193 x 488 x 998 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23,3 kg

EAN : 0088381630573 

Pour des surfaces jusqu’à 65 m² 

Logigramme accessoires p. 31

AK3622LGE Motobineuse 36 V Li-ion 2,2 Ah

 

•  Légère et très maniable,

•  Pour le binage de surface de 50 à 65 m² sur une 
charge de batteries,

•  Nuisance sonore très faible, aucun gaz d’échap-
pement, idéale dans des lieux écologiquement 
sensibles,

•  Possibilité de la nettoyer,

•  Munie de fraises de type C, idéale pour un travail 
efficace.

Accessoires de série
Chargeur LG3622, 2 x Batterie AP3622  A (Li-Ion 36  V - 2,2  Ah), 
Extension carter de protection pour tête à fil, Protection pour batterie, 
Harnais, Lame 230 mm 4 dents, Crochet Complet.

Batterie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36 V Li-Ion 2,2 Ah 
Temps de charge en moyenne  . . . . . . . . . . . .  60 min.
Vitesse à vide V1/V2  . . . . .  0 à 5 300 / 0 à 7 300 tr/min
Filetage de l’arbre  . . . . . . . . . . . . .  M10 x 1,25 gauche 
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  79,7 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . .  93,6 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . . . . 2,5 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . 1 880 x 620 x 490 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,1 kg

EAN : 0088381618069 

Plus de productivité grâce au moteur sans charbon 

Logigramme accessoires p. 31

AT3624LGE Débroussailleuse 36 V Li-Ion 2,2 Ah

 

•  Guidon de forme «type U» : idéal pour les gros 
travaux de débroussaillage,

•  Système de protection de la machine dans le cas 
d’un dysfonctionnement électronique/électrique 
ou d’une surchauffe,

•  2 vitesses de coupe : permet d’adapter la vitesse 
en fonction du végétal à couper,

•  Voyant de batterie déchargée,

•  Moteur sans charbon : usure plus lente, consom-
mation réduite, autonomie et puissance de la 
machine accrues.

Accessoires de série
Chargeur LG3622, 2 x Batterie AP3622A (Li-Ion 36  V - 
2,2 Ah), Tige de blocage, Clé à six pans 5 mm, Tête de 2 Fils, 
Clé à six pans 4 mm, Sac accessoires.

EAN : 0088381631570 

La puissance du moteur 
sans charbon pour une 
vitesse à vide de 7 000 tr/min.

•  Moteur sans charbon : puissance et 
compacticité de la machine accrues 
par rapport aux machines équipées de 
moteurs classiques,

•  Moteur sans charbon : Rendement supé-
rieur de 40 % par rapport aux machines 
équipées de moteurs classiques.

Logigramme accessoires p. 31

AL3630LGE Coupe-herbe 36 V Li-ion 2,2 Ah

 

Batterie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36 V Li-ion 2,2 Ah 
Temps de charge en moyenne  . . . . . . . . . . .  60 min.
Vitesse à vide V1/V2  . . . 0 à 5 100 / 0 à 7 000 tr/min
Diamètre de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  300 mm
Filetage de l’arbre  . . . . . . . . . . . . .  M8 x 1,25 droite 
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . .  82 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . .  90 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah) . . . . . . . . . . . .  5,5 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . .  1 720 x 295 x 420 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,1 kg

Accessoires de série
Chargeur LG3622, 2 x Batterie AP3622A (Li-Ion 36  V - 
2,2 Ah), Clé à six pans 5 mm, Extension carter de protection 
pour tête à fil, Cuvette, Clé à douille 17 mm, Sac accessoires, 
Sangle, Écrou, Clé à six pans 4 mm, Protection pour batterie, 
Tête à 2 fils nylon Tap&Go, Cosse.

EAN : 0088381618038 

Taux de vibrations record 
< 2,5 m²

•  Poignée de forme «type C» : idéale 
pour les travaux de finition et dans un 
rayon d’action réduit,

•  Inverseur de sens de rotation : il per-
met d’éliminer les mauvaises herbes 
coincées dans l’outil de coupe.

Logigramme accessoires p. 31

AT3631LGE Coupe-herbe 36 V Li-Ion 2,2 Ah

 

Batterie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36 V Li-Ion 2,2 Ah 
Temps de charge en moyenne  . . . . . . . . . . .  60 min.
Vitesse à vide V1/V2  . .  0 à 4 900 / 0 à 6 600 tr/min
Diamètre de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  300 mm
Filetage de l’arbre  . . . . . . . . . . .  M10 x 1,25 gauche 
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . .  79,3 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . .  91,2 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah) . . . . . . . . . . . .  2,5 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . .  1 850 x 340 x 325 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,9 kg
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Accessoires de série
Chargeur LG3622, 2 x Batterie AP3622 A (Li-Ion 36 V - 2,2 Ah), Bras-
sard, Protection pour batterie, Fourreau de protection 55  cm pour 
lamier.

Longueur de lamier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  65 cm
Cadence de coupe maximale  . . . . . . . .  3 600 cps/min
Espacement entre les dents  . . . . . . . . . . . . . . .  36 mm
Diamètre de coupe max  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18 mm
Batterie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36 V Li-Ion 2,2 Ah 
Temps de charge en moyenne  . . . . . . . . . . . .  60 min.
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  84,3 dB(A)
Puissance sonore garantie  . . . . . . . . . . . . . .  94 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . . . . .  3 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . .  1 154 x 220 x 190 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,2 kg

EAN : 0088381618557 Charbon : 194928-3

Grand lamier pour travail régulier 

Logigramme accessoires p. 31

AH3666LGE Taille-haie 36 V Li-Ion 2,2 Ah 65 cm

 

•  Nuisance sonore très faible, aucun gaz d’échap-
pement, idéal dans des lieux écologiquement 
sensibles,

•  Puissant, maniable et silencieux, idéal pour les 
tailles précises,

•  Variateur de vitesse de coupe en fonction du 
végétal à couper (6 vitesses),

•  Poignée pivotante sur 180° : 5  positions pos-
sibles pour accroître la maniabilité et le confort 
d’utilisation,

•  Très bon équilibre de la machine grâce à la bat-
terie située à l’arrière de la machine.

Accessoires de série
Chargeur LG3622, 2 x Batterie AP3622  A (Li-Ion 36  V - 
2,2 Ah), Fourreau de protection 55 cm pour lamier, Brassard, 
Protection pour batterie.

EAN : 0088381618502 Charbon : 194928-3

Lamier pratique 
pour des tailles précises

•  Poignée pivotante sur 180° : 5 posi-
t ions possibles pour accroî tre la 
maniabilité et le confort d’utilisation,

•  Variateur de vitesse de coupe en fonc-
tion du végétal à couper (6 vitesses).

Logigramme accessoires p. 31

AH3656LGE Taille-haie 36 V Li-Ion 2,2 Ah 55 cm

 

Longueur de lamier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  55 cm
Cadence de coupe maximale  . . . . . . . 3 600 cps/min
Espacement entre les dents  . . . . . . . . . . . . .  36 mm
Diamètre de coupe max  . . . . . . . . . . . . . . . .  18 mm
Batterie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36 V Li-Ion 2,2 Ah 
Temps de charge en moyenne  . . . . . . . . . . .  60 min.
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . .  85,1 dB(A)
Puissance sonore garantie  . . . . . . . . . . . . .  94 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah) . . . . . . . . . . . .  2,5 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . .  1 150 x 220 x 190 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,1 kg

Accessoires de série
Chargeur LG363, 2 x Batterie AP363DOL (Li-Ion 36 V - 2,6 Ah).

Batterie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36 V Li-Ion 2,6 Ah 
Angle d’inclinaison  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  135 °
Longueur de lamier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  49 cm
Cadence 
de coupe maximale  . . . .  0 à 1 400 - 0 à 2 000 cps/min
Espacement entre les dents  . . . . . . . . . . . . . . .  35 mm
Diamètre de coupe max  . . . . . . . . . . . . . . . .  21,5 mm
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  82,9 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . .  93,2 dB(A)
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . .  2 595 x 226 x 211 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,9 kg

EAN : 4002829844588   

Léger, silencieux et performant 
pour des tailles professionnelles 
à plus de 3 mètres 

Logigramme accessoires p. 31

AE3649LE22 Taille-haie à perche 36 V Li-Ion 2,6 Ah 49 cm

 

•  Inverseur de sens de la lame : il permet d’éliminer 
les branches coincées dans le lamier,

•  Tête réglable sur 135° : 90° à - 45° sur 
13 sélections. Pour le transport, elle peut être 
rabattue complètement,

•  Interrupteur à variateur de vitesse surdimension-
né, facile à actionner à deux doigts,

•  Barre de coupe à double couteaux et dents de 
lame à 3 tranchants,

•  Plus de contrôle grâce au frein électrique arrê-
tant la machine dès qu’on lâche l’interrupteur.
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Accessoires de série
Chargeur LG3622, 2 x Batterie AP3622 A (Li-Ion 36 V - 2,2 Ah), Outil 
débroussailleuse, Sac de transport.

Batterie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36 V Li-Ion 2,2 Ah 
Temps de charge en moyenne  . . . . . . . . . . . .  60 min.
Vitesse à vide V1/V2  . . . . .  0 à 4 900 / 0 à 6 600 tr/min
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  80,1 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . .  93,5 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . . . . 2,5 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . .  1 019 x 323 x 211 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,6 kg

EAN : 4002829844595   

1 moteur, 5 fonctions possibles 

Logigramme accessoires p. 31

AC3610LGE Outil Multifonctions Jardin 36 V Li-Ion 2,2 Ah

 

•  2 vitesses de coupe : permet d’adapter la vitesse 
en fonction du végétal à couper,

•  Montage facile et rapide des outils,

•  Moteur sans charbon : usure plus lente, consom-
mation réduite, autonomie et puissance de la 
machine accrues,

•  Munie d’un sac de transport.

Accessoires de série
Chargeur DC36RA, Batterie BL3626 (Li-Ion 36 V - 2,6 Ah), 
Protection pour batterie.

EAN : 3240890998163   

Pour la récolte efficace et 
délicate d’olives et de fruits 
suspendus

•  Idéal pour la récolte d’olives et de fruits 
suspendus,

•  Le peigne vibreur peut être utilisé sans 
la perche télescopique.

Logigramme accessoires p. 31

BHL360RD Vibreur à branche 36 V Li-Ion 2,6 Ah

 

Batterie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36 V Li-Ion 2,6 Ah 
Temps de charge en moyenne  . . . . . . . . . . .  22 min.
Capacité de récolte  . . . . . . . . . . . . .  100 - 140 kg/h 
Cadence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 300 cps/min
Taux de vibration triaxial (ah) . . . . . . . . . . . .  6,5 m/s²
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . .  70 dB(A)
Dimensions avec perche télescopique  . . . . . . . . . . .  
2 150-3 100x240-355x275 mm
Poids net avec perche télescopique  . . . . . . . .  3,5 kg

AC3610 Accessoires  (livrés en option)

BHL360
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Accessoires de série
Coffret synthétique, Chargeur DC18RA, 3 x Batterie AP-183 (Li-Ion 
18 V - 3 Ah), Flacon d’huile 30cc, Chaîne, Lime à chaîne, Protection 
pour batterie, Fourreau de protection Makita.

Batterie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18 V Li-Ion 3 Ah 
Temps de charge en moyenne  . . . . . . . . . . . .  22 min.
Pas de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1/4‘‘
Longueur nominale guide-chaîne  . . . . . . . . . .  11,5 cm
Gauge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,3 mm
Type de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25 AP 
Vitesse de chaîne à vide  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5 m/s
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  84,6 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . .  92,7 dB(A)
Vibration 3ax coupe de bois (ah)  . . . . . . . . . . . 4,3 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . .  422 x 195 x 215 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,6 kg

EAN : 4002829689585 Charbon : 191971-3

Pratique et maniable pour des branches jusqu’à 10 cm de diamètre 

Logigramme accessoires p. 31

AS1812LG3 Tronçonneuse d’élagage 18 V Li-Ion 3 Ah 11,5 cm

 

•  Destinée à l’élagage de branches jusqu’à 10 cm 
d’épaisseur,

•  Chargeur performant à contrôle actif pour une 
optimisation de la charge et un temps de re-
charge de 22 min,

•  Remplacement, réglage de la tension de chaîne 
et du guide-chaîne sans outil,

•  Maniable et silencieuse, idéale pour travailler 
dans les endroits exigus ou les milieux sensibles 
aux bruits,

•  Frein moteur, arrêt de la chaîne en 0,5 secondes 
après relâchement de la gâchette.

Accessoires de série
Chargeur LG184, Batterie AP-183 (Li-Ion 18 V - 3 Ah), Tube, Bride 
bouchon, Gicleur large, Harnais, Gicleur droit 2 têtes.

Batterie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18 V Li-Ion 3 Ah 
Temps de charge en moyenne  . . . . . . . . . . . .  22 min.
Débit V1  . . . . . . . . . . . . . . . . Gicleur 2 têtes : 0,8 l/min
Débit V2  . . . . . . . . . . . . .  Gicleur herbicides : 1,3 l/min
Réservoir liquide  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 l
Autonomie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  125 min.
Pression  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3 bar
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . . . . 2,5 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . .  345 x 235 x 525 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,1 kg

EAN : 0088381603850   

Chargé en 22 minutes seulement, il est prêt à traiter vos espaces verts 

Logigramme accessoires p. 31

SP1815LG Pulvérisateur 18 V Li-Ion 3 Ah

 

•  Pas de coût de carburant grâce à la batterie,

•  Respect total de l’environnement,

•  Parfait pour les traitements (antiparasites) des 
plantes, du jardin, etc.,

•  Harnais confortable.
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Accessoires de série
Chargeur LG184, 2 x Batterie AP181 (Li-Ion 18 V - 1,3 Ah) , Tête à 1 
fi l Tap & Go, Lunette de protection, Carter de protection coupe herbe 
à batterie, Défl ecteur pour Taille-herbe à batterie, Sangle, Jeu de lame 
complet, Poignée coupe herbe à batterie, Défl ecteur.

Batterie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18 V Li-Ion 1,3 Ah 
Temps de charge en moyenne  . . . . . . . . . . . . . 15 min.
Nombre de batteries fournies  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 

AH1852 H - Taille-haie
Cadence de coupe maximale  . . . . . . . .  2 700 cps/min
Espacement entre les dents  . . . . . . . . . . . . . . .  26 mm

AT1826 H - Coupe-herbe
Vitesse à vide  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7 800 tr/min
Diamètre de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  260 mm

AY1820 H - Taille-herbe
Largeur de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16 cm
Cadence de coupe maximale  . . . . . . . .  1 250 cps/min

EAN : 0088381634212   

Ensemble complet pour haies et bordures 

Logigramme accessoires p. 31

A1-18H Ensemble de 3 machines 18 V Li-Ion 1,3 Ah

 

•  AH1852 H - Taille-haie,

•  Structure anti-vibrations,

•  Prise en main optimale avec l’ergonomie Soft 
Grip et les boutons de commande intuitifs,

•  AT1826 H - Coupe-herbe,

•  Bouton de sécurité pour prévenir l’activation 
accidentelle de la gâchette,

•  Protection électronique contre les surcharges et 
les décharges profondes des batteries,

•  AY1820 H - Taille-herbe,

•  Ultra-légère et compacte, idéale pour les finitions 
(bordures de gazons, contours, etc.),

•  Réglage de la hauteur de coupe herbes sur 3 po-
sitions : 10 mm, 20 mm, 30 mm.

Accessoires de série
Chargeur LG184, Batterie AP-183 (Li-Ion 18 V - 3 Ah).

Longueur de lamier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  52 cm
Cadence de coupe maximale  . . . . . . . .  2 700 cps/min
Espacement entre les dents  . . . . . . . . . . . . . . .  26 mm
Diamètre de coupe max  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15 mm
Batterie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18 V Li-Ion 3 Ah 
Temps de charge en moyenne  . . . . . . . . . . . .  22 min.
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75 dB(A)
Puissance sonore garantie  . . . . . . . . . . . . . .  86 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . <= 2,5 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . .  938 x 195 x 180 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,3 kg

EAN : 0088381673730   

Un incontournable au jardin 

Logigramme accessoires p. 31

AH1853LGH Taille-haie 18 V Li-Ion 3 Ah 52 cm

 

•  Structure anti-vibrations,

•  Prise en main optimale avec l’ergonomie Soft 
Grip et les boutons de commande intuitifs,

•  Traitement anti-abrasion de la lame de haute 
qualité pour une coupe nette et une longue durée 
de vie.

Accessoires de série
Chargeur LG184, Batterie BL1815 (Li-Ion 18 V - 1,3 Ah), Jeu 
de lame complet, Protection pour lames, Couteaux pour taille-
herbes, Chassis, Protection pour couteaux, Défl ecteur.

EAN : 0088381675321   

Machine 2 en 1 pour l’entre-
tien et la fi nition des haies et 
pelouses

•  Ultra-légère et compacte, idéale pour 
les finitions (bordures de gazons, 
contours, etc.),

•  Réglage de la hauteur de coupe herbes 
sur 3  positions : 10  mm, 20  mm, 
30 mm.

Logigramme accessoires p. 31

AY1821LGM Sculpte-haie 18 V Li-Ion 1,3 Ah

 

Batterie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18 V Li-Ion 1,3 Ah 
Temps de charge en moyenne  . . . . . . . . . . .  15 min.
Cadence de coupe maximale  . . . . . . . 1 250 cps/min
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . .  78 dB(A)
Puissance sonore garantie  . . . . . . . . . . . . .  84 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah) . . . . . . . . . . . .  2,5 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . 353 x 176 x 130 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,4 kg

pour la

HAIE

pour l’

HERBE
AY1821
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Accessoires de série
Chargeur LG184, 2 x Batterie AP-183 (Li-Ion 18 V - 3 Ah), Sangle, Sac 
accessoires, Clé à six pans 4 mm, Bobine Tap & Go 2 fi ls, Protection 
pour batterie, Clé à six pans 5 mm, Lunette de protection.

Batterie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18 V Li-ion 3 Ah 
Temps de charge en moyenne  . . . . . . . . . . . .  22 min.
Vitesse à vide  . . . . . . . . . . . . . . .  3 500 à 6 000 tr/min
Diamètre de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  300 mm
Filetage de l’arbre  . . . . . . . . . . . . .  M10 x 1,25 gauche 
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . . . . 79 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . . . . 2,5 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . 1 843 x 626 x 478 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,1 kg

EAN : 3240890981189   

Poignée en U pour un travail continu et moteur placé dans la tête de coupe 
pour l’effi cacité 

Logigramme accessoires p. 31

AT1831UL2 Coupe-herbe 18 V Li-ion 3 Ah

 

•  Moteur sans charbon : puissance et compacticité 
de la machine accrues par rapport aux machines 
équipées de moteurs classiques,

•  Variateur de vitesse de coupe en fonction du 
végétal à couper,

•  Inverseur de sens de rotation : il permet d’élimi-
ner les mauvaises herbes coincées dans l’outil 
de coupe,

•  Guidon de forme «type U» pour plus de confort,

•  Voyant de batterie déchargée.

Accessoires de série
Chargeur LG184, Batterie AP183 (Li-Ion 18 V - 3 Ah), Carter de pro-
tection coupe herbe à batterie, Recharge fi ls nylon Ø  1,65 x 15  m, 
Sangle, Tête à 1 fi l Tap & Go, Lunette de protection.

Batterie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18 V Li-Ion 3 Ah 
Temps de charge en moyenne  . . . . . . . . . . . .  22 min.
Vitesse à vide  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7 800 tr/min
Diamètre de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  260 mm
Filetage de l’arbre  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  clips 
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . .  88,5 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . . . . 2,5 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . 1 229/1 433 x 297 x 235 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,1 kg

EAN : 0088381675536   

Ultra compatible avec la plateforme 18 V Li-Ion, idéal pour les travaux de 
fi nitions au jardin 

Logigramme accessoires p. 31

AT1827LGH Coupe-herbe 18 V Li-Ion 3 Ah

 

•  Tube télescopique pour améliorer le confort 
d’utilisation,

•  Tête orientable sur 5 positions 0°, 15°, 30°, 45°, 
60°,

•  Tube télescopique rotatif pour passer en mode 
dresse bordures,

•  Serrage rapide du tube télescopique,

•  Bouton de sécurité.

Accessoires de série
Chargeur LG184, 2 x Batterie AP-183 (Li-Ion 18  V - 3  Ah), 
Sangle, Bobine Tap & Go 2 fi ls, Lunette de protection.

EAN : 3240890981172   

Moteur placé dans la tête de 
coupe : restitution immédiate 
de l’énergie et plus d’autono-
mie

•  La position du moteur dans la tête de 
coupe assure un parfait équilibre de 
la machine,

•  Moteur sans charbon : puissance et 
compacticité de la machine accrues 
par rapport aux machines équipées 
de moteurs classiques.

Logigramme accessoires p. 31

AT1831CL2 Coupe-herbe 18 V Li-ion 3 Ah

 

Batterie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18 V Li-ion 3 Ah 
Temps de charge en moyenne  . . . . . . . . . . .  22 min.
Vitesse à vide  . . . . . . . . . . . . . .  3 500 à 6 000 tr/min
Diamètre de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  300 mm
Filetage de l’arbre  . . . . . . . . . . .  M10 x 1,25 gauche 
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . .  79 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah) . . . . . . . . . . . .  2,5 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . .  1 843 x 626 x 478 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,9 kg

par rapport aux machines équipées 

Logigramme accessoires p. 31

 18 V Li-ion 3 Ah 
 22 min.

 3 500 à 6 000 tr/min
 300 mm

 M10 x 1,25 gauche 
 79 dB(A)
 2,5 m/s²

 1 843 x 626 x 478 mm
 3,9 kg

Fournisseur 
d’énergie 
positive

accessoires, Clé à six pans 4 mm, Bobine Tap & Go 2 fi ls, Protection 
pour batterie, Clé à six pans 5 mm, Lunette de protection.

Moteur placé dans la tête de 
coupe : restitution immédiate 
de l’énergie et plus d’autono-

•  La position du moteur dans la tête de 

AT1831

Moteur placé dans la tête de coupe :
restitution immédiate de l’énergie et plus d’autonomie
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Ni-Cd 24 v

Accessoires de série
Coffret synthétique, Chargeur DC4600, Batterie 4600 (Ni-Cd 
24 V - 3 Ah), Contrôleur C4600, Pochette porte-batterie, Etui, 
Lame inférieure, Clé à douille, Brassard, Cordon d’alimenta-
tion C4600, 2 x Lame supérieure, Flacon d’huile, Ceinture.

EAN : 0088381030656   

Jusqu’à 8 heures d’autonomie, 
conçu pour l’exploitation viti-
cole

•  10 000 coupes d’un diamètre de 
25 mm avec une seule charge de 
batterie,

•  Grande capacité de coupe : 30 mm.

Logigramme accessoires p. 31

4604DW Sécateur 24 V Ni-Cd 3 Ah

 

Batterie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24 V Ni-Cd 3 Ah 
Temps de charge en moyenne  . . . . . . . . . . .  60 min.
Autonomie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8 heures
Cadence de coupe maximale  . . . . . . . .  150 cps/min
Diamètre de coupe max  . . . . . . . . . . . . . . . .  30 mm
Taux de vibration triaxial (ah) . . . . . . . . . . . .  2,5 m/s²
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . .  70 dB(A)
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . . 286 x 107 x 41 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 kg

Accessoires de série
Chargeur DC10  WA, 2 x Batterie BL1013 (Li-Ion 10,8  V - 1,3  Ah), 
Protection pour couteaux, Défl ecteur, Jeu de lame complet, Couteaux 
pour taille-herbes, Protection pour lames, Chassis.

Batterie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10,8 V Li-Ion 1,3 Ah 
Temps de charge en moyenne  . . . . . . . . . . . .  50 min.
Longueur de lamier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20 cm
Cadence de coupe maximale  . . . . . . . .  1 250 cps/min
Espacement entre les dents  . . . . . . . . . . . . . . .  26 mm
Diamètre de coupe max  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8 mm
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  73,7 dB(A)
Puissance sonore garantie  . . . . . . . . . . . . . .  84 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . .  <2,5 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . .  460 x 120 x 130 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,2 kg

EAN : 0088381609548   

Machine 2 en 1 pour l’entretien et la fi nition des haies et pelouses 

Logigramme accessoires p. 31

AH1020LGEX Sculpte-haie 10,8 V Li-Ion 1,3 Ah

 

•  Sculpte-haie à batterie léger et compact (lon-
gueur de coupe de 20  cm) + Kit Taille-herbe 
(largeur de coupe 16 cm),

•  Traitement anti-abrasion de la lame de haute 
qualité pour une coupe nette et une longue durée 
de vie,

•  Double sens de coupe pour un travail de qualité,

•  Poignée ergonomique Soft Grip revêtue de 
caoutchouc pour plus de confort,

•  Bouton de sécurité pour prévenir l’activation 
accidentelle de la gâchette.

Accessoires de série
Chargeur DC10WA, Batterie BL1013 (Li-Ion 10,8 V - 1,3 Ah), 
Protection pour couteaux, Chassis.

EAN : 0088381609562   

Parfait pour la fi nition 
des bordures de pelouses

•  Châssis permettant le réglage de la 
hauteur de coupe,

•  Haute performance de travail grâce à 
sa batterie 10,8 V Li-Ion.

Logigramme accessoires p. 31

AT1016LG Taille-herbe 10,8 V Li-Ion 1,3 Ah

 

Hauteur de coupe . . . . . . . . . . . . . . .  10, 15, 25 mm
Largeur de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16 cm
Cadence de coupe maximale  . . . . . . . 1 250 cps/min
Batterie  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10,8 V Li-Ion 1,3 Ah 
Temps de charge en moyenne  . . . . . . . . . . .  50 min.
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . .  75,9 dB(A)
Puissance sonore garantie  . . . . . . . . . . . . .  84 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah) . . . . . . . . . .  < 2,5 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . 292 x 178 x 130 mm
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . 292 x 178 x 130 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,1 kg
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Logigramme

Batteries, chargeurs et accessoires liés

Tous 
les produits 

sans fil 
du catalogue

Batteries

  > P. 32, A006

Chargeurs

  > P. 32, A006

Accessoires liés

  > P. 33, A007

Taille-herbes

Lames

  > P. 34, A008

Manche rallonge pour taille-herbe

  > P. 34, A008

Déflecteur

  > P. 34, A008

Fourreaux

  > P. 34, A008

Tronçonneuses

Chaînes

  
> A013, A018, A019

Guides

  >  A010, A019

Fourreaux pour tronçonneuses

  > A019

Huiles de chaînes

  > A020

Taille-haies

Lames

  > 34, A030

Déflecteur

  > 34, A030

Fourreaux

  > 34, A030

Coupe-herbe

Têtes à fil

  > P. 65, A024

Lames

  > A022

Harnais

  > 68, A026

Multifonctions

Outils multifonctions

  > P. 69, A027

Têtes à fil

  > P. A024

Chaînes

  > P. A013

Sac de transport

  > P. 70, A028

Sécateur

> P. 34, A008 

EPI

  > P. A036 

Sacs et holsters

  > P. A037

Huiles d’entretien

  > P. A038

Divers

  > P. A039
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Packs Énergie21_7

Pack Énergie 18 V Li-Ion (4 batteries + 1 chargeur double)1_1_20

Composé de 4 batteries et d'un chargeur double DC18RD.

Référence Type de batterie Voltage Ampérage Qté EAN Barème

197156-9 BL1840 18 V 4 A 1 0088381448918 A55

197158-5 BL1850 18 V 5 A 1 0088381448932 A56

Pack Énergie 18 V Li-Ion (2 batteries + 1 chargeurs)1_1_17

Pack énergie composé de 2 batteries 18 V Li-Ion et d'un chargeur DC18RC livrés dans une coffret MAK-PAC.

Référence Type de batterie Voltage Capacité Qté EAN Barème

196866-5 BL1840 18 V 4 Ah 1 0088381441179 A83

ACC0007 BL1850 18 V 5 Ah 1 3240890981271 A53

Batteries21_1

Batterie Makstar Li-Ion 36 V / 2,6 Ah - BL362621_1_7

Référence chargeur compatible : DC36RA (194863-5).

Référence Type Makita Voltage Capacité Equivalent Dolmar Poids net Qté EAN Barème

194873-2 BL3626 36 V 2,6 Ah AP363 1,3 kg 1 0088381355322 A49

Batterie Li-Ion 36 V / 2,2 Ah - BL3622A1_1_8

Référence chargeur compatible : DC36WA (195471-5)

Référence Type Makita Voltage Capacité Equivalent Dolmar Poids net Qté EAN Barème

195410-5 BL3622A 36 V 2,2 Ah AP3622A 1,5 kg 1 0088381370141 A47

Batterie Makstar Li-Ion 18 V / 5 Ah - BL18501_1_13

Référence Type de batterie Capacité Voltage Poids net Qté EAN Barème

196672-8 BL1850 5 Ah 18 V 0,610 kg 1 0088381437974 A46

Batterie Makstar Li-Ion 18 V / 4 Ah - BL18401_1_11

Référence Type de batterie Capacité Voltage Poids net Qté EAN Barème

196399-0 BL1840 4 Ah 18 V 0,6 kg 1 0088381426749 A44

Batterie Makstar Li-Ion 18V / 3 Ah - BL18301_1_6

Référence Type Makita Voltage Capacité Equivalent Dolmar Poids net Qté EAN Barème

193533-3 BL1830 18 V 3 Ah AP183 0,6 kg 1 0088381367004 A43

Batterie Makstar Li-Ion 18 V / 1,5 Ah - BL1815N1_1_12

Référence Type de batterie Voltage Capacité Poids net Qté EAN Barème

196235-0 BL1815N 18 V 1,5 Ah 0,38 kg 1 0088381417556 A39

Batterie Li-Ion 10,8 V / 1,3 Ah - BL10131_1_2

Référence chargeur compatible : DC10WA (194597-0).

Référence Type Makita Voltage Capacité Equivalent Dolmar Poids net Qté EAN Barème

194550-6 BL1013 10,8 V 1,3 Ah AP108 0,17 kg 1 0088381348553 A35

Batteries Lithium-Ion dorsales21_6

Batterie Dorsale Li-Ion 36 V / 12 Ah AD36121_1_19

Temps de charge : 180 min avec DC3600

Référence Voltage Capacité Poids net Qté Pour machine(s) EAN Barème

DEAAD3612 36 V 12 Ah 5,5 kg 1 0088381445634 A58

Chargeurs21_3

Chargeur rapide Makstar Li-Ion 36 V / 2,6 Ah - DC36RA pour batterie BL36261_5_3

Compatible uniquement avec batterie BL3626 (194873-2).

Référence Equivalent Dolmar Qté EAN Barème

194863-5 LG363 1 0088381355308 A44

Chargeur Li-Ion 36 V / 2,2 Ah - DC36WA pour batterie BL36221_5_14

Compatible uniquement avec batterie BL3622 (195410-5).

Référence Equivalent Dolmar Qté EAN Barème

195471-5 LG3622  1 0088381369848 A40

Chargeur rapide 2 batteries Makstar Li-Ion 14,4 à 18 V - DC18RD1_5_21

Charge rapide simultanée de deux batteries. Port USB pour charger Smartphones, Tablettes...
Temps de charge : 2 x BL1830 en 22 min / 2 x BL1840 en 36 min / 2 x BL1850 en 45 min

Référence Qté EAN Barème

196933-6 1 0088381444033 A44

Chargeur rapide Makstar Li-Ion, Ni-Mh 9,6 à 18 V - DC18RC1_5_19

Batteries compatibles, Type glissière : 14,4 à 18 V Li-Ion (sauf BL1413G et BL1813G) et 9,6 à 14,4 V Ni-Mh, avec adaptateur 193947-6 Type bâton : 7,2 à 18 V Ni-Cd et Ni-Mh.

Référence Equivalent Dolmar Qté EAN Barème

195584-2 LG183 1 0088381373562 A39

Chargeurs

21_3 Chargeur Makstar Li-Ion, Ni-Mh 9,6 à 18 V - DC18SD1_5_17

Batteries compatibles, Type glissière : 14,4 à 18 V Li-Ion (sauf BL1413G et BL1813G) et 9,6 à 14,4 V Ni-Mh, avec adaptateur 193947-6 Type bâton : 7,2 à 18 V Ni-Cd et Ni-Mh.

Référence Qté EAN Barème

194533-6 1 3240890911643 A36

Chargeur 4 batteries Makstar Li-Ion 14,4 à 18 V - DC18SF1_5_20

Batteries compatibles, Type glissière : 14,4 à 18 V Li-Ion (sauf BL1413G et BL1813G). Possibilité de fixer le chargeur au mur.
Temps de charge : 1,5 Ah : 1 ou 2 batteries 30 minutes, 3 ou 4 batteries 60 minutes., 3 Ah : 1 ou 2 batteries 60 minutes, 3 ou 4 batteries 120 minutes., 4 Ah : 1 ou 2 batteries 90
minutes, 3 ou 4 batteries 180 minutes., 5 Ah : 1 ou 2 batteries 110 minutes, 3 ou 4 batteries 220 minutes.

Référence Voltage Pour batterie Poids net Qté EAN Barème

196426-3 220 V 14,4 / 18 V 2,1 kg 1 0088381432979 A47

Chargeur voiture Makstar Li-Ion, Ni-Mh 9,6 à 18 V - DC18SE ( prise allume-cigare )1_5_4

Batteries compatibles, Type glissière : 14,4 à 18 V Li-Ion (sauf BL1413G et BL1813G) et 9,6 à 14,4 V Ni-Mh, avec adaptateur 193947-6 Type bâton : 7,2 à 18 V Ni-Cd et Ni-Mh.

Référence Qté EAN Barème

194622-7 1 0088381349673 A42

Chargeur Li-Ion 7,2 à 10,8 V - DC10WA1_5_2

Batteries compatibles, BL7010, BL1013.

Référence Equivalent Dolmar Qté EAN Barème

194597-0 LG108 1 0088381348065 A33

Accessoires pour chargeurs21_5

Contrôleur de batterie MAKSTAR Li-Ion 36 V BCT031_4_8

Référence Batteries compatibles Chargeurs compatibles EAN Barème

194917-8 BL3626 DC36RA 3240890903594 A53

Contrôleur de batterie MAKSTAR (sauf 36 V) BCT011_6_3

Contrôleur de batterie, diagnostique l'état de la batterie, vérifie les historiques d'utilisation et de charges et configure la batterie pour maximiser sa durée de vie.
A connecter à un PC (PC et Chargeur non fournis).

Référence Chargeurs compatibles Qté EAN Barème

194918-6 DC18RA, DC18RC, DC18SD, DC18SE, DC24WA, DC24SC 1 3240890907660 A56

Régénérateur de batterie ADP031_6_2

Référence Chargeurs compatibles Qté EAN Barème

193682-6 DC18RA, DC18RC, DC18SD, DC18SE, DC24WA, DC24SC  1 0088381174329 A46

Accessoires batteries21_2

Convertisseur ceinture Li-Ion 36 V pour 2 batteries Li-Ion 18 V BCV011_4_6

Passez de la plateforme 18V à la plateforme 36V

Référence Type Makita Batteries compatibles Equivalent Dolmar Qté EAN Barème

195511-9 BCV01 BL1830, AP183 AA3618 1 0088381371650 A44

Convertisseur Li-Ion 36 V pour 2 batteries Li-Ion 18 V BCV031_4_7

Passez de la plateforme 18V à la plateforme 36V, Permet d'utiliser les batteries 18 V Li-Ion sur les machines 36 V Li-Ion.

Référence Type Makita Batteries compatibles Equivalent Dolmar Qté EAN Barème

196809-7 BCV03 BL1815N, BL1830, BL1840,

BL1850 

AA3618CL 1 0088381438797 A37

Protection anti-choc pour batterie Li-Ion1_4_9

Référence Batteries compatibles Qté EAN Barème

194649-7 BL1430, BL1440, BL1830, BL1840, BL1850 1 3240890902382 A16

Protection bornes pour batterie Makstar1_4_2

Référence Batteries compatibles Qté EAN Barème

450128-8 14,4/18/24 V MAKSTAR 1 3240890726544 P1

451153-2 36 V Li-Ion 1 3240890906014 A3

Accessoires pour machines sans fil21_4

Perche d'élagage22_5_1

Attention, avant de commander, pensez à bien vérifier le nombre de broches présentes sur le support batterie de votre machine.

Référence Long. compatibilité Qté Pour machine(s) EAN Barème

194525-5 1,3 à 2,13 m Pour support 2 broches 1 AS1812 0088381350730 A47

195597-3 1,3 à 2,13 m Pour support 3 broches 1 AS1812 3240890911520 A47

Sangle pour aspirateurs et souffleurs23_6_10

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

166095-4 1 AG3628, AG3629, AG3729, BUB360, DUB361, UB360D 0088381366366 A5

166094-6 1 AG3750, DUB362, BVC350, DVC350 3240890905154 A10

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fixer ses prix de ventes.
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Packs Énergie21_7

Pack Énergie 18 V Li-Ion (4 batteries + 1 chargeur double)1_1_20

Composé de 4 batteries et d'un chargeur double DC18RD.

Référence Type de batterie Voltage Ampérage Qté EAN Barème

197156-9 BL1840 18 V 4 A 1 0088381448918 A55

197158-5 BL1850 18 V 5 A 1 0088381448932 A56

Pack Énergie 18 V Li-Ion (2 batteries + 1 chargeurs)1_1_17

Pack énergie composé de 2 batteries 18 V Li-Ion et d'un chargeur DC18RC livrés dans une coffret MAK-PAC.

Référence Type de batterie Voltage Capacité Qté EAN Barème

196866-5 BL1840 18 V 4 Ah 1 0088381441179 A83

ACC0007 BL1850 18 V 5 Ah 1 3240890981271 A53

Batteries21_1

Batterie Makstar Li-Ion 36 V / 2,6 Ah - BL362621_1_7

Référence chargeur compatible : DC36RA (194863-5).

Référence Type Makita Voltage Capacité Equivalent Dolmar Poids net Qté EAN Barème

194873-2 BL3626 36 V 2,6 Ah AP363 1,3 kg 1 0088381355322 A49

Batterie Li-Ion 36 V / 2,2 Ah - BL3622A1_1_8

Référence chargeur compatible : DC36WA (195471-5)

Référence Type Makita Voltage Capacité Equivalent Dolmar Poids net Qté EAN Barème

195410-5 BL3622A 36 V 2,2 Ah AP3622A 1,5 kg 1 0088381370141 A47

Batterie Makstar Li-Ion 18 V / 5 Ah - BL18501_1_13

Référence Type de batterie Capacité Voltage Poids net Qté EAN Barème

196672-8 BL1850 5 Ah 18 V 0,610 kg 1 0088381437974 A46

Batterie Makstar Li-Ion 18 V / 4 Ah - BL18401_1_11

Référence Type de batterie Capacité Voltage Poids net Qté EAN Barème

196399-0 BL1840 4 Ah 18 V 0,6 kg 1 0088381426749 A44

Batterie Makstar Li-Ion 18V / 3 Ah - BL18301_1_6

Référence Type Makita Voltage Capacité Equivalent Dolmar Poids net Qté EAN Barème

193533-3 BL1830 18 V 3 Ah AP183 0,6 kg 1 0088381367004 A43

Batterie Makstar Li-Ion 18 V / 1,5 Ah - BL1815N1_1_12

Référence Type de batterie Voltage Capacité Poids net Qté EAN Barème

196235-0 BL1815N 18 V 1,5 Ah 0,38 kg 1 0088381417556 A39

Batterie Li-Ion 10,8 V / 1,3 Ah - BL10131_1_2

Référence chargeur compatible : DC10WA (194597-0).

Référence Type Makita Voltage Capacité Equivalent Dolmar Poids net Qté EAN Barème

194550-6 BL1013 10,8 V 1,3 Ah AP108 0,17 kg 1 0088381348553 A35

Batteries Lithium-Ion dorsales21_6

Batterie Dorsale Li-Ion 36 V / 12 Ah AD36121_1_19

Temps de charge : 180 min avec DC3600

Référence Voltage Capacité Poids net Qté Pour machine(s) EAN Barème

DEAAD3612 36 V 12 Ah 5,5 kg 1 0088381445634 A58

Chargeurs21_3

Chargeur rapide Makstar Li-Ion 36 V / 2,6 Ah - DC36RA pour batterie BL36261_5_3

Compatible uniquement avec batterie BL3626 (194873-2).

Référence Equivalent Dolmar Qté EAN Barème

194863-5 LG363 1 0088381355308 A44

Chargeur Li-Ion 36 V / 2,2 Ah - DC36WA pour batterie BL36221_5_14

Compatible uniquement avec batterie BL3622 (195410-5).

Référence Equivalent Dolmar Qté EAN Barème

195471-5 LG3622  1 0088381369848 A40

Chargeur rapide 2 batteries Makstar Li-Ion 14,4 à 18 V - DC18RD1_5_21

Charge rapide simultanée de deux batteries. Port USB pour charger Smartphones, Tablettes...
Temps de charge : 2 x BL1830 en 22 min / 2 x BL1840 en 36 min / 2 x BL1850 en 45 min

Référence Qté EAN Barème

196933-6 1 0088381444033 A44

Chargeur rapide Makstar Li-Ion, Ni-Mh 9,6 à 18 V - DC18RC1_5_19

Batteries compatibles, Type glissière : 14,4 à 18 V Li-Ion (sauf BL1413G et BL1813G) et 9,6 à 14,4 V Ni-Mh, avec adaptateur 193947-6 Type bâton : 7,2 à 18 V Ni-Cd et Ni-Mh.

Référence Equivalent Dolmar Qté EAN Barème

195584-2 LG183 1 0088381373562 A39

Chargeurs

21_3 Chargeur Makstar Li-Ion, Ni-Mh 9,6 à 18 V - DC18SD1_5_17

Batteries compatibles, Type glissière : 14,4 à 18 V Li-Ion (sauf BL1413G et BL1813G) et 9,6 à 14,4 V Ni-Mh, avec adaptateur 193947-6 Type bâton : 7,2 à 18 V Ni-Cd et Ni-Mh.

Référence Qté EAN Barème

194533-6 1 3240890911643 A36

Chargeur 4 batteries Makstar Li-Ion 14,4 à 18 V - DC18SF1_5_20

Batteries compatibles, Type glissière : 14,4 à 18 V Li-Ion (sauf BL1413G et BL1813G). Possibilité de fixer le chargeur au mur.
Temps de charge : 1,5 Ah : 1 ou 2 batteries 30 minutes, 3 ou 4 batteries 60 minutes., 3 Ah : 1 ou 2 batteries 60 minutes, 3 ou 4 batteries 120 minutes., 4 Ah : 1 ou 2 batteries 90
minutes, 3 ou 4 batteries 180 minutes., 5 Ah : 1 ou 2 batteries 110 minutes, 3 ou 4 batteries 220 minutes.

Référence Voltage Pour batterie Poids net Qté EAN Barème

196426-3 220 V 14,4 / 18 V 2,1 kg 1 0088381432979 A47

Chargeur voiture Makstar Li-Ion, Ni-Mh 9,6 à 18 V - DC18SE ( prise allume-cigare )1_5_4

Batteries compatibles, Type glissière : 14,4 à 18 V Li-Ion (sauf BL1413G et BL1813G) et 9,6 à 14,4 V Ni-Mh, avec adaptateur 193947-6 Type bâton : 7,2 à 18 V Ni-Cd et Ni-Mh.

Référence Qté EAN Barème

194622-7 1 0088381349673 A42

Chargeur Li-Ion 7,2 à 10,8 V - DC10WA1_5_2

Batteries compatibles, BL7010, BL1013.

Référence Equivalent Dolmar Qté EAN Barème

194597-0 LG108 1 0088381348065 A33

Accessoires pour chargeurs21_5

Contrôleur de batterie MAKSTAR Li-Ion 36 V BCT031_4_8

Référence Batteries compatibles Chargeurs compatibles EAN Barème

194917-8 BL3626 DC36RA 3240890903594 A53

Contrôleur de batterie MAKSTAR (sauf 36 V) BCT011_6_3

Contrôleur de batterie, diagnostique l'état de la batterie, vérifie les historiques d'utilisation et de charges et configure la batterie pour maximiser sa durée de vie.
A connecter à un PC (PC et Chargeur non fournis).

Référence Chargeurs compatibles Qté EAN Barème

194918-6 DC18RA, DC18RC, DC18SD, DC18SE, DC24WA, DC24SC 1 3240890907660 A56

Régénérateur de batterie ADP031_6_2

Référence Chargeurs compatibles Qté EAN Barème

193682-6 DC18RA, DC18RC, DC18SD, DC18SE, DC24WA, DC24SC  1 0088381174329 A46

Accessoires batteries21_2

Convertisseur ceinture Li-Ion 36 V pour 2 batteries Li-Ion 18 V BCV011_4_6

Passez de la plateforme 18V à la plateforme 36V

Référence Type Makita Batteries compatibles Equivalent Dolmar Qté EAN Barème

195511-9 BCV01 BL1830, AP183 AA3618 1 0088381371650 A44

Convertisseur Li-Ion 36 V pour 2 batteries Li-Ion 18 V BCV031_4_7

Passez de la plateforme 18V à la plateforme 36V, Permet d'utiliser les batteries 18 V Li-Ion sur les machines 36 V Li-Ion.

Référence Type Makita Batteries compatibles Equivalent Dolmar Qté EAN Barème

196809-7 BCV03 BL1815N, BL1830, BL1840,

BL1850 

AA3618CL 1 0088381438797 A37

Protection anti-choc pour batterie Li-Ion1_4_9

Référence Batteries compatibles Qté EAN Barème

194649-7 BL1430, BL1440, BL1830, BL1840, BL1850 1 3240890902382 A16

Protection bornes pour batterie Makstar1_4_2

Référence Batteries compatibles Qté EAN Barème

450128-8 14,4/18/24 V MAKSTAR 1 3240890726544 P1

451153-2 36 V Li-Ion 1 3240890906014 A3

Accessoires pour machines sans fil21_4

Perche d'élagage22_5_1

Attention, avant de commander, pensez à bien vérifier le nombre de broches présentes sur le support batterie de votre machine.

Référence Long. compatibilité Qté Pour machine(s) EAN Barème

194525-5 1,3 à 2,13 m Pour support 2 broches 1 AS1812 0088381350730 A47

195597-3 1,3 à 2,13 m Pour support 3 broches 1 AS1812 3240890911520 A47

Sangle pour aspirateurs et souffleurs23_6_10

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

166095-4 1 AG3628, AG3629, AG3729, BUB360, DUB361, UB360D 0088381366366 A5

166094-6 1 AG3750, DUB362, BVC350, DVC350 3240890905154 A10
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Accessoires pour machines sans fil

21_4 Cadre pour sculpte-haie23_7_6

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

326146-7 1 AX1820H, DUM168 3240890908100 A15

Lame complète pour Taille-haies à batterie21_4_1

Référence Long. Qté Pour machine(s) EAN Barème

195243-8 20 cm 1 AH1020, AX1820H 3240890589675 A26

195772-1 52 cm 1 AH1852H, AH1853 3240890835918 P34

Manche pour Taille-herbes21_4_3

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

125815-5 1 AT1016LG, AX1820H, AY1820H, AY1821, AY1820H 3240890907325 A34

Lame complète pour Taille-herbes à batterie24_1_4

Référence Largeur Qté Pour machine(s) EAN Barème

195242-0 16 cm 1 AH1020, AT1016LG, AX1820H 3240890840431 P36

Déflecteur pour Taille-haies21_4_2

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

195280-2 1 AH1020, AY1821 0088381362467 A9

195050-9 1 UH5261, HT43, HT49, HT53, UH4261, UH4861, AH1852H, AH1853, DUH523

Fourreaux de protection pour AH1020LGEX23_7_5

Fourreau pour outil de coupe Taille-haie (réf 451816-0) + Fourreau pour outil de coupe Sculpte-haie (réf 452055-5)

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

195276-3 1 AH1020, AT1016LG, AX1820H 0088381362450 A9

Accessoires pour sécateurs27_4

Lame de sécateur (L)16_5_7

Pour machines 4604D, 4603DW

Référence Qté EAN Barème

A-86664 1 0088381150965 A32

Lame de sécateur (U)16_5_6

Pour machines 4604D, 4603DW

Référence Qté EAN Barème

A-86670 1 0088381150972 A28

Lime diamant16_5_8

Pour machines 4604D, 4603DW

Référence Qté EAN Barème

794530-8 1 0088381116893 A28

Huile 30 cl16_5_9

Pour machines 4604D, 4603DW

Référence Qté EAN Barème

182470-6 1 3240890909350 A5

Batterie 460016_5_11

Pour machine 4604D

Référence Qté EAN Barème

193001-6 1 0088381150675 A54

Contrôleur16_5_10

Pour machine 4604D

Référence Qté EAN Barème

630169-2 1 3240890901804 A50

Câble de raccordement16_5_5

Pour machines 4604D, 4603DW, UH302D

Référence Qté EAN Barème

661978-8 1 0088381163033 A44

Brassard 16_5_4

Pour machine 4604D

Référence Qté EAN Barème

166062-9 1 0088381189255 A13

Chargeur DC4600 16_5_12

Pour machine 4604D

Référence Qté EAN Barème

192961-9 1 0088381150682 A47

Paire de bretelles 16_5_3

Pour machine 4604D

Référence Qté EAN Barème

168356-8 1 0088381170260 A27

Étui 16_5_2

Pour machines 4604D, 4603DW

Référence Qté EAN Barème

168232-6 1 0088381123044 A37

168359-2 1 3240890903440 A30

Ceinture 16_5_1

Pour machine 4604D

Référence Qté EAN Barème

166055-6 1 0088381162555 A43

Coffret plastique 27_4_1

Pour machine 4604D

Référence Qté EAN Barème

824556-7 1 0088381163231 A33

Accesso ires  spéci f iques

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fixer ses prix de ventes.
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Technologie

Concentré d’énergie
Procédé de conservation de l’énergie d’allumage qui permet de 
réduire le régime nécessaire au démarrage.

Pompe à huile écologique
La plupart des tronçonneuses thermiques 
DOLMAR sont équipées d’une pompe à huile 
 écologique.
Elle stoppe l’arrivée d’huile au ralenti et débite 
uniquement pendant la rotation de la chaîne. Cette 
économie d’huile de chaîne rend le fonctionne-
ment particulièrement écologique.
Le débit d’huile peut être dosé en  fonction de la longueur de chaîne.

Votre bras 
lui dit : « Merci ! »
Système de démarrage EasyStart intégré dans 
le lanceur. 
Équipant de nombreuses machines Makita-Dolmar, ce système exclusif 
permet un démarrage facilité et réduit l’effort de l’utilisateur.

Lanceur EASY START :
Un ressort placé à l’intérieur du lanceur diminue l’effort nécessaire à 
passer le point mort haut.

Système de démarrage EasyStart intégré dans 

 

Retrouvez de série sur les PS6100 

le fi ltre à air haute performance 

surdimensionné ultra effi cace et 

spécialement développé pour 

équiper la plus polyvalente des 

tronçonneuses professionnelles.

Profitez du Filtre Heavy Duty 
Nylon qui filtre les particules 

jusqu’à 3 microns pour les usages 

les plus intensifs de la sylviculture. 

Disponible en option sur modèles 

compatibles, ou de série sur la 

PS7910-60PM.

Filtration Haute Performance

Cette nouvelle technologie Makita-Dolmar se déploie dans le comparti-
ment d’échappement et équipe les modèles aux cylindrées importantes.
Conforme aux normes EUII et EPAII relatives aux gaz d’échappements, 
ce système permet de réduire, sur un moteur 2 temps, les pertes et 
pollutions dues à l’éjection de gaz frais (mélange carburant-air) accom-
pagnant les gaz brulés lors de l’échappement. Ainsi, par la création d’une 
dépression dans la chambre d’échappement,  avant d’être évacués les 
gaz brulés repoussent les gaz frais dans le chambre de combustion. 

Ce processus réduit grandement l’éjection de gaz frais et de particules 
de carburant via l’échappement. Il améliore aussi le rendement de la 
machine en maximisant la quantité de gaz frais utilisés pour la com-
bustion, la consommation est réduite.

Objectif Écologique

Le convertisseur catalytique réduit les émissions d’échappement des 
moteurs 2 Temps classiques dans le respect des normes en vigueur. 
Les catalyseurs sont utilisés de préférence pour les moteurs de petite 
et moyenne cylindrée.

Convertisseur 
catalytique

Propre, Effi cace, Rentable
Infl uençant directement le système d’injection à l’intérieur de la chambre 
de combustion, cette technologie est spécialement étudiée pour les 
machines de dernière génération. Elle permet une réduction des émis-
sions de CO2 conforme à la directive européenne 2002/88/EC.
La technologie permet l’injection d’air seul directement dans la chambre 
de combustion et crée un coussin d’air pur entre les gaz brulés et les 
gaz frais (mélange carburant-air).

Ainsi, l’éjection de gaz frais et de particules de carburant via l’échap-
pement est  effi cacement réduite. Enfi n, la technologie permet une 
économie de carburant de plus de 20 % par rapport à un moteur 
2 temps conventionnel de même catégorie.

Moteur
à balayage stratifi é

 Système Anti-vibrations
Système professionnel d’amortissement par ressort métallique qui 
désolidarise les poignées du bloc moteur-chaîne. Il est disponible sur 
toute la gamme* de tronçonneuses, même sur les modèles Hobby !

Unité de moteur 
(masse vibrante)

Unité de réservoir 
avec poignée 
(masse amortissante)

Amortisseurs 
de vibrations

* Tous les modèles thermiques sauf 115S45
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Ressort d’amortissement en acier résistant à l’huile et au carburant. 
Ils réduisent les vibrations pour améliorer le confort et la santé de l’utilisateur.

Goujons solides pour une fixation durable du guide de chaîne

Frein de chaine SafetyMatic en cas de retour de force «Kickback»

STRATIFIED   Réduction des coûts d’utilisation grâce à une consommation 
de carburant de –20 %. Meilleure pour l’environnement 
et l’utilisateur grâce à ses émissions de gaz réduites, 
conformes à la norme 2002/88/EC.

Griffe métallique pour un travail précis et sécurisé

Tension de chaîne latérale pour faciliter l’accès à l’opérateur

Pré-filtration cyclone de l’air 
d’admission qui réduit consi-
dérablement les particules de 

poussières avant l’entrée dans 
le filtre à air.

37
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Focus  produi t s

Touch & Stop 
Commandes facile-
ment accessibles et 
identification rapide 
des positions de 
fonctionnement.

Pompe  
d’amorçage  
pour un démarrage 
à froid facile.

Filtre à air haute 
performance 
surdimensionné 
pour une durée de 
vie accrue et des 
utilisations inten-
sives (démontable 
sans outils). 

Pignon externe 
pour un change-
ment simplifié de 
la chaîne.

Grand réservoir 
à carburant de 
0,8 l offrant plus 
de 30 minutes de 
travail avec un plein.

Capot moulé 
en une pièce pour 
une maintenance 
facilitée.

EasyStart
Ressort d’assis-
tance intégré au 
lanceur combiné 
à une gestion 
spéciale du moteur 
permettant un 
démarrage facile.

Évacuation des 
copeaux optimi-
sée pour limiter les 
bourrages.

PS3700TH30
Tronçonneuse d’élagage 2 temps 36,4 cm³ 30 cm

Légère, puissante, rapide 

PS6100-45
Tronçonneuse Pro 2 temps 61 cm³ 45 cm 

La polyvalence et les technologies
au service des professionnels de la forêt
La PS6100-45 réunie en une seule machine la performance pour l’abatage et la légèreté pour 
l’ébranchage. Idéale lorsque l’exploitation doit être ralliée à pied, vous n’avez qu’une machine à transporter.

Démarrage 
facile

Moteur 
haute 
performance 
1,5 kW

Filtration 
à système 

cyclone

Crochet 
d’arrimage 

et faible 
poids : 3,7 kg

Boulon 
captif 
plus 
pratique
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Accessoires de série
Chaine de tronçonneuse, Fourreau de protection, Guide de chaîne 
Dolmar 35 cm 3/8’’ 1,1 mm, Attache câble pour rallonge.

Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 800 W
Pas de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/8‘‘
Longueur nominale guide-chaîne  . . . . . . . . . . .  35 cm
Vitesse de chaîne à vide  . . . . . . . . . . . . . . . .  14,5 m/s
Type de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 291 / 90PX 
Gauge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,1 mm
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  90,3 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . .  101,3 dB(A)
Vibration 3ax coupe de bois (ah)  . . . . . . . . . . .  4,7 m/s²
Dimensions sans guide (L x l x h)   455 x 245 x 200 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,7 kg

EAN : 0088381657891   

Au jardin pour les ébranchages, nouvelle pompe à huile de chaîne et nouveau 
changement de chaîne 

Logigramme accessoires p. 50

ES39TLC Tronçonneuse 1 800 W 35 cm

 

•  Nouveau système de réglage de la tension de la 
chaine sans outil,

•  Frein de chaîne mécanique et coupure électrique 
du moteur pour plus de sécurité,

•  Réglage du débit de la pompe à huile,

•  Griffe métallique robuste pour une amorce de 
coupe sûre et confortable,

•  Interrupteur surdimensionné et poignée arrière 
Soft Grip.

Accessoires de série
Chaine de tronçonneuse, Attache câble pour rallonge, Four-
reau de protection, Guide de tronçonneuse.

EAN : 4002829857670   

Pour les travaux jardinier avec 
un système plus facile de chan-
gement de chaîne

•  Nouveau système de réglage de la 
tension de la chaine sans outil,

•  Réglage du débit de la pompe à huile.

Logigramme accessoires p. 50

ES34TLC Tronçonneuse 1 800 W 30 cm

 

Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 800 W
Pas de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/8‘‘
Longueur nominale guide-chaîne  . . . . . . . . . .  30 cm
Vitesse de chaîne à vide  . . . . . . . . . . . . . . . 14,5 m/s
Type de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  291 / 90PX 
Gauge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,1 mm
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . .  90,3 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . .  101,3 dB(A)
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . .  455 x 245 x 200 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,6 kg Accessoires de série

Fourreau de protection, Attache câble pour rallonge, Chaine 
de tronçonneuse, Guide tronçonneuse.

EAN : 0088381657921   

Pour de grandes sections avec 
changement de chaîne facilité 
et pompe à huile de chaîne 
réglable

•  Nouveau système de réglage de la 
tension de la chaine sans outil,

•  Réglage du débit de la pompe à huile.

Logigramme accessoires p. 50

ES43TLC Tronçonneuse 1 800 W 40 cm

 

Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 800 W
Pas de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/8‘‘
Longueur nominale guide-chaîne  . . . . . . . . . .  40 cm
Vitesse de chaîne à vide  . . . . . . . . . . . . . . . 14,5 m/s
Type de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  492 / 91PX 
Gauge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,3 mm
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . .  90,3 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . .  101,3 dB(A)
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . .  455 x 245 x 200 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,7 kg
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Accessoires de série
Fourreau de protection, Guide de tronçonneuse, Chaine de tronçon-
neuse, Attache câble pour rallonge.

Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 000 W
Pas de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/8‘‘
Longueur nominale guide-chaîne  . . . . . . . . . . .  35 cm
Vitesse de chaîne à vide  . . . . . . . . . . . . . . . .  14,5 m/s
Type de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 492 / 91PX 
Gauge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,3 mm
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  90,8 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . .  101,8 dB(A)
Vibration 3ax coupe de bois (ah)  . . . . . . . . . . . 5,2 m/s²
Dimensions sans guide (L x l x h)   505 x 201 x 220 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,5 kg

EAN : 0088381660891   

Pour des travaux exigeants au jardin, dotée du nouveau système de changement 
de chaîne 

Logigramme accessoires p. 50

ES2136TLC Tronçonneuse 2 000 W 35 cm

 

•  Nouveau système de réglage de la tension de la 
chaine sans outil,

•  Frein de chaîne électrique et coupure électrique 
du moteur pour plus de sécurité,

•  Réglage du débit de la pompe à huile,

•  Griffe métallique robuste pour une amorce de 
coupe sûre et confortable,

•  Interrupteur surdimensionné et poignée arrière 
Soft Grip.

Accessoires de série
Coffret métal, Fourreau de protection, Guide tronçonneuse, Huile de 
chaîne Dolmar Biotop 1 L, 2 x Chaine de tronçonneuse 40 cm 1,3 mm 
3/8’’, Attache câble pour rallonge, Lime 4 mm avec porte-lime.

Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 000 W
Pas de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/8‘‘
Longueur nominale guide-chaîne  . . . . . . . . . . .  40 cm
Vitesse de chaîne à vide  . . . . . . . . . . . . . . . .  14,5 m/s
Type de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 492 / 91PX 
Gauge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,3 mm
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  90,8 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . .  101,8 dB(A)
Vibration 3ax coupe de bois (ah)  . . . . . . . . . . . 5,2 m/s²
Dimensions sans guide (L x l x h)   505 x 201 x 220 mm
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . .  505 x 201 x 220 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,6 kg

EAN : 0088381660945   

Équipée d’une pompe à huile de chaîne plus effi cace 

Logigramme accessoires p. 50

ES2141KTLC Tronçonneuse 2 000 W 40 cm

 

•  Nouveau système de réglage de la tension de la 
chaine sans outil,

•  Frein de chaîne électrique et coupure électrique 
du moteur pour plus de sécurité,

•  Réglage du débit de la pompe à huile,

•  Griffe métallique robuste pour une amorce de 
coupe sûre et confortable,

•  Interrupteur surdimensionné et poignée arrière 
Soft Grip.

série ES série ES

Nouvelle pompe à huile réglableNouveau système de remplacement de la chaîne
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Accessoires de série
Chaîne de tronçonneuse Type 492, 35 cm, 3/8’’, .050’’, 52 maillons, 
Guide Etoile fin pour chaîne 35 cm, 3/8’’, .050’’, 52 maillons, Fourreau 
de protection Dolmar 30-35 cm, Pochette d’outils.

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,35/1,8 kW/ch
Rapport poids / puissance  . . . . . . . . . . . .  3,03 kg/kW
Longueur nominale guide-chaîne  . . . . . . . . . . .  35 cm
Vitesse de chaîne à vide  . . . . . . . . . . . . . . . .  18,9 m/s
Type de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 492 / 91PX 
Pas de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/8‘‘
Gauge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,3 mm
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,4 l
Capacité du réservoir d’huile  . . . . . . . . . . . . . .  280 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . .  102.6 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . .  109,8 dB(A)
Vibration 3ax poignée Av/Ar  . . . . . . . . . . 4,8 / 4,8 m/s²
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,1 kg

EAN : 0088381630238 

Très confortable munie d’un système d’amortissement des vibrations 

Logigramme accessoires p. 50

PS32C35 Tronçonneuse Hobby 2 temps 32 cm³ 35 cm

 

•  EASYSTART : facilite le démarrage et réduit l’ef-
fort de l’utilisateur,

•  Système de commande «Touch‘n stop» : l’ac-
cessibilité des commandes est optimisée et les 
redémarrages sont simplifiés,

•  Pompe d’amorçage pour faciliter le démarrage,

•  Munie d’un pot catalytique pour réduire les émis-
sions d’échappement,

•  Système anti-vibrations à ressorts.

Accessoires de série
Chaîne de tronçonneuse Type 91PX, 35 cm, 3/8’’LP, .050’’, 52 mail-
lons, Tournevis, Fourreau de protection Dolmar 30-35 cm, Clé combiné 
13/16, Guide Etoile fin pour chaîne 35 cm, 3/8’’, .050’’, 52 maillons.

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,7 / 2,3 kW/ch
Rapport poids / puissance  . . . . . . . . . . . .  2,58 kg/kW
Longueur nominale guide-chaîne  . . . . . . . . . . .  35 cm
Vitesse de chaîne à vide  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25 m/s
Type de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  492 
Pas de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/8‘‘
Gauge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,3 mm
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,4 l
Capacité du réservoir d’huile  . . . . . . . . . . . . . .  290 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . .  101,8 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . .  111,8 dB(A)
Vibration 3ax poignée Av/Ar  . . . . . . . . . . .  4,9 / 5 m/s²
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,5 kg

EAN : 4002829820025 

Ultra facile à utiliser et à entretenir avec son changement de chaîne rapide 

Logigramme accessoires p. 50

PS35CTLC35 Tronçonneuse Hobby 2 temps 35 cm³ 35 cm

 

•  Changement et tension de chaîne sans outil,

•  Idéale pour tous les travaux d’entretien pour le 
particulier,

•  Munie d’un pot catalytique pour réduire les émis-
sions d’échappement,

•  EASYSTART : facilite le démarrage et réduit l’ef-
fort de l’utilisateur,

•  Allumage MPI conservation de l’énergie d’allu-
mage pour un démarrage facile.

Accessoires de série
Clé combiné 13/16, Chaîne de tronçonneuse 35  cm 3/8 
1,3  mm, Guide Etoile fin pour chaîne 35  cm, 3/8’’, .050’’, 
52  maillons, Tournevis, Fourreau de protection Dolmar 30-
35 cm.

EAN : 0088381630900 

Très confortable et équipé 
d’un changement de chaîne 
rapide

•  EASYSTART : facilite le démarrage et 
réduit l’effort de l’utilisateur,

•  Système de commande «Touch‘n stop» 
: l’accessibilité des commandes est 
optimisée et les redémarrages sont 
simplifiés.

Logigramme accessoires p. 50

PS32CTLC35 Tronçonneuse Hobby 2 temps 32 cm³ 35 cm

 

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,35/1,8 kW/ch
Rapport poids / puissance  . . . . . . . . . . .  3,11 kg/kW
Longueur nominale guide-chaîne  . . . . . . . . . .  35 cm
Vitesse de chaîne à vide  . . . . . . . . . . . . . . . 24,4 m/s
Type de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  290/91PX 
Pas de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/8‘‘
Gauge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,3 mm
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,4 l
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,2 kg

Accessoires de série
Clé combiné 13/16, Guide de chaîne Dolmar 35  cm 3/8 
1,3 mm, Chaîne 35 cm 3/8 1,3 mm, Tournevis, Fourreau de 
protection Dolmar 30-35 cm.

EAN : 4002829815786 

L’alliée idéale pour l’abattage 
léger et le débitage occasion-
nel

•  EASYSTART : facilite le démarrage et 
réduit l’effort de l’utilisateur,

•  Démarrage facile, grâce à la pompe 
d’amorçage et à l’accélérateur auto-
matique.

Logigramme accessoires p. 50

PS35C35 Tronçonneuse Hobby 2 temps 35 cm³ 35 cm

 

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,7/2,3 kW/ch
Rapport poids / puissance  . . . . . . . . . .  2,58 kg/kW
Longueur nominale guide-chaîne  . . . . . . . . . .  35 cm
Vitesse de chaîne à vide  . . . . . . . . . . . . . . . .  25 m/s
Type de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  492 
Pas de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/8‘‘
Gauge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,3 mm
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,4 l
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . .  395 x 249 x 267 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,4 kg
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Accessoires de série
Chaîne de tronçonneuse Type 91PX, 35 cm, 3/8’’LP, .050’’, 52 mail-
lons, Guide Etoile fi n pour chaîne 35 cm, 3/8’’, .050’’, 52 maillons, 
Fourreau de protection Dolmar 30-35 cm, Pochette à outils.

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34,7 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,7/2,3 kW/ch
Rapport poids / puissance  . . . . . . . . . . . .  2,88 kg/kW
Longueur nominale guide-chaîne  . . . . . . . . . . .  35 cm
Vitesse de chaîne à vide  . . . . . . . . . . . . . . . .  24,1 m/s
Type de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 492 / 91PX 
Pas de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  LP 3/8‘‘
Gauge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,3 mm
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,48 l
Capacité du réservoir d’huile  . . . . . . . . . . . . . .  280 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . .  100,8 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . .  111,8 dB(A)
Vibration 3ax poignée Av/Ar  . . . . . . . . . . 4,3 / 3,6 m/s²
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,9 kg

EAN : 4002829771204   

Conception robuste pour des usages réguliers 

Logigramme accessoires p. 50

PS350SC35 Tronçonneuse Compact 2 temps 34,7 cm³ 35 cm

 

•  Catalyseur et façonnage du cylindre étudié pour 
une réduction des émissions de gaz d’échappe-
ment,

•  EASYSTART : facilite le démarrage et réduit l’ef-
fort de l’utilisateur,

•  Accès facile et sans outil au filtre à air,

•  Système de commande «ON-OFF-CHOKE» : 
l’accessibilité des commandes est optimisée et 
les redémarrages sont simplifiés,

•  Démarrage facile grâce à la pompe d’amorçage.

Accessoires de série
Coffret métal tronçonneuse, Fourreau de protection Dolmar 30-40 cm, 
Dosette d’huile 100 ml pour mélange 2T, 2 x Chaîne Dolmar 38 cm 
0.325, Guide à étoile Dolmar 38 cm 0.325, Bidon d’huile de chaîne 1 
L, Pochette à outils, Lime.

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  42,4 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,2/3 kW/ch
Rapport poids / puissance  . . . . . . . . . . . .  2,22 kg/kW
Longueur nominale guide-chaîne  . . . . . . . . . . .  38 cm
Vitesse de chaîne à vide  . . . . . . . . . . . . . . . .  24,3 m/s
Type de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  484 
Pas de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,325‘‘
Gauge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,3 mm
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,48 l
Capacité du réservoir d’huile  . . . . . . . . . . . . . .  280 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . .  100,8 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . .  111,8 dB(A)
Vibration 3ax poignée Av/Ar  . . . . . . . . .  3,6 / 3,2 m/s²
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,9 kg

EAN : 4002829841075   

Entièrement équipée pour l’entretien, elle est prête à travailler 

Logigramme accessoires p. 50

PS420SCKIT38    Tronçonneuse Compact 2 temps 42,4 cm³ 38 cm

 

•  Catalyseur et façonnage du cylindre étudié pour 
une réduction des émissions de gaz d’échappe-
ment,

•  EASYSTART : facilite le démarrage et réduit l’ef-
fort de l’utilisateur,

•  Système de commande «ON-OFF-CHOKE» : 
l’accessibilité des commandes est optimisée et 
les redémarrages sont simplifiés,

•  Accès facile et sans outil au filtre à air,

•  Allumage électronique sans entretien, insensible 
à l’humidité, aux poussières et aux variations de 
température.

Accessoires de série
Chaîne de tronçonneuse Type 492, 40  cm, 3/8’’, .050’’, 
56 maillons, Guide Etoile fi n, 40 cm, 3/8’’, .050’’, 56 maillons, 
Fourreau de protection Dolmar 30-40 cm, Pochette à outils.

EAN : 4002829771587   

Son guide et son moteur à fort 
couple lui offrent une grande 
polyvalence

•  Catalyseur et façonnage du cylindre 
étudié pour une réduction des émis-
sions de gaz d’échappement,

•  EASYSTART : facilite le démarrage et 
réduit l’effort de l’utilisateur.

Logigramme accessoires p. 50

PS420SC40 Tronçonneuse Compact 2 temps 42,4 cm³ 40 cm

 

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  42,4 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,2 / 3 kW/ch
Rapport poids / puissance  . . . . . . . . . .  2,22 kg/kW
Longueur nominale guide-chaîne  . . . . . . . . . .  40 cm
Vitesse de chaîne à vide  . . . . . . . . . . . . . . . 24,3 m/s
Type de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  492 / 91PX 
Pas de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  LP 3/8‘‘
Gauge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,3 mm
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,48 l
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,9 kg

PS420PS420
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Accessoires de série
Chaîne de tronçonneuse Type 093, 45 cm, 3/8’’, .058’’, 64 maillons, 
Guide Etoile 45 cm, 3/8’’, .058’’, 64 maillons, Fourreau de protection 
Dolmar 38 à 45 cm, Tournevis, Tournevis Torx 27/130.

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  45,6 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,2 / 3 kW/ch
Rapport poids / puissance  . . . . . . . . . . . . .  2,5 kg/kW
Longueur nominale guide-chaîne  . . . . . . . . . . .  45 cm
Vitesse de chaîne à vide  . . . . . . . . . . . . . . . .  29,6 m/s
Type de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  093 / 73DP 
Pas de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/8‘‘
Gauge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,5 mm
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,47 l
Capacité du réservoir d’huile  . . . . . . . . . . . . . .  270 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . .  102,1 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . .  110,8 dB(A)
Vibration 3ax poignée Av/Ar  . . . . . . . . . . 4,1 / 3,6 m/s²
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,5 kg

EAN : 4002829752586   

Puissance et grande rapidité de chaîne la rendent incontournable dans les 
usages quotidiens 

Logigramme accessoires p. 50

PS460-45 Tronçonneuse Farmer 2 temps 45,6 cm³ 45 cm

 

•  EASYSTART : facilite le démarrage et réduit l’ef-
fort de l’utilisateur,

•  Allumage MPI conservation de l’énergie d’allu-
mage pour un démarrage facile,

•  Conception ergonomique, prise en main parfaite,

•  Allumage électronique sans entretien, insensible 
à l’humidité, aux poussières et aux variations de 
température,

•  Accès facile et sans outil au filtre à air.

Accessoires de série
Tournevis, Fourreau de protection Dolmar 38 à 50  cm, Guide de 
chaîne Dolmar 45 cm 3/8’’ 1,5 mm, Chaîne de tronçonneuse 45 cm 
3/8’’ 1,5 mm, Pochette à outils.

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,4/3,3 kW/ch
Rapport poids / puissance  . . . . . . . . . . . .  2,33 kg/kW
Longueur nominale guide-chaîne  . . . . . . . . . . .  45 cm
Vitesse de chaîne à vide  . . . . . . . . . . . . . . . .  29,6 m/s
Type de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  093/73LP 
Pas de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/8‘‘
Gauge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,5 mm
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,47 l
Capacité du réservoir d’huile  . . . . . . . . . . . . . .  270 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . .  102,4 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . .  111,3 dB(A)
Vibration 3ax poignée Av/Ar  . . . . . . . . . . 5,2 / 3,7 m/s²
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,6 kg

EAN : 4002829801475   

Elle fait le plein de technologie pour être performante dans les travaux quotidiens 

Logigramme accessoires p. 50

PS500C45 Tronçonneuse Farmer 2 temps 50 cm³ 45 cm

 

•  Munie d’un pot catalytique pour réduire les émis-
sions d’échappement,

•  EASYSTART : facilite le démarrage et réduit l’ef-
fort de l’utilisateur,

•  Système anti-vibrations, les masses vibrantes 
sont isolées des autres pièces par des amortis-
seurs,

•  Allumage électronique sans entretien, insensible 
à l’humidité, aux poussières et aux variations de 
température,

•  Conception ergonomique, prise en main parfaite.

Accessoires de série
Filtre à air nylon, Guide Etoile 45 cm, 3/8’’, .058’’, 64 mail-
lons, Fourreau de protection Dolmar 38 à 50  cm, Chaîne 
DOLMAR 3/8 45 cm .

EAN : 4002829588413   

Robuste, avec un excellent 
rapport poids/puissance dans 
sa catégorie

•  Tronçonneuse robuste et fiable recon-
nue depuis des années,

•  Pompe à huile automatique.

Logigramme accessoires p. 50

115S45 Tronçonneuse Farmer 2 temps 52 cm³ 45 cm

 

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  52 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,7 / 3,7 kW/ch
Rapport poids / puissance  . . . . . . . . . . . 1,88 kg/kW
Longueur nominale guide-chaîne  . . . . . . . . . .  45 cm
Vitesse de chaîne à vide  . . . . . . . . . . . . . . .  19,7 m/s
Type de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  099 
Pas de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/8‘‘
Gauge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,5 mm
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,56 l
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,1 kg

PS500
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Chaîne de tronçonneuse Dolmar 45 cm 3/8’’ 1,5 mm, Guide de chaîne 
Dolmar 45  cm 3/8’’ 1,5  mm, Fourreau de protection Dolmar 38 à 
50 cm, Tournevis, Pochette à outils, Tournevis Torx 27/130, Clé com-
binée 19/13, Nettoyeur d’ailettes de cylindre.

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  45,6 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,6/3,5 kW/ch
Rapport poids / puissance  . . . . . . . . . . . .  2,03 kg/kW
Longueur nominale guide-chaîne  . . . . . . . . . . .  45 cm
Vitesse de chaîne à vide  . . . . . . . . . . . . . . . .  29,6 m/s
Type de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  099/73LP 
Pas de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/8‘‘
Gauge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,5 mm
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,47 l
Capacité du réservoir d’huile  . . . . . . . . . . . . . .  270 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . .  102,1 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . .  110,8 dB(A)
Vibration 3ax poignée Av/Ar  . . . . . . . . . . 4,1 / 3,6 m/s²
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,3 kg

EAN : 4002829752609   

Idéale pour les usages intensifs en parcs et forêts 

Logigramme accessoires p. 50

PS4605-45 Tronçonneuse Pro 2 temps 45,6 cm³ 45 cm

 

•  EASYSTART : facilite le démarrage et réduit l’ef-
fort de l’utilisateur,

•  Allumage MPI conservation de l’énergie d’allu-
mage pour un démarrage facile,

•  Carburateur à compensation, le mélange air/car-
burant est optimisé,

•  Conception ergonomique, prise en main parfaite,

•  Allumage électronique sans entretien, insensible 
à l’humidité, aux poussières et aux variations de 
température.

Accessoires de série
Coffret tronçonneuse en métal 470 x 275 x 225  mm, Filtre à air 
complet nylon, Guide Etoile 45  cm, 3/8’’, .058’’, 64  maillons, Lime 
ronde 5,5 mm, Bidon d’huile de chaîne 1 L, Tournevis, Dosette d’huile 
100  ml pour mélange 2T, Pochette à outils, Filtre à air complet 
feutre, Manche de lime, Fourreau de protection Dolmar 38 à 50 cm, 
2 x Chaîne de tronçonneuse Dolmar 45 cm 3/8’’ 1,5 mm.

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,8/3,8 kW/ch
Rapport poids / puissance  . . . . . . . . . . . .  1,92 kg/kW
Longueur nominale guide-chaîne  . . . . . . . . . . .  45 cm
Vitesse de chaîne à vide  . . . . . . . . . . . . . . . .  29,6 m/s
Type de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  099/73LP 
Pas de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/8‘‘
Gauge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,5 mm
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,47 l
Capacité du réservoir d’huile  . . . . . . . . . . . . . .  270 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . .  102,4 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . .  111,3 dB(A)
Vibration 3ax poignée Av/Ar  . . . . . . . . . . 5,2 / 3,7 m/s²
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,4 kg

EAN : 4002829801383   

Pour les travaux forestiers, très complète avec son kit d’entretien et d’accessoires 

Logigramme accessoires p. 50

PS5105CKIT45   Tronçonneuse Pro 2 temps 50 cm³ 45 cm

 

•  Munie d’un pot catalytique pour réduire les émis-
sions d’échappement,

•  Coffret en métal, seconde chaîne et accessoires,

•  EASYSTART : facilite le démarrage et réduit l’ef-
fort de l’utilisateur,

•  Carter en fonte de magnésium ultra robuste, 
montage professionnel,

•  Circulation d’air optimisée pour un refroidisse-
ment plus efficace.

Accessoires de série
Guide de chaîne Dolmar 45 cm 3/8’’ 1,5 mm, Filtre à air com-
plet feutre, Fourreau de protection Dolmar 38 à 50 cm, Filtre 
à air nylon, Pochette à outils, Chaîne de tronçonneuse Dolmar 
45 cm 3/8’’ 1,5 mm.

EAN : 4002829801437   

Conçue pour les travaux fores-
tiers et les professionnels de la 
sylviculture

•  Munie d’un pot catalytique pour réduire 
les émissions d’échappement,

•  EASYSTART : facilite le démarrage et 
réduit l’effort de l’utilisateur.

Logigramme accessoires p. 50

PS5105C45 Tronçonneuse Pro 2 temps 50 cm³ 45 cm

 

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,8/3,8 kW/ch
Rapport poids / puissance  . . . . . . . . . . . 1,92 kg/kW
Longueur nominale guide-chaîne  . . . . . . . . . .  45 cm
Vitesse de chaîne à vide  . . . . . . . . . . . . . . . 29,6 m/s
Type de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 099/73LP 
Pas de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/8‘‘
Gauge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,5 mm
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,47 l
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,4 kg

PS5105PS5105
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Accessoires de série
Filtre à air HD nylon, Chaîne de tronçonneuse Dolmar 60  cm 3/8’’, 
Guide à étoile à tête interchangeable, Pochette à outils.

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  78,5 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,3 / 5,9 kW/ch
Rapport poids / puissance  . . . . . . . . . . . .  1,53 kg/kW
Longueur nominale guide-chaîne  . . . . . . . . . . .  60 cm
Vitesse de chaîne à vide  . . . . . . . . . . . . . . . .  28,1 m/s
Type de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 099 / 73LP 
Pas de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/8‘‘
Gauge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,5 mm
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,75 l
Capacité du réservoir d’huile  . . . . . . . . . . . . . .  420 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . .  105,1 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . .  115,3 dB(A)
Vibration 3ax poignée Av/Ar  . . . . . . . . . . 6,6 / 4,5 m/s²
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,6 kg

EAN : 4002829867624 

Équipée du filtre HD de série pour les usages les plus intensifs de la sylviculture 

Logigramme accessoires p. 50

PS7910-60PM    Tronçonneuse Pro 2 temps 78,5 cm³ 60 cm

 

•  Equipée de 2 barres dentées et d’un guide à nez 
interchangeable de 60 cm ,

•  Filtre à air HD nylon : Filtre les particules jusqu’à 
3 microns,

•  Très bon rapport poids/puissance,

•  Couple élevé,

•  Technologie SLR : Conforme à la norme EU II 
(-70 % de gaz nocifs).

Accessoires de série
Guide à étoile Dolmar 53 cm 3/8’’ 1,5 mm, Chaîne de tronçonneuse 
Dolmar 50 cm 3/8’’ 1,5 mm, Fourreau de protection Dolmar 60 cm, 
Pochette à outils.

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  61 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,4 / 4,6 kW/ch
Rapport poids / puissance  . . . . . . . . . . . .  1,76 kg/kW
Longueur nominale guide-chaîne  . . . . . . . . . . .  53 cm
Vitesse de chaîne à vide  . . . . . . . . . . . . . . . .  29,6 m/s
Type de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  099 
Pas de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/8‘‘
Gauge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,5 mm
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,8 l
Capacité du réservoir d’huile  . . . . . . . . . . . . . .  480 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . . .  117 dB(A)
Vibration 3ax poignée Av/Ar  . . . . . . . . . . 5,0 / 4,0 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . .  437 x 244 x 293 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6 kg

EAN : 4002829860328 

La polyvalence et les technologies au service des professionnels de la forêt 

Logigramme accessoires p. 50

PS6100-53 Tronçonneuse Pro 2 temps 61 cm³ 53 cm

 

•  Moteur à balayage stratifié : Conforme à la 
norme 2002/88/EC (-20 % de consommation 
d’essence).,

•  EASYSTART : facilite le démarrage et réduit l’ef-
fort de l’utilisateur,

•  Système de commande «ON-OFF-CHOKE» : 
l’accessibilité des commandes est optimisée et 
les redémarrages sont simplifiés,

•  Accès facile et sans outil au filtre à air,

•  Démarrage facile grâce à la pompe d’amorçage.

Existe en guide 45cm

PS6100-45
Longueur nominale guide-chaîne  . . . . . . . . . .  45 cm

Accessoires de série
Chaîne de tronçonneuse Dolmar 45  cm 3/8’’ 1,5  mm, Guide de chaîne 
 Dolmar 45 cm 3/8’’ 1,5 mm.

EAN : 4002829847909

Accessoires de série
Filtre à air nylon, Guide de chaîne Dolmar 50  cm 3/8’’ 
1,5 mm, Pochette à outils, Chaîne de tronçonneuse Dolmar 
50 cm 3/8’’ 1,5 mm, filtre à air feutre, Fourreau de protection 
Dolmar 38 à 50 cm.

EAN : 4002829792766 

Parfaite pour les utilisations 
les plus exigeantes

•  Très bon rapport poids/puissance,
•  Couple élevé.

Logigramme accessoires p. 50

PS7310-50 Tronçonneuse Pro 2 temps 72,6 cm³ 50 cm

 

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  72,6 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,1/5,6 kW/ch
Rapport poids / puissance  . . . . . . . . . . . 1,60 kg/kW
Longueur nominale guide-chaîne  . . . . . . . . . .  50 cm
Vitesse de chaîne à vide  . . . . . . . . . . . . . . . 28,1 m/s
Type de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 099/73LP 
Pas de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/8‘‘
Gauge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,5 mm
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,75 l
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,6 kg

Accessoires de série
Fourreau de protection Dolmar 38 à 50  cm, Pochette à 
outils, filtre à air feutre, Guide de chaîne Dolmar 50 cm 3/8’’ 
1,5 mm, Filtre à air nylon, Chaîne de tronçonneuse Dolmar 
50 cm 3/8’’ 1,5 mm.

EAN : 4002829795958 

Une cylindrée élevée offrant 
une très grande vitesse de 
chaîne

•  Très bon rapport poids/puissance,
•  Couple élevé.

Logigramme accessoires p. 50

PS7910-50 Tronçonneuse Pro 2 temps 78,5 cm³ 50 cm

 

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  78,5 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,3/5,9 kW/ch
Rapport poids / puissance  . . . . . . . . . . . 1,53 kg/kW
Longueur nominale guide-chaîne  . . . . . . . . . .  50 cm
Vitesse de chaîne à vide  . . . . . . . . . . . . . . . 28,1 m/s
Type de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 099/73LP 
Pas de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/8‘‘
Gauge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,5 mm
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,75 l
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,6 kg
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Accessoires de série
Chaine 1/4’’ 25 cm, Fourreau de protection 25 cm, Guide carving 1/4’’ 
25 cm , Clé à douille.

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22,2 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,74 / 1 kW/ch
Rapport poids / puissance  . . . . . . . . . . . .  3,37 kg/kW
Longueur nominale guide-chaîne  . . . . . . . . . . .  25 cm
Vitesse de chaîne à vide  . . . . . . . . . . . . . . . .  13,6 m/s
Type de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25 AP 
Pas de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1/4‘‘
Gauge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,3 mm
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,2 l
Capacité du réservoir d’huile  . . . . . . . . . . . . . .  190 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  95 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . .  104,1 dB(A)
Vibration 3ax poignée Av/Ar  . . . . . . . . . . 4,3 / 5,6 m/s²
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,5 kg

EAN : 0088381095457   

Avec un guide carving pour plus de précision dans l’élagage 

Logigramme accessoires p. 50

PS222THC Tronçonneuse d’élagage 2 temps 22,2 cm³ 25 cm

 

•  Légère, seulement 2,5 kg,

•  Démarrage facile, grâce à la pompe d’amorçage 
et à l’accélérateur automatique,

•  Accès au filtre à air sans outil,

•  Chaîne certifiée anti-recul et frein de chaîne 
ultra-court pour une sécurité accrue,

•  Lubrification automatique de la chaîne par 
pompe à huile.

Accessoires de série
Fourreau de protection 25  cm, Clé à douille, Chaîne de 
tronçonneuse Dolmar 25  cm 3/8, Guide de chaîne Dolmar 
25 cm 3/8.

EAN : 0088381095440   

La plus légère de la gamme

•  Légère, seulement 2,5 kg,
•  Démarrage facile grâce à la pompe 

d’amorçage et au lanceur assisté par 
ressort.

Logigramme accessoires p. 50

PS222TH Tronçonneuse d’élagage 2 temps 22,2 cm³ 25 cm

 

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22,2 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,74 / 1 kW/ch
Rapport poids / puissance  . . . . . . . . . .  3,37 kg/kW
Longueur nominale guide-chaîne  . . . . . . . . . .  25 cm
Vitesse de chaîne à vide  . . . . . . . . . . . . . . . 14,9 m/s
Type de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  092/91 VG 
Pas de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/8‘‘
Gauge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,3 mm
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,2 l
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,5 kg

PS222PS222PS222PS222

Accessoires de série
Chaîne, Guide, Fourreau de protection.

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36,4 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,5 / 2 kW/ch
Rapport poids / puissance  . . . . . . . . . . . .  2,46 kg/kW
Longueur nominale guide-chaîne  . . . . . . . . . . .  30 cm
Type de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  91PX 
Pas de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/8‘‘
Gauge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,3 mm
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,31 l
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . .  265 x 225 x 239 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,7 kg

EAN : 0088381687690   

Légère, puissante, rapide 

Logigramme accessoires p. 50

PS3700TH30 Tronçonneuse d’élagage 2 temps 36,4 cm³ 30 cm

 

•  Puissante avec une grande vitesse de coupe,

•  Légère et compacte,

•  Robuste pour usage intensif,

•  Parfaitement équilibrée.

Existe en guide 35cm

PS3700TH35
Modèle disponible 
sur demande auprès 
de Dolmar France
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- Légère

-  Hauteur de travail 
   jusqu’à 5 mètres

Accessoires de série
Fourreau de protection, Guide étoile 25,5 cm 3/8’’ 1,3 mm, Chaîne 
25,5 cm 3/8’’ 1,3 mm 39 maillons 91 VXL, Sac d’accessoires, Bidon 
d’huile moteur 4 temps 80 ml SL 10W40, Pochette d’outils, Lunette 
de protection, Sangle.

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25,4 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,77 / 1,05 kW/ch
Rapport poids / puissance  . . . . . . . . . . . .  9,35 kg/kW
Longueur nominale guide-chaîne  . . . . . . . . . .  25,5 cm
Vitesse de chaîne à vide  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21 m/s
Type de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  91VXL 
Pas de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   3/8‘‘
Gauge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,3 mm
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,6 l
Capacité du réservoir d’huile  . . . . . . . . . . . . . . .  80 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  89,5 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . .  107,3 dB(A)
Vibration 3ax poignée Av/Ar  . . . . . . . . . . 8,6 / 6,1 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . 2 720 - 3920x223x240 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,2 kg

EAN : 0088381666862

Conçue pour l’élagage depuis le sol

•  Moteur 4 temps MM4 inclinable dans toutes 
les positions sur 360°,

•  Réglage du débit de la pompe à huile,

•  Interrupteur large et poignée Grip pour plus 
de confort,

•  Niveau d’huile visible sans démontage.,

•  Machine idéale pour l’élagage.

Logigramme accessoires p. 50

Accessoires de série
Chaîne 30 cm 91 VG 3/8 gauge 1,3, Guide 30 cm 3/8 gauge 1,3 , 
Pochette d’outils, Fourreau de protection Dolmar 30-35 cm.

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30,1 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,04/1,3 kW/ch
Rapport poids / puissance  . . . . . . . . . . . .  2,98 kg/kW
Longueur nominale guide-chaîne  . . . . . . . . . . .  30 cm
Vitesse de chaîne à vide  . . . . . . . . . . . . . . . .  22,9 m/s
Type de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  092/91 VG 
Pas de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/8‘‘
Gauge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,3 mm
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,24 l
Capacité du réservoir d’huile  . . . . . . . . . . . . . .  180 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . . . 108 dB(A)
Vibration 3ax poignée Av/Ar  . . . . . . . . . . 3,3 / 3,7 m/s²
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,1 kg

EAN : 0088381659062 

Bon compromis poids/puissance avec des émissions réduites 

Logigramme accessoires p. 50

PS311TH30 Tronçonneuse d’élagage 2 temps 30,1 cm³ 30 cm

 

ME246-4 Tronçonneuse d’élagage sur perche 4 temps 25,4 cm³ 25,5 cm

 

•  Amortissement optimal des vibrations,

•  Démarrage facile grâce à la pompe d’amorçage 
et au lanceur assisté par ressort,

•  Frein de chaîne ultra-court pour une sécurité 
accrue ,

•  Conforme aux dernières normes pour la réduc-
tion des émissions.
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Comparat i f  de  gamme

Gamme Semi-pro Pro

Référence ES34TLC ES39TLC ES43TLC ES2136TLC ES2141KTLC

Désignation
Tronçonneuse  
1 800 W 30 cm

Tronçonneuse  
1 800 W 35 cm

Tronçonneuse  
1 800 W 43 cm

Tronçonneuse  
2 000 W 35 cm

Tronçonneuse  
2 000 W 40 cm  

(coffret métal + acces-
soires)

Puissance 

Puissance nominale (W) 1 800 1 800 1 800 2 000 2 000

Outillage à utiliser 

Pas de chaîne (‘‘) 3/8 3/8 3/8 3/8 3/8

Longueur nominale guide-chaîne (cm) 30 35 43 35 40

Type de chaîne 291 / 90PX 291 / 90PX 492 / 91PX 492 / 91PX 492 / 91PX

Gauge (mm) 1,1 1,1 1,3 1,3 1,3

Vitesse linéaire ou périphérique 

Vitesse de chaîne à vide (m/s) 14,5 14,5 14,5 14,5 14,5

Niveaux d’exposition 

Pression sonore (Lpa) (dB (A)) 90,3 90,3 90,3 — —

Puissance sonore (Lwa) (dB (A)) 101,3 101,3 101,3 — —

Vibration 3ax coupe de bois (ah) (m/s²) 4,7 4,7 4,7 — —

Général 

Poids net (kg) 4,6 4,7 4,7 5,5 5,6

Dimensions (L x l x h) (mm) 455 x 245 x 200 455 x 245 x 200 455 x 245 x 200 505 x 201 x 220 505 x 201 x 220

Montage-réglage de chaîne sans outil Oui Oui Oui Oui Oui

Comparaison Tronçonneuses électriques

Guide Carving Nouveau

Référence PS222TH PS222THC PS311TH30 PS3700TH30

Désignation
Tronçonneuse

d’élagage 2 temps 
22,2 cm³ 25 cm

Tronçonneuse 
d’élagage 2 temps 
22,2 cm³ 25 cm

Tronçonneuse 
d’élagage 2 temps 
30,1 cm³ 30 cm

Tronçonneuse 
d’élagage 2 temps 
36,4 cm³ 30 cm

Général 

Poids net (kg) 2,5 2,5 3,1 3,7

Données moteur thermique

Cylindrée (cm³) 22,2 22,2 30,1 36,4

Puissance (kW/ch) 0,74 / 1 0,74 / 1 1,04 / 1,3 1,5 / 2

Puissance 

Rapport poids / puissance (kg/kW) 3,37 3,37 2,98 2,46

Outillage à utiliser 

Longueur nominale guide-chaîne (cm) 25 25 30 30

Type de chaîne 092 / 91VG 25AP 092 / 91VG 91PX

Pas de chaîne (‘‘) 3/8 1/4 3/8 3/8

Gauge (mm) 1,3 1,3 1,3 1,3

Vitesse linéaire ou périphérique 

Vitesse de chaîne à vide (m/s) 14,9 13,6 22,9 —

Autonomie 

Réservoir d’essence (l) 0,2 0,2 0,24 0,31

Capacité du réservoir d’huile (ml) 190 190 180 —

Niveaux d’exposition 

Pression sonore (Lpa) (dB (A)) 95 95 97 —

Puissance sonore (Lwa) (dB (A)) 104,1 104,1 108 —

Vibration 3ax poignée Av/Ar (m/s²) 4,3 / 5,6 4,3 / 5,6 3,3 / 3,7 —

Comparaison Tronçonneuses d’élagage thermiques
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Comparat i f  de  gamme

Option incluse coffret métal
+ accessoires

coffret métal
+ accessoires

Gamme Hobby Compact Farmer Pro

Référence PS32C35 PS32CTLC35 PS35C35 PS35CTLC35 PS350SC35 PS420SCKIT38 PS420SC40 PS460-45 PS500C45 115S45 PS4605-45 PS5105C45 PS5105CKIT45 PS6100-45 PS6100-53 PS7310-50 PS7910-50 PS7910-60PM

Désignation

Tronçonneuse
2 temps
32 cm³
35 cm

Tronçonneuse
2 temps
32 cm³
35 cm

Tronçonneuse
2 temps
35 cm³
35 cm

Tronçonneuse
2 temps
35 cm³
35 cm

Tronçonneuse
2 temps
34,7 cm³

35 cm

Tronçonneuse
2 temps
42,4 cm³

38 cm 

Tronçonneuse
2 temps
42,4 cm³

40 cm

Tronçonneuse   
2 temps
45,6 cm³

45 cm

Tronçonneuse  
2 temps
50 cm³
45 cm

Tronçonneuse  
2 temps
52 cm³
45 cm

Tronçonneuse   
2 temps
45,6 cm³

45 cm

Tronçonneuse   
2 temps
50 cm³
45 cm

Tronçonneuse   
2 temps
50 cm³
45 cm 

Tronçonneuse   
2 temps
61 cm³
45 cm

Tronçonneuse   
2 temps 
61 cm³
53 cm

Tronçonneuse   
2 temps 
72,6 cm³

50 cm

Tronçonneuse   
2 temps 
78,5 cm³

50 cm

Tronçonneuse   
2 temps 
78,5 cm³

50 cm

Données moteur thermique

Cylindrée (cm³) 32 32 35 35 34,7 42,4 42,4 45,6 50 52 45,6 50 50 61 61 72,6 78,5 78,5

Puissance (kW/ch) 1,35 / 1,8 1,35 / 1,8 1,7 / 2,3 1,7 / 2,3 1,7 / 2,3 2,2/3 2,2/3 2,2 / 3 2,4/3,3 2,7 / 3,7 2,6/3,5 2,8/3,8 2,8/3,8 3,4 / 4,6 3,4 / 4,6 4,1/5,6 4,3/5,9 4,3/5,9

Puissance 

Rapport poids / puissance (kg/kW) 3,03 3,11 2,58 2,58 2,88 2,22 2,22 2,5 2,33 1,88 2,03 1,92 1,92 1,76 1,76 1,6 1,53 1,53

Vitesse linéaire ou périphérique 

Vitesse de chaîne à vide (m/s) 18,9 24,4 25 25 24,1 24,3 24,3 29,6 29,6 19,7 29,6 29,6 29,6 29,6 29,6 28,1 28,1 28,1

Outillage à utiliser 

Longueur nominale guide-chaîne (cm) 35 35 35 35 35 38 40 45 45 45 45 45 45 45 53 50 50 60

Type de chaîne 290 / 90SG 290 / 91PX 492 492 092 / 91VG 484 092 / 91VG 099 / 73LP 093 / 73LP 99 099 / 73LP 099 / 73LP 099 / 73LP 99 99 099 / 73LP 099 / 73LP 099 / 73LP

Pas de chaîne (‘‘) 3/8 3/8 3/8 3/8 3/8 0,325 3/8 3/8 3/8 3/8 3/8 3/8 3/8 3/8 3/8 3/8 3/8 3/8

Gauge (mm) 1,1 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5

Autonomie 

Réservoir d’essence (l) 0,4 0,4 0,4 0,4 0,48 0,48 0,48 0,47 0,47 0,56 0,47 0,47 0,47 0,8 0,8 0,75 0,75 0,75

Capacité du réservoir d’huile (ml) 280 280 290 290 280 280 280 270 270 NC 270 270 270 480 480 420 420 420

Niveaux d’exposition 

Pression sonore (Lpa) (dB (A)) 102,6 102,6 101,8 101,8 100,8 100,8 100,8 102,1 102,4 101 102,1 102,4 102,4 105 105 105,1 105,1 105,1

Puissance sonore (Lwa) (dB (A)) 109,8 109,8 111,8 111,8 111,8 111,8 111,8 110,8 111,3 110 110,8 111,3 111,3 117 117 115,3 115,3 115,3

Vibration 3ax poignée Av/Ar (m/s²) 4,8 / 4,8 4,8 / 4,8 4,9 / 5 4,9 / 5 4,3 / 3,6 3,6 / 3,2 3,6 / 3,2 4,1 / 3,6 5,2 / 3,7 5,9 / 5,2 4,1 / 3,6 5,2 / 3,7 5,2 / 3,7 5,0 / 4,0 5,0 / 4,0 6,2 / 4,1 6,6 / 4,5 6,6 / 4,5

Général 

Poids net (kg) 4,1 4,1 4,4 4,5 4,9 4,9 4,9 5,5 5,6 5,1 5,3 5,4 5,4 6 6 6,6 6,6 6,6

Technologies et équipements

Montage-réglage de chaîne sans outil — Oui — Oui — — — — — — — — — — — — — —

Filtre à air nylon HD — — — — — — — — — — — — — — — — — Oui

D2M —

MPI — — — —

Easy Start — — — —

CAT — — — — — — — —

SAS — — — — — — — — — — — — — — — —

SLR — — — — — — — — — — — — — — —

Comparaison Tronçonneuses thermiques
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Comparat i f  de  gamme

Option incluse coffret métal
+ accessoires

coffret métal
+ accessoires

Gamme Hobby Compact Farmer Pro

Référence PS32C35 PS32CTLC35 PS35C35 PS35CTLC35 PS350SC35 PS420SCKIT38 PS420SC40 PS460-45 PS500C45 115S45 PS4605-45 PS5105C45 PS5105CKIT45 PS6100-45 PS6100-53 PS7310-50 PS7910-50 PS7910-60PM

Désignation

Tronçonneuse
2 temps
32 cm³
35 cm

Tronçonneuse
2 temps
32 cm³
35 cm

Tronçonneuse
2 temps
35 cm³
35 cm

Tronçonneuse
2 temps
35 cm³
35 cm

Tronçonneuse
2 temps
34,7 cm³

35 cm

Tronçonneuse
2 temps
42,4 cm³

38 cm 

Tronçonneuse
2 temps
42,4 cm³

40 cm

Tronçonneuse   
2 temps
45,6 cm³

45 cm

Tronçonneuse  
2 temps
50 cm³
45 cm

Tronçonneuse  
2 temps
52 cm³
45 cm

Tronçonneuse   
2 temps
45,6 cm³

45 cm

Tronçonneuse   
2 temps
50 cm³
45 cm

Tronçonneuse   
2 temps
50 cm³
45 cm 

Tronçonneuse   
2 temps
61 cm³
45 cm

Tronçonneuse   
2 temps 
61 cm³
53 cm

Tronçonneuse   
2 temps 
72,6 cm³

50 cm

Tronçonneuse   
2 temps 
78,5 cm³

50 cm

Tronçonneuse   
2 temps 
78,5 cm³

50 cm

Données moteur thermique

Cylindrée (cm³) 32 32 35 35 34,7 42,4 42,4 45,6 50 52 45,6 50 50 61 61 72,6 78,5 78,5

Puissance (kW/ch) 1,35 / 1,8 1,35 / 1,8 1,7 / 2,3 1,7 / 2,3 1,7 / 2,3 2,2/3 2,2/3 2,2 / 3 2,4/3,3 2,7 / 3,7 2,6/3,5 2,8/3,8 2,8/3,8 3,4 / 4,6 3,4 / 4,6 4,1/5,6 4,3/5,9 4,3/5,9

Puissance 

Rapport poids / puissance (kg/kW) 3,03 3,11 2,58 2,58 2,88 2,22 2,22 2,5 2,33 1,88 2,03 1,92 1,92 1,76 1,76 1,6 1,53 1,53

Vitesse linéaire ou périphérique 

Vitesse de chaîne à vide (m/s) 18,9 24,4 25 25 24,1 24,3 24,3 29,6 29,6 19,7 29,6 29,6 29,6 29,6 29,6 28,1 28,1 28,1

Outillage à utiliser 

Longueur nominale guide-chaîne (cm) 35 35 35 35 35 38 40 45 45 45 45 45 45 45 53 50 50 60

Type de chaîne 290 / 90SG 290 / 91PX 492 492 092 / 91VG 484 092 / 91VG 099 / 73LP 093 / 73LP 99 099 / 73LP 099 / 73LP 099 / 73LP 99 99 099 / 73LP 099 / 73LP 099 / 73LP

Pas de chaîne (‘‘) 3/8 3/8 3/8 3/8 3/8 0,325 3/8 3/8 3/8 3/8 3/8 3/8 3/8 3/8 3/8 3/8 3/8 3/8

Gauge (mm) 1,1 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5

Autonomie 

Réservoir d’essence (l) 0,4 0,4 0,4 0,4 0,48 0,48 0,48 0,47 0,47 0,56 0,47 0,47 0,47 0,8 0,8 0,75 0,75 0,75

Capacité du réservoir d’huile (ml) 280 280 290 290 280 280 280 270 270 NC 270 270 270 480 480 420 420 420

Niveaux d’exposition 

Pression sonore (Lpa) (dB (A)) 102,6 102,6 101,8 101,8 100,8 100,8 100,8 102,1 102,4 101 102,1 102,4 102,4 105 105 105,1 105,1 105,1

Puissance sonore (Lwa) (dB (A)) 109,8 109,8 111,8 111,8 111,8 111,8 111,8 110,8 111,3 110 110,8 111,3 111,3 117 117 115,3 115,3 115,3

Vibration 3ax poignée Av/Ar (m/s²) 4,8 / 4,8 4,8 / 4,8 4,9 / 5 4,9 / 5 4,3 / 3,6 3,6 / 3,2 3,6 / 3,2 4,1 / 3,6 5,2 / 3,7 5,9 / 5,2 4,1 / 3,6 5,2 / 3,7 5,2 / 3,7 5,0 / 4,0 5,0 / 4,0 6,2 / 4,1 6,6 / 4,5 6,6 / 4,5

Général 

Poids net (kg) 4,1 4,1 4,4 4,5 4,9 4,9 4,9 5,5 5,6 5,1 5,3 5,4 5,4 6 6 6,6 6,6 6,6

Technologies et équipements

Montage-réglage de chaîne sans outil — Oui — Oui — — — — — — — — — — — — — —

Filtre à air nylon HD — — — — — — — — — — — — — — — — — Oui

D2M —

MPI — — — —

Easy Start — — — —

CAT — — — — — — — —

SAS — — — — — — — — — — — — — — — —

SLR — — — — — — — — — — — — — — —
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Pignons de chaînes22_14

Pignons à bague flottante petite cannelure22_14_2

Permet un excellent alignement de la chaîne à l'entrée du guide.
Accroît la durée de vie du tambour d'embrayage.
Indicateurs de profondeur d'usure.
Dégagement radial : permet d'évacuer les sciures de la bague. (Seulement présent sur la bague référence 181224040.)

Référence Pas Nb. dents Ø int Ø ext Qté Pour machine(s) EAN Barème

181224040 .325 '' Int/Ext 7/7 19,4 mm 31,6 mm 1 PS4605, PS5105C, PS6100 3240890581532 P13

026224010 3/8 '' Int/Ext 7/7 19,4 mm 35 mm 1 
115, 115, PS4605,

PS5105C, PS6100, DCS520
3240890542441 P12

020224070 .325 '' Int/Ext 7/8 19,4 mm 36,3 mm 1 115, 115, DCS520 3240890540096 P13

Pignons à bague flottante cannelure standard22_14_3

Permet un excellent alignement de la chaîne à l'entrée du guide.
Accroît la durée de vie du tambour d'embrayage.
Indicateurs de profondeur d'usure.
Dégagement radial : permet d'évacuer les sciures de la bague.

Référence Pas Nb. dents Ø int Ø ext Qté Pour machine(s) EAN Barème

133224010 .404 '' Int/Ext 7/7 22,4 mm 38,6 mm 1 PS9010 3240890557773 P12

119224070 3/8 '' Int/Ext 7/7 22,4 mm 35 mm 1 

PS6400H, PS7310-50,

PS7910-50, PS7310,

PS7910, PS9010

3240890554413 P12

Tambours avec pignon étoile22_14_4

Référence Pas Nb. dents Qté Pour machine(s) EAN Barème

165393-3 1/4 '' 8 1 DCS232T, PS222TH, DCS231T, PS220TH 3240890576422 P24

152353-4 LP 3/8 '' 6 1 5014, 5016 3240890563446 P28

125331-7 LP 3/8 '' 6 1 
ES2135A, ES2140A, UC3030A, UC3530A, UC4030A,

UC3551A, ES2136TLC, UC4051A, UC4530A
3240890556073 P16

165405-2 LP 3/8 '' 6 1 
DCS232T, PS222TH, PS220TH, PS221TH, DCS230T,

DCS231T
3240890576453 P20

170223111 LP 3/8 '' 6 1 PS32C, PS32CTLC, PS35C, PS35CTLC, PS3410TH 3240890579171 P21

195223312 LP 3/8 '' 6 1 PS350SC, PS420SC, PS350C, PS420C 3240890881441 P62

MR00286238 LP 3/8 '' 6 1 PS310TH, EA3100T, PS311TH 3240890838711 P26

140980-8 LP 3/8 '' 6 1 PS3410TH, PS32CTLC, PS32C, PS35C, PS35CTLC

181223312 .325 '' 7 1 
PS350C, PS350SC, PS420C, PS420SC, PS460, PS500,

PS500C, PS500S
3240890885241 P28

181223322 3/8 '' 7 1 PS500, PS460, PS500C 3240891011625 P24

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fi xer ses prix de ventes.
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Tronçonneuses

Chaînes

 
 > A013, A018,A019

Guides

  >  A010, A019

Fourreaux pour tronçonneuses

  > A019

Huiles de chaînes

  > A020

Logigramme

EPI

  > P. A036 

Sacs et holsters

  > P. A037

Huiles moteurs

  > P. A038

Huiles d’entretien

  > P. A038

Divers

     > P. A039

                 PS32                 PS32
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Pignons de chaînes22_14

Pignons à bague flottante petite cannelure22_14_2

Permet un excellent alignement de la chaîne à l'entrée du guide.
Accroît la durée de vie du tambour d'embrayage.
Indicateurs de profondeur d'usure.
Dégagement radial : permet d'évacuer les sciures de la bague. (Seulement présent sur la bague référence 181224040.)

Référence Pas Nb. dents Ø int Ø ext Qté Pour machine(s) EAN Barème

181224040 .325 '' Int/Ext 7/7 19,4 mm 31,6 mm 1 PS4605, PS5105C, PS6100 3240890581532 P13

026224010 3/8 '' Int/Ext 7/7 19,4 mm 35 mm 1 
115, 115, PS4605,

PS5105C, PS6100, DCS520
3240890542441 P12

020224070 .325 '' Int/Ext 7/8 19,4 mm 36,3 mm 1 115, 115, DCS520 3240890540096 P13

Pignons à bague flottante cannelure standard22_14_3

Permet un excellent alignement de la chaîne à l'entrée du guide.
Accroît la durée de vie du tambour d'embrayage.
Indicateurs de profondeur d'usure.
Dégagement radial : permet d'évacuer les sciures de la bague.

Référence Pas Nb. dents Ø int Ø ext Qté Pour machine(s) EAN Barème

133224010 .404 '' Int/Ext 7/7 22,4 mm 38,6 mm 1 PS9010 3240890557773 P12

119224070 3/8 '' Int/Ext 7/7 22,4 mm 35 mm 1 

PS6400H, PS7310-50,

PS7910-50, PS7310,

PS7910, PS9010

3240890554413 P12

Tambours avec pignon étoile22_14_4

Référence Pas Nb. dents Qté Pour machine(s) EAN Barème

165393-3 1/4 '' 8 1 DCS232T, PS222TH, DCS231T, PS220TH 3240890576422 P24

152353-4 LP 3/8 '' 6 1 5014, 5016 3240890563446 P28

125331-7 LP 3/8 '' 6 1 
ES2135A, ES2140A, UC3030A, UC3530A, UC4030A,

UC3551A, ES2136TLC, UC4051A, UC4530A
3240890556073 P16

165405-2 LP 3/8 '' 6 1 
DCS232T, PS222TH, PS220TH, PS221TH, DCS230T,

DCS231T
3240890576453 P20

170223111 LP 3/8 '' 6 1 PS32C, PS32CTLC, PS35C, PS35CTLC, PS3410TH 3240890579171 P21

195223312 LP 3/8 '' 6 1 PS350SC, PS420SC, PS350C, PS420C 3240890881441 P62

MR00286238 LP 3/8 '' 6 1 PS310TH, EA3100T, PS311TH 3240890838711 P26

140980-8 LP 3/8 '' 6 1 PS3410TH, PS32CTLC, PS32C, PS35C, PS35CTLC

181223312 .325 '' 7 1 
PS350C, PS350SC, PS420C, PS420SC, PS460, PS500,

PS500C, PS500S
3240890885241 P28

181223322 3/8 '' 7 1 PS500, PS460, PS500C 3240891011625 P24
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Filtres pour tronçonneuses22_15

Système de filtre Heavy Duty22_5_4

Système de filtration ultra-performant. -Filtre les poussières jusqu'à 3 µm

Référence Type Qté Pour machine(s) EAN Barème

957173400 Système complet 1 PS6400H, PS7310-50, PS7910-50, PS7900H, PS7300H 3240890807083 P41

038173310 Filtre 1 PS6400H, PS7310-50, PS7910-50, PS7900H, PS7300H 3240890842282 P63

038173350 Pré-Filtre en feutre 1 PS6400H, PS7310-50, PS7910-50, PS7900H, PS7300H 3240890842299 P11

038173370 Pré-filtre en mousse 1 PS6400H, PS7310-50, PS7910-50, PS7900H, PS7300H 3240890547149 P3

Filtres à air feutre22_5_8

Référence Type Qté Pour machine(s) EAN Barème

020173300 robkoflok 1 115, 115 3240890539892 P22

443118-8 1 PS222TH, PS222, PS220TH, PS221TH 3240890725899 P2

MR00285584 1 PS310TH 3240890838087 P7

170173021 1 PS3410TH 3240890578976 P12

423414-0 1 PS32C, PS32CTLC 3240890828583 P3

125173010 1 PS35C, PS35CTLC 3240890859488 P5

195173150 vlies 1 PS350SC, PS420SC 3240890589453 P19

181173190 vlies 1 PS460, PS500C, PS4605, PS5105C 3240890581150 P19

130173010 polyester 1 PS6100 3240890875570 P15

038173101 vlies 1 PS6400H, PS7310-50, PS7910-50, PS7310, PS7910 3240890547125 P20

024173230 roboflock 1 PS9010 3240890542168 P23

Filtres à air nylon22_5_6

Référence Type Qté Pour machine(s) EAN Barème

020173202 1 115, 115, 111 3240890539885 P22

195173050 1 PS350SC, PS420SC 3240890589439 P19

181173090 1 PS460, PS500C, PS4605, PS5105C 3240890581143 P19

181173240 très fin 1 PS460, PS500C, PS4605, PS5105C 3240890581167 P19

038173011 1 PS6400H, PS7310-50, PS7910-50, PS7310, PS7910 3240890547101 P20

038173080 très fin 0,05 mm 1 PS6400H, PS7310-50, PS7910-50, PS7310, PS7910 3240890547118 P19

024173190 1 PS9010 3240890542144 P22

Accessoires pour tronçonneuses22_5

Perche d'élagage22_5_1

Attention, avant de commander, pensez à bien vérifier le nombre de broches présentes sur le support batterie de votre machine.

Référence Long. compatibilité Qté Pour machine(s) EAN Barème

194525-5 1,3 à 2,13 m Pour support 2 broches 1 AS1812 0088381350730 A47

195597-3 1,3 à 2,13 m Pour support 3 broches 1 AS1812 3240890911520 A47

Griffe pour tronçonneuses électriques22_5_13

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

345651-5 1 
ES42A, UC3020A, UC3030A, UC3520A, UC3530A, UC4020A, UC4030A,

ES39TLC, UC3541A, UC3551A, ES43TLC, UC4051A, UC4530A
3240890687302 P1

Griffe pour tronçonneuses22_5_5

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

957250060 1 PS6400, PS7300, PS7900, PS7310H, PS7910H, PS7910, PS7310 4002829484586 A20

Grande griffe pour tronçonneuses22_5_11

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

038250202 1 PS7910 3240890874542 P20

Attache complète16_7_7

En cas d'utilisation d'un cordon prolongateur, fixez-le au cordon de l'outil à l'aide de l'attache. Fixez l'attache environ 100 à 200 mm du connecteur du cordon prolongateur. Ceci
empêchera une déconnexion accidentelle.

Référence Qté EAN Barème

158024-1 1 0088381122955 A9

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fixer ses prix de ventes.
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Technologie

  Simple et Confortable
 •  Moins de bruit, de fumée, d’odeur 

d’échappement et de vibrations.

 •  Fonctionne au Super sans plomb 
95. Pas de mélange à préparer, 
démarrage facilité et meilleur 
rendement grâce au système de 
lubrifi cation multi-positions.

  Performant
 • Taille compacte
 • Couple plus important
 • Plage exploitable plus étendue

  Économique
  40 % de consommation en moins 

par rapport à un moteur 2 Temps 
de même cylindrée = plus d’heures 
d’utilisation avec le même plein.

  Écologique
  Il satisfait aux normes les plus 

strictes sur les émissions de gaz 
d’échappement EPA Phase II (2005) 
et Europe Stage II (2007)

10 x moins d’émissions de gaz d’échappement (HC +  NOx) qu’un moteur 2 temps de cylindrée équivalente.

Dolmar a développé un moteur 4 temps MM4 permettant de travailler dans toutes les positions.

 Émission d’hydrocarbure 
et de Dioxyde d’Azote (HC + NOx)

EPA Phase II 
(2005)

Europe Stage II 
(2007)

MS246-4UE

50 g/kWh 25 g/kWh

Optimisation du 4 temps :
• Taille compacte
• Couple plus important
• Plage exploitable plus étendue

Courbes du moteur 4 temps
(en comparaison d’un 2 temps)
Plage de régime plus importante.

Le micro moteur 4 Temps apporte tous les  avantages d’un moteur 4 Temps aux petites cylindrées 
de la motoculture.

Le système révolutionnaire du moteur multi-positions consiste en 2 chemins  différents de circulation 
d’huile dans toutes les positions normales de fonctionnement du moteur.

Il y a donc :

• lubrifi cation directe du vilebrequin,
•  circulation d’un brouillard d’huile à travers le carter d’arbre à cames, le cache culbuteur puis 

le réservoir d’huile. La dépression créée par le mouvement alternatif du piston permet la cir-
culation du lubrifi ant.

Retrouvez les outils capables de fonctionner dans toutes les inclinai-
sons grâce au micro moteur 4 temps «360°», une  exclusivité Dolmar.
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Focus  produi t s

•  Harnais PR0 CONFORT de série

•  Micro moteur 4 temps sobre et performant

•  Système anti-vibrations ultra efficace DOLMAR 
à 4 points pour travailler plus longtemps

MS4300-4U

MS4300-4R

Débroussailleuse 4 temps 43 cm³ 

Débroussailleuse à dos 4 temps 43 cm³

Poignée 
multifonctions

Démarrage facile avec valve de 
décompression automatique 

Montage facile 
de l’extension de 
capot

Parfaite pour les 
travaux intensifs 
en parcs, forêts et 
abords de voies

Molette 
de réglage rapide 
de l’orientation 

du guidon

Système efficace 
anti-vibrations 

basé sur  
4 silent blocs

Idéal en terrain abrupt, 
le plein de technologies 
pour la performance 
et le confort des pros 

Commande de démarrage et d’arrêt avec la 
machine sur le dos

Harnais professionnel 
très confortable 
et anti-transpirant

Munie d’une valve 
de décompression 

automatique 
pour un effort 

réduit de 40 % 
lors du démarrage

Système 
anti-vibration
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Focus  produi t s

LT-27
Coupe-herbe 2 temps 25,7 cm³

Axe 
de transmission 
ridige

Carter 
renforcé

Hauteur 
de roue 
réglable et 
changement 
rapide

Moteur 
4 temps 

économique

Démarrage 
facile

L’un des moteur
 les plus puissant 

de sa catégorie : 0.83 kW

Démarrage 
facile

Commandes 
faciles

Léger et facile 
à utiliser au jardin 

Idéal pour la finition 
des chemins 
et abords de massifs 

PE254-4
Dresse bordure 4 temps 24,5 cm³
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Accessoires de série
Bobine Tap & Go 2 fi ls.

Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 000 W
Vitesse à vide max.  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7 500 tr/min
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . 1 650 x 380 x 485 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,1 kg

EAN : 4002829865088   

Très confortable grâce à sa grande légèreté 

Logigramme accessoires p. 65

ET101C Coupe-herbe 1 000 W

 

•  Machine équilibrée, légère et extrêmement ma-
niable,

•  Revêtement Soft Grip pour plus de confort.

Accessoires de série
Bobine Tap & Go 2 fi ls.

EAN : 4002829865095 

Léger, il est incontournable 
dans les jardins

•  Machine équilibrée, légère et extrê-
mement maniable,

•  Revêtement Soft Grip pour plus de 
confort.

Logigramme accessoires p. 65

ET71C Coupe-herbe 700 W

 

Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  700 W
Vitesse à vide max.  . . . . . . . . . . . . . . .  7 500 tr/min
Dimensions (L x l x h)  . . . . . .  1 650 x 380 x 485 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4 kg

Accessoires de série
Sangle, Lunette de protection, Tête à 2 fi ls nylon.

EAN : 4002829762448   

Maniable et facile à utiliser. 
Idéal pour le jardin

•  Tube télescopique pour améliorer le 
confort d’utilisation,

•  Poignée avant entièrement ajustable 
pour un confort d’utilisation maximal.

Logigramme accessoires p. 65

ET40 Coupe-herbe 450 W

 

Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  450 W
Vitesse à vide max.  . . . . . . . . . . . . . . .  9 000 tr/min
Filetage de l’arbre  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  clips 
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . .  75,1 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . .  96 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah) . . . . . . . . . . .  2,73 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . .  1 016/1 256x301x262 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,6 kg
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Accessoires de série
Bobine Tap & Go 2 fi ls.

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25,7 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,83 / 1,1 kW/ch
Vitesse à vide  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8 000 tr/min
Filetage de l’arbre  . . . . . . . . . . . . . . .  M8 x 1,25 droite 
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,6 l
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . .  91,30 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . .  111,30 dB(A)
Vibration 3ax poignée Av/Ar  . . . . .  3,853 / 5,074 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . .  1 645 x 220 x 510 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,3 kg

EAN : 0088381696708   

Léger et facile à utiliser au jardin 

Logigramme accessoires p. 65

LT-27 Coupe-herbe 2 temps 25,7 cm³

 

•  Équilibre de la machine étudié pour un maximum 
d’efficacité et un minimum d’effort,

•  Démarrage facile grâce à la pompe d’amorçage,

•  Poignée de forme «type C», pour plus de pré-
cision.

Accessoires de série
Lame .

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24,5 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,77 / 1,05 kW/ch
Diamètre de la lame  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  203 mm
Capacité de coupe maximale  . . . . . . . . . . . .  25,4 mm
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,6 l
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . .  1 773 x 242 x 315 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,6 kg

EAN : 0088381665292   

Idéal pour la fi nition des chemins et abords de massifs 

Logigramme accessoires p. 65

PE254-4 Dresse bordure 4 temps 24,5 cm³

 

•  Moteur 4  temps MM4 : plus écologique et plus 
performant que le moteur 2 temps,

•  Axe de transmission rigide,

•  Carter renforcé par une plaque métallique,

•  Consommation réduite de 40 % (par rapport au 
moteur 2 temps équivalent),

•  Hauteur de la roue réglable et changement ra-
pide et facile.

Accessoires de série
Carter de protection, Sac d’accessoires, Bobine TAP & GO 2 
fi ls, Clé à bougie combinée 10-16, Poignée fermée, Bidon 
d’huile moteur 4 temps 80 ml SL 10 W40, Clé mâle coudée 
4 mm.

EAN : 0088381626095   

Parfait pour les fi nitions dans 
le jardin, il fonctionne au super 
sans-plomb

•  Tube de transmission coudé,
•  Moteur 4 temps MM4 : plus écolo-

gique et plus performant que le moteur 
2 temps.

Logigramme accessoires p. 65

LT245-4 Coupe-herbe 4 temps 24,5 cm³

 

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24,5 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,71 / 0,97 kW/ch
Vitesse à vide  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10 000 tr/min
Filetage de l’arbre  . . . . . . . . . . . . . . .  M8 x 1,25 RH 
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,5 l
Capacité du réservoir d’huile  . . . . . . . . . . . . .  80 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . .  93,3 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . .  102,5 dB(A)
Vibration 3ax poignée Av/Ar  . . . . . . . .  5,3 / 5,4 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . .  1 623 x 290 x 464 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,9 kg

LT245-4
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Accessoires de série
Sangle.

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25,4 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,77/1,05 kW/ch
Vitesse à vide  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8 500 tr/min
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,6 l
Capacité du réservoir d’huile  . . . . . . . . . . . . . . .  80 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  95 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . .  105,5 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . . . . 6,5 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . .  975 x 323 x 241 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,6 kg

EAN : 0088381620826   

1 concept fort PRATIQUE, ÉCONOMIQUE, SIMPLE, ENCOMBREMENT MINI 

Logigramme accessoires p. 65

CS246-4C Outil Multi-fonctions 4 temps 25,4 cm³

 

•  Moteur 4 temps MM4 inclinable dans toutes les 
positions,

•  Montage facile et rapide des outils,

•  Facilité de nettoyage du filtre,

•  Poignée ergonomique Soft Grip pour une meil-
leure prise en main,

•  5 outils en option vendus séparément : motobi-
neuse, taille-haies à perche, élagueuse à perche, 
coupe-herbe et débroussailleuse.

RALLONGE 
196035-8

Longueur : 100 cm

COUPE-HERBE 
195566-4

Longueur : 70,3 cm

MOTOBINEUSE
195717-9

Longueur : 
96,5 cm

ÉLAGUEUSE
À PERCHE 
196105-3

Longueur : 116,6 cm
Guide : 25 cm

Pas de chaîne : 3/8‘

DÉBROUSSAILLEUSE 
195663-6 (CS246-4C)

195893-9 (AC3610 / LGE)

Longueur : 87,6 cm

TAILLE-HAIE 
À PERCHE 
196345-3

Longueur : 150 cm
Lamier : 53,5 cm

OUTILS ( voir détail page 69 )
(Articles vendus séparément)

CS246-4C / AC3610LGE 
(p.26)

débroussaillezcoupez taillez élaguezmotobinez

1  PRATIQUES
 5 utilisations possibles

2  ENTRETIEN FACILE
  Éléments séparés peu encombrants 

lors des maintenances

3  ENCOMBREMENT MINIMUM
  Longueurs des poignées et des outils 

réduites pour un rangement aisé

4  MOTEURS PERFORMANTS 
  Inclinables dans toutes les positions 

pour une totale liberté de mouvements

5  SIMPLES À UTILISER
  Attache simple et rapide en « 1 CLIC » 

des accessoires sur les blocs moteur

bonnes raisons 
de les choisir...

2 moteurs 
5 fonctions

1 thermique / 1 batterie
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Accessoires de série
Protection pour tête à fil, Sac d’accessoires, Harnais, Bidon d’huile 
moteur 4 temps 80 ml SL 10 W40, Clé à six pans 5 mm, Clé mâle 
coudée 4 mm, Lame 3 dents 230 mm, Tête à fil Ultra Auto 4, Capot 
de protection pour lame, Clé hex 5 mm, Clé combinée 16/17 mm, 
Protection lame 3 dents.

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25,4 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,77 / 1,05 kW/ch
Vitesse à vide  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8 500 tr/min
Filetage de l’arbre  . . . . . . . . . . . . .  M10 x 1,25 gauche 
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,6 l
Capacité du réservoir d’huile  . . . . . . . . . . . . . . .  80 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  96,6 dB(A)
Vibration 3ax poignée Av/Ar  . . . . . . . . . . 2,3 / 2,6 m/s²
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . .  105,5 dB(A)
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . .  1 765 x 620 x 474 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,5 kg

EAN : 0088381610490 

Guidon adapté aux jardins à dénivelés importants 

Logigramme accessoires p. 65

MS246-4UE Débroussailleuse 4 temps 25,4 cm³

 

•  Moteur 4  temps MM4 : plus écologique et plus 
performant que le moteur 2 temps,

•  EASYSTART : facilite le démarrage et réduit l’ef-
fort de l’utilisateur,

•  Conforme aux normes EPA Phase 2 et Europe 
Stage 2,

•  Système unique de lubrification permettant une 
utilisation de la machine sur une grande incli-
naison,

•  Accès sans outil au filtre à air.

Accessoires de série
Sac d’accessoires, Clé combinée 16/17  mm, Harnais, Capot de 
protection pour lame, Clé mâle coudée 4 mm, Bidon d’huile 100 ml 
moteur 4 temps, Tête à 2 fils TAP & GO, Lame 3 dents 305 mm, Clé 
à six pans 5 mm, Protection lame 3 dents, Protection pour tête à fil.

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33,5 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,07 / 1,4 kW/ch
Vitesse à vide  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10 000 tr/min
Filetage de l’arbre  . . . . . . . . . . . . .  M10 x 1,25 gauche 
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,65 l
Capacité du réservoir d’huile  . . . . . . . . . . . . . .  100 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  98,2 dB(A)
Vibration 3ax poignée Av/Ar  . . . . . . . . .  2,5 / 3,5 m/s²
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . .  106,7 dB(A)
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . .  1 810 x 620 x 500 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,1 kg

EAN : 0088381691208 

Économique et écologique avec son moteur MM4 

Logigramme accessoires p. 65

MS335-4UT Débroussailleuse 4 temps 33,5 cm³

 

•  Consommation réduite de 40 % (par rapport au 
moteur 2 temps équivalent),

•  Moteur 4  temps MM4 : plus écologique et plus 
performant que le moteur 2 temps,

•  Bruit 4 x inférieur (par rapport au moteur 2 temps 
équivalent),

•  Fonctionne au «Super sans plomb» sans mé-
lange,

•  Démarrage facile.

Accessoires de série
Clé mâle coudée 4 mm, Bidon d’huile moteur 4 temps 80 ml 
SL 10 W40, Tête à fil Ultra Auto 4, Protection pour tête à fil, 
Sac d’accessoires, Capot de protection pour lame, Clé à six 
pans 5 mm, Clé combinée 16/17 mm, Sangle.

EAN : 0088381610513 

Facile à démarrer, pour l’entre-
tien régulier des jardins

•  Moteur 4 temps MM4 inclinable dans 
toutes les positions,

•  Conforme aux normes EPA Phase 2 et 
Europe Stage 2.

Logigramme accessoires p. 65

MS246-4CE Débroussailleuse 4 temps 25,4 cm³

 

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25,4 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,77/1,05 kW/ch
Vitesse à vide  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8 500 tr/min
Filetage de l’arbre  . . . . . . . . . . .  M10 x 1,25 gauche 
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,6 l
Capacité du réservoir d’huile  . . . . . . . . . . . . .  80 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . .  96,6 dB(A)
Vibration 3ax poignée Av/Ar  . . . . . . . .  4,4 / 5,5 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . .  1 765 x 330 x 264 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,2 kg

Accessoires de série
Capot de protection pour lame, Clé hex 5 mm, Tête à fil Ultra 
Auto 6, Sac d’accessoires, Clé à six pans 5 mm, Bidon d’huile 
moteur 4 temps 80 ml SL 10 W40, Protection pour tête à fil, 
Clé mâle coudée 4 mm, Clé combinée 16/17 mm, Sangle.

EAN : 0088381607902 

Parfaite pour l’entretien régu-
lier des jardins et parcs avec 
broussailles et ronces

•  Moteur 4 temps MM4 : plus écolo-
gique et plus performant que le moteur 
2 temps,

•  Bruit 4 x  inférieur (par rapport au 
moteur 2 temps équivalent).

Logigramme accessoires p. 65

MS335-4C Débroussailleuse 4 temps 33,5 cm³

 

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33,5 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,07/1,5 kW/ch
Vitesse à vide  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10 000 tr/min
Filetage de l’arbre  . . . . . . . . . . .  M10 x 1,25 gauche 
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,65 l
Capacité du réservoir d’huile  . . . . . . . . . . . .  100 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . .  109,7 dB(A)
Vibration 3ax poignée Av/Ar  . . . . . . . .  7,4 / 6,1 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . .  1 810 x 330 x 275 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,7 kg
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Accessoires de série
Tête à fi l Ultra Auto 6, Clé mâle coudée 4 mm, Protection lame 3 dents, 
Bidon d’huile 100 ml moteur 4 temps, Clé de 17, Sangle, Clé à bou-
gie combinée 10-16, Clé hex 5  mm, Lame 3  dents 305  mm, Sac 
d’accessoires.

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  43 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,5 / 2 kW/ch
Vitesse à vide  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10 500 tr/min
Filetage de l’arbre  . . . . . . . . . . . . .  M10 x 1,25 gauche 
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,6 l
Capacité du réservoir d’huile  . . . . . . . . . . . . . .  100 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  94,9 dB(A)
Vibration 3ax poignée Av/Ar  . . . . . . . . .  3,8 / 4,2 m/s²
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . .  107,7 dB(A)
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . .  1 812 x 339 x 250 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,9 kg

EAN : 4002829792599   

Puissante et conçue pour les travaux intensifs en parcs et forêts 

Logigramme accessoires p. 65

MS430-4C Débroussailleuse 4 temps 43 cm³

 

•  Moteur 4 temps MM4 inclinable dans toutes les 
positions,

•  Poignée de forme «type C», pour plus de pré-
cision,

•  Munie d’une valve de décompression auto-
matique pour un effort réduit de 40 % lors du 
démarrage.

Accessoires de série
Harnais, Clé à bougie combinée 10-16, Clé hex 5 mm, Lame 3 dents 
305 mm, Sac d’accessoires, Tête à fi l Ultra Auto 6, Clé mâle coudée 
4 mm, Protection lame 3 dents, Bidon d’huile 100 ml moteur 4 temps, 
Clé de 17.

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  43 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,5 / 2 kW/ch
Vitesse à vide  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10 500 tr/min
Filetage de l’arbre  . . . . . . . . . . . . .  M10 x 1,25 gauche 
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,6 l
Capacité du réservoir d’huile  . . . . . . . . . . . . . .  100 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  96,2 dB(A)
Vibration 3ax poignée Av/Ar  . . . . . . . . . . .  2 / 2,2 m/s²
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . .  108,9 dB(A)
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . .  1 812 x 618 x 528 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8,6 kg

EAN : 0088381629546   

Système anti-vibrations et harnais Pro Confort pour répondre aux usages intensifs 

Logigramme accessoires p. 65

MS4300-4U Débroussailleuse 4 temps 43 cm³

 

•  Poignée de forme «type U», pour le débroussail-
lage,

•  Moteur 4 temps MM4 inclinable dans toutes les 
positions,

•  Faible vibration grâce à la poignée anti-vibration,

•  Munie d’une valve de décompression auto-
matique pour un effort réduit de 40 % lors du 
démarrage,

•  Réglage du guidon rapide et sans outil.

Accessoires de série
Clé de 17, Harnais, Clé à bougie combinée 10-16, Clé hex 
5 mm, Lame 3 dents 305 mm, Sac d’accessoires, Tête à fi l 
Ultra Auto 6, Clé mâle coudée 4 mm, Protection lame 3 dents, 
Bidon d’huile 100 ml moteur 4 temps.

EAN : 0088381629522   

Polyvalente avec son démar-
rage facile

•  Moteur 4 temps MM4 inclinable dans 
toutes les positions,

•  Poignée de forme «type U», pour le 
débroussaillage.

Logigramme accessoires p. 65

MS430-4U Débroussailleuse 4 temps 43 cm³

 

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  43 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,5 / 2 kW/ch
Vitesse à vide  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10 500 tr/min
Filetage de l’arbre  . . . . . . . . . . .  M10 x 1,25 gauche 
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,6 l
Capacité du réservoir d’huile  . . . . . . . . . . . .  100 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . .  96,1 dB(A)
Vibration 3ax poignée Av/Ar  . . . . . . . .  4,8 / 3,5 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . .  1 812 x 635 x 460 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8,3 kg

MS4300-4UMS4300-4U
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Accessoires de série
Sac DOLMAR, Sangle, Clé Allen, Tête à 2 fi ls TAP & GO, Clé à bougie, 
Lame Ø 230 4 dents x 2 x 25,4 mm, Protège lame.

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25,7 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,83 / 1,1 kW/ch
Vitesse à vide  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8 800 tr/min
Filetage de l’arbre  . . . . . . . . . . . . . .  M8 x 1,25 gauche 
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,6 l
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . .  98,52 dB(A)
Vibration 3ax poignée Av/Ar  . . . . .  14,68 / 9,037 m/s²
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . .  109,77 dB(A)
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . .  1 770 x 610 x 410 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5 kg

EAN : 4002829853474   

Très confortable pour l’herbe et les broussailles des jardins 

Logigramme accessoires p. 65

MS27U Débroussailleuse 2 temps 25,7 cm³

 

•  Livrée avec une lame et une tête à 2 fils,

•  Démarrage facile grâce à la pompe d’amorçage,

•  Guidon de forme «type U», pour le débroussail-
lage,

•  Équilibre de la machine étudié pour un maximum 
d’efficacité et un minimum d’effort.

Accessoires de série
Clé Allen, Tête à 2 fi ls TAP & GO, Clé à bougie, Lame Ø  230 
4 dents x 2 x 25,4 mm, Protège lame, Sac DOLMAR, Harnais.

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,15 / 1,56 kW/ch
Vitesse à vide  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10 000 tr/min
Filetage de l’arbre  . . . . . . . . . . . . .  M10 x 1,25 gauche 
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,75 l
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  95 dB(A)
Vibration 3ax poignée Av/Ar  . . . . . . . . . . 4,4 / 4,1 m/s²
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . .  109,1 dB(A)
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . .  1 815 x 650 x 435 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,4 kg

EAN : 0088381683005   

Idéale pour les travaux d’entretien professionnels des parcs et espaces verts 

Logigramme accessoires p. 65

MS34U Débroussailleuse 2 temps 34 cm³

 

•  Livrée avec une lame et une tête à 2 fils,

•  EASYSTART : facilite le démarrage et réduit l’ef-
fort de l’utilisateur,

•  Démarrage facile grâce à la pompe d’amorçage,

•  Guidon de forme «type U», pour le débroussail-
lage,

•  Équilibre de la machine étudié pour un maximum 
d’efficacité et un minimum d’effort.

Accessoires de série
Sangle, Bobine Tap & Go 2 fi ls, Clé à bougie, Clé Allen.

EAN : 4002829853467   

Parfaitement équilibrée, idéale 
pour l’entretien des jardins

•  Démarrage facile grâce à la pompe 
d’amorçage,

•  Poignée de forme «type C», pour plus 
de précision.

Logigramme accessoires p. 65

MS27C Débroussailleuse 2 temps 25,7 cm³

 

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,7 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,83 / 1,1 kW/ch
Vitesse à vide  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8 800 tr/min
Filetage de l’arbre  . . . . . . . . . . . .  M8 x 1,25 gauche 
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,6 l
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . .  98,52 dB(A)
Vibration 3ax poignée Av/Ar  . . . . 8,83 / 14,381 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . .  1 770 x 330 x 185 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5 kg

MS27U
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Accessoires de série
Bobine Tap & Go 2 fi ls, Harnais.

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  40,2 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,47 / 1,97 kW/ch
Vitesse à vide  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10 000 tr/min
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,1 l
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . .  95,91 dB(A)
Vibration 3ax poignée Av/Ar  . . . . . . .  5,85 / 4,06 m/s²
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . . . 5,85 m/s²
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . .  107,44 dB(A)
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . .  1 710 x 630 x 515 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,2 kg

EAN : 0088381671033   

Idéale pour les usages professionnels 

Logigramme accessoires p. 65

MS4215 Débroussailleuse 2 temps 40,2 cm³

 

•  Guidon de forme «type U» pour le débroussail-
lage avec réglage du guidon rapide et sans outil,

•  Moteur 2 temps puissant pour les travaux inten-
sifs,

•  Pompe d’amorçage pour faciliter le démarrage,

•  Harnais confortable.

Accessoires de série
Lame 3 dents 300 x 20 mm, Etui pour lames circulaires.

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  45 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,3 / 3,13 kW/ch
Vitesse à vide  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13 500 tr/min
Filetage de l’arbre  . . . . . . . . . . . . . .  M12 x 1,5 gauche 
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,9 l
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  96 dB(A)
Vibration 3ax poignée Av/Ar  . . . . . . . . . . 1,6 / 2,8 m/s²
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . . . 108 dB(A)
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . 1 800 x 660 x 227 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,9 kg

EAN : 4002829456309   

La plus forte cylindrée 2 temps de la gamme 

Logigramme accessoires p. 65

MS4510 Débroussailleuse 2 temps 45 cm³

 

•  Pompe d’amorçage et soupape de décompres-
sion pour un démarrage facile même à froid,

•  Moteur 2 temps puissant,

•  Guidon de forme «type U», pour le débroussail-
lage.

MS4510MS4510MS4510MS4510
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Carter de protection16_2_13

Référence Type Qté Pour machine(s) EAN Barème

453353-0 Fil 1 AT1826H 3240890840592 P8

141015-9 Fil 1 LT245-4, LT246-4 3240890840776 P64

451566-7 Lame 1 AT3624, AT3631 3240890729903 P63

452260-4 Lame 1 MS246-4CE, MS246-4UE 3240890731128 P15

6118002000 Lame 1 MS352-4R 3240890749079 P22

454640-0 AT1831C, AT1831U 3240890891730 P63

453775-4 1 AL3630 3240890836939 P30

DA00000145 1 MS27U, MS27C 3240890882387 P15

Extension carter de protection pour tête à fil23_5_2

Référence Type Qté Pour machine(s) EAN Barème

140583-9 Fil 1 AT3624, AT3631 3240890903464 A21

135398-7 Fil 1 
MS335-4U, MS246-4CE, MS246-4UE, MS335-4C, MS430-4U,

MS4300-4U, MS430-4C, MS4215
3240890559395 P9

DA00000147 Fil 1 MS27U, MS27C 3240890882400 P11

Accessoires spécifiques pour ET4023_8

Carter de protection pour ET4023_8_4

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

DA00000047 1 ET40 3240890822130 P12

Recharge fils nylon pour ET4023_8_1

Référence Ø fil Forme Qté Pour machine(s) EAN Barème

DA00000004 1,65 mm mm Rond 1 ET40 3240890904393 A9

Tête à fil pour ET4023_8_3

Référence Type Filetage Ø fil Forme Qté Pour machine(s) EAN Barème

DA00000001 Tap & Go Clips 1,65 mm rond 1 ET40 0088381374026 A15

Sangle pour ET4023_6_2

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

DA00000037 1 ET40 3240890904416 A7

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fixer ses prix de ventes.
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Accessoires de série
Clé 4 mm, Protège lame, Capot de protection pour lame, Clé à douille, 
Bouteille plastique avec pipette, Clé 8 x 10, Sac à outil, Lame 4 dents 
255 mm.

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33,5 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,07/1,45 kW/ch
Vitesse à vide  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10 000 tr/min
Filetage de l’arbre  . . . . . . . . . . . . . . . .  M10 x 1 gauche 
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,65 l
Capacité du réservoir d’huile  . . . . . . . . . . . . . .  100 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  89,3 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . .  104,3 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . . . 4,78 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . .  430 x 280 x 430 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10,2 kg

EAN : 0088381094238 

Maniable et idéale pour les terrains abrupts et les fossés étroits 

Logigramme accessoires p. 65

MS352-4R Débroussailleuse à dos 4 temps 33,5 cm³

 

•  Moteur 4  temps MM4 : plus écologique et plus 
performant que le moteur 2 temps,

•  Fonctionne au «Super sans plomb» sans mé-
lange,

•  Consommation réduite de 40 % (par rapport au 
moteur 2 temps équivalent),

•  Démarrage facile,

•  Réducteur de vibrations.

Accessoires de série
Lame .

Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  43 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,5 / 2,1 kW/ch
Vitesse à vide  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10 500 tr/min
Filetage de l’arbre  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  M10 x 1,25 G 
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,80 l
Capacité du réservoir d’huile  . . . . . . . . . . . . . .  100 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  92,5 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . .  110,6 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . . . .  2,7 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . .  400 x 350 x 600 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12 kg

EAN : 0088381685412 

Idéal en terrain abrupt, le plein de technologies pour la performance et le 
confort des pros 

Logigramme accessoires p. 65

MS4300-4R Débroussailleuse à dos 4 temps 43 cm³

 

•  Harnais professionnel très confortable et anti-
transpirant,

•  Faible vibration grâce à la poignée anti-vibration,

•  Moteur 4 temps MM4 : plus écologique et faible 
consommation de carburant ,

•  Munie d’une valve de décompression auto-
matique pour un effort réduit de 40 % lors du 
démarrage,

•  Commande de démarrage et d’arrêt avec la ma-
chine sur le dos.
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Accessoires pour coupe-herbes et débroussailleuses23_7

Carter de protection16_2_13

Référence Type Qté Pour machine(s) EAN Barème

453353-0 Fil 1 AT1826H 3240890840592 P8

141015-9 Fil 1 LT245-4, LT246-4 3240890840776 P64

451566-7 Lame 1 AT3624, AT3631 3240890729903 P63

452260-4 Lame 1 MS246-4CE, MS246-4UE 3240890731128 P15

6118002000 Lame 1 MS352-4R 3240890749079 P22

454640-0 AT1831C, AT1831U 3240890891730 P63

453775-4 1 AL3630 3240890836939 P30

DA00000145 1 MS27U, MS27C 3240890882387 P15

Extension carter de protection pour tête à fil23_5_2

Référence Type Qté Pour machine(s) EAN Barème

140583-9 Fil 1 AT3624, AT3631 3240890903464 A21

135398-7 Fil 1 
MS335-4U, MS246-4CE, MS246-4UE, MS335-4C, MS430-4U,

MS4300-4U, MS430-4C, MS4215
3240890559395 P9

DA00000147 Fil 1 MS27U, MS27C 3240890882400 P11

Accessoires spécifiques pour ET4023_8

Carter de protection pour ET4023_8_4

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

DA00000047 1 ET40 3240890822130 P12

Recharge fils nylon pour ET4023_8_1

Référence Ø fil Forme Qté Pour machine(s) EAN Barème

DA00000004 1,65 mm mm Rond 1 ET40 3240890904393 A9

Tête à fil pour ET4023_8_3

Référence Type Filetage Ø fil Forme Qté Pour machine(s) EAN Barème

DA00000001 Tap & Go Clips 1,65 mm rond 1 ET40 0088381374026 A15

Sangle pour ET4023_6_2

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

DA00000037 1 ET40 3240890904416 A7
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Logigramme /  Accesso ires  spéci f iques
Coupe-herbe

Têtes à fil

  
> P. 65, A024

Lames

  
> A022

Harnais

  > 68, A026

Multifonctions

Outils multifonctions

 
                              > P. 69, A027

Têtes à fil

  > P. 56, 
A021

Chaînes

  
> P. A013

Sac de transport

  
> P. 70, A028

EPI

  > P. A036 

Sacs et holsters

  > P. A037

Huiles moteurs

  > P. A038

Huiles d’entretien

  > P. A038

Divers

     > P. A039
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Comparat i f  de  gamme

Type de Moteur MM4 MM4 2 temps

Référence

Nouveau Nouveau

 MS246-4CE  MS246-4UE  MS335-4UT  MS335-4C  MS430-4C  MS430-4U  MS4300-4U MS352-4R MS4300-4R  MS27C  MS27U MS34U  MS4215 MS4510

Désignation
Débroussailleuse 4 temps Débroussailleuse à dos 4 temps Débroussailleuse 2 temps

25,4 cm³ 25,4 cm³ 33,5 cm³ 33,5 cm³ 43 cm³ 43 cm³ 43 cm³ 33,5 cm³ 43 cm³ 25,7 cm³ 25,7 cm³ 34 cm³ 40,2 cm³ 45 cm³

Données moteur thermique

Cylindrée (cm³) 25,4 25,4 33,5 33,5 43 43 43 33,5 43 25,7 25,7 34 40,2 45

Puissance (kW/ch) 0,77/1,05 0,77 / 1,05 1,07 / 1,4 1,07/1,5 1,5 / 2 1,5 / 2 1,5 / 2 1,07 / 1,45 1,5 / 2,1 0,83 / 1,1 0,83 / 1,1 1,15 / 1,56 1,47 / 1,97 2,3 / 3,13

Régime 

Vitesse à vide (tr/min) 8 500 8 500 10 000 10 000 10 500 10 500 10 500 10 000 10 500 — — 10 000 10 000 13 500

Outillage à utiliser 

Filetage de l’arbre
M10 x 1,25 

gauche
M10 x 1,25 

gauche
M10 x 1,25 

gauche
M10 x 1,25 

gauche
M10 x 1,25 

gauche
M10 x 1,25 

gauche
M10 x 1,25 

gauche
M10 x 1
gauche

M10 x 1,25 
gauche

— —
M10 x 1,25 

gauche
—

M12 x 1,5 
gauche

Autonomie 

Réservoir d’essence (l) 0,6 0,6 0,65 0,65 0,6 0,6 0,6 0,65 0,8 0,6 0,6 0,75 1,1 0,9

Capacité du réservoir d’huile (ml) 80 80 100 100 100 100 100 100 100 — — — — —

Niveaux d’exposition 

Pression sonore (Lpa) (dB (A)) 96,6 96,6 98,2 109,7 94,9 96,1 96,2 89,3 92,5 98,52 98,52 95 95,91 96

Puissance sonore (Lwa) (dB (A)) 105,5 105,5 106,7 112 107,7 109,1 108,9 104,3 110,6 109,77 109,77 109,1 107,44 108

Vibration 3ax poignée 

Av/Ar-Dr/G (m/s²) 4,4 / 5,5 2,3 / 2,6 2,5 / 3,5 7,4 / 6,1 3,8 / 4,2 4,8 / 3,5 2,2 / 1,7 — — 8,83 / 14,38 14,68 / 9,04 4,4 / 4,1 5,85 / 4,06 1,6 / 2,8

Taux vibration triaxial (ah) (m/s²) — — — — — — — 4,78 2,7 — — — — —

Général 

Poids net (kg) 5,2 5,5 7,1 6,7 7,9 8,3 8,6 10,2 12 5 5 6,4 7,2 7,9

Dimensions (L x l x h) (mm)

L 1 765 1 765 1 810 1 810 1 812 1 812 1 812 430 400 1 770 1 770 1 815 1 710 1 800

l 330 620 620 330 339 635 618 280 350 330 610 650 630 660

h 264 474 500 275 250 460 528 430 600 185 410 435 515 227

Technologies et équipements

Easy Start — — — — — — — — —

MM4 — — — — —

Catalytic Converter — — — — — — — — — — —

Système anti-vibrations — — — — — — Oui — Oui — — — — —
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Comparat i f  de  gamme

Type de Moteur MM4 MM4 2 temps

Référence

Nouveau Nouveau

 MS246-4CE  MS246-4UE  MS335-4UT  MS335-4C  MS430-4C  MS430-4U  MS4300-4U MS352-4R MS4300-4R  MS27C  MS27U MS34U  MS4215 MS4510

Désignation
Débroussailleuse 4 temps Débroussailleuse à dos 4 temps Débroussailleuse 2 temps

25,4 cm³ 25,4 cm³ 33,5 cm³ 33,5 cm³ 43 cm³ 43 cm³ 43 cm³ 33,5 cm³ 43 cm³ 25,7 cm³ 25,7 cm³ 34 cm³ 40,2 cm³ 45 cm³

Données moteur thermique

Cylindrée (cm³) 25,4 25,4 33,5 33,5 43 43 43 33,5 43 25,7 25,7 34 40,2 45

Puissance (kW/ch) 0,77/1,05 0,77 / 1,05 1,07 / 1,4 1,07/1,5 1,5 / 2 1,5 / 2 1,5 / 2 1,07 / 1,45 1,5 / 2,1 0,83 / 1,1 0,83 / 1,1 1,15 / 1,56 1,47 / 1,97 2,3 / 3,13

Régime 

Vitesse à vide (tr/min) 8 500 8 500 10 000 10 000 10 500 10 500 10 500 10 000 10 500 — — 10 000 10 000 13 500

Outillage à utiliser 

Filetage de l’arbre
M10 x 1,25 

gauche
M10 x 1,25 

gauche
M10 x 1,25 

gauche
M10 x 1,25 

gauche
M10 x 1,25 

gauche
M10 x 1,25 

gauche
M10 x 1,25 

gauche
M10 x 1
gauche

M10 x 1,25 
gauche

— —
M10 x 1,25 

gauche
—

M12 x 1,5 
gauche

Autonomie 

Réservoir d’essence (l) 0,6 0,6 0,65 0,65 0,6 0,6 0,6 0,65 0,8 0,6 0,6 0,75 1,1 0,9

Capacité du réservoir d’huile (ml) 80 80 100 100 100 100 100 100 100 — — — — —

Niveaux d’exposition 

Pression sonore (Lpa) (dB (A)) 96,6 96,6 98,2 109,7 94,9 96,1 96,2 89,3 92,5 98,52 98,52 95 95,91 96

Puissance sonore (Lwa) (dB (A)) 105,5 105,5 106,7 112 107,7 109,1 108,9 104,3 110,6 109,77 109,77 109,1 107,44 108

Vibration 3ax poignée 

Av/Ar-Dr/G (m/s²) 4,4 / 5,5 2,3 / 2,6 2,5 / 3,5 7,4 / 6,1 3,8 / 4,2 4,8 / 3,5 2,2 / 1,7 — — 8,83 / 14,38 14,68 / 9,04 4,4 / 4,1 5,85 / 4,06 1,6 / 2,8

Taux vibration triaxial (ah) (m/s²) — — — — — — — 4,78 2,7 — — — — —

Général 

Poids net (kg) 5,2 5,5 7,1 6,7 7,9 8,3 8,6 10,2 12 5 5 6,4 7,2 7,9

Dimensions (L x l x h) (mm)

L 1 765 1 765 1 810 1 810 1 812 1 812 1 812 430 400 1 770 1 770 1 815 1 710 1 800

l 330 620 620 330 339 635 618 280 350 330 610 650 630 660

h 264 474 500 275 250 460 528 430 600 185 410 435 515 227

Technologies et équipements

Easy Start — — — — — — — — —

MM4 — — — — —

Catalytic Converter — — — — — — — — — — —

Système anti-vibrations — — — — — — Oui — Oui — — — — —

Débroussailleuse à dos 4 temps
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Harnais et sangles pour débroussailleuses23_6

Harnais standard23_6_5

Attache pectorale à libération rapide.
Sangle pectorale avec protection plastique souple et
confortable.
Bretelles avec tour de cou matelassées et amovible.
Large plaque dorsale en plastique très confortable.
Plaque fémorale en plastique rigide.

Référence Qté EAN Barème

122907-1 1 3240890555182 A29

Harnais double XX16_2_15

Libération rapide au niveau du crochet de suspension.
Bretelles en tissu et matelassées.
Maintien pectorale et plaque dorsale matelassés.
Plaque fémorale en cuir souple.

Référence Qté EAN Barème

988048324 1 4002829567555 A30

Harnais PRO CONFORT16_2_14

Attache pectorale à libération rapide.
Sangle pectorale et bretelles matelassées généreusement.
Très grande plaque dorsale rembourrée confortable
descendant jusqu'à la base du dos.
Ceinture lombaire maintient le dos et limite les mouvements
traumatiques.
Plaque fémorale en plastique rigide avec rembourrage mousse.

Référence Qté EAN Barème

196335-6 1 3240890858580 A38

Sangle standard 23_6_9

Référence Qté EAN Barème

125516-5 1 3240890904959 A8

Sangle pour ET40 23_6_2

Référence Qté EAN Barème

DA00000037 1 3240890904416 A7

Accessoires pour outils multifonctions32_1

Outil élagueuse à perche23_4_3

Référence Long. Long. Guide Pas Gauge Poids net Type Qté Pour machine(s) EAN Barème

196105-3 116,6 25 cm 3/8 '' 1,1 mm 1,1 kg PS-CS 1 CS246-4C, AC3610 0088381407830 A51

Outil taille-haies à perche23_4_2

Référence Long. Lame Angle (s) Poids net Type Qté Pour machine(s) EAN Barème

196345-3 150 cm 53,5 cm 90 haut / 45

bas °

2,4 kg HT-CS 1 CS246-4C, AC3610 0088381424905 A51

Outil débroussailleuse23_4_4

Référence Long. Ø coupe Filetage Poids net Type Qté Pour machine(s) EAN Barème

195663-6 87,6 cm 300 mm M10 x

1,25 LH 

1 kg BC-CS 1 CS246-4C 3240890833822 A45

195893-9 90,7 cm 420 mm M10 x

1,25 LH 

1 kg BC-AC 1 CS246-4C, AC3610 3240890907677 A45

Outil coupe-herbe23_4_5

Référence Long. Filetage Type Poids net Qté Pour machine(s) EAN Barème

195566-4 70,3 cm M8 x 1,25 RH LT-CS 0,5 kg 1 CS246-4C, AC3610 0088381397650 A43

Accesso ires  spéci f iques

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fi xer ses prix de ventes.
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Harnais PRO CONFORT
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Harnais et sangles pour débroussailleuses23_6

Harnais standard23_6_5

Attache pectorale à libération rapide.
Sangle pectorale avec protection plastique souple et
confortable.
Bretelles avec tour de cou matelassées et amovible.
Large plaque dorsale en plastique très confortable.
Plaque fémorale en plastique rigide.

Référence Qté EAN Barème

122907-1 1 3240890555182 A29

Harnais double XX16_2_15

Libération rapide au niveau du crochet de suspension.
Bretelles en tissu et matelassées.
Maintien pectorale et plaque dorsale matelassés.
Plaque fémorale en cuir souple.

Référence Qté EAN Barème

988048324 1 4002829567555 A30

Harnais PRO CONFORT16_2_14

Attache pectorale à libération rapide.
Sangle pectorale et bretelles matelassées généreusement.
Très grande plaque dorsale rembourrée confortable
descendant jusqu'à la base du dos.
Ceinture lombaire maintient le dos et limite les mouvements
traumatiques.
Plaque fémorale en plastique rigide avec rembourrage mousse.

Référence Qté EAN Barème

196335-6 1 3240890858580 A38

Sangle standard 23_6_9

Référence Qté EAN Barème

125516-5 1 3240890904959 A8

Sangle pour ET40 23_6_2

Référence Qté EAN Barème

DA00000037 1 3240890904416 A7

Accessoires pour outils multifonctions32_1

Outil élagueuse à perche23_4_3

Référence Long. Long. Guide Pas Gauge Poids net Type Qté Pour machine(s) EAN Barème

196105-3 116,6 25 cm 3/8 '' 1,1 mm 1,1 kg PS-CS 1 CS246-4C, AC3610 0088381407830 A51

Outil taille-haies à perche23_4_2

Référence Long. Lame Angle (s) Poids net Type Qté Pour machine(s) EAN Barème

196345-3 150 cm 53,5 cm 90 haut / 45

bas °

2,4 kg HT-CS 1 CS246-4C, AC3610 0088381424905 A51

Outil débroussailleuse23_4_4

Référence Long. Ø coupe Filetage Poids net Type Qté Pour machine(s) EAN Barème

195663-6 87,6 cm 300 mm M10 x

1,25 LH 

1 kg BC-CS 1 CS246-4C 3240890833822 A45

195893-9 90,7 cm 420 mm M10 x

1,25 LH 

1 kg BC-AC 1 CS246-4C, AC3610 3240890907677 A45

Outil coupe-herbe23_4_5

Référence Long. Filetage Type Poids net Qté Pour machine(s) EAN Barème

195566-4 70,3 cm M8 x 1,25 RH LT-CS 0,5 kg 1 CS246-4C, AC3610 0088381397650 A43

Accesso ires  spéci f iques 69
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Accessoires pour outils multifonctions

32_1 Outil motobineuse23_4_1

Référence Long. Larg. outil Poids net Type Qté Pour machine(s) EAN Barème

195717-9 96.5 cm 160 mm 2,9 kg MC-CS 1 CS246-4C, AC3610 0088381398060 A50

Rallonge23_4_7

Pour outils à perche et taille-haie

Référence Long. Poids net Type Qté Pour machine(s) EAN Barème

196035-8 108 cm 1,1 kg SE-CS 1 CS246-4C, AC3610 0088381413121 A42

Sac à outils23_4_8

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

195639-3 1 CS246-4C, AC3610 3240890833839 A35

Accesso ires  spéci f iques

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fi xer ses prix de ventes.
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Tailler plus longtemps
Nos moteurs développent une 
puissance et un couple impor-
tant à des régimes moteur 
nettement plus faibles. 

Un régime moteur moins 
élevé apporte non seulement 
une fi abilité et une longévité 
accrues de la mécanique 
mais aussi une moindre 
 consommation et un niveau 
sonore plus faible. 

Facile à démarrer grâce à la 
pompe  d’amorçage et à l’allumage électronique sans entretien. 

Les  motorisations  extrêmement robustes et les lames d’une fi nition 
irréprochable garantissent une utilisation sûre pendant des années.

Nos taille-haies électriques DOLMAR sont équipés d’une double 
sécurité.

>  On évite tout risque de blessure ou de coupure, car la machine ne 
travaille que si les deux mains empoignent les deux poignées. En 
relâchant une seule des poignées, la machine s’arrête en quelques 
fractions de secondes.

Ces deux poignées sont larges, ce qui garantit un confort de travail 
optimal, même avec des gants.

Réduction des vibrations
 Le taille-haie profession-
nel HT2360D est équipé 
d’amortisseurs qui ont pour 
rôle d’isoler  l’opérateur 
des vibrations  mécaniques 
néfastes et  inconfortables.

  Système
PIVOTRONIC

Un confort 
d’utilisation
Ce système permet 
le pivotement de 
la poignée arrière 
du taille-haie lors 
des  dif férents 
types de coupe.
L'utilisateur peut 
ainsi orienter son 
outil dans toutes les 
positions, selon la taille 
à effectuer en réduisant au 
maximum les douleurs dorsales. 
Ainsi, l’utilisateur dispose de tout le confort nécessaire.

•  7 POSITIONS (modèle HT2249D)
•  PIVOT sur 180°

Tailler plus effi cacement
Grâce au double tranchant, le  mouvement alternatif des deux lames 
permet un gain de temps, une coupe nette et précise sans effet 
d’arrachage.
Le rendement de coupe est encore 
amélioré par des dents à triple 
tranchant avec un angle 
d’affûtage optimisé. 
L’écartement des dents 
et la puissance de nos 
moteurs permettent la 
taille des branches de 
 section importante.

amélioré par des dents à triple 
tranchant avec un angle 
d’affûtage optimisé. 
L’écartement des dents 
et la puissance de nos 
moteurs permettent la 
taille des branches de 
 section importante.

   Simple et Confortable
 •  Moins de bruit, de fumée, d’odeur d’échappement et de vibrations.

 •  Fonctionne au Super sans plomb 95. Pas de mélange à préparer, 
démarrage facilité et meilleur rendement grâce au système de 
lubrifi cation multi-positions.

  Performant
 • Taille compacte
 • Couple plus important
 • Plage exploitable plus étendue

  Économique
  40 % de consommation en moins par rapport à un moteur 

2 Temps de même cylindrée = plus d’heures d’utilisation avec le 
même plein.

  Écologique
  Il satisfait aux normes les plus strictes sur les émissions de gaz 

d’échappement EPA Phase II (2005) et Europe Stage II (2007)

> plus d’informations p. 54

moins 
d’émissions 

de gaz d’échappe-
ment qu’un moteur 
2 temps de cylindrée 
équivalente.

Retrouvez les outils capables de fonctionner dans toutes les 
inclinaisons grâce au micro moteur 4 temps «360°», une 
 exclusivité Dolmar.

10 x
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Accessoires de série
Attache câble pour rallonge, Fourreau de protection.

Longueur de lamier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  48 cm
Cadence de coupe maximale  . . . . . . . .  3 200 cps/min
Espacement entre les dents  . . . . . . . . . . . . . . .  18 mm
Diamètre de coupe max  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15 mm
Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  400 W
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  82,1 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . . .  93 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . . . .  6,7 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . .  871 x 187 x 195 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3 kg

EAN : 0088381615877   

Sécurisé et adapté à l’entretien des jardins 

Logigramme accessoires p. 79

HT49 Taille-haie Hobby 400 W 48 cm

 

•  Léger et maniable,

•  Idéal pour les petites et moyennes surfaces à 
tailler,

•  Large protège main,

•  Double interrupteur de sécurité.

Accessoires de série
Attache câble pour rallonge, Fourreau de protection.

EAN : 0088381615853   

Très facile d’utilisation pour 
l’usage occasionnel

•  Double interrupteur de sécurité,
•  Large protège main.

Logigramme accessoires p. 79

HT43 Taille-haie Hobby 400 W 42 cm

 

Longueur de lamier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  42 cm
Cadence de coupe maximale  . . . . . . . 3 200 cps/min
Espacement entre les dents  . . . . . . . . . . . . .  18 mm
Diamètre de coupe max  . . . . . . . . . . . . . . . .  15 mm
Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  400 W
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . .  82,1 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . .  93 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah) . . . . . . . . . . . .  6,7 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . 821 x 187 x 195 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,9 kg

Accessoires de série
Fourreau de protection, Attache câble pour rallonge.

EAN : 0088381615921   

Légèreté et grande longueur 
de lamier

•  Double interrupteur de sécurité,
•  Large protège main.

Logigramme accessoires p. 79

HT53 Taille-haie Hobby 400 W 52 cm

 

Longueur de lamier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  52 cm
Cadence de coupe maximale  . . . . . . . 3 200 cps/min
Espacement entre les dents  . . . . . . . . . . . . .  18 mm
Diamètre de coupe max  . . . . . . . . . . . . . . . .  15 mm
Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  400 W
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . .  82,1 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . .  93 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah) . . . . . . . . . . . .  6,7 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . 921 x 187 x 195 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3 kg
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Poignée
Multipositions

Accessoires de série
Fourreau de protection 45  cm pour lamier, Attache câble 
pour rallonge.

EAN : 4002829699874 Charbon : 191962-4

Carter en aluminium pour 
associer poids réduit et robus-
tesse

•  Sécurité : lamier avec protection anti-
retour, double interrupteur, attache 
pour le cordon d’alimentation,

•  Qualité de coupe : angle et espacement 
des dents étudiés pour plus de rende-
ment et une coupe nette.

Logigramme accessoires p. 79

HT345 Taille-haie Semi-Pro 550 W 45 cm

 

Longueur de lamier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  45 cm
Cadence de coupe maximale  . . . . . . . 3 200 cps/min
Espacement entre les dents  . . . . . . . . . . . . .  28 mm
Diamètre de coupe max  . . . . . . . . . . . . . . . .  18 mm
Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  550 W
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . .  89,9 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . .  97,9 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah) . . . . . . . . . . . .  6,7 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . .  862 x 223 x 206 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,6 kg

Accessoires de série
Fourreau de protection 55 cm pour lamier, Attache câble pour rallonge.

Longueur de lamier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  55 cm
Cadence de coupe maximale  . . . . . . . .  3 200 cps/min
Espacement entre les dents  . . . . . . . . . . . . . . .  28 mm
Diamètre de coupe max  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18 mm
Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  550 W
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  89,9 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . .  97,9 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . . . .  6,7 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . .  970 x 223 x 206 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,7 kg

EAN : 0088381096768 Charbon : 191962-4

Équipé pour la sécurité, parfaits pour les usages réguliers en jardins et parcs 

Logigramme accessoires p. 79

HT355 Taille-haie Semi-Pro 550 W 55 cm

 

•  Sécurité : lamier avec protection anti-retour, 
double interrupteur, attache pour le cordon d’ali-
mentation,

•  Qualité de coupe : angle et espacement des 
dents étudiés pour plus de rendement et une 
coupe nette,

•  Large protège main,

•  Prise en main optimale dans toutes les posi-
tions de coupe grâce au grip et aux 3 poignées 
arrières.

Accessoires de série
Fourreau de protection 65 cm pour lamier, Attache câble pour rallonge.

Longueur de lamier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  65 cm
Cadence de coupe maximale  . . . . . . . .  3 200 cps/min
Espacement entre les dents  . . . . . . . . . . . . . . .  28 mm
Diamètre de coupe max  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18 mm
Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  550 W
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  89,9 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . .  97,9 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . . . .  6,7 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . 1 042 x 223 x 206 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,8 kg

EAN : 0088381096775 Charbon : 191962-4

Poignée à interrupteur multi-positions pour convenir aux mouvements lors 
de la taille 

Logigramme accessoires p. 79

HT365 Taille-haie Semi-Pro 550 W 65 cm

 

•  Sécurité : lamier avec protection anti-retour, 
double interrupteur, attache pour le cordon d’ali-
mentation,

•  Qualité de coupe : angle et espacement des 
dents étudiés pour plus de rendement et une 
coupe nette,

•  Large protège main,

•  Prise en main optimale dans toutes les posi-
tions de coupe grâce au grip et aux 3 poignées 
arrières.

SÉRIES SEMI-PRO et PRO
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Accessoires de série
Fourreau de protection 55 cm pour lamier, Attache câble pour rallonge.

Longueur de lamier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  55 cm
Cadence de coupe maximale  . . . . . . . .  3 000 cps/min
Espacement entre les dents  . . . . . . . . . . . . . . .  28 mm
Diamètre de coupe max  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18 mm
Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  670 W
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  86,5 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . .  94,5 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . . . . 4,4 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . .  970 x 223 x 206 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,3 kg

EAN : 0088381601122 Charbon : 191962-4

Prévu pour les tailles intensives avec son carter d’engrenage 
en fonte de magnésium 

Logigramme accessoires p. 79

HT5510 Taille-haie Pro 670 W 55 cm

 

•  Sécurité : lamier avec protection anti-retour, 
double interrupteur, attache pour le cordon d’ali-
mentation,

•  Moteur puissant et robuste pour un usage inten-
sif,

•  Qualité de coupe : angle et espacement des 
dents étudiés pour plus de rendement et une 
coupe nette,

•  Large protège main,

•  Prise en main optimale dans toutes les posi-
tions de coupe grâce au grip et aux 3 poignées 
arrières.

Accessoires de série
Fourreau de protection 65 cm pour lamier, Attache câble pour rallonge.

Longueur de lamier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  65 cm
Cadence de coupe maximale  . . . . . . . .  3 000 cps/min
Espacement entre les dents  . . . . . . . . . . . . . . .  28 mm
Diamètre de coupe max  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18 mm
Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  670 W
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  86,5 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . .  94,5 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . . . . 4,4 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . 1 049 x 223 x 206 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,4 kg

EAN : 0088381601030 Charbon : 191962-4

Pour l’entretien intensif des haies 

Logigramme accessoires p. 79

HT6510 Taille-haie Pro 670 W 65 cm

 

•  Sécurité : lamier avec protection anti-retour, 
double interrupteur, attache pour le cordon d’ali-
mentation,

•  Moteur puissant et robuste pour un usage inten-
sif,

•  Qualité de coupe : angle et espacement des 
dents étudiés pour plus de rendement et une 
coupe nette,

•  Large protège main,

•  Prise en main optimale dans toutes les posi-
tions de coupe grâce au grip et aux 3 poignées 
arrières.

Accessoires de série
Fourreau de protection 75  cm pour lamier, Attache câble 
pour rallonge.

EAN : 0088381601047 Charbon : 191962-4

Grand lamier pour les usages 
les plus exigeants

•  Sécurité : lamier avec protection anti-
retour, double interrupteur, attache 
pour le cordon d’alimentation,

•  Moteur puissant et robuste pour un 
usage intensif.

Logigramme accessoires p. 79

HT7510 Taille-haie Pro 670 W 75 cm

 

Longueur de lamier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  75 cm
Cadence de coupe maximale  . . . . . . . 3 000 cps/min
Espacement entre les dents  . . . . . . . . . . . . .  28 mm
Diamètre de coupe max  . . . . . . . . . . . . . . . .  18 mm
Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 670 W
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . .  86,5 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . .  94,5 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah) . . . . . . . . . . . .  4,4 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . .  1 157 x 223 x 206 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,6 kg

Carter 
d’engrenages 
en Fonte 
de Magnésium

Pignonneries 
renforcées

Série PRO : HT5510 - HT6510 - HT7510Série PRO : HT5510 - HT6510 - HT7510
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Accessoires de série
Fourreau de protection pour lamier.

Longueur de lamier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 cm
Cadence de coupe maximale  . . . . . . . .  4 270 cps/min
Espacement entre les dents  . . . . . . . . . . . . . . .  35 mm
Diamètre de coupe max  . . . . . . . . . . . . . . . .  21,5 mm
Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22,2 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,68/1 kW/ch
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,4 l
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  93 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . . . 103 dB(A)
Vibration 3ax poignée Av/Ar  . . . . . . . . .  2,5 / 2,5 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . .  1 014 x 262 x 216 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,8 kg

EAN : 0088381617154 

Parmi les plus léger de sa catégorie 

Logigramme accessoires p. 79

HT2350D Taille-haie 2 temps 22,2 cm³ 50 cm

 

•  Le plus léger de sa catégorie,

•  Dents de lame à 3 tranchants,

•  Grande réduction de la consommation de graisse. 
Utilisation passant de 20 h à 50 h,

•  Système Pivotronic, poignée de commande pivo-
tant sur 180° pour une meilleure prise en main,

•  Bloc poignée indépendant du bloc moteur dimi-
nuant considérablement les vibrations.

Accessoires de série
Fourreau de protection pour lamier.

Longueur de lamier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  60 cm
Cadence de coupe maximale  . . . . . . . .  4 270 cps/min
Espacement entre les dents  . . . . . . . . . . . . . . .  35 mm
Diamètre de coupe max  . . . . . . . . . . . . . . . .  21,5 mm
Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22,2 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,68/1 kW/ch
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,4 l
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  92,8 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . .  103,2 dB(A)
Vibration 3ax poignée Av/Ar  . . . . . . . . . . 2,7 / 2,8 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . .  1 119 x 262 x 216 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5 kg

EAN : 0088381617161 

Usage intensif confortable grâce au système anti-vibrations 

Logigramme accessoires p. 79

HT2360D Taille-haie 2 temps 22,2 cm³ 60 cm

 

•  Grande réduction de la consommation de graisse. 
Utilisation passant de 20 h à 50 h,

•  Dents de lame à 3 tranchants,

•  Le plus léger de sa catégorie,

•  Système Pivotronic, poignée de commande pivo-
tant sur 180° pour une meilleure prise en main,

•  Bloc poignée indépendant du bloc moteur dimi-
nuant considérablement les vibrations.

Accessoires de série
Fourreau de protection pour lamier.

Longueur de lamier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  75 cm
Cadence de coupe maximale  . . . . . . . .  4 270 cps/min
Espacement entre les dents  . . . . . . . . . . . . . . .  35 mm
Diamètre de coupe max  . . . . . . . . . . . . . . . .  21,5 mm
Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22,2 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,68/1 kW/ch
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,4 l
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  93,9 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . .  103,8 dB(A)
Vibration 3ax poignée Av/Ar  . . . . . . . . . .  2,3/2,3 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . .  1 259 x 262 x 216 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,2 kg

EAN : 0088381617178 

Grand lamier et puissance importante pour s’adapter aux usages professionnels 

Logigramme accessoires p. 79

HT2375D Taille-haie 2 temps 22,2 cm³ 75 cm

 

•  Le plus léger de sa catégorie,

•  Dents de lame à 3 tranchants,

•  Grande réduction de la consommation de graisse. 
Utilisation passant de 20 h à 50 h,

•  Système Pivotronic, poignée de commande pivo-
tant sur 180° pour une meilleure prise en main,

•  Bloc poignée indépendant du bloc moteur dimi-
nuant considérablement les vibrations.
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Accessoires de série
Défl ecteur, Fourreau protecteur.

Longueur de lamier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  60 cm
Cadence de coupe maximale  . . . . . . . .  4 390 cps/min
Espacement entre les dents  . . . . . . . . . . . . . . .  35 mm
Diamètre de coupe max  . . . . . . . . . . . . . . . .  21,5 mm
Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22,2 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,68/1 kW/ch
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,4 l
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  92,7 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . .  100,5 dB(A)
Vibration 3ax poignée Av/Ar  . . . . . . . . . . . 3,1/2,7 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . .  1 010 x 323 x 212 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,7 kg

EAN : 0088381609876   

Simple denture pour la taille de longues haies droites 

Logigramme accessoires p. 79

HT2460 Taille-haie 2 temps 22,2 cm³ 60 cm

 

•  Puissant moteur 2 temps,

•  EASYSTART : facilite le démarrage et réduit l’ef-
fort de l’utilisateur,

•  Pompe d’amorçage pour faciliter le démarrage,

•  Répartition du poids optimale pour un travail 
intensif,

•  Faible niveau sonore.

Accessoires de série
Fourreau protecteur, Défl ecteur.

Longueur de lamier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  75 cm
Cadence de coupe maximale  . . . . . . . .  4 390 cps/min
Espacement entre les dents  . . . . . . . . . . . . . . .  35 mm
Diamètre de coupe max  . . . . . . . . . . . . . . . .  21,5 mm
Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22,2 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,68/1 kW/ch
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,4 l
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  94,3 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . .  101,8 dB(A)
Vibration 3ax poignée Av/Ar  . . . . . . . . . . . .  3/3,3 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . .  1 150 x 323 x 212 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,9 kg

EAN : 0088381609869   

Grande capacité de coupe et carter d’évacuation prévus pour la taille intensive 

Logigramme accessoires p. 79

HT2475 Taille-haie 2 temps 22,2 cm³ 75 cm

 

•  Puissant moteur 2 temps,

•  EASYSTART : facilite le démarrage et réduit l’ef-
fort de l’utilisateur,

•  Pompe d’amorçage pour faciliter le démarrage,

•  Répartition du poids optimale pour un travail 
intensif,

•  Faible niveau sonore.

04

Ta
ill

er

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fi xer ses prix de ventes.

04-CG1516 DOLMAR_TAILLER.indd   77 04/09/2015   14:14



Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fixer ses prix de ventes.

78

04

Ta
ill

er

Accessoires de série
Fourreau de protection.

EAN : 0088381695053 

Pour des tailles 
à angles difficiles

•  Economique, puissant, maniable et 
silencieux ,

•  Barre de coupe à double couteaux et 
dents de lame à 3 tranchants.

Logigramme accessoires p. 79

MH246-4DF Taille-haie à perche 4 temps 25,4 cm³ 49 cm

 

Angle d’inclinaison  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  135 °
Longueur de lamier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  49 cm
Cadence de coupe maximale  . . . . . . . 2 100 cps/min
Espacement entre les dents  . . . . . . . . . . . . .  35 mm
Diamètre de coupe max  . . . . . . . . . . . . . . .  21,5 mm
Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25,4 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,77 / 1,1 kW/ch
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,6 l
Dimensions (L x l x h)  . . . . . .  2 050 x 233 x 241 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,6 kg

EAN : 0088381640824 

Perche pour des tailles 
à distance

•  Longueur de coupe de 59 cm,
•  Economique, puissant, maniable et 

silencieux.

Logigramme accessoires p. 79

Angle d’inclinaison  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0 °
Longueur de lamier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  59 cm
Cadence de coupe maximale  . . . . . . . 2 100 cps/min
Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25,4 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,77 / 1,1 kW/ch
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,6 l
Dimensions (L x l x h)  . . . . . .  1 780 x 242 x 241 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,4 kg

Angle d’inclinaison  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  135 °
Longueur de lamier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  49 cm
Cadence de coupe maximale  . . . . . . . .  2 100 cps/min
Espacement entre les dents  . . . . . . . . . . . . . . .  35 mm
Diamètre de coupe max  . . . . . . . . . . . . . . . .  21,5 mm
Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25,4 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,77 / 1,1 kW/ch
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,6 l
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  90 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . .  102,2 dB(A)
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . .  2 550 x 242 x 241 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,2 kg

EAN : 0088381641890 

Moteur 4 temps inclinable à 360°, idéal pour la taille à plus de 2 m, 
même dans des angles 

Logigramme accessoires p. 79

MH246-4D Taille-haie à perche 4 temps 25,4 cm³ 49 cm

 

•  Longueur totale de 252 cm,

•  Economique, puissant, maniable et silencieux ,

•  Moteur 4 temps MM4 inclinable dans toutes les 
positions sur 360°,

•  Barre de coupe à double couteaux et dents de 
lame à 3 tranchants,

•  Système unique de lubrification permettant une 
utilisation de la machine sur une grande incli-
naison.

MH246-4DS Taille-haie à perche 4 temps 25,4 cm³ 59 cm

 

Taille-haies à perche 4 temps [ existe en version 36 V (2 x 18 V) voir page 25 ]

Axe

fixe

lamier 
de 59 cm

0 °

MH246-4DS

1,78 m

0°

MH246-4DF

2,05 m

Axe
inclinable

lamier 
de 49 cm

Axe
inclinable

MH246-4D

2,55 m

135°

lamier 
de 49 cm

135°

04-CG1516 DOLMAR_TAILLER.indd   78 04/09/2015   14:14



79

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fixer ses prix de ventes.

04

Ta
ill

er

Logigramme /  Comparat i f  de  gamme

Gamme Hobby Semi-Pro Pro

Référence HT43 HT49 HT53 HT345 HT355 HT365 HT5510 HT6510 HT7510

Désignation
Taille-haie

400 W
42 cm

Taille-haie
400 W
48 cm

Taille-haie
400 W
52 cm

Taille-haie
550 W
45 cm

Taille-haie
550 W
55 cm

Taille-haie
550 W
65 cm

Taille-haie
670 W
55 cm

Taille-haie
670 W
65 cm

Taille-haie
670 W
75 cm

Capacité de coupe cisaille/taille-haies 

Longueur de lamier (cm) 42 48 52 45 55 65 55 65 75

Espacement entre les dents (mm) 18 18 18 28 28 28 28 28 28

Diamètre de coupe max (mm) 15 15 15 18 18 18 18 18 18

Cadence 

Cadence de coupe maximale (cps/min) 3 200 3 200 3 200 3 200 3 200 3 200 3 000 3 000 3 000

Puissance 

Puissance nominale (W) 400 400 400 550 550 550 670 670 670

Niveaux d’exposition 

Pression sonore (Lpa) (dB (A)) 82,1 82,1 82,1 89,9 89,9 89,9 86,5 86,5 86,5

Puissance sonore (Lwa) (dB (A)) 93 93 93 97,9 97,9 97,9 94,5 94,5 94,5

Taux de vibration triaxial (ah) (m/s²) 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 4,4 4,4 4,4

Général 

Poids net (kg) 2,9 3 3 3,6 3,7 3,8 4,3 4,4 4,6

Dimensions (L x l x h) (mm)

L 821 871 921 862 970 1 042 970 1 049 1 157

l 187 187 187 223 223 223 223 223 223

h 195 195 195 206 206 206 206 206 206

Technologies et équipements

Carter magnésium — — — Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Poignée multi-positions — — — Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Aérateurs moteur usages intensifs — — — — — — Oui Oui Oui

Comparaison Taille-haies électriques

Taille-haies

Lames

  > A030

Déflecteur

   > A030

Fourreaux

   > A030

EPI

  > P. A036 

Sacs et holsters

  > P. A037

Huiles moteurs

  > P. A038

Huiles d’entretien

  > P. A038

Divers

     > P. A039
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Comparat i f  de  gamme /  Logigramme

Simple denture Simple denture

Référence HT2350D HT2360D HT2375D HT2460 HT2475

Désignation
Taille-haie 
2 temps 

22,2 cm³ 50 cm

Taille-haie 
2 temps 

22,2 cm³ 60 cm

Taille-haie 
2 temps 

22,2 cm³ 75 cm

Taille-haie 
2 temps 

22,2 cm³ 60 cm

Taille-haie 
2 temps 

22,2 cm³ 75 cm

Capacité de coupe taille-haies 

Longueur de lamier (cm) 50 60 75 60 75

Espacement entre les dents (mm) 35 35 35 35 35

Diamètre de coupe max (mm) 21,5 21,5 21,5 21,5 21,5

Cadence 

Cadence de coupe maximale (cps/
min)

4 270 4 270 4 270 4 390 4 390

Données moteur thermique

Cylindrée (cm³) 22,2 22,2 22,2 22,2 22,2

Puissance (kW/ch) 0,68 / 1 0,68 / 1 0,68 / 1 0,68 / 1 0,68 / 1

Autonomie 

Réservoir d’essence (l) 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4

Niveaux d’exposition 

Pression sonore (Lpa) (dB (A)) 93 92,8 93,9 92,7 94,3

Puissance sonore (Lwa) (dB (A)) 103 103,2 103,8 100,5 101,8

Vibration 3ax poignée Av/Ar (m/s²) 2,5 / 2,5 2,7 / 2,8 2,3 / 2,3 3,1 / 2,7 3 / 3,3

Général 

Poids net (kg) 4,8 5 5,2 4,7 4,9

Dimensions (L x l x h) (mm)

L 1 014 1 119 1 259 1 010 1 150

l 262 262 262 323 323

h 216 216 216 212 212

Technologies et équipements

Pivotronic — —

Easy Start

Comparaison Taille-haies thermiques
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Qu’est-ce que le Mulching ?
L’herbe est coupée en plusieurs morceaux puis redistri-
buée sur le sol.

Avantages
Le mulching crée un fertilisant naturel. Il n’est donc pas ou 
très peu nécessaire d'en rajouter sur votre terrain.

Embrayage

Embrayage 
de lame 
mécanique
Le bloc de coupe 
(lames) est activé 
par un embrayage 
mécanique. La poulie 
moteur, la poulie 
du bloc de coupe 
et le galet tendeur 
sont reliés par une 
courroie. Lorsque l’on 
veut activer la lame, 
nous agissons sur le 
galet tendeur qui permettra de tendre la courroie et entraînera, via la 
poulie moteur, le bloc de coupe.

Embrayage de lame(s) Électromagnétique
1 )  Lorsque la bobine n’est pas alimentée, la poulie entraînée par le 

moteur n’entraîne pas le plateau porte-lames,

2 )  Lorsque la bobine est alimentée, le plateau devient solidaire du 
porte-lame par magnétisme,

3 )  Le plateau et l’arbre étant solidaires, les lames de coupe 
s’activent,

4 )  La coupure de l’alimentation électrique entraîne l’arrêt des 
lames : le ressort ramène le plateau en position «débrayé», le 
plateau porte-lames n’est plus entraîné.

Boîte de vitesse Hydrostatique
La transmission hydrostatique depuis longtemps utilisée sur les 
véhicules de chantier et agricoles remplace la boîte de vitesses 
mécanique. Elle évite les à-coups engendrés par le changement de 
rapport et permet une variation continue de la vitesse.

 Technologie
OHV

Technologie performante et innovante 
Technologie OHV (Overhead Valve Engines) : moteur à soupapes en 
tête.
Les soupapes sont situées dans la culasse  au-dessus de la chambre 
de combustion. La puissance  délivrée est plus élevée, la durée de vie 
est accrue et la consommation réduite.

 Cache culbuteurs

 Culbuteur

  Soupape 
d’échappement

  Chambre 
de combustion

 Tige de culbuteur

 Poussoir

 Arbre à cames.

Quatre modes de traitement de l’herbe avec une seule machine :

• Collecte dans le bac,
• Éjection latérale,
• Éjection arrière (andain),
• Mulching.
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Accessoires de série
Bac de ramassage, Collier, Lame 33 cm, Clé.

Autotractée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  non 
Hauteur de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . . 20 / 40 / 55 mm
Largeur de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33 cm
Capacité du bac de ramassage  . . . . . . . . . . . .  27 litres
Matériau du carter de coupe  . . . . . . . . .  polypropylène 
Diamètre des roues avant / arrière  . . . . . . .  14 / 18 cm
Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 100 W
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  75,4 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . . .  96 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . . 0,672 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . .  621 x 376 x 312 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13,1 kg

EAN : 4002829822791   

Nouveau moteur et nouveau design, parfaite pour les petites surfaces 

Logigramme accessoires p. 88

EM330 Tondeuse 1 100 W 33 cm

 

•  Châssis facile d’entretien en polypropylène résis-
tant aux UV,

•  Positionnement des roues permettant de tondre 
au plus près des obstacles,

•  3 hauteurs de coupe,

•  Bac de ramassage en tissu muni d’un indicateur 
de remplissage,

•  Grâce à sa poignée pliable, le transport et le 
stockage sont facilités.

Accessoires de série
Bac de ramassage, Lame 38 cm.

Autotractée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  non 
Hauteur de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25 à 75 mm
Largeur de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  38 cm
Capacité du bac de ramassage  . . . . . . . . . . . .  40 litres
Matériau du carter de coupe  . . . . . . . . . . . . .  plastique 
Diamètre des roues avant / arrière  . . . . . . .  13 / 18 cm
Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 400 W
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  83 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . .  93,4 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . . . 2,88 m/s²
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13 kg

EAN : 4002829858745   

Hauteur réglable et bac facile à manipuler, idéale pour le jardin 

Logigramme accessoires p. 88

EM380 Tondeuse 1 400 W 38 cm

 

•  Silencieux et sans émissions,

•  Grâce à sa poignée pliable, le transport et le 
stockage sont facilités,

•  Bac de ramassage en tissu muni d’un indicateur 
de remplissage,

•  6 hauteurs de coupe à réglage centralisé,

•  Châssis facile d’entretien en polypropylène résis-
tant aux UV.

Taille-haie à perche 4 temps 25,4 cm³ 59 cm
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Accessoires de série
Bac de ramassage, Lame 41 cm.

Autotractée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  non 
Hauteur de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20 à 75 mm
Largeur de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41 cm
Capacité du bac de ramassage  . . . . . . . . . . . .  50 litres
Matériau du carter de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . .  Acier 
Diamètre des roues avant / arrière  . . . . . . . .  17/21 cm
Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 600 W
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  83 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . .  91,4 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . . . . 2,5 m/s²
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25,8 kg

EAN : 4002829730102   

Robuste avec un large bac, elle est conçue pour les moyennes surfaces 

Logigramme accessoires p. 88

EM41 Tondeuse 1 600 W 41 cm

 

•  5 hauteurs de coupe,

•  Bac de ramassage rigide,

•  Guidon réglable en hauteur et repliable pour un 
encombrement minimum lors du stockage,

•  Passe câble de sécurité,

•  Châssis facile d’entretien en acier.

Accessoires de série
Clé, Lame 46 cm, Bac de ramassage.

Autotractée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  oui 
Hauteur de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20 à 75 mm
Largeur de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  46 cm
Capacité du bac de ramassage  . . . . . . . . . . . .  60 litres
Matériau du carter de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . .  Acier 
Diamètre des roues avant / arrière  . . . . . . .  18 / 20 cm
Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 800 W
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  78,9 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . .  91,6 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . .  1,132 m/s²
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32,5 kg

EAN : 4002829822869   

Autotractée et pleine de fonctionnalités pratiques pour les grandes surfaces 

Logigramme accessoires p. 88

EM461S Tondeuse autotractée 1 800 W 46 cm

 

•  Système Mulching permettant de couper l’herbe 
finement et de la redistribuer sur le sol pour une 
meilleure fertilisation,

•  Puissante et dotée d’un châssis en acier,

•  Evacuation de l’herbe par l’arrière ou latérale,

•  Bac de ramassage en tissu muni d’un indicateur 
de remplissage,

•  Réglage facile de la hauteur de coupe (8  posi-
tions).

EM461S / EM41EM461S / EM41SEM461S / EM41SEM461S / EM41
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Accessoires de série
Lame 46 cm, Capot d’évacuation latéral, Bac de ramassage, Obtu-
rateur Mulching.

Autotractée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  oui 
Hauteur de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30 à 75 mm
Largeur de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  46 cm
Capacité du bac de ramassage  . . . . . . . . . . . .  60 litres
Matériau du carter de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . .  Acier 
Référence du moteur  . . . . . . . . . . . . B&S 500 E series 
Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  140 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,9 / 2,5 kW/ch
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,8 l
Diamètre des roues avant / arrière  . . . . . . .  20 / 28 cm
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  85 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . . .  96 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . . 3,099 m/s²
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32,3 kg

EAN : 4002829858240   

Autotractée, elle est conçue pour la tonte des parcs et domaines 

Logigramme accessoires p. 88

TEMPS

PM46SB Tondeuse autotractée 4 temps 140 cm³ 46 cm

 

•  Éjection latérale obturable,

•  Réglage de la hauteur de travail sur 3 positions 
pour améliorer le confort d’utilisation,

•  Prise en main ergonomique assurant un contrôle 
facile de la machine,

•  Poignée à verrouillage rapide pour faciliter le 
pliage du guidon,

•  Solide carter en acier.

Accessoires de série
Capot d’évacuation latéral, Bac de ramassage, Lame 46 cm, Obtu-
rateur Mulching.

Autotractée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  oui 
Hauteur de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20 à 75 mm
Largeur de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  46 cm
Capacité du bac de ramassage  . . . . . . . . . . . .  60 litres
Matériau du carter de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . . . acier 
Référence du moteur  . . . . . . .  B&S 675 EX Readystart 
Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  190 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,49 / 3,34 kW/ch
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 l
Diamètre des roues avant / arrière  . . . . . . .  18 / 20 cm
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  83,5 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . .  94,2 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . . . 6,58 m/s²
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34 kg

EAN : 4002829824061   

4 en 1 : éjection latérale, arrière, collecte dans le bac, mulching 

Logigramme accessoires p. 88

TEMPS

PM4602S Tondeuse autotractée 4 temps 190 cm³ 46 cm

 

•  Système Mulching permettant de couper l’herbe 
finement et de la redistribuer sur le sol pour une 
meilleure fertilisation,

•  Démarrage facile Ready Start®,

•  Réglage facile de la hauteur de coupe (8  posi-
tions) ,

•  Guidon réglable en hauteur et repliable pour un 
encombrement minimum lors du stockage,

•  Poignée ergonomique Soft Grip revêtue de 
caoutchouc pour plus de confort.

TEMPS

Accessoires de série
Bac de ramassage, Lame 46 cm.

EAN : 4002829818428   

Le plein d’avantages pour l’en-
tretien des parcs

•  Poignée ergonomique Soft Grip pour 
une meilleure prise en main,

•  Réglage de la hauteur de travail sur 
3 positions pour améliorer le confort 
d’utilisation.

Logigramme accessoires p. 88

PM46 Tondeuse 4 temps 158 cm³ 46 cm

 

Autotractée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  non 
Hauteur de coupe . . . . . . . . . . . . . . . . .  30 à 75 mm
Largeur de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  46 cm
Capacité du bac de ramassage  . . . . . . . . .  60 litres
Matériau du carter de coupe  . . . . . . . . . . . . . .  acier 
Référence du moteur  . . . . . . . . . . . . B&S 500 series 
Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  158 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,99 / 2,70 kW/ch
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,8 l
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,6 kg

PM4602SPM4602SPM4602SPM4602S
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Accessoires de série
Bac de ramassage, Obturateur Mulching, Lame 51 cm.

Autotractée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  oui 
Hauteur de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20 à 75 mm
Largeur de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51 cm
Capacité du bac de ramassage  . . . . . . . . . . . .  65 litres
Matériau du carter de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . . . acier 
Référence du moteur  . . . . . . . B&S 675 Ex ReadyStart 
Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  190 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,33/3,1 kW/ch
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,95 l
Diamètre des roues avant / arrière  . . . . . . .  20 / 28 cm
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  83,6 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . .  94,9 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . . .  4,17 m/s²
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,7 kg

EAN : 4002829789148   

Ultra maniable avec ses grandes roues arrières, idéale pour les domaines 

Logigramme accessoires p. 88

TEMPS

PM5101S3 Tondeuse autotractée 4 temps 190 cm³ 51 cm

 

•  Tondeuse à 3 vitesses,

•  Système Mulching permettant de couper l’herbe 
finement et de la redistribuer sur le sol pour une 
meilleure fertilisation,

•  Démarrage facile Ready Start®,

•  Éjection latérale obturable,

•  Réglage facile de la hauteur de coupe (5  posi-
tions).

Accessoires de série
Bac de ramassage, Obturateur Mulching, Lame 56 cm.

Autotractée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  oui 
Hauteur de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20 - 75 mm
Largeur de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  56 cm
Capacité du bac de ramassage  . . . . . . . . . . . .  70 litres
Matériau du carter de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . . . acier 
Référence du moteur  . . . . . . . B&S 675 Ex ReadyStart 
Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  190 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,33 / 3,1 kW/ch
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,95 l
Diamètre des roues avant / arrière  . . . . . . .  20 / 28 cm
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  84,6 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . .  95,8 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . . . 5,73 m/s²
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  39,8 kg

EAN : 4002829824092   

La plus grande capacité de coupe de la gamme de tondeuses à conducteur 
marchant 

Logigramme accessoires p. 88

TEMPS

PM5600S3 Tondeuse autotractée 4 temps 190 cm³ 56 cm

 

•  Bac de ramassage en tissu,

•  Poignée ergonomique Soft Grip pour une meil-
leure prise en main,

•  Éjection latérale obturable,

•  Système Mulching permettant de couper l’herbe 
finement et de la redistribuer sur le sol pour une 
meilleure fertilisation,

•  Réglage facile de la hauteur de coupe (8  posi-
tions).

PM5600S3PM5600S3PM5600S3PM5600S3
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Comparat i f  de  gamme

Autotractée + Mulching

Référence EM330 EM370 EM41 EM461S

Désignation
Tondeuse 

1100 W 33 cm
Tondeuse 

1300 W 37 cm
Tondeuse 

1600 W 41 cm
Tondeuse autotractée 

1800 W 46 cm

Capacité de tonte 

Surface de tonte conseillée (m2) 400 500 600 1 000

Hauteur de coupe (mm) 20 / 40 / 55 20 / 40 / 55 20 à 75 20 à 75

Largeur de coupe (cm) 33 37 41 46

Capacité du bac de ramassage (litres) 27 35 50 60

Châssis 

Matériau du carter de coupe polypropylène polypropylène Acier Acier

Fonctions et équipement 

Diamètre des roues avant / arrière (cm) 14 / 18 14 / 18 17/21 18 / 20

Puissance 

Puissance nominale (W) 1100 1300 1600 1800

Niveaux d’exposition 

Pression sonore (Lpa) (dB (A)) 75,4 77,6 83 78,9

Puissance sonore (Lwa) (dB (A)) 96 96 91,4 91,6

Taux de vibration triaxial (ah) (m/s²) 0,672 0,917 2,5 1,132

Général 

Poids net (kg) 13,1 14,9 25,8 32,5

Tondeuses électriques

Autotractée

Référence PM46 PM46SB PM4602S PM5101S3 PM5600S3

Désignation
Tondeuse 4 temps

158 cm³ 46 cm
Tondeuse 4 temps

158 cm³ 46 cm
Tondeuse 4 temps

190 cm³ 46 cm
Tondeuse 4 temps

190 cm³ 51 cm
Tondeuse 4 temps

190 cm³ 56 cm

Capacité de tonte 

Surface de tonte conseillée (m2) 1 200 1 200 1 400 2 000 2 200

Hauteur de coupe (mm) 30 à 75 30 à 75 20 à 75 20 à 75 20 à 75

Largeur de coupe (cm) 46 46 46 51 56

Capacité du bac de ramassage (litres) 60 60 60 65 70

Châssis 

Matériau du carter de coupe Acier Acier Acier Acier Acier

Données moteur thermique

Référence du moteur B&S 500 series B&S 500 E series B&S 675 EX Readystart B&S 675 EX Readystart B&S 675 EX Readystart

Cylindrée (cm³) 158 158 190 190 190

Puissance (kW/ch) 1,99 / 2,70 1,9 / 2,5 2,49 / 3.38 2,33 / 3,1 2,33 / 3,1

Autonomie 

Réservoir d’essence (l) 0,8 0,8 1 0,95 0,95

Fonctions et équipements 

Diamètre des roues avant / arrière (cm) 20 / 28 20 / 28 — 20 / 28 20 / 28

Niveaux d’exposition 

Pression sonore (Lpa) (dB (A)) 85 85 83,5 83,6 84,6

Puissance sonore (Lwa) (dB (A)) 92,9 96 94,2 94,9 95,8

Taux de vibration triaxial (ah) (m/s²) 3,099 3,099 6,58 4,17 5,73

Général 

Poids net (kg) 28,6 32,3 34 37,7 39,8

Technologies et équipements

4 en 1 - Mulching —

Nombre de vitesses en traction — 1 1 3 3

Nombre de hauteurs de coupe 7 7 8 5 8

Tondeuses thermiques
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Lames26_1

Lame pour tondeuses thermiques26_1_1

Référence Long. Qté Pour machine(s) EAN Barème

671002550 33 cm 1 EM330 3240890869258 P15

671001427 41 cm 1 EM41 3240890787231 A18

671146102 46 cm 1 EM461S 3240890869777 P62

671001451 46 cm 1 PM4600S, PM4601S, PM46, PM46S, PM4600S3, PM4601S3, PM461 4002829735053 A62

671014610 46 cm 1 PM4602S, PM46SB 4002829845288 A62

671001554 51 cm 1 PM5100S3, PM5101S3 3240890787637 A23

671002532 56 cm 1 PM5600S3 3240890871800 P22

Ramassage et Mulching26_2

Bac pour tondeuses26_2_1

Référence Vol. Qté Pour machine(s) EAN Barème

671001562 27 l 1 EM330 3240890869586 P63

671014160 50 l 1 EM41, PM410 3240890788542 P21

671001378 60 l 1 PM46, PM46S 3240890869234 P30

671153402 60 l 1 EM461S, PM4602S 3240890870452 P32

671144402 65 l 1 PM5100S3, PM5101S3 3240890788719 P62

671137910 70 l 1 PM5600S3 3240890872357 P63

Obturateur26_3_1

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

671326001 1 PM46S 3240890886385 P11

671450001 1 PM410 4002829734872 A20

671936001 1 EM461S, PM4602S 3240890870537 P20

671509001 1 PM5100S3, PM5101S3 4002829757932 A20

671315001 1 PM5600S3 3240890871459 P63

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fixer ses prix de ventes.
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EPI

  > P. A036 

Sacs et holsters

  > P. A037

Huiles moteurs

  > P. A038

Huiles d’entretien

  > P. A038

Divers

     > P. A039

Logigramme /  Accesso ires  spéci f iques
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Focus  produi t s

PB7650-4

VC1310L / VC2510L / VC3210L

Aspiro-souffl eur 4 temps 75,6 cm³ 
> Découvrez le moteur MM4 p. 54

- Puissance d’aspiration améliorée,

- Nettoyage du fi ltre facile en tapant le préfi ltre,

-  Aspiration discrète car l’absorbeur et le préfi ltre ne produisent aucun bruit.

Filtre

Absorbeur

Préfi ltre

Grâce à une structure de fi ltration composée de 3 niveaux :
un Filtre, un Absorbeur et un Préfi ltre.

Filtre à décolmatage automatique

Une gamme conçue pour l’eau et la poussière.
Idéale pour les ateliers et services d’entretien.

Confort et performance au rendez-vous

Lorsque l’aspirateur est en fonctionnement, le 
préfi ltre se rétracte pour compresser l’absorbeur 
et ainsi il épouse parfaitement  l’absorbeur et le 
fi ltre, rendant l’aspiration particulièrement effi cace.

Lorsque l’aspirateur est arrêté, l’absorbeur se 
dilate de nouveau pour retrouver sa taille originale 
et ainsi éjecte automatiquement la poussière 
accumulée sur le préfi ltre.

VC1310L / VC2510L / VC3210L

Harnais professionnel
très confortable
et anti-transpirant

Vitesse et volume 
d’air élevés

Transport facile grâce
à la position de

la poignée et au centre
de gravité

Réduction des niveaux 
de vibrations au niveau 
du coussin dorsal 
et de la poignée

Système « antistatique » 
et « antigel » montés 
de série
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Débit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19 m³/min.
Vitesse de l’air  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  83,8 m/s
Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  75,6 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,7 kW/ch
Rapport poids / puissance  . . . . . . . . . . . .  3,96 kg/kW
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,9 l
Capacité du réservoir d’huile  . . . . . . . . . . . . . .  220 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . . .  110 dB(A)
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . .  340 x 460 x 480 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10,7 kg

EAN : 0088381669849   

Idéal pour les professionnels paysagistes et communaux 
grâce à son confort et sa performance 

Logigramme accessoires p. 95

PB7650-4 Souffl eur à dos 4 temps 75,6 cm³ 19 m³/min.

 

•  Vitesse et volume d’air supérieurs au précédent 
modèle,

•  Réduction des niveaux de vibrations au niveau du 
coussin dorsal et de la poignée,

•  Harnais professionnel très confortable et anti-
transpirant,

•  Transport facile grâce à la position de la poignée 
et au centre de gravité,

•  Système « antistatique » et « anti-gel  » montés 
de série.

Accessoires de série
Pochette d’outils.

Débit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10,1 m³/min.
Vitesse de l’air  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  64,6 m/s
Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24,5 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,81/1,1 kW/ch
Rapport poids / puissance  . . . . . . . . . . . .  5,55 kg/kW
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,52 l
Capacité du réservoir d’huile  . . . . . . . . . . . . . . .  80 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  90,8 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . .  103,7 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . . . . 9,3 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . .  350 x 231 x 368 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,5 kg

EAN : 0088381614955   

Pour l’entretien régulier des espaces verts et urbains 

Logigramme accessoires p. 95

PB252-4 Souffl eur 4 temps 24,5 cm³ 10,1 m³/min.

 

•  Moteur 4  temps MM4 : plus écologique et plus 
performant que le moteur 2 temps,

•  Fonctionne au «Super sans plomb» sans mé-
lange,

•  Consommation réduite de 40 % (par rapport au 
moteur 2 temps équivalent),

•  Maintenance et entretien simplifiés,

•  Démarrage facile.
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Accessoires de série
Buse de souffl eur, Kit d’aspiration complet.

EAN : 0088381659161   

Léger, maniable, puissant et 
profi tant d’une turbine alumi-
nium performante

•  Livrée avec kit d’aspiration,
•  Idéal pour souffler, aspirer et broyer 

les feuilles.

Logigramme accessoires p. 95

EB165V Aspiro-souffl eur 1 650 W 11 m³/min.

 

Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 650 W
Débit d’aspiration  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11 m³/min.
Débit V1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,6 m³/min.
Débit V2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,1 m³/min.
Capacité du sac de ramassage  . . . . . . . . . . . . . . 35 l
Vitesse de l’air V1  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  42 m/s
Vitesse de l’air V2  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  83 m/s
Nombre de vitesses  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . .  91 dB(A)

Dimensions 
avec tube de souffl age  . . . . . .  810 x 220 x 300 mm
avec kit d’aspiration  . . . . . . .  1 180 x 220 x 560 mm
Poids avec tube de souffl age  . . . . . . . . . . . . . 3,2 kg
Poids avec tubes d’aspiration  . . . . . . . . . . . . .  3,8 kg

Accessoires de série
Tuyau 5 mètres, Lance avec embout réglable jet plat, Raccord 
mâle, Réservoir avec buse pour détergent, Rallonge, Raccord 
femelle, Poignée pistolet, Lance avec embout jet crayon.

EAN : 0088381616881   

Léger et facile à utiliser pour 
les nettoyages occasionnels 
domestiques

•  Net toyeur compact à eau froide, 
pratique et polyvalent pour tous les 
travaux de nettoyage,

•  Système TSS : Arrêt automatique du 
moteur dès le relâchement de la poi-
gnée, réduction de la consommation 
d’énergie, durée de vie accrue.

Logigramme accessoires p. 95

HW102 Nettoyeur haute pression 100 bar

 

Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 300 W
Pression  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 bar
Pression d’alimentation maximale  . . . . . . . . . 10 bar
Débit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  360 l/h
Température alim. en eau max.  . . . . . . . . . . .  50 °C
Longueur fl exible haute pression  . . . . . . . . . . . . 5 m
Capacité du réservoir de détergent  . . . . . . . .  350 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . .  85,7 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . .  94 dB(A)
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . .  330 x 280 x 440 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,8 kg

Accessoires de série
Lance à tête turbo ( rotopower ), Lance à tête réglable, Tuyau haute 
pression 15 mètres, Poignée pistolet avec sécurité.

Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 300 W
Pression  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  130 bar
Pression d’alimentation maximale  . . . . . . . . . .  10 bar
Débit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 l/h
Température alim. en eau max.  . . . . . . . . . . . . .  50 °C
Longueur fl exible haute pression  . . . . . . . . . . . .  15 m
Capacité du réservoir de détergent  . . . . . . . . .  2 185 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . . .  90 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . . .  3,12 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . .  390 x 380 x 900 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33 kg

EAN : 0088381069694   

Moteur puissant et fort débit pour des usages réguliers 

Logigramme accessoires p. 95

HW131 Nettoyeur haute pression 130 bar

 

•  Filtrage des eaux d’apport,

•  Piston à revêtement céramique,

•  Apport d’eau et pompe actionnés par la lance 
à gâchette,

•  Régulation du débit et de la pression grâce à un 
manomètre intégré,

•  Lance à gâchette de sécurité et pulvérisateur 
réglable.

Accessoires de série
Raccord mâle, Poignée pistolet, Brosse, Embout réglable jet 
plat avec lance, Tuyau 5,5 m, Tête de lance, Embout turbo 
jet crayon et lance.

EAN : 0088381616928   

Ses nombreux accessoires 
le rendent prêt à toutes les 
utilisations domestiques

•  Idéal pour le lavage d’outillage, de 
voiture, de sol, etc.,

•  Pompe aluminium à trois pistons en 
inox.

Logigramme accessoires p. 95

HW112 Nettoyeur haute pression 120 bar

 

Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 600 W
Pression  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 bar
Pression d’alimentation maximale  . . . . . . . . . 10 bar
Débit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  370 l/h
Température alim. en eau max.  . . . . . . . . . . .  50 °C
Longueur fl exible haute pression  . . . . . . . . . .  5,5 m
Capacité du réservoir de détergent  . . . . . . . .  800 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . .  78,4 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . .  86 dB(A)
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . 360 x 310 x 710 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16,2 kg

HW132
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Accessoires de série
Tête de lance, Raccord femelle, Poignée pistolet, Embout turbo jet 
crayon et lance, Embout réglable jet plat avec lance, Tuyau haute 
pression 8 mètres, Brosse.

Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 100 W
Pression  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  140 bar
Pression d’alimentation maximale  . . . . . . . . . .  10 bar
Débit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  420 l/h
Température alim. en eau max.  . . . . . . . . . . . . .  50 °C
Longueur fl exible haute pression  . . . . . . . . . . . . .  8 m
Capacité du réservoir de détergent  . . . . . . . . . .  800 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  77,3 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . . .  85 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . . .  1,75 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . .  380 x 320 x 820 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18,8 kg

EAN : 0088381616966   

Puissance importante et moteur à induction pour des utilisations fréquentes 

Logigramme accessoires p. 95

HW132 Nettoyeur haute pression 140 bar

 

•  Idéal pour le nettoyage de grandes surfaces,

•  Pompe aluminium à trois pistons en inox,

•  Moteur à induction : durée de vie prolongée et 
plus silencieux (par rapport à un moteur univer-
sel),

•  Système TSS : Arrêt automatique du moteur dès 
le relâchement de la poignée, réduction de la 
consommation d’énergie, durée de vie accrue,

•  Filtrage des eaux d’apport. Nouveau filtre : plus 
simple à contrôler et à nettoyer.

Accessoires de série
Raccord, Embout turbo jet crayon et lance, Pistolet avec sécurité, 
Tuyau haute pression 10 mètres, Embout réglable jet plat avec lance.

Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 500 W
Pression  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  150 bar
Pression d’alimentation maximale  . . . . . . . . . .  10 bar
Débit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 498 l/h
Température alim. en eau max.  . . . . . . . . . . . . .  50 °C
Longueur fl exible haute pression  . . . . . . . . . . . .  10 m
Capacité du réservoir de détergent  . . . . . . .  675 x 2 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  80,1 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . . .  88 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . . .  2,74 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . .  370 x 360 x 880 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26,9 kg

EAN : 0088381079822   

Robuste et durable, idéal pour les surfaces et travaux les plus exigeants 

Logigramme accessoires p. 95

HW151 Nettoyeur haute pression 150 bar

 

•  Le plus puissant de la gamme. Idéal pour le net-
toyage intensif,

•  Pompe à vilebrequin robuste : durée de vie pro-
longée et maintenance simplifiée (par rapport à 
une pompe à 3 pistons),

•  Raccord et culasse en laiton. Piston à revêtement 
céramique,

•  Moteur à induction : durée de vie prolongée et 
plus silencieux (par rapport à un moteur univer-
sel),

•  Système TSS : Arrêt automatique du moteur dès 
le relâchement de la poignée, réduction de la 
consommation d’énergie, durée de vie accrue.

HW151HW151HW151HW151
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Accessoires de série
Supports de câble ( x 4 ), Adaptateur d’aspiration 22 mm, Bec 
suceur, Buse universelle pour sols, Sac élimination déchets 
( x 10 ), Tube de souffl age, Tuyau d’aspiration complet 38 mm 
- 2.5 m, Tuyau d’aspiration Ø 28 mm et Ø 38 mm, Adaptateur 
d’aspiration 24 mm, Tube coudé, Tuyau d’aspiration complet 
28 mm - 3.5 m.

EAN : 0088381615174   

Parfait pour l’aspiration des 
poussières courantes de béton 
et briques

•  Aspirateur de classe L,
•  Nettoyage automatique du filtre.

Logigramme accessoires p. 95

VC2510LX1 Aspirateur 25 l 1 050 W 220 mbar

 

Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 050 W
Puissance maximale
à connecter . . . . . . . .  Suivant mode 2 400 / 2 600 W
Capacité de la cuve : poussières  . . . . . . . . . . . . . 25 l
Capacité de la cuve : liquides  . . . . . . . . . . . . . . .  14 l
Débit maximal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,5 m³/min.
Marge d’incertitude bruit (K)  . . . . . . . . . .  2,5 dB(A)
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . .  73 dB(A)
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . 432 x 416 x 451 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10,5 kg

Accessoires de série
Sac élimination déchets (x10), Tuyau d’aspiration complet 28  mm 
- 3.5 m, Tube de souffl age, Bec suceur, Tuyau d’aspiration complet 
38 mm - 2.5 m, Adaptateur d’aspiration 22 mm, Supports de câble 
( x 4 ), Buse universelle pour sols, Tube coudé, Adaptateur d’aspiration 
24 mm.

Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 050 W
Puissance maximale 
à connecter  . . . . . . . . . .  Suivant mode 2 400 / 2 600 W
Capacité de la cuve : poussières  . . . . . . . . . . . . . . . 13 l
Capacité de la cuve : liquides  . . . . . . . . . . . . . . . . .  7 l
Débit maximal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,5 m³/min.
Marge d’incertitude bruit (K)  . . . . . . . . . . . . .  2,5 dB(A)
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72 dB(A)
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . .  366 x 334 x 420 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9,6 kg

EAN : 0088381615136   

Ulra maniable et facilement rangeable, son système de fi ltration est impressionant 

Logigramme accessoires p. 95

VC1310LX1 Aspirateur 13 l 1 050 W 220 mbar

 

•  Aspirateur de classe L,

•  Nettoyage automatique du filtre,

•  Puissance d’aspiration élevée et constante,

•  Facilité de nettoyage du filtre,

•  Spécialement conçu pour un raccordement à un 
outillage électroportatif.

Accessoires de série
Adaptateur d’aspiration 24 mm, Tuyau d’aspiration complet 38 mm - 
2.5 m, Tube de souffl age, Supports de câble ( x 4 ), Buse universelle 
pour sols, Bec suceur, Adaptateur d’aspiration 22 mm, Sac élimination 
déchets ( x 10 ), Tuyau d’aspiration complet 28  mm - 3.5  m, Tube 
coudé.

Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 050 W
Puissance maximale 
à connecter  . . . . . . . . . .  Suivant mode 2 400 / 2 600 W
Capacité de la cuve : poussières  . . . . . . . . . . . . . .  32 l
Capacité de la cuve : liquides  . . . . . . . . . . . . . . . .  27 l
Débit maximal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,5 m³/min.
Marge d’incertitude bruit (K)  . . . . . . . . . . . . .  2,5 dB(A)
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73 dB(A)
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . .  552 x 398 x 685 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14,5 kg

EAN : 0088381615211   

Grande capacité de cuve et socle plat pour des conditions de travail impécables 

Logigramme accessoires p. 95

VC3210LX1 Aspirateur 32 l 1 050 W 220 mbar

 

•  Aspirateur de classe L,

•  Nettoyage automatique du filtre,

•  Puissance d’aspiration élevée et constante,

•  Facilité de nettoyage du filtre,

•  Spécialement conçu pour un raccordement à un 
outillage électroportatif.

VC3210 / VC2510 / VC1310VC3210 /  VC2510 / VC1310

06-CG1516 DOLMAR_SoufflerNettoyerAspirer.indd   94 04/09/2015   14:14



95

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fixer ses prix de ventes.

So
uf

fle
r 

/ 
N

et
to

ye
r 

/ 
As

pi
re

r
06

So
uf

fle
r 

/ 
N

et
to

ye
r 

/ 
As

pi
re

r
06

Logigramme /  Comparat i f

Référence HW102 HW112 HW131 HW132 HW151

Désignation
Nettoyeur 

haute pression
100 bar

Nettoyeur
haute pression

120 bar

Nettoyeur
haute pression

130 bar

Nettoyeur
haute pression

140 bar

Nettoyeur
haute pression

150 bar

Puissance 

Puissance nominale (W) 1 300 1 600 2 300 2 100 2 500

Pression et débit 

Pression (bar) 100 120 130 140 150

Pression d’alimentation maximale (bar) 10 10 10 10 10

Débit (l/h) 360 370 500 420 498

Capacités spécifiques 

Température alim. en eau max. (°C) 50 50 50 50 50

Fonctions et équipement 

Longueur flexible haute pression (m) 5 5,5 15 8 10

Capacité du réservoir de détergent (ml) 350 800 2 185 800 675 x 2

Niveaux d’exposition 

Pression sonore (Lpa) (dB (A)) 85,7 78,4 82 77,3 80,1

Puissance sonore (Lwa) (dB (A)) 94 86 90 85 88

Taux de vibration triaxial (ah) (m/s²) 3,72 3,41 3,12 1,75 2,74

Général 

Poids net (kg) 5,8 16,2 33 18,8 26,9

Dimensions (L x l x h) (mm) 330 x 280 x 440 360 x 310 x 710 390 x 380 x 900 380 x 320 x 820 370 x 360 x 880

Technologies et équipements

Raccord rapide Oui Oui Oui Oui Oui

Moteur à induction — Oui — Oui Oui

Type de pompe
3 pistons

inox
3 pistons

inox
Piston à

revêtement céramique
3 pistons

inox
Pompe intensive à 

vilebrequin en cuivre

Comparaison Nettoyeurs haute pression

EPI

  > P. A036 

Sacs et holsters

  > P. A037

Huiles moteurs

  > P. A038

Huiles d’entretien

  > P. A038

Divers

     > P. A039
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Kit d'aspiration 25_1

Kit d'aspiration complet16_4_1

Tube d'aspiration (6609045000) + Tube coudé (377950280) +
Sac d'aspiration (6609051000)

Pour machine PB252-4

Référence Vol. Qté EAN Barème

195283-6 35 l 1 3240890904157 P40

Tube d'aspiration25_1_1

Pour machine PB252-4

Référence Ø

d'aspi

ration

Qté EAN Barème

6609045000 110

mm

1 3240890768469 P37

Rallonge16_4_5

Pour machine PB252-4

Référence Qté EAN Barème

6609511300 1 3240890768544 P17

Tube coudé 25_1_3

Pour machine PB252-4

Référence Qté EAN Barème

377950280 1 4002829375716 P19

Sac d'aspiration 25_1_2

Pour machine PB252-4

Référence Vol. Qté EAN Barème

6609051000 35 l 1 3240890768476 P34

Accessoires pour aspiro-souffleurs25_2

Sangle pour aspirateurs et souffleurs23_6_10

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

166095-4 1 AG3628, AG3629, AG3729, BUB360, DUB361, UB360D 0088381366366 P5

166094-6 1 AG3750, DUB362, BVC350, DVC350 3240890905154 P10

Buse plate16_4_13

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

451753-8 1 PB252-4 3240890730152 P7

6679504400 1 PB7600-4 3240890786470 P21

Buse ronde16_4_9

Référence Long. Qté Pour machine(s) EAN Barème

388950100 1 PB252-4 3240890858177 P21

6679500201 200 mm 1 PB7600-4 3240890903563 P17

6679501900 450 mm 1 PB7600-4 3240890786463 P21

Tube de soufflage16_4_8

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

451752-0 1 PB252-4 3240890730145 P5

6679002000 1 PB7600-4 3240890786401 P22

6679501801 1 PB7600-4 3240890786456 P20

Tube flexible16_4_11

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

412115-5 1 PB7600-4 3240890849229 P22

Collier16_4_6

Référence Type Qté Pour machine(s) EAN Barème

377176999 Avant 1 PB7600-4 3240890698711 P9

377100999 Arrière 1 PB7600-4 3240890698704 P10

140352-8 1 PB252-4 3240890560070 P16

Kit anti-électricité statique25_2_4

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

196412-4 1 PB7600-4 3240891009936 P28

Paire de bretelles25_2_1

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

6679001000 1 PB7600-4 3240890786395 P25

Accessoire pour souffleur25_3

Buse longue à nez courbé25_3_1

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

452123-4 1 DUB361, BUB360 0088381366373 P66

Buse longue à gros débit 25_3_2

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

455916-8 1 AG3750, DUB362 3240891013384 NC

Accessoires pour nettoyeurs haute pression

27_5 Kit lance jet crayon16_5_29

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

3640640 1 HW102 3240890905581 P5

3640650 1 HW112 3240890905598 P7

P-64901 1 HW131 0088381995429 P28

3641150 1 HW132 3240890909954 P15

40551 1 HW151, HW150 3240890905659 P28

Kit lance jet rotatif27_5_5

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

3320120 1 HW102, HW112 3240890900081 P6

P-64917 1 HW131 0088381995436 P35

3640940 1 HW132 3240890900173 P15

40167 1 HW151 3240890905642 P35

Tête de lance jet crayon27_5_4

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

3640670 1 HW132, HW112 3240890905604 P3

Rallonge16_5_28

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

3320130 1 HW102, HW112 3240890900074 P6

Poignée pistolet16_5_21

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

3320152 1 HW102, HW112 3240890900180 P13

40925 1 HW131 3240890902870 P25

3640920 1 HW132 3240890905611 P23

41154 1 HW151 3240890905697 P26

Kit lance avec réservoir de détergent27_5_3

Référence Vol. Qté Pour machine(s) EAN Barème

3640090 1 l 1 HW102 3240890905574 P5

Brosse de lavage avec détergent16_5_24

Avec bras articulé.

Référence Ø Long. Rallonge Qté Pour machine(s) EAN Barème

P-64886 280 mm 78 cm 39,5 mm 1 HW110, HW130, HW132, HW102, HW112 0088381995405 P38

P-66553 1 HW131, HW151 0088381997089 P39

Brosse de lavage16_5_25

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

P-66547 1 HW110, HW130, HW132, HW102, HW112 0088381997072 P35

Brosse rotative16_5_23

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

P-64858 1 HW110, HW130, HW132, HW102, HW112 0088381995375 P25

P-66494 1 HW131, HW151 3240890909169 A25

Brosse fixe27_5_6

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

3640950 1 HW132, HW112 3240890900159 P9

Kit de débouchage de canalisations16_5_17

Référence Long. Qté Pour machine(s) EAN Barème

P-64892 8 m 1 HW110, HW130, HW132, HW102, HW112 0088381995412 P33

P-66503 8 m 1 HW131, HW151 0088381997034 P34

40801 16 m 1 HW131, HW151 8016287408011 P37

Raccord27_5_1

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

3082130 1 HW132, HW102, HW151, HW112, HW150 3240890655769 P2

1461470 1 HW131 3240890561060 P2

Accesso ires  spéci f iques

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fixer ses prix de ventes.
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Kit d'aspiration 25_1

Kit d'aspiration complet16_4_1

Tube d'aspiration (6609045000) + Tube coudé (377950280) +
Sac d'aspiration (6609051000)

Pour machine PB252-4

Référence Vol. Qté EAN Barème

195283-6 35 l 1 3240890904157 P40

Tube d'aspiration25_1_1

Pour machine PB252-4

Référence Ø

d'aspi

ration

Qté EAN Barème

6609045000 110

mm

1 3240890768469 P37

Rallonge16_4_5

Pour machine PB252-4

Référence Qté EAN Barème

6609511300 1 3240890768544 P17

Tube coudé 25_1_3

Pour machine PB252-4

Référence Qté EAN Barème

377950280 1 4002829375716 P19

Sac d'aspiration 25_1_2

Pour machine PB252-4

Référence Vol. Qté EAN Barème

6609051000 35 l 1 3240890768476 P34

Accessoires pour aspiro-souffleurs25_2

Sangle pour aspirateurs et souffleurs23_6_10

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

166095-4 1 AG3628, AG3629, AG3729, BUB360, DUB361, UB360D 0088381366366 P5

166094-6 1 AG3750, DUB362, BVC350, DVC350 3240890905154 P10

Buse plate16_4_13

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

451753-8 1 PB252-4 3240890730152 P7

6679504400 1 PB7600-4 3240890786470 P21

Buse ronde16_4_9

Référence Long. Qté Pour machine(s) EAN Barème

388950100 1 PB252-4 3240890858177 P21

6679500201 200 mm 1 PB7600-4 3240890903563 P17

6679501900 450 mm 1 PB7600-4 3240890786463 P21

Tube de soufflage16_4_8

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

451752-0 1 PB252-4 3240890730145 P5

6679002000 1 PB7600-4 3240890786401 P22

6679501801 1 PB7600-4 3240890786456 P20

Tube flexible16_4_11

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

412115-5 1 PB7600-4 3240890849229 P22

Collier16_4_6

Référence Type Qté Pour machine(s) EAN Barème

377176999 Avant 1 PB7600-4 3240890698711 P9

377100999 Arrière 1 PB7600-4 3240890698704 P10

140352-8 1 PB252-4 3240890560070 P16

Kit anti-électricité statique25_2_4

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

196412-4 1 PB7600-4 3240891009936 P28

Paire de bretelles25_2_1

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

6679001000 1 PB7600-4 3240890786395 P25

Accessoire pour souffleur25_3

Buse longue à nez courbé25_3_1

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

452123-4 1 DUB361, BUB360 0088381366373 P66

Buse longue à gros débit 25_3_2

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

455916-8 1 AG3750, DUB362 3240891013384 NC

Accessoires pour nettoyeurs haute pression

27_5 Kit lance jet crayon16_5_29

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

3640640 1 HW102 3240890905581 P5

3640650 1 HW112 3240890905598 P7

P-64901 1 HW131 0088381995429 P28

3641150 1 HW132 3240890909954 P15

40551 1 HW151, HW150 3240890905659 P28

Kit lance jet rotatif27_5_5

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

3320120 1 HW102, HW112 3240890900081 P6

P-64917 1 HW131 0088381995436 P35

3640940 1 HW132 3240890900173 P15

40167 1 HW151 3240890905642 P35

Tête de lance jet crayon27_5_4

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

3640670 1 HW132, HW112 3240890905604 P3

Rallonge16_5_28

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

3320130 1 HW102, HW112 3240890900074 P6

Poignée pistolet16_5_21

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

3320152 1 HW102, HW112 3240890900180 P13

40925 1 HW131 3240890902870 P25

3640920 1 HW132 3240890905611 P23

41154 1 HW151 3240890905697 P26

Kit lance avec réservoir de détergent27_5_3

Référence Vol. Qté Pour machine(s) EAN Barème

3640090 1 l 1 HW102 3240890905574 P5

Brosse de lavage avec détergent16_5_24

Avec bras articulé.

Référence Ø Long. Rallonge Qté Pour machine(s) EAN Barème

P-64886 280 mm 78 cm 39,5 mm 1 HW110, HW130, HW132, HW102, HW112 0088381995405 P38

P-66553 1 HW131, HW151 0088381997089 P39

Brosse de lavage16_5_25

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

P-66547 1 HW110, HW130, HW132, HW102, HW112 0088381997072 P35

Brosse rotative16_5_23

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

P-64858 1 HW110, HW130, HW132, HW102, HW112 0088381995375 P25

P-66494 1 HW131, HW151 3240890909169 A25

Brosse fixe27_5_6

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

3640950 1 HW132, HW112 3240890900159 P9

Kit de débouchage de canalisations16_5_17

Référence Long. Qté Pour machine(s) EAN Barème

P-64892 8 m 1 HW110, HW130, HW132, HW102, HW112 0088381995412 P33

P-66503 8 m 1 HW131, HW151 0088381997034 P34

40801 16 m 1 HW131, HW151 8016287408011 P37

Raccord27_5_1

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

3082130 1 HW132, HW102, HW151, HW112, HW150 3240890655769 P2

1461470 1 HW131 3240890561060 P2

Accesso ires  spéci f iques 97
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Accessoires pour nettoyeurs haute pression

27_5 Adaptateur16_5_16

3082750 : Permet d'adapter les accessoires avec emmanchement baïonnette pour HW102, HW112 et HW132 sur les nettoyeurs HW131 et HW151.
40452 : Permet d'adapter les accessoires avec emmanchement à filetage pour HW131 et HW151 sur les nettoyeurs HW102, HW112 et HW132.

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

40452 1 0000000000000 P16

3082750 1 HW131, HW151 3240890909671 P26

Raccord coudé16_5_15

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

P-64842 1 HW132, HW112 0088381995368 P12

Détergent16_5_26

1 l.

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

P-64864 1 HW131, HW132, HW102, HW151, HW112 0088381995382 P23

Kit de joints27_5_7

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

3641140 1 HW132, HW102, HW112 3240890841858 P5

Accessoires pour VC1310L, VC2510L, VC3210L25_4

Kit de nettoyage12_8_23

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

195439-1 1 VC1310L, VC2510L,

VC3210L

3240890907394 P41

Filtre pour liquide pour aspirateur VC1310L12_6_38

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

195555-9 1 VC1310L 3240890912688 P32

Préfiltre pour aspirateur VC2510L12_6_30

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

140280-7 1 VC2510L 3240890824196 P66

Lot de sacs en plastique de récupération des déchets pour aspirateurs VC2510L, VC3210L et VC3211M12_6_28

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

195440-6 5 VC2510L, VC3210L,

VC3211M

3240890907400 P17

Préfiltre pour liquide VC2510L12_24_1

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

195556-7 1 VC2510L 3240890910820 P33

Support 10 - 3312_8_31

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

417764-3 1 VC2510L, VC3210L 3240890907417 P1

Filtre pour aspirateurs VC2510L et VC3210L12_6_29

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

195441-4 1 VC2510L 3240890822635 P33

Préfiltre pour aspirateur VC3210L12_6_31

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

140312-0 1 VC3210L 3240890824202 P66

Tuyau de raccordement à une machine pour aspirateurs VC1310L, VC2510L, VC3210L et VC3211M12_7_11

Livré de série avec 3 jonctions de raccordement, références 417765-1, 417766-9 et 424379-9.

Référence Ø Long. Qté Pour machine(s) EAN Barème

195433-3 28 mm 3,5 m 1 VC2510L, VC3210L,

VC3211M

3240890907370 P36

Tube coude12_8_20

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

192562-3 1 
VC2510L, VC3210L,

VC1310L, VC3211M
3240890907332 P14

Buse conique fine12_4_5

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

192236-6 1 

BUB182, UB1101, BVC350,

VC2510L, VC1310L,

VC3210L, UB1103, UB120

0088381117746 P17

Bec suceur12_8_22

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

410306-2 1 
VC3210L, VC1310L,

VC2510L, VC3211M
0088381123709 P12

Tube d'aspiration12_8_21

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

192563-1 1 
VC1310L, VC2510L,

VC3210L, VC3211M
3240890907349 P13

Préfiltre pour aspirateur VC1310L12_6_26

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

195553-3 1 VC1310L 3240890822642 P19

Accesso ires  spéci f iques

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fi xer ses prix de ventes.
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Accessoires pour nettoyeurs haute pression

27_5 Adaptateur16_5_16

3082750 : Permet d'adapter les accessoires avec emmanchement baïonnette pour HW102, HW112 et HW132 sur les nettoyeurs HW131 et HW151.
40452 : Permet d'adapter les accessoires avec emmanchement à filetage pour HW131 et HW151 sur les nettoyeurs HW102, HW112 et HW132.

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

40452 1 0000000000000 P16

3082750 1 HW131, HW151 3240890909671 P26

Raccord coudé16_5_15

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

P-64842 1 HW132, HW112 0088381995368 P12

Détergent16_5_26

1 l.

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

P-64864 1 HW131, HW132, HW102, HW151, HW112 0088381995382 P23

Kit de joints27_5_7

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

3641140 1 HW132, HW102, HW112 3240890841858 P5

Accessoires pour VC1310L, VC2510L, VC3210L25_4

Kit de nettoyage12_8_23

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

195439-1 1 VC1310L, VC2510L,

VC3210L

3240890907394 P41

Filtre pour liquide pour aspirateur VC1310L12_6_38

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

195555-9 1 VC1310L 3240890912688 P32

Préfiltre pour aspirateur VC2510L12_6_30

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

140280-7 1 VC2510L 3240890824196 P66

Lot de sacs en plastique de récupération des déchets pour aspirateurs VC2510L, VC3210L et VC3211M12_6_28

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

195440-6 5 VC2510L, VC3210L,

VC3211M

3240890907400 P17

Préfiltre pour liquide VC2510L12_24_1

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

195556-7 1 VC2510L 3240890910820 P33

Support 10 - 3312_8_31

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

417764-3 1 VC2510L, VC3210L 3240890907417 P1

Filtre pour aspirateurs VC2510L et VC3210L12_6_29

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

195441-4 1 VC2510L 3240890822635 P33

Préfiltre pour aspirateur VC3210L12_6_31

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

140312-0 1 VC3210L 3240890824202 P66

Tuyau de raccordement à une machine pour aspirateurs VC1310L, VC2510L, VC3210L et VC3211M12_7_11

Livré de série avec 3 jonctions de raccordement, références 417765-1, 417766-9 et 424379-9.

Référence Ø Long. Qté Pour machine(s) EAN Barème

195433-3 28 mm 3,5 m 1 VC2510L, VC3210L,

VC3211M

3240890907370 P36

Tube coude12_8_20

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

192562-3 1 
VC2510L, VC3210L,

VC1310L, VC3211M
3240890907332 P14

Buse conique fine12_4_5

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

192236-6 1 

BUB182, UB1101, BVC350,

VC2510L, VC1310L,

VC3210L, UB1103, UB120

0088381117746 P17

Bec suceur12_8_22

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

410306-2 1 
VC3210L, VC1310L,

VC2510L, VC3211M
0088381123709 P12

Tube d'aspiration12_8_21

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

192563-1 1 
VC1310L, VC2510L,

VC3210L, VC3211M
3240890907349 P13

Préfiltre pour aspirateur VC1310L12_6_26

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

195553-3 1 VC1310L 3240890822642 P19

Accesso ires  spéci f iques 99
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Accessoires pour VC1310L, VC2510L, VC3210L

25_4 Filtre pour aspirateur VC1310L12_6_27

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

195438-3 1 VC1310L 3240890822628 P33

Lot de sacs plastiques de récupération des déchets pour aspirateur VC1310L12_6_34

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

195432-5 10 VC1310L 3240890907363 P16

Butée tubulaire12_8_24

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

451354-2 1 VC1310L 3240890907455 P6

Tuyau d'aspiration pour aspirateurs VC1310L, VC2510L, VC3210L et VC3211M12_7_12

Livré de série avec raccord d'aspiration 417307-1.

Référence Ø Long. Ø int Ø ext Qté Pour machine(s) EAN Barème

195434-1 38 mm 2,5 m 38 mm 45 mm 1 
VC1310L, VC3210L,

VC2510L, VC3211M
3240890907387 P37

Filtre pour liquide pour aspirateur VC3210L12_6_37

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

195611-5 1 VC3210L 3240890910813 P33

Accesso ires  spéci f iques

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fixer ses prix de ventes.
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Focus  produi t s

Moteur 4 temps écologique
et économique en carburant

Ajustement facile
du débit par manette 

Tuyau d’aspiration de 3 m 
équipé d’un fi ltre évitant 
la succion de feuilles, etc.

Système de démarrage facile 
à valve de décompression 
automatique et pompe 
d’amorçage

Système unique et breveté de 
circulation de l’huile dans le 
compartiment moteur

Tuyau d’arrosage
de 8 m avec lance

•  Pompe à eaux claires idéale pour l’arosage de  terrains 
non raccordés à l’électricité,

•  Moteur 4 temps puissant offrant un bruit plus agréable, 
des émissions et une consommation réduites par 
rapport à un moteur 2 temps de même catégorie.

Au jardin, elle a tout compris

Pompe à eau claire thermique
MP335-4Z

> Découvrez le moteur MM4 p. 54

Confort et performance 
pour les usages intensifs  viticoles, arboricoles et agricoles 

> Découvrez le moteur MM4 p. 54

Pulvérisateur 4 temps 75 cm³
SP7650-4R

Réduction des niveaux 
de vibrations au niveau 
du coussin dorsal 
et de la poignée

Grande portée 
de pulvérisation 
horizontale 
de 16 mètres

Réglage du débit 
de pulvérisation 

grâce à sa molette 
( 4 positions )

 Harnais professionnel 
très confortable 
et anti-transpirant

3 types de buses 
en fonction 
de la viscosité 
du produit à pulvériser 
( en option )
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Accessoires de série
2 x Kit embout + bague + joint, Tuyau 8 m + robinet, Clé, Filtre d’aspi-
ration, 3 x Collier, Tuyau d’aspiration.

Débit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  130 l/min
Hauteur d’aspiration max.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8 m
Refoulement max.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  45 m
Diamètre du tuyau  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25 mm
Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33,5 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,07 / 1,45 kW/ch
Rapport poids / puissance  . . . . . . . . . . . .  6.82 kg/kW
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,65 l
Capacité du réservoir d’huile  . . . . . . . . . . . . . .  100 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  88,4 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . . . 109 dB(A)
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . .  356 x 234 x 336 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,3 kg

EAN : 0088381639668   

Très complète, parfaite pour l’arrosage de terrains non raccordés à l’électricité 

Logigramme accessoires p. 107

MP335-4Z Pompe à eau 4 temps 33,5 cm³

 

•  Levier d’accélérateur pour faciliter le réglage du 
débit,

•  Moteur 4  temps MM4 : plus écologique et plus 
performant que le moteur 2 temps,

•  Bouchons de vidange et d’amorçage accessibles 
,

•  Munie d’une valve de décompression auto-
matique pour un effort réduit de 40 % lors du 
démarrage,

•  Compacte, idéale pour l’irrigation.

Débit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  130 l/min
Hauteur d’aspiration max.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8 m
Refoulement max.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  45 m
Diamètre du tuyau  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25 mm
Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33,5 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,18/1,6 kW/ch
Rapport poids / puissance  . . . . . . . . . . . .  6,35 kg/kW
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,65 l
Capacité du réservoir d’huile  . . . . . . . . . . . . . .  100 ml
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . .  358 x 234 x 348 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,5 kg

EAN : 0088381094221   

Autonome, silencieuse et performante grâce à son moteur 4 temps 

Logigramme accessoires p. 107

MP352-4 Pompe à eau 4 temps 33,5 cm³

 

•  Moteur 4  temps MM4 : plus écologique et plus 
performant que le moteur 2 temps,

•  Bruit 4 x inférieur (par rapport au moteur 2 temps 
équivalent),

•  Fonctionne au «Super sans plomb» sans mé-
lange,

•  Consommation réduite de 40 % (par rapport au 
moteur 2 temps équivalent),

•  Grande autonomie.
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EAN : 4002829831496 

Corps en inox et refroidisse-
ment optimisé pour de grandes 
surfaces

•  Pompe vide-cave pour eau claire avec 
une granulométrie maximale de 5 mm,

•  Turbine fermée à 2 canaux pour 
 pompage de l’eau claire dans les ins-
tallations domestiques,

•  Raccords standards.

Logigramme accessoires p. 107

PF0403 Pompe vide-cave à eau claire 400 W

 

Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  400 W
Type eau  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  eau claire 
Hauteur de refoulement  . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,5 m
Hauteur mini d’aspiration  . . . . . . . . . . . . . . .  25 mm
Débit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,2 m³/h
Débit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  120 l/min
Granulométrie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5 mm
Turbine  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  fermée à 2 canaux 
Corps de pompe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . inox 
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . .  150 x 150 x 260 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,6 kg

Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 100 W
Type eau  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  eau claire 
Hauteur de refoulement  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9 m
Hauteur mini d’aspiration  . . . . . . . . . . . . . . . . .  25 mm
Débit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15 m³/h
Débit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  250 l/min
Granulométrie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5 mm
Turbine  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vortex 
Corps de pompe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  inox 
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . .  150 x 150 x 305 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,9 kg

EAN : 4002829831502 

La plus puissante de la gamme pour les eaux claires 

Logigramme accessoires p. 107

PF1100 Pompe vide-cave à eau claire 1 100 W

 

•  Turbine ouverte Vortex permettant le pompage de 
liquides contenant des corps solides ou fibreux,

•  Pompe vide-cave pour eau claire avec une gra-
nulométrie maximale de 5 mm,

•  Bain d’huile entre le moteur et la turbine assu-
rant l’étanchéité du moteur et la longévité de la 
pompe,

•  Déclenchement automatique de la pompe en 
fonction de la position du flotteur,

•  Raccords standards permettant de raccorder 
la pompe aux accessoires vendus dans le com-
merce.

EAN : 4002829831533 

Débit important pour petites 
surfaces inondées

•  Turbine ouverte Vortex permettant le 
pompage de liquides contenant des 
corps solides ou fibreux,

•  Pompe vide-cave pour eau claire avec 
une granulométrie maximale de 5 mm,

•  Raccords standards.

Logigramme accessoires p. 107

PF0800 Pompe vide-cave à eau claire 800 W

 

Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  800 W
Type eau  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  eau claire 
Hauteur de refoulement  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 m
Hauteur mini d’aspiration  . . . . . . . . . . . . . . .  20 mm
Débit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13,2 m³/h
Débit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  220 l/min
Granulométrie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5 mm
Turbine  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  vortex 
Corps de pompe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . plastique 
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . .  160 x 168 x 340 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,6 kg

Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  300 W
Type eau  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  eau claire 
Hauteur de refoulement  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7 m
Hauteur mini d’aspiration  . . . . . . . . . . . . . . . . .  20 mm
Débit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,4 m³/h
Débit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  140 l/min
Granulométrie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5 mm
Turbine  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  fermée à 2 canaux 
Corps de pompe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  plastique 
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . .  160 x 168 x 305 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,3 kg

EAN : 4002829831472 

Idéale pour les petites surfaces inondées 

Logigramme accessoires p. 107

PF0300 Pompe vide-cave à eau claire 300 W

 

•  Pompe vide-cave pour eau claire avec une gra-
nulométrie maximale de 5 mm,

•  Turbine fermée à 2 canaux pour pompage de 
l’eau claire dans les installations domestiques,

•  Bain d’huile entre le moteur et la turbine assu-
rant l’étanchéité du moteur et la longévité de la 
pompe,

•  Déclenchement automatique de la pompe en 
fonction de la position du flotteur,

•  Glissière de réglage permettant de régler la pro-
fondeur de déclenchement désirée,

•  Raccords standards permettant de raccorder 
la pompe aux accessoires vendus dans le com-
merce.
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Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 100 W
Type eau  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . eau chargée 
Hauteur de refoulement  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10 m
Hauteur mini d’aspiration  . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 mm
Débit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15 m³/h
Débit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  250 l/min
Granulométrie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35 mm
Turbine  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vortex 
Corps de pompe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  inox 
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . .  160 x 150 x 355 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,9 kg

EAN : 4002829831557 

Larges ouvertures pour les eaux fortement chargées jusqu’à 9 m de profondeur 
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PF1110 Pompe vide-cave à eau chargée 1 100 W

 

•  Turbine ouverte Vortex permettant le pompage de 
liquides contenant des corps solides ou fibreux,

•  Bain d’huile entre le moteur et la turbine assu-
rant l’étanchéité du moteur et la longévité de la 
pompe,

•  Déclenchement automatique de la pompe en 
fonction de la position du flotteur,

•  Raccords standards permettant de raccorder 
la pompe aux accessoires vendus dans le com-
merce.

EAN : 4002829831519 

Refroidissement optimisé et 
turbine à ouverture vortex

•  Turbine ouverte Vortex permettant le 
pompage de liquides contenant des 
corps solides ou fibreux,

•  Bain d’huile entre le moteur et la tur-
bine assurant l’étanchéité du moteur 
et la longévité de la pompe,

•  Raccords standards.

Logigramme accessoires p. 107

PF0610 Pompe vide-cave à eau chargée 550 W

 

Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  550 W
Type eau  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  eau chargée 
Hauteur de refoulement  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 m
Hauteur mini d’aspiration  . . . . . . . . . . . . . . .  50 mm
Débit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10,8 m³/h
Débit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  180 l/min
Granulométrie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35 mm
Turbine  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  vortex 
Corps de pompe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . inox 
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . .  160 x 185 x 335 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,6 kg

EAN : 4002829831526 

Débit élevé pour puisards
et puits jusqu’à 9 m de pro-
fondeur

•  Turbine ouverte Vortex permettant le 
pompage de liquides contenant des 
corps solides ou fibreux,

•  Bain d’huile entre le moteur et la tur-
bine assurant l’étanchéité du moteur 
et la longévité de la pompe,

•  Raccords standards.

Logigramme accessoires p. 107

PF1010 Pompe vide-cave à eau chargée 1 100 W

 

Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 100 W
Type eau  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  eau chargée 
Hauteur de refoulement  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10 m
Hauteur mini d’aspiration  . . . . . . . . . . . . . . .  40 mm
Débit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14,4 m³/h
Débit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  240 l/min
Granulométrie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35 mm
Turbine  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  vortex 
Corps de pompe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . plastique 
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . .  160 x 168 x 380 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,3 kg

Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  400 W
Type eau  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . eau chargée 
Hauteur de refoulement  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5 m
Hauteur mini d’aspiration  . . . . . . . . . . . . . . . . .  40 mm
Débit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,4 m³/h
Débit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  140 l/min
Granulométrie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35 mm
Turbine  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vortex 
Corps de pompe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  plastique 
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . .  160 x 168 x 345 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,3 kg

EAN : 4002829831540 

Légère et conçue pour les eaux chargées, idéale pour les puisards jusqu’à 4 m 

Logigramme accessoires p. 107

PF0410 Pompe vide-cave à eau chargée 400 W

 

•  Turbine ouverte Vortex permettant le pompage de 
liquides contenant des corps solides ou fibreux,

•  Bain d’huile entre le moteur et la turbine assu-
rant l’étanchéité du moteur et la longévité de la 
pompe,

•  Déclenchement automatique de la pompe en 
fonction de la position du flotteur,

•  Glissière de réglage permettant de régler la pro-
fondeur de déclenchement désirée,

•  Raccords standards permettant de raccorder 
la pompe aux accessoires vendus dans le com-
merce.
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Accessoires pour pulvérisateurs27_2

Gicleur large27_2_12

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

6958028000 1 SP1815 3240890906489 A18

Gicleur à 2 têtes27_2_1

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

6949001000 1 SP252-4R 3240890792921 P30

6958029000 1 SP1815 3240890900821 A62

Tube27_2_2

Référence Long. Qté Pour machine(s) EAN Barème

6909511501 70 cm 1 SP252-4R 3240890908377 A22

6959505801 58 cm 1 SP1815 3240890903433 A66

Poignée pistolet avec tuyau27_2_11

Référence Long. Qté Pour machine(s) EAN Barème

6957029001 133 cm 1 SP1815 3240890834454 P63

Tuyau27_2_5

Référence Long. Qté Pour machine(s) EAN Barème

6909039001 140 cm 1 SP252-4R 3240890832559 P21

Bretelle27_2_10

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

6709026000 1 SP1815 3240890902566 A17

6909070000 1 SP252-4R 3240890792839 A16

Buse grand angle pour herbicide27_2_13

Pour la pulvérisation de l'herbicide : également idéal pour arroser les plantes ou la pulvérisation de conditionneur de sol.

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

6908031000 1 SP252-4R 0000000000000 A17

Buse pour herbicide27_2_14

Permet à l'herbicide de ne pas être diffuser sous forme de brouillard.

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

6958011000 1 SP252-4R 0000000000000 A12

Buse double en U27_2_15

Pulvérisation large avec sortie grand angle.

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

6958018000 1 SP252-4R 0000000000000 A17

Embout circulaire à 3 buses27_2_16

Pulvérisation sous forme circulaire.

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

6909500100 1 SP252-4R 3240890913289 A22

Lance compacte de pulvérisation27_2_17

Pour la pulvérisation sous serre.

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

6939025000 1 SP252-4R 0000000000000 A37

Lance longue de pulvérisation27_2_18

Changement en une touche du mode droit vers le mode diffusion.

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

6939024000 1 SP252-4R 0000000000000 A37

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fixer ses prix de ventes.
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Accessoires de série
Embout de dispersion.

Réservoir liquide  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 l
Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  75 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,7 / 3,62 kW/ch
Rapport poids / puissance  . . . . . . . . . . . .  5,22 kg/kW
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,8 l
Capacité du réservoir d’huile  . . . . . . . . . . . . . .  220 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  95,4 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . .  110,1 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah)  . . . . . . . . . . . . . .  2,7 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . .  420 x 440 x 595 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14,1 kg

EAN : 0088381690621 

Confort et performance pour les usages intensifs viticoles, arboricoles et agricoles 

Logigramme accessoires p. 107

SP7650-4R Pulvérisateur 4 temps 75 cm³

 

•  Réduction des niveaux de vibrations au niveau du 
coussin dorsal et de la poignée,

•  grande portée de pulvérisation horizontale de 
16 mètres,

•  Réglage du débit de pulvérisation grâce à sa 
molette ( 4 positions ),

•  Harnais professionnel très confortable et anti-
transpirant,

•  3 types de buses en fonction de la viscosité du 
produit chimique ( en option ).

Accessoires de série
Pochette d’outils, Tube, Gicleur 2 têtes, Bride bouchon, Har-
nais.

EAN : 0088381094207 

Ultra confortable grâce à son 
moteur 4 temps discret et éco-
logique

•  Moteur 4 temps MM4 : plus écolo-
gique et plus performant que le moteur 
2 temps,

•  Bruit 4 x  inférieur (par rapport au 
moteur 2 temps équivalent).

Logigramme accessoires p. 107

SP252-4R Pulvérisateur 4 temps 24,5 cm³

 

Débit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,1 l/min
Pression  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24,6 bar
Réservoir liquide  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 l
Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24,5 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,8/1,1 kW/ch
Rapport poids / puissance  . . . . . . . . . .  11,37 kg/kW
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,5 l
Capacité du réservoir d’huile  . . . . . . . . . . . . .  80 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . .  84 dB(A)
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . .  380 x 420 x 635 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9,1 kg Accessoires de série

Clé Allen.

EAN : 4002829818558 

Design moderne, idéal au 
jardin pour des réductions et 
compostage de branchages

•  Capacité des branches jusqu’à 45 mm 
grâce à son moteur puissant,

•  Protection électronique contre les 
surcharges avec anti-redémarrage et 
témoin LED.

Logigramme accessoires p. 107

FH2500 Broyeur 2 500 W

 

Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 500 W
Diamètre maximal des bûches  . . . . . . . . . . .  45 mm
Diamètre maximal de broyage  . . . . . . . . . . .  45 mm
Diamètre de tambour  . . . . . . . . . . . . . .  86 x 70 mm
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . .  84,4 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . .  93,49 dB(A)
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27,6 kg

Accessoires de série
Lame complète pour scarifier.

EAN : 4002829824320 Charbon : 652023960

Discret, puissant et robuste. 
Idéal pour les jardins de petite 
et moyenne surface

•  Interrupteur poignée sécurité (homme 
mort) : coupure moteur dès le relâ-
chement,

•  Réglage de la profondeur de coupe 
centralisé sur 5 positions.

Logigramme accessoires p. 107

EV3213 Scarificateur 1 300 W 32 cm

 

Largeur de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32 cm
Capacité du bac de ramassage  . . . . . . . . .  30 litres
Profondeur de travail  . . . . . . .  -10/ -5/ 0/ 5/ 10 mm
Matériau du carter de coupe  . . . . . . . . . . . plastique 
Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 300 W
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . .  88,5 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . .  97,25 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah) . . . . . . . . . .  4,513 m/s²
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12 kg

Accessoires de série
Lame complète pour scarifier.

EAN : 4002829824313 Charbon : 652024748

Conçu pour les jardins à super-
ficie large, très maniable avec 
ses grandes roues avant

•  Interrupteur poignée sécurité (homme 
mort) : coupure moteur dès le relâ-
chement,

•  Solides roues montées sur roulement 
à billes.

Logigramme accessoires p. 107

EV3618 Scarificateur 1 800 W 36 cm

 

Largeur de coupe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36 cm
Capacité du bac de ramassage  . . . . . . . . .  40 litres
Profondeur de travail  . . . . . . . . .  -10 / -5 / 0 / 5 mm
Matériau du carter de coupe  . . . . . . . . . . . plastique 
Diamètre des roues avant / arrière  . . . . .  18 / 12 cm
Puissance nominale  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 800 W
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . .  85,5 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . .  99,53 dB(A)
Taux de vibration triaxial (ah) . . . . . . . . . .  4,673 m/s²
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15,3 kg
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Accessoires pour pulvérisateurs27_2

Gicleur large27_2_12

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

6958028000 1 SP1815 3240890906489 A18

Gicleur à 2 têtes27_2_1

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

6949001000 1 SP252-4R 3240890792921 P30

6958029000 1 SP1815 3240890900821 A62

Tube27_2_2

Référence Long. Qté Pour machine(s) EAN Barème

6909511501 70 cm 1 SP252-4R 3240890908377 A22

6959505801 58 cm 1 SP1815 3240890903433 A66

Poignée pistolet avec tuyau27_2_11

Référence Long. Qté Pour machine(s) EAN Barème

6957029001 133 cm 1 SP1815 3240890834454 P63

Tuyau27_2_5

Référence Long. Qté Pour machine(s) EAN Barème

6909039001 140 cm 1 SP252-4R 3240890832559 P21

Bretelle27_2_10

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

6709026000 1 SP1815 3240890902566 A17

6909070000 1 SP252-4R 3240890792839 A16

Buse grand angle pour herbicide27_2_13

Pour la pulvérisation de l'herbicide : également idéal pour arroser les plantes ou la pulvérisation de conditionneur de sol.

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

6908031000 1 SP252-4R 0000000000000 A17

Buse pour herbicide27_2_14

Permet à l'herbicide de ne pas être diffuser sous forme de brouillard.

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

6958011000 1 SP252-4R 0000000000000 A12

Buse double en U27_2_15

Pulvérisation large avec sortie grand angle.

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

6958018000 1 SP252-4R 0000000000000 A17

Embout circulaire à 3 buses27_2_16

Pulvérisation sous forme circulaire.

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

6909500100 1 SP252-4R 3240890913289 A22

Lance compacte de pulvérisation27_2_17

Pour la pulvérisation sous serre.

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

6939025000 1 SP252-4R 0000000000000 A37

Lance longue de pulvérisation27_2_18

Changement en une touche du mode droit vers le mode diffusion.

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

6939024000 1 SP252-4R 0000000000000 A37

EPI

  > P. A036 

Sacs et holsters

  > P. A037

Huiles moteurs

  > P. A038

Huiles d’entretien

  > P. A038

Divers

     > P. A039

Logigramme /  Accesso ires  spéci f iques 107

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fixer ses prix de ventes.
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Accessoires pour pompes27_3

Tuyau pour pompe à eau avec système d'arrosage27_3_2

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

367010671 1 MP352-4 4002829740743 A42

Tuyau pour pompe à eau27_3_3

Référence Long. Ø int Ø ext Qté Pour machine(s) EAN Barème

K000113837 3,1 m 25 mm 29,5 mm 1 MP352-4 3240890526854 P37

Accessoires pour scarificateurs27_6

Couteau27_6_2

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

682018430 1 EV3918 3240890790958 P13

Lame pour scarifier27_6_3

Référence Long. Nb. dents Qté Pour machine(s) EAN Barème

652024718 32 cm 20 1 EV3213 3240890859778 P21

652024746 36 cm 22 EV3618 3240890859785 P22

Lame pour ratisser27_6_4

Référence Long. Qté Pour machine(s) EAN Barème

652024719 32 cm 1 EV3213 3240890859747 P23

652024750 36 cm 1 EV3618 3240890859754 P23

Lame 2 en 1 scarifier / ratisser27_6_5

Référence Long. Qté Pour machine(s) EAN Barème

652024749 36 cm 1 EV3618 3240890859761 P29

Accessoires pour tarières27_1

Mèche de tarière couteau intégré27_1_1

Référence Ø Long. Qté Pour machine(s) EAN Barème

365720020 80 mm 80 cm 1 PD520 4002829697382 A41

365720040 100 mm 80 cm 1 PD520 4002829697399 A42

365720070 120 mm 80 cm 1 PD520 4002829697405 A42

365720170 150 mm 80 cm 1 PD520 4002829697412 A43

365720210 180 mm 80 cm 1 PD520 4002829697429 A44

365720350 200 mm 80 cm 1 PD520 4002829697436 A44

Extension de mèche de tarière27_1_2

Référence Long. Emmanchement Qté Pour machine(s) EAN Barème

365750360 40 1 PD520 4002829697351 A34

311500300 30 (12'') 7/8'' 1 PD491 0012642400124 A36

311500450 45 (18'') 7/8'' 1 4002829380833 A36

Pointe du foret27_1_3

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

365750750 1 PD520 4002829697344 A63

Lame27_1_4

Référence Largeur Qté Pour machine(s) EAN Barème

365600470 80 mm 1 PD520 4002829697504 A8

365600150 100 mm 1 PD520 4002829697443 A25

365600450 120 mm 1 PD520 4002829697474 A23

365600170 150 mm 1 PD520 4002829697467 A25

365600460 180 mm 1 PD520 4002829697498 A24

365600180 200 mm 1 PD520 4002829698860 A63

Accesso ires  spéci f iques

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fixer ses prix de ventes.
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Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fi xer ses prix de ventes.
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Découpeuse thermique 4 temps 

Moteur 4 temps MM4
Découvrez le couple à bas régime
En général, la puissance d’un moteur est exprimé en « W » ou « Ch ». Comme cette donnée exprime 
la puissance crète, un moteur 2 temps semble être plus puissant qu’un moteur 4 temps, à niveau 
d’émission d’échappement égal. 

De ce fait, en ne considérant que la puissance crète (« W ») indiquée dans un catalogue, il est pos-
sible de mal comprendre et penser qu’un moteur 2 temps est plus puissant qu’un moteur 4 temps.
En effet, le moteur 2 temps ne produit sa puissance crète qu’à très haut  régime, alors que le moteur 
4 temps dépasse les performances du 2 temps à bas régime. Le travail avec la machine réduit 
considérablement le régime moteur à cause de la résistance produite par le matériaux travaillé. 

C’est là que le moteur 4 temps apporte toute sa performance, à plus bas régime et offre à 
l’utilisateur un couple élevé pour travailler effi cacement et confortablement.
De plus, l’embrayage centrifuge qui équipe les machines Dolmar à moteur 4 temps maximise 
encore d’avantage la performance à bas régime, augmentant ainsi l’effi cacité du moteur 4 temps 
par rapport à un moteur 2 temps.

Imbattable face aux matériaux les plus résistants
Le couple de la découpeuse thermique PC7614V sera bien plus faible lorsque le régime pas-
sera sous 6 500 tr./min. alors que la nouvelle découpeuse thermique 4 temps PC7614V sera à 
son couple maximum même à 5 000 tr/min. 

Ainsi, le moteur 4 temps Makita-Dolmar permet de découper des matériaux en continu « sans 
jouer de l’accélérateur » et ceci même en travail intensif et face à des matériaux opposant une 
forte résistance contraignant le moteur à descendre sous la barre des 6 500 tr/min.

• Performante
‣ Couple maximum disponible à bas régime  
‣  Munie d’une valve de décompression automatique pour un 

effort réduit de 40 % lors du démarrage

• Écologique
‣ 10 fois moins d’émissions polluantes* 
‣ Moteur 4 temps conforme à la norme EU II

•  Confortable et sûre
‣ Démarrage facile
‣  Vibrations réduites (système d’amortissement et moins de 

vibrations du moteur)
‣ Pas de mélange à faire, fonctionne au super sans plomb

• Économique
‣ 30% de consommation en moins*

4,7

4,6

4,5

4,4

4,3

4,2

4,1

4
 7 000 6 500 6 000 5 500 5 000

Rotation tr/min

Couple
Nm

Plage de régime soumis à 
la résistance des matériaux

                            PC7614V         EK7301WS

Découpeuse thermique 4 temps Ø 350 mm
PC7614V

• Performante
‣ Couple maximum disponible à bas régime  
‣  Munie d’une valve de décompression automatique pour un 

• Économique
‣ 30% de consommation en moins*

Découpeuse thermique 4 temps Ø 350 mm
PC7614V

> Découvrez le moteur MM4 p. 54

> Découvrez le moteur MM4 p. 54
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Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fixer ses prix de ventes.
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Focus  produi t

Avec ses dimensions exceptionnelles, la nouvelle PC6112 répond aux attentes de tous les utilisateurs professionnels. Elle convainc par sa prise en 
main facile, des maintenances plus espacées, et une profondeur de coupe de 110 mm exclusive dans cette catégorie. 
Tous ces avantages se rejoignent autour de la EK6100 au design compact et au poids réduit de 8,5 kg.

10 % de profondeur
de coupe en plus

Capacité de coupe exclusive dans sa catégorie : 110 mm (disque de 300 mm)

PC6112

PC6112
Découpeuse 2 Temps 60,7 cm³ Ø 300 mm 

Poids réduit. Avantages ÉNORMES !

Filtre ultra performant

à système turbo cyclone.
Il permet d’espacer 
 largement les maintenances 
grâce à un taux d’extraction 
de poussière de 90 %.

Ouverture vertical et système breveté 
de ventilation du réservoir évitant 

toute fuite de carburant même 
lorsque la machine est inclinée.

EasyStart

démarrage assisté et pompe 
d’amorçage sont combinés avec 

une gestion moteur optimisée 
qui réduit significativement la 
résistance à la compression.

Moteur à balayage stratifié

Réduction des émissions de CO2 conforme à la directive européenne 2002/88/EC. 
Économie de carburant de plus de 20% par rapport à un moteur 2 temps conventionnel

Échappement des gaz en direction des 
poussières pour un travail plus propre

MPI Memory Power Ignition

(Allumage à mémoire d’énergie) : 
conservation de l’énergie d’allumage 
pour un redémarrage facile.

Touch’n Stop

Interrupteur unique 
indiquant clairement 

les positions de 
démarrage à froid, 

marche et arrêt. 
Le moteur se 

coupe en une seule 
impulsion.
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Accessoires de série
Pochette d’outils, Bague de réduction 25,4 mm, Jeu de raccordement 
d’eau, Set fi ltre mousse + huile , Huile 4 temps 220 ml SL 10 W-30.

Diamètre du disque  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  350 mm
Profondeur de coupe max.  . . . . . . . . . . . . . . .  116 mm
Diamètre de l’alésage  . . . . . . . . . . . . . . . 20 / 25,4 mm
Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  75,6 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3 / 4,08 kW/ch
Rapport poids / puissance  . . . . . . . . . . . .  4,23 kg/kW
Vitesse de rotation  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4 300 tr/min
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,1 l
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  92,7 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . .  104,6 dB(A)
Vibration 3ax poignée Av/Ar  . . . . . . . . . . 2,7 / 1,8 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . .  780 x 310 x 455 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12,9 kg

EAN : 0088381620031   

Exclusive avec son moteur 4 temps qui allie hautes performances, 
confort et économie 

Logigramme accessoires p. 115

PC7614V Découpeuse 4 temps 75,6 cm³ Ø 350 mm

 

•  Découpeuse 4 temps, conforme à la norme EU II,

•  Bouchon de réservoir positionné verticalement 
pour faciliter le remplissage,

•  Découpeuse avec un très faible niveau de vibra-
tions,

•  Possibilité de positionner l’ensemble bras et 
disque de manière centrale ou latérale,

•  Munie de roulettes pour plus de confort.

Accessoires de série
Disque synthétique béton Ø 300 mm x 3,2 mm x 20 mm, Pochette à 
outils.

Diamètre du disque  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  300 mm
Profondeur de coupe max.  . . . . . . . . . . . . . . .  110 mm
Diamètre de l’alésage  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20 mm
Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  60,7 cm³
Puissance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,2 / 4,4 kW/ch
Rapport poids / puissance  . . . . . . . . . . . .  2,65 kg/kW
Vitesse de rotation  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5 100 tr/min
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,7 l
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  99,6 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . .  108,6 dB(A)
Vibration 3ax poignée Av/Ar  . . . . . . . . . . .  3 / 3,6 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . .  705 x 252 x 362 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8,5 kg

EAN : 4002829808665   

Seulement 8 kg et une profondeur de coupe supérieure dans sa catégorie 

Logigramme accessoires p. 115

PC6112 Découpeuse 2 temps 60,7 cm³ Ø 300 mm

 

•  Stockage en toute sécurité : 3 patin en caout-
chouc assurant la stabilité de la machine,

•  Bouchon de réservoir positionné verticalement 
pour faciliter le remplissage,

•  Filtre à système turbo cyclone : taux d’extraction 
de poussière de 90 %,

•  Système breveté évitant toute fuite de carburant,

•  Technologie SAS : Conforme à la norme 2002/88/
EC (-20 % de consommation d’essence)..
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Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fi xer ses prix de ventes.
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Disques DIAMANT GAMME COSMOS

Tout un univers de performance à découvrir     PAGE A033

 Astuces

Arrêt de la découpeuse thermique
Mettre le levier en position « STOP » pour arrêter la machine

Démarrage à froid

1.  Appuyer 3 à 5 fois sur la pompe d’amorçage,

2.  Mettre le levier en position starter «  »,

3.  Tirer sur la poignée de lancement jusqu’au 
premier allumage audible,

4.  Mettre le levier en position « I »,

5.  Tirer sur la poignée de lancement jusqu’au 
fonctionnement du moteur.

Démarrage à chaud

1.  Appuyer 3 fois sur la pompe d’amorçage,

2.  Mettre le levier en position « I »,

3.  Tirer sur la poignée de lancement jusqu’au 
fonctionnement du moteur.

STOP

STOP

STOP

STOP

Démarrage d’une découpeuse thermique
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Accessoires pour groupes électrogènes27_7

Batterie pour EG6050A12_25_1

Permet de démarrer le groupe électrogène électriquement.

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

WP14BS 1 EG6050A 3240891022591 P45

Accessoires pour découpeuses28_6

Chariot de guidage4_6_1

Réservoir livré de série.

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

394369610 1 EK7650H, EK7651H, PC7614V 4002829785652 A56

394369600 1 DPC8132, PC6412DWS, EK7301WS, PC7414WS, EK8100, DPC7330, DPC7331, DPC6430 4002829785645 A56

Réservoir par gravité à sortie latérale 4_5_4

Pour chariots 394369610 et 394369600.

Référence Qté EAN Barème

394365622 1 3240890703651 P47

Jeu de raccordement d'eau4_5_1

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

394365102 1 PC6412DWS, PC7314DWS, PC8116D, PC7414WS, DPC6400, DPC6410, DPC7301, DPC7311 , DPC8112 3240890703606 P35

Pied avec roulettes 4_6_2

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

394114271 1 EK7301WS, PC7414WS 4002829628539 A29Accessoires pour découpeuses

28_6 Filtre à air papier4_7_3

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

442165-6 1 EK7650H, EK7651H, PC7612V, PC7614V 3240890850881 P64

315173010 1 PC6112 3240890860583 P12

Jeu de filtres4_7_5

Contenu : 5 préfiltres + 1 filtre à air

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

957173190 1 
PC6412DWS, PC7314DWS, PC7314D, PC7312D, PC6414D, PC6412D, DPC6430, DPC6431, DPC6440, DPC7330, DPC7331,

DPC7340
3240890807069 P25

Préfiltre4_7_11

195945-6 livré avec sachet d'huile.

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

395173080 1 
PC6412DWS, PC7314DWS, EK7301WS, PC7414WS, PC6412D, PC6414D, PC7312D, PC7314D, DPC6430, DPC6431,

DPC6440, DPC7330, DPC7331, DPC7340
3240890703996 P17

195945-6 1 EK7650H, EK7651H, PC7612V, PC7614V 3240890849472 P18

Préfiltre4_7_10

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

394173030 1 PC6212, PC6412, PC6414, PC7312, PC7314, DPC6200, DPC6400, DPC6401, DPC7300, DPC7301 3240890703170 P12

326173080 1 PC7312S, PC6414S, PC6412S, PC7314S, DPC6410, DPC6411, DPC6420, DPC7310, DPC7311 3240890675446 P10

326173090 1 PC8116, DPC8111, DPC8112 3240890675453 P12

Préfiltre lubrifié4_7_2

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

395173090 1 DPC8132, PC8116D, DPC8131 3240890704009 P12

Courroie4_7_12

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

965300470 1 

PC6412DWS, PC7314DWS, EK7301WS, PC7414WS, PC6212, PC6412, PC6414, PC7312, PC7314, PC6412S, PC6414S,

PC7312S, PC7314S, PC6412D, PC6414D, PC7312D, PC7314D, DPC6200, DPC6400, DPC6401, DPC7300, DPC7301,

DPC6410, DPC6411, DPC6420, DPC7310, DPC7311, DPC6430, DPC6431, DPC6440, DPC7330, DPC7331, DPC7340

3240890809759 P25

965300481 1 DPC8132, PC8116D, PC8116, DPC8111, DPC8112, DPC8131 3240890809766 P27

225094-6 1 EK7650H, EK7651H, PC7612V, PC7614V 3240890850010 P23

965300501 1 EK6100, PC6112 3240890861245 P21

Huiles et solvants pour filtres28_7

Huile pour filtre16_6_12

Référence Vol. Qté EAN Barème

980008628 1 l 1 4002829629352 A27

Solvant de nettoyage pour filtre16_6_13

Référence Vol. Qté EAN Barème

980008627 0,5 l 1 4002829629345 A30

Kit solvant de nettoyage + huile pour
filtre 

16_6_14

Kit composé des références 980008627 et 980008628.

Référence Qté EAN Barème

980008629 1 4002829629383 A29

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fi xer ses prix de ventes.
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Accessoires de série
Clé combinée.

Puissance restituée continue  . . . . . . . . . . . . .  6 000 W
Tension continue produite  . . . . . . . . . . . . . . 8,3 A ; 12 V
Tension alternative produite  . . . . . . . . . .  230 V, 50 Hz 
Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  420 cm³
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25 l
Capacité du réservoir d’huile  . . . . . . . . . . . . . 1 100 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . . . .  95 dB(A)
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . . .  680 x 550 x 550 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  100,5 kg

EAN : 0088381673488   

Nouveau moteur et technologie AVR 

Logigramme accessoires p. 115

TEMPS

EG6050A Groupe électrogène 4 temps 6 000 W

 

•  Régulation automatique de la tension par tech-
nologie AVR,

•  Moteur OHV : moteur à soupapes en tête,

•  Tableau de commande centralisé avec voltmètre, 
2 prises A.C., 1 prise D.C. et disjoncteurs,

•  Capteur de sécurité : le moteur s’arrête lorsque le 
niveau d’huile est trop bas,

•  Châssis compact et robuste.

TEMPS

.

EAN : 0088381673440   

Compact, robuste et 
 abordable. 
Il est équipé de la 
 technologie AVR

•  Régulation automatique de la tension 
par technologie AVR

•  Moteur OHV : moteur à soupapes en 
tête

Logigramme accessoires p. 115

EG2850A Groupe électrogène 4 temps OHV 2 600 W

 

Puissance restituée continue  . . . . . . . . . . .  2 600 W
Tension continue produite  . . . . . . . . . . . . . . . .  12 V
Tension alternative produite  . . . . . . . . . 230 V, 50 Hz 
Cylindrée  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  210 cm³
Réservoir d’essence  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15 l
Capacité du réservoir d’huile  . . . . . . . . . . . .  600 ml
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . .  75 dB (A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . .  95 dB (A)
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . .  600 x 442 x 450 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52,8 kg

Technologie AVR
Automatic Voltage Regulation, pour Régulation Automatique de la tension du courant (voltage).

Un système de régulation de la tension
L’AVR est un système électronique qui régule les variations naturelles du régime moteur de votre groupe électrogène. Il fonctionne ainsi comme un alternateur en évitant  
la fl uctuation permanente de la tension de courant produit par un moteur thermique. Sans alternateur, la tension du courant montrerait des fl uctuations permanentes qui 
auraient un impact direct sur la performance des appareils électriques branchés sur le groupe électrogène, et à moyen terme, sur l’intégrité de leurs composants internes.

Une technologie électronique plus performante
Alors qu'un condensateur classique, système mécanique, permet de limiter les variations sur une plage de ± 10 % par rapport à une valeur moyenne, parce qu'il est 
électronique, le système AVR permet quant à lui de limiter plus massivement les variations en offrant une plage de ± 2 %. 

Un synonyme de performance et de protection des appareils
Les groupes électrogènes équipés par le système AVR protègent effi cacement les appareils les plus sensibles aux variations de tension du courant et ceux dont les 
composants électroniques sont les plus fragiles. Il est incontournable lors d'usages d'appareils dont les performances doivent être impérativement optimales.

Retrouver l'ensemble de nos groupes électrogènes AVR sur www.makita.fr

Démarrage par lanceur manuel

ou
Démarreur électrique avec la batterie 

WP14BS disponible en option

Démarrage 
par lanceur manuel
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Accessoires pour groupes électrogènes27_7

Batterie pour EG6050A12_25_1

Permet de démarrer le groupe électrogène électriquement.

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

WP14BS 1 EG6050A 3240891022591 P45

Accessoires pour découpeuses28_6

Chariot de guidage4_6_1

Réservoir livré de série.

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

394369610 1 EK7650H, EK7651H, PC7614V 4002829785652 A56

394369600 1 DPC8132, PC6412DWS, EK7301WS, PC7414WS, EK8100, DPC7330, DPC7331, DPC6430 4002829785645 A56

Réservoir par gravité à sortie latérale 4_5_4

Pour chariots 394369610 et 394369600.

Référence Qté EAN Barème

394365622 1 3240890703651 P47

Jeu de raccordement d'eau4_5_1

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

394365102 1 PC6412DWS, PC7314DWS, PC8116D, PC7414WS, DPC6400, DPC6410, DPC7301, DPC7311 , DPC8112 3240890703606 P35

Pied avec roulettes 4_6_2

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

394114271 1 EK7301WS, PC7414WS 4002829628539 A29

EPI

  > P. A036 

Sacs et holsters

  > P. A037

Huiles moteurs

  > P. A038

Huiles d’entretien

  > P. A038

Divers

     > P. A039

Accessoires pour découpeuses

28_6 Filtre à air papier4_7_3

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

442165-6 1 EK7650H, EK7651H, PC7612V, PC7614V 3240890850881 P64

315173010 1 PC6112 3240890860583 P12

Jeu de filtres4_7_5

Contenu : 5 préfiltres + 1 filtre à air

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

957173190 1 
PC6412DWS, PC7314DWS, PC7314D, PC7312D, PC6414D, PC6412D, DPC6430, DPC6431, DPC6440, DPC7330, DPC7331,

DPC7340
3240890807069 P25

Préfiltre4_7_11

195945-6 livré avec sachet d'huile.

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

395173080 1 
PC6412DWS, PC7314DWS, EK7301WS, PC7414WS, PC6412D, PC6414D, PC7312D, PC7314D, DPC6430, DPC6431,

DPC6440, DPC7330, DPC7331, DPC7340
3240890703996 P17

195945-6 1 EK7650H, EK7651H, PC7612V, PC7614V 3240890849472 P18

Préfiltre4_7_10

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

394173030 1 PC6212, PC6412, PC6414, PC7312, PC7314, DPC6200, DPC6400, DPC6401, DPC7300, DPC7301 3240890703170 P12

326173080 1 PC7312S, PC6414S, PC6412S, PC7314S, DPC6410, DPC6411, DPC6420, DPC7310, DPC7311 3240890675446 P10

326173090 1 PC8116, DPC8111, DPC8112 3240890675453 P12

Préfiltre lubrifié4_7_2

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

395173090 1 DPC8132, PC8116D, DPC8131 3240890704009 P12

Courroie4_7_12

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

965300470 1 

PC6412DWS, PC7314DWS, EK7301WS, PC7414WS, PC6212, PC6412, PC6414, PC7312, PC7314, PC6412S, PC6414S,

PC7312S, PC7314S, PC6412D, PC6414D, PC7312D, PC7314D, DPC6200, DPC6400, DPC6401, DPC7300, DPC7301,

DPC6410, DPC6411, DPC6420, DPC7310, DPC7311, DPC6430, DPC6431, DPC6440, DPC7330, DPC7331, DPC7340

3240890809759 P25

965300481 1 DPC8132, PC8116D, PC8116, DPC8111, DPC8112, DPC8131 3240890809766 P27

225094-6 1 EK7650H, EK7651H, PC7612V, PC7614V 3240890850010 P23

965300501 1 EK6100, PC6112 3240890861245 P21

Huiles et solvants pour filtres28_7

Huile pour filtre16_6_12

Référence Vol. Qté EAN Barème

980008628 1 l 1 4002829629352 A27

Solvant de nettoyage pour filtre16_6_13

Référence Vol. Qté EAN Barème

980008627 0,5 l 1 4002829629345 A30

Kit solvant de nettoyage + huile pour
filtre 

16_6_14

Kit composé des références 980008627 et 980008628.

Référence Qté EAN Barème

980008629 1 4002829629383 A29

115

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fixer ses prix de ventes.
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Logigramme /  Accesso ires  spéci f iques
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Accessoires pour découpeuses

28_6 Filtre à air papier4_7_3

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

442165-6 1 EK7650H, EK7651H, PC7612V, PC7614V 3240890850881 P64

315173010 1 PC6112 3240890860583 P12

Jeu de filtres4_7_5

Contenu : 5 préfiltres + 1 filtre à air

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

957173190 1 
PC6412DWS, PC7314DWS, PC7314D, PC7312D, PC6414D, PC6412D, DPC6430, DPC6431, DPC6440, DPC7330, DPC7331,

DPC7340
3240890807069 P25

Préfiltre4_7_11

195945-6 livré avec sachet d'huile.

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

395173080 1 
PC6412DWS, PC7314DWS, EK7301WS, PC7414WS, PC6412D, PC6414D, PC7312D, PC7314D, DPC6430, DPC6431,

DPC6440, DPC7330, DPC7331, DPC7340
3240890703996 P17

195945-6 1 EK7650H, EK7651H, PC7612V, PC7614V 3240890849472 P18

Préfiltre4_7_10

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

394173030 1 PC6212, PC6412, PC6414, PC7312, PC7314, DPC6200, DPC6400, DPC6401, DPC7300, DPC7301 3240890703170 P12

326173080 1 PC7312S, PC6414S, PC6412S, PC7314S, DPC6410, DPC6411, DPC6420, DPC7310, DPC7311 3240890675446 P10

326173090 1 PC8116, DPC8111, DPC8112 3240890675453 P12

Préfiltre lubrifié4_7_2

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

395173090 1 DPC8132, PC8116D, DPC8131 3240890704009 P12

Courroie4_7_12

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

965300470 1 

PC6412DWS, PC7314DWS, EK7301WS, PC7414WS, PC6212, PC6412, PC6414, PC7312, PC7314, PC6412S, PC6414S,

PC7312S, PC7314S, PC6412D, PC6414D, PC7312D, PC7314D, DPC6200, DPC6400, DPC6401, DPC7300, DPC7301,

DPC6410, DPC6411, DPC6420, DPC7310, DPC7311, DPC6430, DPC6431, DPC6440, DPC7330, DPC7331, DPC7340

3240890809759 P25

965300481 1 DPC8132, PC8116D, PC8116, DPC8111, DPC8112, DPC8131 3240890809766 P27

225094-6 1 EK7650H, EK7651H, PC7612V, PC7614V 3240890850010 P23

965300501 1 EK6100, PC6112 3240890861245 P21

Huiles et solvants pour filtres28_7

Huile pour filtre16_6_12

Référence Vol. Qté EAN Barème

980008628 1 l 1 4002829629352 A27

Solvant de nettoyage pour filtre16_6_13

Référence Vol. Qté EAN Barème

980008627 0,5 l 1 4002829629345 A30

Kit solvant de nettoyage + huile pour
filtre 

16_6_14

Kit composé des références 980008627 et 980008628.

Référence Qté EAN Barème

980008629 1 4002829629383 A29

Accessoires pour découpeuses

28_6 Filtre à air papier4_7_3

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

442165-6 1 EK7650H, EK7651H, PC7612V, PC7614V 3240890850881 P64

315173010 1 PC6112 3240890860583 P12

Jeu de filtres4_7_5

Contenu : 5 préfiltres + 1 filtre à air

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

957173190 1 
PC6412DWS, PC7314DWS, PC7314D, PC7312D, PC6414D, PC6412D, DPC6430, DPC6431, DPC6440, DPC7330, DPC7331,

DPC7340
3240890807069 P25

Préfiltre4_7_11

195945-6 livré avec sachet d'huile.

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

395173080 1 
PC6412DWS, PC7314DWS, EK7301WS, PC7414WS, PC6412D, PC6414D, PC7312D, PC7314D, DPC6430, DPC6431,

DPC6440, DPC7330, DPC7331, DPC7340
3240890703996 P17

195945-6 1 EK7650H, EK7651H, PC7612V, PC7614V 3240890849472 P18

Préfiltre4_7_10

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

394173030 1 PC6212, PC6412, PC6414, PC7312, PC7314, DPC6200, DPC6400, DPC6401, DPC7300, DPC7301 3240890703170 P12

326173080 1 PC7312S, PC6414S, PC6412S, PC7314S, DPC6410, DPC6411, DPC6420, DPC7310, DPC7311 3240890675446 P10

326173090 1 PC8116, DPC8111, DPC8112 3240890675453 P12

Préfiltre lubrifié4_7_2

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

395173090 1 DPC8132, PC8116D, DPC8131 3240890704009 P12

Courroie4_7_12

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

965300470 1 

PC6412DWS, PC7314DWS, EK7301WS, PC7414WS, PC6212, PC6412, PC6414, PC7312, PC7314, PC6412S, PC6414S,

PC7312S, PC7314S, PC6412D, PC6414D, PC7312D, PC7314D, DPC6200, DPC6400, DPC6401, DPC7300, DPC7301,

DPC6410, DPC6411, DPC6420, DPC7310, DPC7311, DPC6430, DPC6431, DPC6440, DPC7330, DPC7331, DPC7340

3240890809759 P25

965300481 1 DPC8132, PC8116D, PC8116, DPC8111, DPC8112, DPC8131 3240890809766 P27

225094-6 1 EK7650H, EK7651H, PC7612V, PC7614V 3240890850010 P23

965300501 1 EK6100, PC6112 3240890861245 P21

Huiles et solvants pour filtres28_7

Huile pour filtre16_6_12

Référence Vol. Qté EAN Barème

980008628 1 l 1 4002829629352 A27

Solvant de nettoyage pour filtre16_6_13

Référence Vol. Qté EAN Barème

980008627 0,5 l 1 4002829629345 A30

Kit solvant de nettoyage + huile pour
filtre 

16_6_14

Kit composé des références 980008627 et 980008628.

Référence Qté EAN Barème

980008629 1 4002829629383 A29

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fixer ses prix de ventes.
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Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fixer ses prix de ventes.

A001

Accessoires

A-CG1516 DOLMAR_ACC_OSF.indd   1 04/09/2015   14:15



Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fi xer ses prix de ventes.

A002

Les accessoires sont essentiels
Tout comme pour la gamme de machines, Dolmar vous offre un éventail très large d’accessoires adaptés à votre métier, dédiés aux végé-
taux et aux applications, même les plus pointues.

Innovants, robustes et effi caces, les accessoires de la gamme Dolmar et Makita font l’objet d’un investissement permanent en recherche et 
développement pour correspondre à l’évolution des besoins des utilisateurs.

L’innovation et la technologie sont au cœur de la conception des machines Makita-Dolmar. C’est dans cette même optique que les acces-
soires sont développés. Grâce à cet engagement permanent, machines et accessoires combinés révèlent toute leur effi cacité.

Sommaire 
des accessoires 
Accessoires  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A001

Sommaire des accessoires  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A002

A    Outils sans fi l  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A003

Temps de charge chargeurs / batteries  . . . . . . . . . . . . . . . .  A004
Packs énergie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A006
Batteries  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A006
Chargeurs  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A006
Accessoires pour chargeurs  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A007
Accessoires batteries  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A007
Accessoires 
pour machines sans fi l  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A007
Accessoires pour sécateurs  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A008

B    Tronçonner  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A009

Guides  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A010
Chaînes  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A013
Rouleaux et maillons de chaînes  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A018
Protèges chaînes   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A019
Équipements d’intervention  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A019
Outils d’affûtage de chaînes  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A019
Maintenance  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A020
Coffrets  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A020

C     Couper / Débroussailler  . . . . . . . . . . . . . .  A021

Compatibilité des lames  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A022
Lames  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A023

Compatibilité des têtes à fi l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A024
Têtes à fi l  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A024
Recharges fi l  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A025
Harnais et sangles 
pour débroussailleuses  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A026
Accessoires pour outils 
multifonctions  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A027

D    Tailler  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A029

Lames   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A030
Défl ecteurs   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A030
Protèges lames   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A030
Accessoires pour taille-herbes  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A030
Attache câbles  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A030

E      Univers diamant 
tronçonnage / Matériaux  . . . . . . . . . . . . .  A031

Technologies  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A032
Disques diamant et disques fi bre  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A033
Bagues de réduction  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A033

F      Équipements de Sécurité 
et de Maintenance  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A035

Casques  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A036
Lunettes  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A036
Gants  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A036
Kit de sécurité  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A036
Sacs et Holsters  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A037
Ceintures  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A037
Bretelles  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A037
Huiles  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A038
Bougies . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A039
Divers . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A039
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Temps de  charge  chargeurs  /  bat ter ies

Batteries et chargeurs Li-Ion 36 V
Temps de charges des chargeurs / batteries Li-Ion

Batterie dorsale

12
Ah

AD3612
(DEAAD3612) • 850€ A

3 heures

432 Wh

Système de charge rapide Système de charge standard

2,6
Ah

BL3626
(194873-2) • 256€ A

 2,2
Ah

BL3622A
(195410-5) • 216€ A

Jauge
de charge 
intégrée

22
min.

DC36RA
(194863-5) • 160€ A

 (uniquement

pour BL3626)

60
 min. 

DC36WA 
(195471-5) • 109€ A

(uniquement pour BL3622A) 

Batteries et chargeurs Li-Ion 18 V et 14,4 V
Temps de charges des chargeurs / batteries Li-Ion

DC18RC
(195584-2) • 96€ A

DC18RD
(196933-6) • 160€ A

DC18SF
(196426-3) • 216€ A

 

DC18SD 
(194533-6) • 70€ A

 

DC18SE 
Allume cigare

(194622-7) • 124€ A

5,0
Ah

BL1850
(196673-6) • 192€ A —

45
min. 110

min. 
(1 à 2 batteries)

220
min. 

(3 à 4 batteries)

110
min.

4,0
Ah

BL1840
(196399-0) • 160€ A

BL1440
(196388-5) • 150€ A

36
min. 90

min. 
(1 à 2 batteries)

180
min. 

(3 à 4 batteries)

90
min.

3,0
Ah

BL1830
(193533-3) • 141€ A

BL1430
(195444-8) • 141€ A

22
min. 60

min. 
(1 à 2 batteries)

120
min. 

(3 à 4 batteries)

60
min.

1,5
Ah

BL1815N
(196235-0 ) • 96€ A

BL1415N
(196877-0 ) • 85€ A

15
min 30

min. 
(1 à 2 batteries)

60
min. 

(3 à 4 batteries)

30
min

1,3
Ah

BL1815
(195445-6) • 96€ A

BL1415
(194558-0) • 75€ A 15

min.
30

min. 
(1 à 2 batteries)

60
min. 

(3 à 4 batteries)
30

min.
Compatible : ITABCF050, DCG180, DDF453, DDF456, 
DDF459, BFR550, BFR750, DHP453, DHP456, DHP459, 
BJS130, BML184, STEXBML185, STEXBML186, STEXBML801, 
DEABML802A, BMR050, BMR100, BMR102, DTD129, 
DTD146, BTL061, BTM50, BTP141, BTW251, BUB182, 
BUH523, DUM168, BUR181, BVC350.

Compatible : ITABCF050, BCL140, BDF343, BFR540, BHP343, 
BML145, BML146, BML184, STEXBML801, DEABML802A, BMR050, 
BMR100, BMR102, BTD134.

Chargée en

Batteries Li-Ion 10,8 V
Temps de charges des chargeurs / batteries Li-Ion

DC10WA
(194597-0) • 48€ A

1,3
Ah

BL1013
(194550-6) • 66€ A

50
min.
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Adaptateurs 36 Volts Les batteries, chargeurs et accessoires batteries commercialisés en tant qu'ac-

cessoire sous la marque Makita sont compatibles avec les produits DOLMAR.

Doublez votre autonomie, 
pas votre temps de charge !

DC18RD

Le 1er chargeur rapide 
à double port

pas votre temps de charge !
Port USB, pour 

charger smartphone
ou tablette.

Travaillez toute la journée, 
en toute autonomie

AD3612

Adaptateur ceinture
BAP36N   n'est pas compatible avec les débrous-

sailleuses et les coupe-herbes.

Convertisseur
Compatibles avec les batteries 18 V 3,0 Ah - 4,0 Ah et 5,0 Ah

 L'adaptateur ceinture permet de séparer la batterie de l'outil 
pour réduire son poids et la fatigue de la main et du bras.

Référence : 195313-3 
Type : BAP36N 

L'adaptateur (BCV03) permet d'utiliser 2 batteries 18 V. 
Il se fi xe directement sur les machines compatibles.

Référence : 196809-7
Type : BCV03

BCV03BAP36N

Batterie dorsale 36 V - 12 Ah 432Wh
Charge rapide : 3 heures
5,5 kg

Charge 2 batteries 18 V 4,0 Ah simultanément 
en 36 minutes seulement
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Packs Énergie21_7

Pack Énergie 18 V Li-Ion (4 batteries + 1 chargeur double)1_1_20

Composé de 4 batteries et d'un chargeur double DC18RD.

Référence Type de batterie Voltage Ampérage Qté EAN Barème

197156-9 BL1840 18 V 4 A 1 0088381448918 A55

197158-5 BL1850 18 V 5 A 1 0088381448932 A56

Pack Énergie 18 V Li-Ion (2 batteries + 1 chargeurs)1_1_17

Pack énergie composé de 2 batteries 18 V Li-Ion et d'un chargeur DC18RC livrés dans une coffret MAK-PAC.

Référence Type de batterie Voltage Capacité Qté EAN Barème

196866-5 BL1840 18 V 4 Ah 1 0088381441179 A83

ACC0007 BL1850 18 V 5 Ah 1 3240890981271 A53

Batteries21_1

Batterie Makstar Li-Ion 36 V / 2,6 Ah - BL362621_1_7

Référence chargeur compatible : DC36RA (194863-5).

Référence Type Makita Voltage Capacité Equivalent Dolmar Poids net Qté EAN Barème

194873-2 BL3626 36 V 2,6 Ah AP363 1,3 kg 1 0088381355322 A49

Batterie Li-Ion 36 V / 2,2 Ah - BL3622A1_1_8

Référence chargeur compatible : DC36WA (195471-5)

Référence Type Makita Voltage Capacité Equivalent Dolmar Poids net Qté EAN Barème

195410-5 BL3622A 36 V 2,2 Ah AP3622A 1,5 kg 1 0088381370141 A47

Batterie Makstar Li-Ion 18 V / 5 Ah - BL18501_1_13

Référence Type de batterie Capacité Voltage Poids net Qté EAN Barème

196672-8 BL1850 5 Ah 18 V 0,610 kg 1 0088381437974 A46

Batterie Makstar Li-Ion 18 V / 4 Ah - BL18401_1_11

Référence Type de batterie Capacité Voltage Poids net Qté EAN Barème

196399-0 BL1840 4 Ah 18 V 0,6 kg 1 0088381426749 A44

Batterie Makstar Li-Ion 18V / 3 Ah - BL18301_1_6

Référence Type Makita Voltage Capacité Equivalent Dolmar Poids net Qté EAN Barème

193533-3 BL1830 18 V 3 Ah AP183 0,6 kg 1 0088381367004 A43

Batterie Makstar Li-Ion 18 V / 1,5 Ah - BL1815N1_1_12

Référence Type de batterie Voltage Capacité Poids net Qté EAN Barème

196235-0 BL1815N 18 V 1,5 Ah 0,38 kg 1 0088381417556 A39

Batterie Li-Ion 10,8 V / 1,3 Ah - BL10131_1_2

Référence chargeur compatible : DC10WA (194597-0).

Référence Type Makita Voltage Capacité Equivalent Dolmar Poids net Qté EAN Barème

194550-6 BL1013 10,8 V 1,3 Ah AP108 0,17 kg 1 0088381348553 A35

Batteries Lithium-Ion dorsales21_6

Batterie Dorsale Li-Ion 36 V / 12 Ah AD36121_1_19

Temps de charge : 180 min avec DC3600

Référence Voltage Capacité Poids net Qté Pour machine(s) EAN Barème

DEAAD3612 36 V 12 Ah 5,5 kg 1 0088381445634 A58

Chargeurs21_3

Chargeur rapide Makstar Li-Ion 36 V / 2,6 Ah - DC36RA pour batterie BL36261_5_3

Compatible uniquement avec batterie BL3626 (194873-2).

Référence Equivalent Dolmar Qté EAN Barème

194863-5 LG363 1 0088381355308 A44

Chargeur Li-Ion 36 V / 2,2 Ah - DC36WA pour batterie BL36221_5_14

Compatible uniquement avec batterie BL3622 (195410-5).

Référence Equivalent Dolmar Qté EAN Barème

195471-5 LG3622  1 0088381369848 A40

Chargeur rapide 2 batteries Makstar Li-Ion 14,4 à 18 V - DC18RD1_5_21

Charge rapide simultanée de deux batteries. Port USB pour charger Smartphones, Tablettes...
Temps de charge : 2 x BL1830 en 22 min / 2 x BL1840 en 36 min / 2 x BL1850 en 45 min

Référence Qté EAN Barème

196933-6 1 0088381444033 A44

Chargeur rapide Makstar Li-Ion, Ni-Mh 9,6 à 18 V - DC18RC1_5_19

Batteries compatibles, Type glissière : 14,4 à 18 V Li-Ion (sauf BL1413G et BL1813G) et 9,6 à 14,4 V Ni-Mh, avec adaptateur 193947-6 Type bâton : 7,2 à 18 V Ni-Cd et Ni-Mh.

Référence Equivalent Dolmar Qté EAN Barème

195584-2 LG183 1 0088381373562 A39

Chargeurs

21_3 Chargeur Makstar Li-Ion, Ni-Mh 9,6 à 18 V - DC18SD1_5_17

Batteries compatibles, Type glissière : 14,4 à 18 V Li-Ion (sauf BL1413G et BL1813G) et 9,6 à 14,4 V Ni-Mh, avec adaptateur 193947-6 Type bâton : 7,2 à 18 V Ni-Cd et Ni-Mh.

Référence Qté EAN Barème

194533-6 1 3240890911643 A36

Chargeur 4 batteries Makstar Li-Ion 14,4 à 18 V - DC18SF1_5_20

Batteries compatibles, Type glissière : 14,4 à 18 V Li-Ion (sauf BL1413G et BL1813G). Possibilité de fixer le chargeur au mur.
Temps de charge : 1,5 Ah : 1 ou 2 batteries 30 minutes, 3 ou 4 batteries 60 minutes., 3 Ah : 1 ou 2 batteries 60 minutes, 3 ou 4 batteries 120 minutes., 4 Ah : 1 ou 2 batteries 90
minutes, 3 ou 4 batteries 180 minutes., 5 Ah : 1 ou 2 batteries 110 minutes, 3 ou 4 batteries 220 minutes.

Référence Voltage Pour batterie Poids net Qté EAN Barème

196426-3 220 V 14,4 / 18 V 2,1 kg 1 0088381432979 A47

Chargeur voiture Makstar Li-Ion, Ni-Mh 9,6 à 18 V - DC18SE ( prise allume-cigare )1_5_4

Batteries compatibles, Type glissière : 14,4 à 18 V Li-Ion (sauf BL1413G et BL1813G) et 9,6 à 14,4 V Ni-Mh, avec adaptateur 193947-6 Type bâton : 7,2 à 18 V Ni-Cd et Ni-Mh.

Référence Qté EAN Barème

194622-7 1 0088381349673 A42

Chargeur Li-Ion 7,2 à 10,8 V - DC10WA1_5_2

Batteries compatibles, BL7010, BL1013.

Référence Equivalent Dolmar Qté EAN Barème

194597-0 LG108 1 0088381348065 A33

Accessoires pour chargeurs21_5

Contrôleur de batterie MAKSTAR Li-Ion 36 V BCT031_4_8

Référence Batteries compatibles Chargeurs compatibles EAN Barème

194917-8 BL3626 DC36RA 3240890903594 A53

Contrôleur de batterie MAKSTAR (sauf 36 V) BCT011_6_3

Contrôleur de batterie, diagnostique l'état de la batterie, vérifie les historiques d'utilisation et de charges et configure la batterie pour maximiser sa durée de vie.
A connecter à un PC (PC et Chargeur non fournis).

Référence Chargeurs compatibles Qté EAN Barème

194918-6 DC18RA, DC18RC, DC18SD, DC18SE, DC24WA, DC24SC 1 3240890907660 A56

Régénérateur de batterie ADP031_6_2

Référence Chargeurs compatibles Qté EAN Barème

193682-6 DC18RA, DC18RC, DC18SD, DC18SE, DC24WA, DC24SC  1 0088381174329 A46

Accessoires batteries21_2

Convertisseur ceinture Li-Ion 36 V pour 2 batteries Li-Ion 18 V BCV011_4_6

Passez de la plateforme 18V à la plateforme 36V

Référence Type Makita Batteries compatibles Equivalent Dolmar Qté EAN Barème

195511-9 BCV01 BL1830, AP183 AA3618 1 0088381371650 A44

Convertisseur Li-Ion 36 V pour 2 batteries Li-Ion 18 V BCV031_4_7

Passez de la plateforme 18V à la plateforme 36V, Permet d'utiliser les batteries 18 V Li-Ion sur les machines 36 V Li-Ion.

Référence Type Makita Batteries compatibles Equivalent Dolmar Qté EAN Barème

196809-7 BCV03 BL1815N, BL1830, BL1840,

BL1850 

AA3618CL 1 0088381438797 A37

Protection anti-choc pour batterie Li-Ion1_4_9

Référence Batteries compatibles Qté EAN Barème

194649-7 BL1430, BL1440, BL1830, BL1840, BL1850 1 3240890902382 A16

Protection bornes pour batterie Makstar1_4_2

Référence Batteries compatibles Qté EAN Barème

450128-8 14,4/18/24 V MAKSTAR 1 3240890726544 P1

451153-2 36 V Li-Ion 1 3240890906014 A3

Accessoires pour machines sans fil21_4

Perche d'élagage22_5_1

Attention, avant de commander, pensez à bien vérifier le nombre de broches présentes sur le support batterie de votre machine.

Référence Long. compatibilité Qté Pour machine(s) EAN Barème

194525-5 1,3 à 2,13 m Pour support 2 broches 1 AS1812 0088381350730 A47

195597-3 1,3 à 2,13 m Pour support 3 broches 1 AS1812 3240890911520 A47

Sangle pour aspirateurs et souffleurs23_6_10

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

166095-4 1 AG3628, AG3629, AG3729, BUB360, DUB361, UB360D 0088381366366 A5

166094-6 1 AG3750, DUB362, BVC350, DVC350 3240890905154 A10

Packs Énergie21_7

Pack Énergie 18 V Li-Ion (4 batteries + 1 chargeur double)1_1_20

Composé de 4 batteries et d'un chargeur double DC18RD.

Référence Type de batterie Voltage Ampérage Qté EAN Barème

197156-9 BL1840 18 V 4 A 1 0088381448918 A55

197158-5 BL1850 18 V 5 A 1 0088381448932 A56

Pack Énergie 18 V Li-Ion (2 batteries + 1 chargeurs)1_1_17

Pack énergie composé de 2 batteries 18 V Li-Ion et d'un chargeur DC18RC livrés dans une coffret MAK-PAC.

Référence Type de batterie Voltage Capacité Qté EAN Barème

196866-5 BL1840 18 V 4 Ah 1 0088381441179 A83

ACC0007 BL1850 18 V 5 Ah 1 3240890981271 A53

Batteries21_1

Batterie Makstar Li-Ion 36 V / 2,6 Ah - BL362621_1_7

Référence chargeur compatible : DC36RA (194863-5).

Référence Type Makita Voltage Capacité Equivalent Dolmar Poids net Qté EAN Barème

194873-2 BL3626 36 V 2,6 Ah AP363 1,3 kg 1 0088381355322 A49

Batterie Li-Ion 36 V / 2,2 Ah - BL3622A1_1_8

Référence chargeur compatible : DC36WA (195471-5)

Référence Type Makita Voltage Capacité Equivalent Dolmar Poids net Qté EAN Barème

195410-5 BL3622A 36 V 2,2 Ah AP3622A 1,5 kg 1 0088381370141 A47

Batterie Makstar Li-Ion 18 V / 5 Ah - BL18501_1_13

Référence Type de batterie Capacité Voltage Poids net Qté EAN Barème

196672-8 BL1850 5 Ah 18 V 0,610 kg 1 0088381437974 A46

Batterie Makstar Li-Ion 18 V / 4 Ah - BL18401_1_11

Référence Type de batterie Capacité Voltage Poids net Qté EAN Barème

196399-0 BL1840 4 Ah 18 V 0,6 kg 1 0088381426749 A44

Batterie Makstar Li-Ion 18V / 3 Ah - BL18301_1_6

Référence Type Makita Voltage Capacité Equivalent Dolmar Poids net Qté EAN Barème

193533-3 BL1830 18 V 3 Ah AP183 0,6 kg 1 0088381367004 A43

Batterie Makstar Li-Ion 18 V / 1,5 Ah - BL1815N1_1_12

Référence Type de batterie Voltage Capacité Poids net Qté EAN Barème

196235-0 BL1815N 18 V 1,5 Ah 0,38 kg 1 0088381417556 A39

Batterie Li-Ion 10,8 V / 1,3 Ah - BL10131_1_2

Référence chargeur compatible : DC10WA (194597-0).

Référence Type Makita Voltage Capacité Equivalent Dolmar Poids net Qté EAN Barème

194550-6 BL1013 10,8 V 1,3 Ah AP108 0,17 kg 1 0088381348553 A35

Batteries Lithium-Ion dorsales21_6

Batterie Dorsale Li-Ion 36 V / 12 Ah AD36121_1_19

Temps de charge : 180 min avec DC3600

Référence Voltage Capacité Poids net Qté Pour machine(s) EAN Barème

DEAAD3612 36 V 12 Ah 5,5 kg 1 0088381445634 A58

Chargeurs21_3

Chargeur rapide Makstar Li-Ion 36 V / 2,6 Ah - DC36RA pour batterie BL36261_5_3

Compatible uniquement avec batterie BL3626 (194873-2).

Référence Equivalent Dolmar Qté EAN Barème

194863-5 LG363 1 0088381355308 A44

Chargeur Li-Ion 36 V / 2,2 Ah - DC36WA pour batterie BL36221_5_14

Compatible uniquement avec batterie BL3622 (195410-5).

Référence Equivalent Dolmar Qté EAN Barème

195471-5 LG3622  1 0088381369848 A40

Chargeur rapide 2 batteries Makstar Li-Ion 14,4 à 18 V - DC18RD1_5_21

Charge rapide simultanée de deux batteries. Port USB pour charger Smartphones, Tablettes...
Temps de charge : 2 x BL1830 en 22 min / 2 x BL1840 en 36 min / 2 x BL1850 en 45 min

Référence Qté EAN Barème

196933-6 1 0088381444033 A44

Chargeur rapide Makstar Li-Ion, Ni-Mh 9,6 à 18 V - DC18RC1_5_19

Batteries compatibles, Type glissière : 14,4 à 18 V Li-Ion (sauf BL1413G et BL1813G) et 9,6 à 14,4 V Ni-Mh, avec adaptateur 193947-6 Type bâton : 7,2 à 18 V Ni-Cd et Ni-Mh.

Référence Equivalent Dolmar Qté EAN Barème

195584-2 LG183 1 0088381373562 A39

A006
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Packs Énergie21_7

Pack Énergie 18 V Li-Ion (4 batteries + 1 chargeur double)1_1_20

Composé de 4 batteries et d'un chargeur double DC18RD.

Référence Type de batterie Voltage Ampérage Qté EAN Barème

197156-9 BL1840 18 V 4 A 1 0088381448918 A55

197158-5 BL1850 18 V 5 A 1 0088381448932 A56

Pack Énergie 18 V Li-Ion (2 batteries + 1 chargeurs)1_1_17

Pack énergie composé de 2 batteries 18 V Li-Ion et d'un chargeur DC18RC livrés dans une coffret MAK-PAC.

Référence Type de batterie Voltage Capacité Qté EAN Barème

196866-5 BL1840 18 V 4 Ah 1 0088381441179 A83

ACC0007 BL1850 18 V 5 Ah 1 3240890981271 A53

Batteries21_1

Batterie Makstar Li-Ion 36 V / 2,6 Ah - BL362621_1_7

Référence chargeur compatible : DC36RA (194863-5).

Référence Type Makita Voltage Capacité Equivalent Dolmar Poids net Qté EAN Barème

194873-2 BL3626 36 V 2,6 Ah AP363 1,3 kg 1 0088381355322 A49

Batterie Li-Ion 36 V / 2,2 Ah - BL3622A1_1_8

Référence chargeur compatible : DC36WA (195471-5)

Référence Type Makita Voltage Capacité Equivalent Dolmar Poids net Qté EAN Barème

195410-5 BL3622A 36 V 2,2 Ah AP3622A 1,5 kg 1 0088381370141 A47

Batterie Makstar Li-Ion 18 V / 5 Ah - BL18501_1_13

Référence Type de batterie Capacité Voltage Poids net Qté EAN Barème

196672-8 BL1850 5 Ah 18 V 0,610 kg 1 0088381437974 A46

Batterie Makstar Li-Ion 18 V / 4 Ah - BL18401_1_11

Référence Type de batterie Capacité Voltage Poids net Qté EAN Barème

196399-0 BL1840 4 Ah 18 V 0,6 kg 1 0088381426749 A44

Batterie Makstar Li-Ion 18V / 3 Ah - BL18301_1_6

Référence Type Makita Voltage Capacité Equivalent Dolmar Poids net Qté EAN Barème

193533-3 BL1830 18 V 3 Ah AP183 0,6 kg 1 0088381367004 A43

Batterie Makstar Li-Ion 18 V / 1,5 Ah - BL1815N1_1_12

Référence Type de batterie Voltage Capacité Poids net Qté EAN Barème

196235-0 BL1815N 18 V 1,5 Ah 0,38 kg 1 0088381417556 A39

Batterie Li-Ion 10,8 V / 1,3 Ah - BL10131_1_2

Référence chargeur compatible : DC10WA (194597-0).

Référence Type Makita Voltage Capacité Equivalent Dolmar Poids net Qté EAN Barème

194550-6 BL1013 10,8 V 1,3 Ah AP108 0,17 kg 1 0088381348553 A35

Batteries Lithium-Ion dorsales21_6

Batterie Dorsale Li-Ion 36 V / 12 Ah AD36121_1_19

Temps de charge : 180 min avec DC3600

Référence Voltage Capacité Poids net Qté Pour machine(s) EAN Barème

DEAAD3612 36 V 12 Ah 5,5 kg 1 0088381445634 A58

Chargeurs21_3

Chargeur rapide Makstar Li-Ion 36 V / 2,6 Ah - DC36RA pour batterie BL36261_5_3

Compatible uniquement avec batterie BL3626 (194873-2).

Référence Equivalent Dolmar Qté EAN Barème

194863-5 LG363 1 0088381355308 A44

Chargeur Li-Ion 36 V / 2,2 Ah - DC36WA pour batterie BL36221_5_14

Compatible uniquement avec batterie BL3622 (195410-5).

Référence Equivalent Dolmar Qté EAN Barème

195471-5 LG3622  1 0088381369848 A40

Chargeur rapide 2 batteries Makstar Li-Ion 14,4 à 18 V - DC18RD1_5_21

Charge rapide simultanée de deux batteries. Port USB pour charger Smartphones, Tablettes...
Temps de charge : 2 x BL1830 en 22 min / 2 x BL1840 en 36 min / 2 x BL1850 en 45 min

Référence Qté EAN Barème

196933-6 1 0088381444033 A44

Chargeur rapide Makstar Li-Ion, Ni-Mh 9,6 à 18 V - DC18RC1_5_19

Batteries compatibles, Type glissière : 14,4 à 18 V Li-Ion (sauf BL1413G et BL1813G) et 9,6 à 14,4 V Ni-Mh, avec adaptateur 193947-6 Type bâton : 7,2 à 18 V Ni-Cd et Ni-Mh.

Référence Equivalent Dolmar Qté EAN Barème

195584-2 LG183 1 0088381373562 A39

Chargeurs

21_3 Chargeur Makstar Li-Ion, Ni-Mh 9,6 à 18 V - DC18SD1_5_17

Batteries compatibles, Type glissière : 14,4 à 18 V Li-Ion (sauf BL1413G et BL1813G) et 9,6 à 14,4 V Ni-Mh, avec adaptateur 193947-6 Type bâton : 7,2 à 18 V Ni-Cd et Ni-Mh.

Référence Qté EAN Barème

194533-6 1 3240890911643 A36

Chargeur 4 batteries Makstar Li-Ion 14,4 à 18 V - DC18SF1_5_20

Batteries compatibles, Type glissière : 14,4 à 18 V Li-Ion (sauf BL1413G et BL1813G). Possibilité de fixer le chargeur au mur.
Temps de charge : 1,5 Ah : 1 ou 2 batteries 30 minutes, 3 ou 4 batteries 60 minutes., 3 Ah : 1 ou 2 batteries 60 minutes, 3 ou 4 batteries 120 minutes., 4 Ah : 1 ou 2 batteries 90
minutes, 3 ou 4 batteries 180 minutes., 5 Ah : 1 ou 2 batteries 110 minutes, 3 ou 4 batteries 220 minutes.

Référence Voltage Pour batterie Poids net Qté EAN Barème

196426-3 220 V 14,4 / 18 V 2,1 kg 1 0088381432979 A47

Chargeur voiture Makstar Li-Ion, Ni-Mh 9,6 à 18 V - DC18SE ( prise allume-cigare )1_5_4

Batteries compatibles, Type glissière : 14,4 à 18 V Li-Ion (sauf BL1413G et BL1813G) et 9,6 à 14,4 V Ni-Mh, avec adaptateur 193947-6 Type bâton : 7,2 à 18 V Ni-Cd et Ni-Mh.

Référence Qté EAN Barème

194622-7 1 0088381349673 A42

Chargeur Li-Ion 7,2 à 10,8 V - DC10WA1_5_2

Batteries compatibles, BL7010, BL1013.

Référence Equivalent Dolmar Qté EAN Barème

194597-0 LG108 1 0088381348065 A33

Accessoires pour chargeurs21_5

Contrôleur de batterie MAKSTAR Li-Ion 36 V BCT031_4_8

Référence Batteries compatibles Chargeurs compatibles EAN Barème

194917-8 BL3626 DC36RA 3240890903594 A53

Contrôleur de batterie MAKSTAR (sauf 36 V) BCT011_6_3

Contrôleur de batterie, diagnostique l'état de la batterie, vérifie les historiques d'utilisation et de charges et configure la batterie pour maximiser sa durée de vie.
A connecter à un PC (PC et Chargeur non fournis).

Référence Chargeurs compatibles Qté EAN Barème

194918-6 DC18RA, DC18RC, DC18SD, DC18SE, DC24WA, DC24SC 1 3240890907660 A56

Régénérateur de batterie ADP031_6_2

Référence Chargeurs compatibles Qté EAN Barème

193682-6 DC18RA, DC18RC, DC18SD, DC18SE, DC24WA, DC24SC  1 0088381174329 A46

Accessoires batteries21_2

Convertisseur ceinture Li-Ion 36 V pour 2 batteries Li-Ion 18 V BCV011_4_6

Passez de la plateforme 18V à la plateforme 36V

Référence Type Makita Batteries compatibles Equivalent Dolmar Qté EAN Barème

195511-9 BCV01 BL1830, AP183 AA3618 1 0088381371650 A44

Convertisseur Li-Ion 36 V pour 2 batteries Li-Ion 18 V BCV031_4_7

Passez de la plateforme 18V à la plateforme 36V, Permet d'utiliser les batteries 18 V Li-Ion sur les machines 36 V Li-Ion.

Référence Type Makita Batteries compatibles Equivalent Dolmar Qté EAN Barème

196809-7 BCV03 BL1815N, BL1830, BL1840,

BL1850 

AA3618CL 1 0088381438797 A37

Protection anti-choc pour batterie Li-Ion1_4_9

Référence Batteries compatibles Qté EAN Barème

194649-7 BL1430, BL1440, BL1830, BL1840, BL1850 1 3240890902382 A16

Protection bornes pour batterie Makstar1_4_2

Référence Batteries compatibles Qté EAN Barème

450128-8 14,4/18/24 V MAKSTAR 1 3240890726544 P1

451153-2 36 V Li-Ion 1 3240890906014 A3

Accessoires pour machines sans fil21_4

Perche d'élagage22_5_1

Attention, avant de commander, pensez à bien vérifier le nombre de broches présentes sur le support batterie de votre machine.

Référence Long. compatibilité Qté Pour machine(s) EAN Barème

194525-5 1,3 à 2,13 m Pour support 2 broches 1 AS1812 0088381350730 A47

195597-3 1,3 à 2,13 m Pour support 3 broches 1 AS1812 3240890911520 A47

Sangle pour aspirateurs et souffleurs23_6_10

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

166095-4 1 AG3628, AG3629, AG3729, BUB360, DUB361, UB360D 0088381366366 A5

166094-6 1 AG3750, DUB362, BVC350, DVC350 3240890905154 A10

A007

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fixer ses prix de ventes.
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Accessoires pour machines sans fil

21_4 Cadre pour sculpte-haie23_7_6

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

326146-7 1 AX1820H, DUM168 3240890908100 A15

Lame complète pour Taille-haies à batterie21_4_1

Référence Long. Qté Pour machine(s) EAN Barème

195243-8 20 cm 1 AH1020, AX1820H 3240890589675 A26

195772-1 52 cm 1 AH1852H, AH1853 3240890835918 P34

Manche pour Taille-herbes21_4_3

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

125815-5 1 AT1016LG, AX1820H, AY1820H, AY1821, AY1820H 3240890907325 A34

Lame complète pour Taille-herbes à batterie24_1_4

Référence Largeur Qté Pour machine(s) EAN Barème

195242-0 16 cm 1 AH1020, AT1016LG, AX1820H 3240890840431 P36

Déflecteur pour Taille-haies21_4_2

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

195280-2 1 AH1020, AY1821 0088381362467 A9

195050-9 1 UH5261, HT43, HT49, HT53, UH4261, UH4861, AH1852H, AH1853, DUH523

Fourreaux de protection pour AH1020LGEX23_7_5

Fourreau pour outil de coupe Taille-haie (réf 451816-0) + Fourreau pour outil de coupe Sculpte-haie (réf 452055-5)

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

195276-3 1 AH1020, AT1016LG, AX1820H 0088381362450 A9

Accessoires pour sécateurs27_4

Lame de sécateur (L)16_5_7

Pour machines 4604D, 4603DW

Référence Qté EAN Barème

A-86664 1 0088381150965 A32

Lame de sécateur (U)16_5_6

Pour machines 4604D, 4603DW

Référence Qté EAN Barème

A-86670 1 0088381150972 A28

Lime diamant16_5_8

Pour machines 4604D, 4603DW

Référence Qté EAN Barème

794530-8 1 0088381116893 A28

Huile 30 cl16_5_9

Pour machines 4604D, 4603DW

Référence Qté EAN Barème

182470-6 1 3240890909350 A5

Batterie 460016_5_11

Pour machine 4604D

Référence Qté EAN Barème

193001-6 1 0088381150675 A54

Contrôleur16_5_10

Pour machine 4604D

Référence Qté EAN Barème

630169-2 1 3240890901804 A50

Câble de raccordement16_5_5

Pour machines 4604D, 4603DW, UH302D

Référence Qté EAN Barème

661978-8 1 0088381163033 A44

Brassard 16_5_4

Pour machine 4604D

Référence Qté EAN Barème

166062-9 1 0088381189255 A13

Chargeur DC4600 16_5_12

Pour machine 4604D

Référence Qté EAN Barème

192961-9 1 0088381150682 A47

Paire de bretelles 16_5_3

Pour machine 4604D

Référence Qté EAN Barème

168356-8 1 0088381170260 A27

Étui 16_5_2

Pour machines 4604D, 4603DW

Référence Qté EAN Barème

168232-6 1 0088381123044 A37

168359-2 1 3240890903440 A30

Ceinture 16_5_1

Pour machine 4604D

Référence Qté EAN Barème

166055-6 1 0088381162555 A43

Coffret plastique 27_4_1

Pour machine 4604D

Référence Qté EAN Barème

824556-7 1 0088381163231 A33

A008

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fixer ses prix de ventes.
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A009

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fi xer ses prix de ventes.
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Guide Étoile pour utilisation occasionnelle   Double Guard® SDE

3/8’’

.050’’ (1,3 mm)

•  Rayon du nez étroit réduisant les 
phénomènes de rebonds

•  Construction légère et robuste assu-
rant une bonne maniabilité et une 
grande longévité

Recommandée pour Tronçonneuses Électriques 2000 W et Thermiques 32 et 35 cm3

> Compatibilité voir page A016

      
                                    (1) Pour nombre de maillons

Référence Lg (1) Empreinte EAN Barème

442 025 661 25 40 A041 4002829512302 A24
MR00288412 12’’ 45 A041 3240890839923 P33
958 030 661 30 46 A041 4002829491553 A24
958 035 661 35 52 A041 4002829491577 A25
958 040 661 40 56 A041 4002829491591 A25

      
                                             (1) Pour nombre de maillons

Référence Lg (1) Empreinte EAN Barème

412 025 661 25 40 A041 4002829504932 A24
MR00288413 12’’ 45 A041 3240890909886 A33
958 500 003 30 46 A041 4002829000779 A24
958 500 002 35 52 A041 4002829000809 A25
958 500 051 40 56 A041 4002829000816 A25
412 045 661 45 62 A041 4002829515785 A24

Guide Carving   Sculptor ™

1/4’’

.050’’ (1,3 mm)

•  Nez de guide très fi n 
pour la précision

•  Acier de grande qualité

•  Nez en alliage de chrome-cobalt 
soudé au gaz pour plus de perfor-
mances et de longévité

Recommandée pour Élagueuses Thermiques et à Batterie

> Compatibilité voir page A016

      
                                    (1) Pour nombre de maillons

Référence Lg (1) Empreinte EAN Barème

168407-7 25 60 A041 3240890901255 A35

      
                                             (1) Pour nombre de maillons

Référence Lg (1) Empreinte EAN Barème

168395-8 25 60 A041 0088381200097 A35

Guide Étoile à trait de coupe réduit pour utilisation occasionnelle   Double Guard® MLE

3/8’’ LP (Low Profi le)

.043’’ (1,1 mm)

•  Trait de coupe réduit : nécessite 
moins de puissance, diminution du 
poids du guide-chaîne de 15%

•  Rayon du nez étroit réduisant les 
phénomènes de rebonds

•  Construction légère et robuste assu-
rant une bonne maniabilité et une 
grande longévité

Recommandée pour Tronçonneuses Électriques 1800 W

> Compatibilité voir page A016

      
                                    (1) Pour nombre de maillons

Référence Lg (1) Empreinte EAN Barème

958 030 611 30 46 A041 4002829491560 A24
958 035 611 35 52 A041 4002829491584 A25
958 040 611 40 56 A041 4002829491607 A25

Guide pour élagueuse à perche (sans marquage)

360 308 940 25 39 A318 4002829711255 A36

      
                                             (1) Pour nombre de maillons

Référence Lg (1) Empreinte EAN Barème

958 400 001 30 46 A041 4002829422113 A24
958 400 002 35 52 A041 4002829422120 A25
958 400 003 40 56 A041 4002829422137 A25

Trait 
de 

coupe 
réduit

A010

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fi xer ses prix de ventes.

B

- 
Tr

on
ço

nn
er

 -
  A

cc
es

so
ire

s
Guides

B-CG1516 DOLMAR_ACC_TRONCONNER.indd   10 09/09/2015   14:08



Guide Étoile Pro pour ébranchage   Pro-Lite® SLB

.325’’

.058’’ (1,5 mm)

•  Le pignon d’embout breveté 
augmente sa durée de vie de  150% 
à 300%

•  Guide en acier chrome-molybdène 
laminé robuste, résistant à l’usure et 
au frottement

•  Lubrifi cation effi cace de la chaîne et 
du guide-chaîne

Recommandée pour Tronçonneuses Thermiques jusqu’à 52 cm3

> Compatibilité voir page A016

      
                                    (1) Pour nombre de maillons

Référence Lg (1) Empreinte EAN Barème

445 033 631 33 56 K095 4002829428245 A27
445 038 631 38 64 K095 4002829428252 A30
445 040 631 40 66 K095  - NC - A36
445 045 631 45 72 K095 4002829428269 A30

      
                                             (1) Pour nombre de maillons

Référence Lg (1) Empreinte EAN Barème

958 033 631 33 56 K095 4002829807538 A26
958 038 631 38 64 K095 4002829807545 A32
415 040 631 40 66 K095 4002829436905 A35
958 045 631 45 72 K095 4002829807552 A30

Guide Étoile «Quickset» pour utilisation occasionnelle   Double Guard® SDE INTENZ

3/8’’

.050’’ (1,3 mm)

•  QUICKSET : Dispositif permettant 
de régler la tension de la chaîne 
directement sur le guide

•  Rayon du nez étroit réduisant les 
phénomènes de rebonds

•  Construction légère et robuste assu-
rant une bonne maniabilité et une 
grande longévité

Recommandée pour Tronçonneuses Électriques 2000 W et Thermiques 32 et 35 cm3

> Compatibilité voir page A016

      
                                             (1) Pour nombre de maillons

Référence Lg (1) Empreinte EAN Barème

412 030 061 30 46 T041 4002829427927 A24
412 035 061 35 52 T041 4002829427934 A26
412 040 061 40 56 T041 4002829427941 A26

Quickset est 
un dispositif 

permettant de 
régler la tension 

de la chaîne 
directement sur 

le guide.

Guide Étoile Fin Semi-Pro pour ébranchage   PRO-AM® MLB

.325’’ (Low Profi le)

.050’’ (1,3 mm)

•  Design professionnel du guide per-
mettant des coupes d’ébranchages

•  Trait de coupe réduit : nécessite 
moins de puissance, diminution du 
poids du guide-chaîne de 15%

Recommandée pour Tronçonneuses Thermiques jusqu’à 50 cm3

> Compatibilité voir page A016

      
                                    (1) Pour nombre de maillons

Référence Lg (1) Empreinte EAN Barème

444 033 141 33 56 A041 - NC - A25
444 038 141 38 64 A041 4002829428092 A25
444 045 141 45 72 A041 4002829508626 A27

      
                                             (1) Pour nombre de maillons

Référence Lg (1) Empreinte EAN Barème

958 033 141 33 56 A041 4002829807507 A23
958 038 141 38 64 A041 4002829807514 A24
958 045 141 45 72 A041 4002829807521 A25

Trait 
de 

coupe 
réduit

A011

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fi xer ses prix de ventes.
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Guide Étoile Pro pour abattage   Pro-Lite® SLH

3/8’’

.058’’ (1,5 mm)

•  Guide en acier chrome-molybdène 
laminé robuste, résistant à l’usure 
et au frottement

•  Le pignon d’embout breveté aug-
mente sa durée de vie de 150% à 
300%

•  Lubrifi cation effi cace de la chaîne et 
du guide-chaîne

Recommandée pour Tronçonneuses Thermiques jusqu’à 35 à 79 cm3

> Compatibilité voir page A016

      
                                    (1) Pour nombre de maillons

Référence Lg (1) Empreinte EAN Barème

958 038 651 38 60 D009 4002829491614 A27
443 045 651 45 64 K153 4002829242292 A29
958 045 651 45 68 D009 4002829491621 A29
445 050 655 50 72 D009 4002829476659 A34
443 053 651 53 72 K153 4002829243213 A30

      
                                             (1) Pour nombre de maillons

Référence Lg (1) Empreinte EAN Barème

411 907 650 38 56 K153 4002829084274 A27
958 038 655 38 60 D009 4002829807569 A28
411 909 650 45 64 K153 4002829084359 A28
958 045 655 45 68 D009 4002829807576 A33
958 050 655 50 72 D009 4002829807583 A34
411 910 650 53 72 K153 4002829084458 A30
415 060 652 60 80 D033 4002829460337 A35

Guide Blindé Pro pour abattage   Armor Tip

3/8’’ et .404’’

.058’’ (1,5 mm) et .063’’ (1,6 mm)

•  Nez du guide très robuste protégé 
par un blindage en stellite

•  Guide en acier chrome-molybdène 
laminé robuste, résistant à l’usure et 
au frottement

•  Lubrifi cation effi cace de la chaîne et 
du guide-chaîne

Recommandée pour Tronçonneuses Thermiques jusqu’à 35 à 79 cm3

> Compatibilité voir page A016

      
                                    (1) Pour nombre de maillons

Référence Lg (1) Empreinte EAN Barème

445 050 455 50 72 D009 3240890913104 A36
443 053 451 53 72 K153 - NC - A39
445 060 455 60 84 D009 4002829452530 A38
443 060 451 60 84 K153 4002829242223 A37
445 070 455 70 94 D009 3240890913203 A39
445 074 452 74 96 D033 4002829459065 A38

      
                                             (1) Pour nombre de maillons

Référence Lg (1) Empreinte EAN Barème

415 045 451 45 64 K153 4002829458952 A34
415 045 455 45 68 D009 4002829452486 A36
415 050 455 50 72 D009 4002829476666 A36
415 053 451 53 72 K153 4002829458976 A36
415 060 451 60 84 K153 4002829458990 A35
415 060 455 60 84 D009 4002829452523 A38
958 070 455 70 94 D009 4002829807590 A39
415 074 452 74 96 D033 4002829459058 A38
415 084 422 84 100 D033 4002829458914 A44

Guide Blindé à «Nez interchangeable» Pro pour abattage   Power Match®

3/8’’ et .404’’

.058’’ (1,5 mm) et .063’’ (1,6 mm)

•  Nez du guide très robuste protégé 
par un blindage en stellite

•  Guide en acier chrome-molybdène 
laminé robuste, résistant à l’usure et 
au frottement

•  Lubrifi cation effi cace de la chaîne et 
du guide-chaîne

  

> Compatibilité voir page A016

      
                                    (1) Pour nombre de maillons

Référence Lg (1) Empreinte EAN Barème

445 060 555 60 84 D009 3240890905956 A37

      
                                             (1) Pour nombre de maillons

Référence Lg (1) Empreinte EAN Barème

415 060 555 60 84 D009 3240890905758 A35

A012

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fi xer ses prix de ventes.
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Chaîne d’élagage

•  Gouge demi-ronde : coupe rapide, 
robustesse, facilité d’affûtage

• Alliage d’acier : plus résistant

• Maillons entraîneurs anti-rebond

       (1) Nombre de maillons   (2) Barème

Référence Lg (1) EAN (2)

791284-8 11,5 42 0088381141741 A22
194098-8 25 60 0088381197656 A25

        
       (1) Nombre de maillons   (2) Barème

Référence Lg (1) EAN (2)

791285-6 11,5 42 3240890906700 A21
512 466 760 25 60 3240890909695 A24
512 466 776 35 76 4002829782606 A63

Recommandée pour 
les Élagueuses Thermiques

 Compatibilité 

PS222TH / PS310TH / PS3410TH

1/4’’

0,050’’
(1,3 mm)

 Type de gouge 

 Gouges gauche 

 Gouges droite 

 Profi l 

Éléments de Sécurité 

TYPE 466
Oregon 25AP

Chaîne à trait de coupe réduit pour utilisation occasionnelle

•  Trait de coupe réduit : nécessite moins 
de puissance, diminution du poids 
guide-chaîne de 15 %

•  Gouge à angle d’attaque biseauté : 
anti-vibration, coupe rapide, robustesse, 
facilité d’affûtage

•  Repère d’affûtage : affûtage rapide et 
précis

•  Encoche de maintien d’huile : permet la 
lubrifi cation optimale de la chaîne

•  Orifi ce de lubrifi cation : permet de répartir 
l’huile sur l’ensemble du guide

•  Amortisseurs de vibrations : réduit de 
25 % le niveau de vibrations

• Maillons entraîneurs anti-rebond

       (1) Nombre de maillons   (2) Barème

Référence Lg (1) EAN (2)

958 291 646 30 46 4002829840061 A22
958 291 652 35 52 4002829840078 A23
958 291 656 40 56 4002829840092 A24

        
       (1) Nombre de maillons   (2) Barème

Référence Lg (1) EAN (2)

511 291 739 25 39 4002829845219 A62
958 291 046 30 46 4002829839973 A18
958 291 052 35 52 4002829839980 A20
958 291 056 40 56 - NC - A20

Recommandée pour 
les Tronçonneuses Electriques 1800 W

 Compatibilité 

ES39 / ES34 / ES43

3/8’’ LP

0,043’’
(1,1 mm)

 Type de gouge 

 Gouges gauche 

 Gouges droite 

 Profi l 

Éléments de Sécurité 

TYPE 291
Oregon 90PX

Chaîne pour utilisation occasionnelle

•  Gouge à angle d’attaque biseauté : 
anti-vibration, coupe rapide, 
robustesse; facilité d’affûtage

• Alliage d’acier : plus résistant

•  Encoche de maintien d’huile : permet 
la lubrifi cation optimale de la chaîne

•  Amortisseurs de vibrations : réduit de 
25 % le niveau de vibrations

• Maillons entraîneurs anti-rebond

       (1) Nombre de maillons   (2) Barème

Référence Lg (1) EAN (2)

531 492 640 25 40 4002829806555 A20
196519-6 30 45 3240890861849 P23
958 492 646 30 46 4002829806807 A22
958 492 652 35 52 4002829806975 A23
958 492 656 40 56 4002829807217 A24

        
       (1) Nombre de maillons   (2) Barème

Référence Lg (1) EAN (2)

511 492 740 25 40 4002829806609 A18
958 492 046 30 46 4002829806784 A22
958 492 052 35 52 4002829806944 A20
958 492 056 40 56 4002829807156 A21

Recommandée pour 
les Tronçonneuses Électriques 2000 W et Thermiques 32 et 35 cm3

 Compatibilité 

ES2136 / ES2141 / PS32C / PS35

3/8’’ LP

0,050’’
(1,3 mm)

 Type de gouge 

 Gouges gauche 

 Gouges droite 

 Profi l 

Éléments de Sécurité 

TYPE 492
Oregon 91PX

A013

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fi xer ses prix de ventes.
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Chaîne à coupe rapide pour ébranchage

•  Gouge carré Pro : coupe très 
rapide, pour les bois durs

•  Encoche de maintien d’huile : permet 
la lubrifi cation optimale de la chaîne

•  Alliage d’acier : plus résistant

•  Repère d’affûtage : affûtage rapide 
et précis

•  Amortisseurs de vibrations : réduit de 
25 % le niveau de vibrations

•  Maillons entraîneurs anti-rebond.

       (1) Nombre de maillons   (2) Barème

Référence Lg (1) EAN (2)

534 686 056 33 56 - NC - A25
534 686 064 38 64 4002829519080 A25
534 686 072 45 72 - NC - A27

        
       (1) Nombre de maillons   (2) Barème

Référence Lg (1) EAN (2)

514686756 33 56 - NC - A21
514686764 38 64 4002829782750 A23
514686772 45 72 4002829782798 A24

Recommandée pour 
les Tronçonneuses Thermiques jusqu’à 52 cm3

 Compatibilité 

PS4605 / PS5105

.325’’

0,058’’
( 1,5 mm )

 Type de gouge 

 Gouges gauche 

 Gouges droite 

 Profi l 

Éléments de Sécurité 

TYPE 686
Oregon 21LP

Chaîne à trait de coupe réduit pour l’ébranchage

•  Trait de coupe réduit : nécessite moins 
de puissance, diminution du poids 
guide-chaîne de 15 %

•  Repère d’affûtage : affûtage rapide et 
précis

•  Alliage d’acier : plus résistant

•  Gouge demi-ronde : coupe rapide, robus-
tesse, facile à affûter

•  Encoche de maintien d’huile : permet la 
lubrifi cation optimale de la chaîne

•  Orifi ce de lubrifi cation : permet de répartir 
l’huile sur l’ensemble du guide

•  Amortisseurs de vibrations : réduit de 
25 % le niveau de vibrations

• Maillons entraîneurs anti-rebond

       (1) Nombre de maillons   (2) Barème

Référence Lg (1) EAN (2)

532 484 056 33 56 4002829440926 A22
958 484 664 38 64 4002829491522 A23
958 484 672 45 72 - NC - A24
958 484 072 45 72 4002829684054 A22

        
       (1) Nombre de maillons   (2) Barème

Référence Lg (1) EAN (2)

512 484 756 33 56 4002829782613 A20
958 484 064 38 64 4002829684047 A21
512 484 766 40 66 - NC - A22
958 484 072 45 72 4002829684054 A22

Recommandée pour 
les Tronçonneuses Thermiques jusqu’à 50 cm3

 Compatibilité 

PS350 / PS420 / PS460 / PS500 / 115

.325’’

0,050’’
(1,3 mm)

 Type de gouge 

 Gouges gauche 

 Gouges droite 

 Profi l 

Éléments de Sécurité 

  

TYPE 484
Oregon 95VP

Chaîne pour ébranchage

•  Amortisseurs de vibrations : réduit 
de 25 % le niveau de vibrations

•  Gouge demi-ronde : coupe rapide, 
robustesse, facile à affûter

•  Alliage d’acier : plus résistant

•  Repère d’affûtage : affûtage rapide 
et précis

•  Encoche de maintien d’huile : permet 
la lubrifi cation optimale de la chaîne

•  Maillons entraîneurs anti-rebond

       (1) Nombre de maillons   (2) Barème

Référence Lg (1) EAN (2)

528 086 656 33 56 - NC - A23
958 086 664 38 64 4002829491508 A26
528 086 666 40 66 4002829440919 A27
958 086 672 45 72 4002829491515 A27

        
       (1) Nombre de maillons   (2) Barème

Référence Lg (1) EAN (2)

528 086 056 33 56 4002829304617 A23
958 086 064 38 64 4002829840030 A21
528 086 772 45 72 4002829783375 A23

Recommandée pour 
les Tronçonneuses Thermiques jusqu’à 52 cm3

 Compatibilité 

PS350 / PS420 / PS460 / PS500 / 115 / PS4605 
/ PS5105

.325’’

0,058’’
(1,5 mm)

 Type de gouge 

 Gouges gauche 

 Gouges droite 

 Profi l 

Éléments de Sécurité 

TYPE 086
Oregon 21BP

A014

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fi xer ses prix de ventes.
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Chaîne d’abattage

•  Gouge demi-ronde Pro : coupe 
rapide, facile à affûter, pour tous 
types de bois

•  Alliage d’acier : plus résistant

•  Encoche de maintien d’huile : permet 
la lubrifi cation optimale de la chaîne

•  Amortisseurs de vibrations : réduit de 
25 % le niveau de vibrations

•  Maillons entraîneurs anti-rebond

       (1) Nombre de maillons   (2) Barème

Référence Lg (1) EAN (2)

523 093 656 38 56 4002829266298 A24
523 093 664 45 64 4002829266304 A25
523 093 672 53 72 - NC - A24

        
       (1) Nombre de maillons   (2) Barème

Référence Lg (1) EAN (2)

523 093 756 38 56 4002829783009 A62
523 093 764 45 64 4002829783030 A27
523 093 772 53 72 4002829783054 A25

Recommandée pour 
les Tronçonneuses Thermiques de 35 à 79 cm3

 Compatibilité 

PS350 / PS420 / PS460 / PS500 / 115 / PS4605 / 
PS5105 / PS6100 / PS7310 / PS7910

3/8’’

0,058’’
(1,5 mm)

 Type de gouge 

 Gouges gauche 

 Gouges droite 

 Profi l 

Éléments de Sécurité 

TYPE 093
Oregon 73DP

Chaîne à coupe rapide d’abattage

•  Gouge carré Pro : coupe très 
rapide, pour les bois durs

• Alliage d’acier : plus résistant

•  Repère d’affûtage : affûtage rapide 
et précis

•  Encoche de maintien d’huile : permet 
la lubrifi cation optimale de la chaîne

•  Amortisseurs de vibrations : réduit de 
25 % le niveau de vibrations

• Maillons entraîneurs anti-rebond

       (1) Nombre de maillons   (2) Barème

Référence Lg (1) EAN (2)

958 099 656 38 56 4002829491430 A25
528 099 660 38 60 4002829485187 A26
528 099 760 38 60 3240890842657 P63
958 099 664 45 64 4002829491447 A25
528 099 668 45 68 4002829485194 A28
528 099 672 50 72 4002829351284 A27
528 099 680 60 80 4002829359761 A28
528 099 684 60 84 4002829490365 A30
528 099 694 70 94 4002829485217 A32
528 099 696 74 96 4002829375037 A29

        
       (1) Nombre de maillons   (2) Barème

Référence Lg (1) EAN (2)

958 099 056 38 56 4002829000748 A21
958 099 064 45 64 4002829000137 A23
528 099 768 45 68 4002829783290 A23
528 099 772 50 72 4002829783313 A24
528 099 780 60 80 4002829783320 A28
528 099 083 60 83 4002829471302 A30
528 099 784 60 84 4002829783344 A26
528 099 794 70 94 3240890842664 P26
528 099 796 74 96 4002829783368 A30

Recommandée pour 
les Tronçonneuses Thermiques de 35 à 79 cm3

 Compatibilité 

PS350 / PS420 / PS460 / PS500 / 115 / PS4605 / 
PS5105 / PS6100 / PS7310 / PS7910

3/8’’

0,058’’
(1,5 mm)

 Type de gouge 

 Gouges gauche 

 Gouges droite 

 Profi l 

Éléments de Sécurité 

TYPE 099
Oregon 73LP

Chaîne à coupe rapide d’abattage conditions abrasives

•  Revêtement chromé : pour usage 
intensif et conditions de travail 
abrasives (traverse de chemin de 
fer, vieilles charpentes, bois gelé...)

•  Gouge carré Pro : coupe très rapide, 
pour les bois durs

•  Repère d’affûtage : affûtage rapide 
et précis

•  Encoche de maintien d’huile : permet 
la lubrifi cation optimale de la chaîne

•  Amortisseurs de vibrations : réduit de 
25 % le niveau de vibrations

• Maillons entraîneurs anti-rebond

        
       (1) Nombre de maillons   (2) Barème

Référence Lg (1) EAN (2)

574 796 066 45 66 4002829455814 A29
574 796 072 50 72 4002829455821 A30

Recommandée pour 
les Tronçonneuses Thermiques à partir de 80 cm3

 Compatibilité 

PS9010

3/8’’

0,063’’
(1,6 mm)

 Type de gouge 

 Gouges gauche 

 Gouges droite 

 Profi l 

Éléments de Sécurité 

TYPE 796
Oregon 75LP

A015

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fi xer ses prix de ventes.
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GU IDE CHA ÎNE

Modèle Montage Référence 
Guide Longueur Pas Jauge Type Chaîne 1 Nb 

Maillons Type Chaîne 2 Nb 
Maillons Type Pignon Fourreau

Tronçonneuse à batterie Li-Ion

AS3626
Option 412025471 25 1/4’’ 0,050’’ Carving 512466060 60 466 221528-7 320418845

Série 412025661 25 3/8’’ 0,050’’ Étoile 528092040 40 092 165405-2 320418845

Tronçonneuses Électriques

ES43TLC Série 958400003 40 3/8’’ 0,043’’ Étoile 196213-0 56 221526-1 419270-4

ES2141KTLC Série 958400003 40 3/8’’ 0,043’’ Étoile 196213-0 56 125331-7 419270-4

Tronçonneuses d’élagage thermique

PS222TH
Option 412025471 25 1/4’’ 0,050’’ Carving 512466060 60 466 165393-3 320418845

Série 412025661 25 3/8’’ 0,050’’ Étoile 528092040 40 092 165405-2 320418845

PS222THC
Série 412025471 25 1/4’’ 0,050’’ Carving 512466060 60 466 165393-3 320418845

Option 412025661 25 3/8’’ 0,050’’ Étoile 528092040 40 092 165405-2 320418845

PS311TH30 Série MR00288413 30 3/8’’  0,050’’ Étoile 791172-9 45 MR00286238

Tronçonneuses thermique HOBBY

PS3410TH30

Option 412025661 25 3/8’’ 0,050’’ Étoile 528092040 40 092 170223111 320418845

Série 958500003 30 3/8’’ 0,050’’ Étoile 528092746 46 092 528092046 46 092 170223111 952010130

Option 958500002 35 3/8’’ 0,050’’ Étoile 511492752 52 492 528092052 52 092 170223111 952010140

PS32C35

Option 412030211 30 3/8’’ 0,043’’ Quickset 511290746 46 290 140980-9 952010130

Option 958400001 30 3/8’’ 0,043’’ Étoile 511290746 46 290 140980-9 952010130

Option 412030061 30 3/8’’ 0,050’’ Quickset 528092746 46 092 528092046 46 092 140980-9 952010130

Option 958500003 30 3/8’’ 0,050’’ Étoile 528092746 46 092 528092046 46 092 140980-9 952010130

Option 412035211 35 3/8’’ 0,043’’ Quickset 511290752 52 290 140980-9 952010140

Série 958400002 35 3/8’’ 0,043’’ Étoile 511290752 52 290 140980-9 952010140

Option 412035061 35 3/8’’ 0,050’’ Quickset 511492752 52 492 140980-9 952010140

Option 958500002 35 3/8’’ 0,050’’ Étoile 511492752 52 492 528092052 52 092 140980-9 952010140

Option 412040061 40 3/8’’ 0,050’’ Quickset 511492756 56 492 140980-9 952010140

Option 958500051 40 3/8’’ 0,050’’ Étoile 511492756 56 492 140980-9 952010140

PS32CTLC35

Option 958400001 30 3/8’’ 0,043’’ Étoile 511290746 46 290 170223111 952010130

Option 958500003 30 3/8’’ 0,050’’ Étoile 528092746 46 092 528092046 46 092 170223111 952010130

Série 958400002 35 3/8’’ 0,043’’ Étoile 511290752 52 290 170223111 952010140

Option 958500002 35 3/8’’ 0,050’’ Étoile 511492752 52 492 528092052 52 092 170223111 952010140

Option 958500051 40 3/8’’ 0,050’’ Étoile 511492756 56 492 170223111 952010140

PS35C35

Option 412030061 30 3/8’’ 0,050’’ Quickset 528092746 46 092 528092046 46 092 170223111 952010130

Option 958500003 30 3/8’’ 0,050’’ Étoile 528092746 46 092 528092046 46 092 170223111 952010130

Option 412035061 35 3/8’’ 0,050’’ Quickset 511492752 52 492 170223111 952010140

Série 958500002 35 3/8’’ 0,050’’ Étoile 511492752 52 492 528092052 52 092 170223111 952010140

Option 412040061 40 3/8’’ 0,050’’ Quickset 511492756 56 492 170223111 952010140

Option 958500051 40 3/8’’ 0,050’’ Étoile 511492756 56 492 170223111 952010140

PS35CTLC35

Option 958500003 30 3/8’’ 0,050’’ Étoile 528092746 46 092 528092046 46 092 170223111 952010130

Série 958500002 35 3/8’’ 0,050’’ Étoile 511492752 52 492 528092052 52 092 170223111 952010140

Option 958500051 40 3/8’’ 0,050’’ Étoile 511492756 56 492 170223111 952010140

Tronçonneuse thermique COMPACT

PS350SC35

Option 412030061 30 3/8’’ 0,050’’ Quickset 528092746 46 092 528092046 46 092 195223312 952010130

Option 958500003 30 3/8’’ 0,050’’ Étoile 528092746 46 092 528092046 46 092 195223312 952010130

Option 412035061 35 3/8’’ 0,050’’ Quickset 511492752 52 492 195223312 952010140

Série 958500002 35 3/8’’ 0,050’’ Étoile 511492752 52 492 528092052 52 092 195223312 952010140

Option 412040061 40 3/8’’ 0,050’’ Quickset 511492756 56 492 195223312 952010140

Option 958500051 40 3/8’’ 0,050’’ Étoile 511492756 56 492 195223312 952010140

PS420SC40

Option 958033141 33 0,325’’ 0,050’’ Étoile 512484756 56 484 181223311 952020140

Option 958038141 38 0,325’’ 0,050’’ Étoile 512484764 64 484 181223311 952020140

Série 958500051 40 3/8’’ 0,050’’ Étoile 511492756 56 492 195223312 952010140

Option 958045141 45 0,325’’ 0,050’’ Étoile 512484772 72 484 181223311 952020140

Tronçonneuse thermique FARMER

PS460-45

Option 958033631 33 0,325’’ 0,058’’ Étoile 514686756 56 686 528086756 56 086 181223311 952010130

Option 958038631 38 0,325’’ 0,058’’ Étoile 514686764 64 686 528086764 64 086 181223311 952020140

Option 411907650 38 3/8’’ 0,058’’ Étoile 528099756 56 099 523093756 56 093 181223321 952020140

Option 958045631 45 0,325’’ 0,058’’ Étoile 514686772 72 686 528086772 72 086 181223311 952020140

Série 411909650 45 3/8’’ 0,058’’ Étoile 523093764 64 093 181223321 952020150

Option 411910650 53 3/8’’ 0,058’’ Étoile 528099772 72 099 523093772 72 093 181223321 952020150

PS500C45

Option 958033631 33 0,325’’ 0,058’’ Étoile 514686756 56 686 528086756 56 086 181223311 952010130

Option 958038631 38 0,325’’ 0,058’’ Étoile 514686764 64 686 528086764 64 086 181223311 952020140

Option 411907650 38 3/8’’ 0,058’’ Étoile 528099756 56 099 523093756 56 093 181223321 952020140

Option 958045631 45 0,325’’ 0,058’’ Étoile 514686772 72 686 528086772 72 086 181223311 952020140

Série 411909650 45 3/8’’ 0,058’’ Étoile 523093764 64 093 181223321 952020150

Option 411910650 53 3/8’’ 0,058’’ Étoile 528099772 72 099 523093772 72 093 181223321 952020150

A016

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fixer ses prix de ventes.

B

- 
Tr

on
ço

nn
er

 -
  A

cc
es

so
ire

s
Compat ib i l i té  Guides  et  Chaînes

B-CG1516 DOLMAR_ACC_TRONCONNER.indd   16 09/09/2015   14:08



GU IDE CHA ÎNE

Modèle Montage Référence 
Guide Longueur Pas Jauge Type Chaîne 1 Nb 

Maillons Type Chaîne 2 Nb 
Maillons Type Pignon Fourreau

Tronçonneuse thermique FARMER (suite)

115S45

Option 958033631 33 0,325’’ 0,058’’ Étoile 514686756 56 686 020224070 952010130

Option 958038631 38 0,325’’ 0,058’’ Étoile 514686764 64 686 528086764 64 086 020224070 952020140

Option 411907650 38 3/8’’ 0,058’’ Étoile 528099756 56 099 523093756 56 093 026224010 952020140

Option 415040631 40 0,325’’ 0,058’’ Étoile 514686766 66 686 020224070 952010140

Option 958045631 45 0,325’’ 0,058’’ Étoile 514686772 72 686 528086772 72 086 020224070 952020140

Série 411909650 45 3/8’’ 0,058’’ Étoile 523093764 64 093 026224010 952020150

Tronçonneuse thermique PRO

PS4605-45

Option 958033631 33 0,325’’ 0,058’’ Étoile 514686756 56 686 528086756 56 086 181224040 952010130

Option 958038631 38 0,325’’ 0,058’’ Étoile 514686764 64 686 528086764 64 086 181224040 952020140

Option 411907650 38 3/8’’ 0,058’’ Étoile 528099756 56 099 523093756 56 093 026224010 952020140

Option 958045631 45 0,325’’ 0,058’’ Étoile 514686772 72 686 528086772 72 086 181224040 952020140

Série 411909650 45 3/8’’ 0,058’’ Étoile 523093764 64 093 026224010 952020150

Option 411910650 53 3/8’’ 0,058’’ Étoile 528099772 72 099 523093772 72 093 026224010 952020150

PS5105C45

Option 958033631 33 0,325’’ 0,058’’ Étoile 514686756 56 686 528086756 56 086 181224040 952010130

Option 958038631 38 0,325’’ 0,058’’ Étoile 514686764 64 686 528086764 64 086 181224040 952020140

Option 411907650 38 3/8’’ 0,058’’ Étoile 528099756 56 099 523093756 56 093 026224010 952020140

Option 958045631 45 0,325’’ 0,058’’ Étoile 514686772 72 686 528086772 72 086 181224040 952020140

Série 411909650 45 3/8’’ 0,058’’ Étoile 523093764 64 093 026224010 952020150

Option 411910650 53 3/8’’ 0,058’’ Étoile 528099772 72 099 523093772 72 093 026224010 952020150

PS6100-45

Option 958038631 38 0,325’’ 0,058’’ Étoile 514686764 64 686 528086764 64 086 181224040 952020140

Option 411907650 38 3/8’’ 0,058’’ Étoile 528099756 56 099 523093756 56 093 026224010 952020140

Option 958045631 45 0,325’’ 0,058’’ Étoile 514686772 72 686 528086772 72 086 181224040 952020140

Option 415045451 45 3/8’’ 0,058’’ Blindé 523093764 64 093 026224010 952020150

Série 411909650 45 3/8’’ 0,058’’ Étoile 523093764 64 093 026224010 952020150

Option 411910650 53 3/8’’ 0,058’’ Étoile 528099772 72 099 523093772 72 093 026224010 952020150

Option 415053451 53 3/8’’ 0,058’’ Blindé 528099772 72 099 523093772 72 093 026224010 952020160

Option 415060451 60 3/8’’ 0,058’’ Blindé 528099784 84 099 026224010 952020160

PS6100-53

Option 958038631 38 0,325’’ 0,058’’ Étoile 514686764 64 686 528086764 64 086 181224040 952020140

Option 411907650 38 3/8’’ 0,058’’ Étoile 528099756 56 099 523093756 56 093 026224010 952020140

Option 958045631 45 0,325’’ 0,058’’ Étoile 514686772 72 686 528086772 72 086 181224040 952020140

Option 415045451 45 3/8’’ 0,058’’ Blindé 523093764 64 093 026224010 952020150

Option 411909650 45 3/8’’ 0,058’’ Étoile 523093764 64 093 026224010 952020150

Série 411910650 53 3/8’’ 0,058’’ Étoile 528099772 72 099 523093772 72 093 026224010 952020150

Option 415053451 53 3/8’’ 0,058’’ Blindé 528099772 72 099 523093772 72 093 026224010 952020160

Option 415060451 60 3/8’’ 0,058’’ Blindé 528099784 84 099 026224010 952020160

PS7310-50

Option 415035655 35 3/8’’ 0,058’’ Étoile 528099756 56 099 523093756 56 093 119224070 952020150

Option 958038655 38 3/8’’ 0,058’’ Étoile 528099760 60 099 119224070 952020150

Option 958045655 45 3/8’’ 0,058’’ Étoile 528099768 68 099 119224070 952020150

Option 415050455 50 3/8’’ 0,058’’ Blindé 528099772 72 099 523093772 72 093 119224070 952020150

Série 958050655 50 3/8’’ 0,058’’ Étoile 528099772 72 099 523093772 72 093 119224070 952020150

Option 415059455 60 3/8’’ 0,058’’ Blindé 528099784 84 099 119224070 952020160

Option 415060555 60 3/8’’ 0,058’’ Power match 528099784 84 099 119224070 952020160

Option 958070455 70 3/8’’ 0,058’’ Blindé 528099794 94 099 119224070 952030180

PS7910-50

Option 415035655 35 3/8’’ 0,058’’ Étoile 528099756 56 099 523093756 56 093 119224070 952020150

Option 958038655 38 3/8’’ 0,058’’ Étoile 528099760 60 099 119224070 952020150

Option 958045655 45 3/8’’ 0,058’’ Étoile 528099768 68 099 119224070 952020150

Option 415050455 50 3/8’’ 0,058’’ Blindé 528099772 72 099 523093772 72 093 119224070 952020150

Série 958050655 50 3/8’’ 0,058’’ Étoile 528099772 72 099 523093772 72 093 119224070 952020150

Option 415059455 60 3/8’’ 0,058’’ Blindé 528099784 84 099 119224070 952020160

Option 415060555 60 3/8’’ 0,058’’ Power match 528099784 84 099 119224070 952020160

Option 958070455 70 3/8’’ 0,058’’ Blindé 528099794 94 099 119224070 952030180

PS7910-60PM

Option 415035655 35 3/8’’ 0,058’’ Étoile 528099756 56 099 523093756 56 093 119224070 952020150

Option 958038655 38 3/8’’ 0,058’’ Étoile 528099760 60 099 119224070 952020150

Option 958045655 45 3/8’’ 0,058’’ Étoile 528099768 68 099 119224070 952020150

Option 415050455 50 3/8’’ 0,058’’ Blindé 528099772 72 099 523093772 72 093 119224070 952020150

Option 958050655 50 3/8’’ 0,058’’ Étoile 528099772 72 099 523093772 72 093 119224070 952020150

Option 415059455 60 3/8’’ 0,058’’ Blindé 528099784 84 099 119224070 952020160

Série 415060555 60 3/8’’ 0,058’’ Power match 528099784 84 099 119224070 952020160

Option 958070455 70 3/8’’ 0,058’’ Blindé 528099794 94 099 119224070 952030180

A017

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fixer ses prix de ventes.
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Protèges chaînes 22_3

Fourreau de protection22_3_1

Référence Long. Guide Pas de chaîne Qté EAN Barème

419289-3 30 à 35 cm 3/8 '' 1 0000000000000 A6

419270-4 40 cm 3/8 '' 1 0000000000000 A7

952010140 30 à 40 cm 1/4'', 3/8'' et .325 '' 1 4002829615430 A13

952020140 38 à 45 cm 3/8'' et .325 '' 1 3240890806260 P7

952020150 33 à 53 cm 3/8'' et .325 '' 1 4002829615478 A13

952020160 53 à 60 cm 3/8'' et .325 '' 1 4002829615485 A11

952030180 70 cm 3/8 '' 1 4002829615546 A13

Equipements d'intervention22_10

Chaîne d'intervention22_1_14

Les chaînes d'intervention '' type Pompier '' coupent ce que régulièrement les autres chaînes ne peuvent pas couper : poutres en bois avec des clous et des vis, toiture en
goudron et en enduit de sable, tôle trapézoïdale et matériaux sandwich avec isolation, carrosseries de véhicules automobiles, sections de rails de train, acier, aluminium, cuivre et
tôle d'alliage jusqu'à 1,5 mm d'épaisseur, matériaux de construction légers et les joints de maçonnerie, plaques de carbure. Pour accéder aux incendies, couper à travers les
tuiles de la toiture ou encore en cas d'accidents.
Ne convient pas à la découpe de béton. 

Référence Pas Gauge Long. Nb. maillons Type Qté EAN Barème

957696056 3/8 '' 1,5 mm 38 cm 56 696 1 4002829513361 A48

957696064 3/8 '' 1,5 mm 45 cm 64 696 1 4002829513378 A52

Guide d'intervention22_4_20

Référence Pas de chaîne Gauge Long. Nb. maillons Qté EAN Barème

415038751 3/8 '' 1,5 mm 38 cm 56 1 3240890909176 A32

465043755 3/8 '' 1,5 mm 43 cm 64 1 4002829490563 A34

415045751 3/8 '' 1,5 mm 45 cm 64 1 4002829478561 A33

Limiteur de profondeur22_4_21

Compatible uniquement avec les guides d'intervention '' type pompier ''. Le limiteur de profondeur peut être monté très rapidement. Il permet à la tronçonneuse de ne pas
pénètrer trop profondément dans le matériau (exemple : en coupant des toitures).

Référence Qté EAN Barème

957250100 1 4002829478608 A42

Outils d'affûtage de chaînes22_13

Lime ronde emmanchée22_6_1

Référence Type Ø  lime Qté EAN Barème

744003-1 062, 466, 092, 25AP, 91VG, 91PX 4 mm 1 0088381114639 A15

Lime et porte-lime16_1_10

Référence Type Ø  lime Qté EAN Barème

953030010 062, 466, 092, 492 4 mm 1 5400182038672 A20

953030020 290, 084, 291 4,5 mm 1 5400182045274 A19

953030030 086, 484, 686 4,8 mm 1 5400182048251 A18

953009000 093, 099, 103 5,5 mm 1 5400182033714 A19

Lot de 3 limes rondes16_1_9

Référence Type Ø  lime Qté EAN Barème

958003600 290, 291, 084 4,5 mm 3 4002829491645 A10

958003640 093, 099, 103 5,5 mm 3 4002829491669 A12

Manche de lime16_1_11

Référence Qté EAN Barème

953004010 1 4002829111727 A3

Lime plate16_1_12

Référence Long. utile Largeur Epaisseur Long. totale Qté EAN Barème

953003060 130 mm 1,5 cm 2 mm 190 mm 1 4002829111659 A8

Jauge de profondeur16_1_13

Référence Qté EAN Barème

953100090 1 4002829111956 A9

Rouleaux de chaînes22_16

Rouleau de chaînes de 100 pieds (30,5 mètres) avec kit de commercialisation22_1_19

Livré avec :
Environ 30 maillons attache et 30 maillons attache avec rivets.
25 blisters cartonnés avec étiquettes pour commercialisation.

Référence Pas de chaîne Gauge Type Pour Qté EAN Barème

957099801 3/8'' '' 1,5 mm mm 099 Abattage 1 4002829676974 A54

Rouleau de chaînes de 100 pieds (30,5 mètres)16_1_1

Livré de série avec environ 40 maillons attache et 40 maillons attache avec rivets.

Référence Pas de chaîne Gauge Type Pour Qté EAN Barème

511492801 3/8 '' 1,3 mm 092 Elagage/bois de chauffe 1 4002829806265 A55

528086801 .325 '' 1,5 mm 086 Elagage et abattage 1 4002829142356 A55

Maillons de chaînes22_17

Maillon attache anti-rebond22_1_21

Référence Pas de chaîne Gauge Qté EAN Barème

558466000 1/4 '' 1,3 mm 1 3240890745040 P1

510090030 3/8 '' 1,1 mm 1 3240890732590 P1

558092000 3/8 '' 1,3 mm 1 3240890745026 P2

Maillon attache avec rivets22_1_17

Référence Pas de chaîne Gauge Qté EAN Barème

558466010 1/4 '' 1,3 mm 1 3240890745057 P1

510090010 3/8 '' 1,1 mm 1 3240890732583 P1

558092010 3/8 '' 1,3 mm 1 3240890745033 P3

558093010 3/8 '' 1,5 mm 1 4002829087909 A2

510084020 0,325 '' 1,3 mm 1 4002829428399 A2

558083010 0,325 '' 1,5 mm 1 4002829087831 A2

Maillon attache16_1_2

Référence Pas de chaîne Gauge Qté EAN Barème

558092000 3/8 '' 1,3 mm 1 3240890745026 P2

510084040 0,325 '' 1,3 mm 1 4002829428405 A1

558083000 0,325 '' 1,5 mm 1 4002829087824 A1

558093000 0,325 '' 1,5 mm 1 4002829087893 A1

PS500

A018

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fi xer ses prix de ventes.
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Protèges chaînes 22_3

Fourreau de protection22_3_1

Référence Long. Guide Pas de chaîne Qté EAN Barème

419289-3 30 à 35 cm 3/8 '' 1 0000000000000 A6

419270-4 40 cm 3/8 '' 1 0000000000000 A7

952010140 30 à 40 cm 1/4'', 3/8'' et .325 '' 1 4002829615430 A13

952020140 38 à 45 cm 3/8'' et .325 '' 1 3240890806260 P7

952020150 33 à 53 cm 3/8'' et .325 '' 1 4002829615478 A13

952020160 53 à 60 cm 3/8'' et .325 '' 1 4002829615485 A11

952030180 70 cm 3/8 '' 1 4002829615546 A13

Equipements d'intervention22_10

Chaîne d'intervention22_1_14

Les chaînes d'intervention '' type Pompier '' coupent ce que régulièrement les autres chaînes ne peuvent pas couper : poutres en bois avec des clous et des vis, toiture en
goudron et en enduit de sable, tôle trapézoïdale et matériaux sandwich avec isolation, carrosseries de véhicules automobiles, sections de rails de train, acier, aluminium, cuivre et
tôle d'alliage jusqu'à 1,5 mm d'épaisseur, matériaux de construction légers et les joints de maçonnerie, plaques de carbure. Pour accéder aux incendies, couper à travers les
tuiles de la toiture ou encore en cas d'accidents.
Ne convient pas à la découpe de béton. 

Référence Pas Gauge Long. Nb. maillons Type Qté EAN Barème

957696056 3/8 '' 1,5 mm 38 cm 56 696 1 4002829513361 A48

957696064 3/8 '' 1,5 mm 45 cm 64 696 1 4002829513378 A52

Guide d'intervention22_4_20

Référence Pas de chaîne Gauge Long. Nb. maillons Qté EAN Barème

415038751 3/8 '' 1,5 mm 38 cm 56 1 3240890909176 A32

465043755 3/8 '' 1,5 mm 43 cm 64 1 4002829490563 A34

415045751 3/8 '' 1,5 mm 45 cm 64 1 4002829478561 A33

Limiteur de profondeur22_4_21

Compatible uniquement avec les guides d'intervention '' type pompier ''. Le limiteur de profondeur peut être monté très rapidement. Il permet à la tronçonneuse de ne pas
pénètrer trop profondément dans le matériau (exemple : en coupant des toitures).

Référence Qté EAN Barème

957250100 1 4002829478608 A42

Outils d'affûtage de chaînes22_13

Lime ronde emmanchée22_6_1

Référence Type Ø  lime Qté EAN Barème

744003-1 062, 466, 092, 25AP, 91VG, 91PX 4 mm 1 0088381114639 A15

Lime et porte-lime16_1_10

Référence Type Ø  lime Qté EAN Barème

953030010 062, 466, 092, 492 4 mm 1 5400182038672 A20

953030020 290, 084, 291 4,5 mm 1 5400182045274 A19

953030030 086, 484, 686 4,8 mm 1 5400182048251 A18

953009000 093, 099, 103 5,5 mm 1 5400182033714 A19

Lot de 3 limes rondes16_1_9

Référence Type Ø  lime Qté EAN Barème

958003600 290, 291, 084 4,5 mm 3 4002829491645 A10

958003640 093, 099, 103 5,5 mm 3 4002829491669 A12

Manche de lime16_1_11

Référence Qté EAN Barème

953004010 1 4002829111727 A3

Lime plate16_1_12

Référence Long. utile Largeur Epaisseur Long. totale Qté EAN Barème

953003060 130 mm 1,5 cm 2 mm 190 mm 1 4002829111659 A8

Jauge de profondeur16_1_13

Référence Qté EAN Barème

953100090 1 4002829111956 A9

Rouleaux de chaînes22_16

Rouleau de chaînes de 100 pieds (30,5 mètres) avec kit de commercialisation22_1_19

Livré avec :
Environ 30 maillons attache et 30 maillons attache avec rivets.
25 blisters cartonnés avec étiquettes pour commercialisation.

Référence Pas de chaîne Gauge Type Pour Qté EAN Barème

957099801 3/8'' '' 1,5 mm mm 099 Abattage 1 4002829676974 A54

Rouleau de chaînes de 100 pieds (30,5 mètres)16_1_1

Livré de série avec environ 40 maillons attache et 40 maillons attache avec rivets.

Référence Pas de chaîne Gauge Type Pour Qté EAN Barème

511492801 3/8 '' 1,3 mm 092 Elagage/bois de chauffe 1 4002829806265 A55

528086801 .325 '' 1,5 mm 086 Elagage et abattage 1 4002829142356 A55

Maillons de chaînes22_17

Maillon attache anti-rebond22_1_21

Référence Pas de chaîne Gauge Qté EAN Barème

558466000 1/4 '' 1,3 mm 1 3240890745040 P1

510090030 3/8 '' 1,1 mm 1 3240890732590 P1

558092000 3/8 '' 1,3 mm 1 3240890745026 P2

Maillon attache avec rivets22_1_17

Référence Pas de chaîne Gauge Qté EAN Barème

558466010 1/4 '' 1,3 mm 1 3240890745057 P1

510090010 3/8 '' 1,1 mm 1 3240890732583 P1

558092010 3/8 '' 1,3 mm 1 3240890745033 P3

558093010 3/8 '' 1,5 mm 1 4002829087909 A2

510084020 0,325 '' 1,3 mm 1 4002829428399 A2

558083010 0,325 '' 1,5 mm 1 4002829087831 A2

Maillon attache16_1_2

Référence Pas de chaîne Gauge Qté EAN Barème

558092000 3/8 '' 1,3 mm 1 3240890745026 P2

510084040 0,325 '' 1,3 mm 1 4002829428405 A1

558083000 0,325 '' 1,5 mm 1 4002829087824 A1

558093000 0,325 '' 1,5 mm 1 4002829087893 A1

A019

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fixer ses prix de ventes.

B

- 
Tr

on
ço

nn
er

 -
  A

cc
es

so
ire

s

B-CG1516 DOLMAR_ACC_TRONCONNER.indd   19 09/09/2015   14:08



Maintenance22_11

Huile de chaîne Biotop22_5_3

Biodégradable.Viscosité : 113 mm²/s DIN51562.Huile de
chaîne Biotop de qualité écologique selon RAL-UZ 48.Durée de 
vie de 2 ans.

Référence Vol. Qté EAN Barème

980008210 1 l 1 4002829155028 A13

980008211 5 l 1 4002829155035 A22

Dégraissant / nettoyant pour lames et
chaînes de tronçonneuses

24_4_7

Pour enlever et nettoyer les résidus d'huile biologique ainsi que
pour nettoyer les carters.

Référence Vol. Qté EAN Barème

980008125 0,5 l 1 4002829441343 A18

980008126 5 l 1 4002829483428 A29

Huile multi-usage 16_6_11

Lubrifie, nettoie et protège de la corrosion.

Référence Vol. Qté EAN Barème

980008301 0,3 l 1 4002829486047 A15

Coffrets22_7

Coffret en métal30_1_1

Permet de protéger efficacement vos machines pendant le transport et de ranger vos accessoires.

Référence Long. Largeur Hauteur Couleur Qté EAN Barème

988959226 58 cm 27,5 cm 22,5 cm DOLMAR 1 3240890911506 A32

957211610 47 cm 27,5 cm 30 cm DOLMAR 1 3240890904133 A32

Coffret en plastique22_7_2

Référence Long. Largeur Hauteur Qté EAN Barème

141495-9 54 cm 25 cm 34 cm 1 3240890907790 A37

Coffret multi-box22_7_1

Permet le transport de machines et/ou de vêtements.

Référence Long. Largeur Hauteur Qté EAN Barème

988959394 68 cm 34 cm 24 cm 1 4002829636886 A32

A020

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fi xer ses prix de ventes.
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980 008 211 : Bidon de 5 litres d’huile de chaîne BIOTOP
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A021

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fi xer ses prix de ventes.
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Lames23_3

Lame 3 dents16_2_4

Référence Ø Ø Alésage Ep. Lame Qté EAN Barème

195298-3 230 mm 25,4 mm 3 mm 1 0088381364928 A63

385224350 255 mm 20 mm 1,8 mm 1 4002829395479 A17

385224130 300 mm 20 mm 3 mm 1 4002829403495 A27

Lame 4 dents16_2_3

Référence Ø Ø Alésage Ep. Lame Qté EAN Barème

372224140 200 mm 20 mm 1 4002829414507 A22

362224140 230 mm 25,4 mm 1,8 mm 1 4002829402252 A17

385224140 255 mm 20 mm 1,8 mm 1 4002829401545 A22

363224140 255 mm 25,4 mm 1,8 mm 1 4002829403518 A20

Lame 8 dents16_2_2

Référence Ø Ø Alésage Ep. Lame Qté EAN Barème

380224180 200 mm 20 mm 1,4 mm 1 4002829401569 A21

362224180 230 mm 25,4 mm 1,8 mm 1 4002829402245 A17

385224180 255 mm 20 mm 1,8 mm 1 4002829401552 A22

B-14146 255 mm 25,4 mm 1,8 mm 1 0883813610952 A23

Lame de scie16_2_5

Référence Ø Ø Alésage Ep. Lame Qté EAN Barème

385224171 200 mm 20 mm 1,4 mm 1 4002829705520 A29

385224161 225 mm 20 mm 1,8 mm 1 4002829705513 A28

B-14152 230 mm 25,4 mm 1,8 mm 1 0883813611010 A23

B-14168 255 mm 25,4 mm 2 mm 1 0883813611188 A24

Tête 3 couteaux16_2_6

Livré avec 3 couteaux supplémentaires

Référence Ø Ø Alésage Qté EAN Barème

369224080 320 mm  20 mm 1 4002829508244 A30

Protection de lames23_5_3

Référence Lame Qté EAN Barème

6418027000 200 mm, 230 mm, 300 mm  1 3240890906359 A9

Protection de lames16_2_12

Référence Lame Qté EAN Barème

370341450 200 mm, 230 mm, 300 mm 1 4002829173183 A12

MS245-4U

A022

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fi xer ses prix de ventes.
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Références
Ø

(mm)
Alésage

(mm)
Épaisseur

(mm) Type AT
36

24
  B

BC
23

1

AT
36

31
 B

BC
30

0

BC
-A

C 
 A

C3
61

0 
/ U

X3
61

D

BC
-C

S 
 C

S2
46

-4
C

M
S2

46
-4

CE

M
S2

46
-4

UE

M
S3

35
-4

C

M
S3

35
-4

U

M
S3

52
-4

R

M
S4

20
0E

M
S4

51
0K

IT

M
S4

52
0B

M
S4

52
0U

  B
BC

45
00

M
S5

70
0B

M
S5

70
0U

  B
BC

57
00

195298-3  230 25,4 3 3 dents 3 3 3
385224350 255 20 1,8 3 dents 3
385224130 300 20 3 3 dents 3
372224140 200 20 — 4 dents

362224140 230 25,4 1,8 4 dents 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
B-14118  230 25,4 1,8 4 dents 3

385224140 255 20 1,8 4 dents 3
6418501400 255 25,4 2 4 dents 3
363224140 255 25,4 1,8 4 dents 3 3 3 3 3 3 3 3 3

B-14124  255 25,4 2 4 dents 3
380224180 200 20 1,4 8 dents 3

B-14130  230 25,4 1,8 8 dents 3 3 3 3 3 3
362224180 230 25,4 1,8 8 dents 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
385224180 255 20 1,8 8 dents 3 3 3 3

B-14146  255 25,4 1,8 8 dents 3 3 3 3 3 3
385224171 200 20 1,4 Scie 3 3 3 3
385224161 225 20 1,8 Scie 3

B-14152  230 25,4 1,8 Scie 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
B-14168  255 25,4 2 Scie 3 3 3 3 3

Coupe-Herbes 
et Débroussailleuses (Compatibilités)

Lames (Compatibilités)
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Lames23_3

Lame 3 dents16_2_4

Référence Ø Ø Alésage Ep. Lame Qté EAN Barème

195298-3 230 mm 25,4 mm 3 mm 1 0088381364928 A63

385224350 255 mm 20 mm 1,8 mm 1 4002829395479 A17

385224130 300 mm 20 mm 3 mm 1 4002829403495 A27

Lame 4 dents16_2_3

Référence Ø Ø Alésage Ep. Lame Qté EAN Barème

372224140 200 mm 20 mm 1 4002829414507 A22

362224140 230 mm 25,4 mm 1,8 mm 1 4002829402252 A17

385224140 255 mm 20 mm 1,8 mm 1 4002829401545 A22

363224140 255 mm 25,4 mm 1,8 mm 1 4002829403518 A20

Lame 8 dents16_2_2

Référence Ø Ø Alésage Ep. Lame Qté EAN Barème

380224180 200 mm 20 mm 1,4 mm 1 4002829401569 A21

362224180 230 mm 25,4 mm 1,8 mm 1 4002829402245 A17

385224180 255 mm 20 mm 1,8 mm 1 4002829401552 A22

B-14146 255 mm 25,4 mm 1,8 mm 1 0883813610952 A23

Lame de scie16_2_5

Référence Ø Ø Alésage Ep. Lame Qté EAN Barème

385224171 200 mm 20 mm 1,4 mm 1 4002829705520 A29

385224161 225 mm 20 mm 1,8 mm 1 4002829705513 A28

B-14152 230 mm 25,4 mm 1,8 mm 1 0883813611010 A23

B-14168 255 mm 25,4 mm 2 mm 1 0883813611188 A24

Tête 3 couteaux16_2_6

Livré avec 3 couteaux supplémentaires

Référence Ø Ø Alésage Qté EAN Barème

369224080 320 mm  20 mm 1 4002829508244 A30

Protection de lames23_5_3

Référence Lame Qté EAN Barème

6418027000 200 mm, 230 mm, 300 mm  1 3240890906359 A9

Protection de lames16_2_12

Référence Lame Qté EAN Barème

370341450 200 mm, 230 mm, 300 mm 1 4002829173183 A12

AT3624AT3624

A023

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fi xer ses prix de ventes.
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Têtes à fil

23_1 Tête à 2 fils ''large'' Comfort Trim 23_1_6

Ø max du fil de forme ronde : 2,4 à 3 mm., Ø max du fil de forme carré : 2,4 à 2,7 mm., Longueur max fil 4,5 m.

Référence Type Filetage Ø fil Qté EAN Barème

382224300 Tap&Go M10 x 1,25 LH 3 mm 1 4002829757727 A25

Oeillet pour tête à fil23_1_7

Référence Qté EAN Barème

381224330 1 3240890908131 A16

366224040 1 4002829578087 A5

372224150 1 4002829509968 A5

351502015 1 3240890690852 P3

385224560 1 3240890699992 P11

369224010 1 3240890697981 P6

378224020 1 3240890698971 P5

Recharges fil23_2

Bobine de fil rond ''Round Trim''23_2_2

Idéal pour les petits travaux de jardinage.Haute résistance à la rupture.

Référence Ø fil Long. Forme Couleur Qté EAN Barème

369224808 1,6 mm 15 m rond bleu 1 3240890886477 A6

369224790 2,0 mm 15 m rond vert 1 4002829756614 A6

Bobine de fil carré Plus ''Square Trim''23_2_3

 Idéal pour les travaux courants du jardinage.Haute résistance à la rupture et à l'effilochage.

Référence Ø fil Long. Forme Couleur Qté EAN Barème

369224795 2,4 mm 15 m carré orange 1 3240890886484 A8

369224796 2,4 mm 69 m carré orange 1 3240890886491 A18

Bobine de fil carré PRO ''Square Trim''23_2_4

 Idéal pour les professionnels.Haute résistance à la rupture et à l'effilochage.excellente résistance à l'abrasion.   

Référence Ø fil Long. Forme Couleur Qté EAN Barème

369224802 3 mm 15 m carré rouge 1 3240890886507 A12

369224803 3 mm 44 m carré rouge 1 3240890886514 A20

369224804 3 mm 132 m carré rouge 1 3240890886521 A30

369224805 3 mm 219 m carré rouge 1 3240890886538 A34

Bobine de fil nylon carré silencieux16_2_8

Réduit le niveau de bruit db(A) de 15%

Référence Ø fil Long. Type Forme Couleur Qté EAN Barème

369224060 2 mm 15 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 4002829434314 A10

369224062 2 mm 120 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 3240890886545 A18

369224070 2,4 mm 15 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 4002829434321 A13

369224072 2,4 mm 120 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 4002829446096 A25

369224673 2,7 mm 15 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 3240890886552 A9

369224063 2,7 mm 90 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 3240890886569 A20

369224674 3 mm 15 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 0000000000000 A11

369224073 3 mm 70 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 4002829454343 A63

Recharge fils nylon pour ET4023_8_1

Référence Ø fil Forme Qté EAN Barème

DA00000004 1,65 mm mm Rond 1 3240890904393 A9

Bobine de fil nylon rond16_2_20

Référence Ø fil Long. Forme Couleur Qté EAN Barème

195865-4 1,65 mm 15 m rond 1 0088381400220 A9

B-01971 2,4 mm 5 m rond transparent 1 0088381120494 A11

B-07375 3 mm 4 m rond transparent 1 3240890901637 A9

Têtes à fil

23_1 Tête à 2 fils ''large'' Comfort Trim 23_1_6

Ø max du fil de forme ronde : 2,4 à 3 mm., Ø max du fil de forme carré : 2,4 à 2,7 mm., Longueur max fil 4,5 m.

Référence Type Filetage Ø fil Qté EAN Barème

382224300 Tap&Go M10 x 1,25 LH 3 mm 1 4002829757727 A25

Oeillet pour tête à fil23_1_7

Référence Qté EAN Barème

381224330 1 3240890908131 A16

366224040 1 4002829578087 A5

372224150 1 4002829509968 A5

351502015 1 3240890690852 P3

385224560 1 3240890699992 P11

369224010 1 3240890697981 P6

378224020 1 3240890698971 P5

Recharges fil23_2

Bobine de fil rond ''Round Trim''23_2_2

Idéal pour les petits travaux de jardinage.Haute résistance à la rupture.

Référence Ø fil Long. Forme Couleur Qté EAN Barème

369224808 1,6 mm 15 m rond bleu 1 3240890886477 A6

369224790 2,0 mm 15 m rond vert 1 4002829756614 A6

Bobine de fil carré Plus ''Square Trim''23_2_3

 Idéal pour les travaux courants du jardinage.Haute résistance à la rupture et à l'effilochage.

Référence Ø fil Long. Forme Couleur Qté EAN Barème

369224795 2,4 mm 15 m carré orange 1 3240890886484 A8

369224796 2,4 mm 69 m carré orange 1 3240890886491 A18

Bobine de fil carré PRO ''Square Trim''23_2_4

 Idéal pour les professionnels.Haute résistance à la rupture et à l'effilochage.excellente résistance à l'abrasion.   

Référence Ø fil Long. Forme Couleur Qté EAN Barème

369224802 3 mm 15 m carré rouge 1 3240890886507 A12

369224803 3 mm 44 m carré rouge 1 3240890886514 A20

369224804 3 mm 132 m carré rouge 1 3240890886521 A30

369224805 3 mm 219 m carré rouge 1 3240890886538 A34

Bobine de fil nylon carré silencieux16_2_8

Réduit le niveau de bruit db(A) de 15%

Référence Ø fil Long. Type Forme Couleur Qté EAN Barème

369224060 2 mm 15 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 4002829434314 A10

369224062 2 mm 120 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 3240890886545 A18

369224070 2,4 mm 15 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 4002829434321 A13

369224072 2,4 mm 120 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 4002829446096 A25

369224673 2,7 mm 15 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 3240890886552 A9

369224063 2,7 mm 90 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 3240890886569 A20

369224674 3 mm 15 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 0000000000000 A11

369224073 3 mm 70 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 4002829454343 A63

Recharge fils nylon pour ET4023_8_1

Référence Ø fil Forme Qté EAN Barème

DA00000004 1,65 mm mm Rond 1 3240890904393 A9

Bobine de fil nylon rond16_2_20

Référence Ø fil Long. Forme Couleur Qté EAN Barème

195865-4 1,65 mm 15 m rond 1 0088381400220 A9

B-01971 2,4 mm 5 m rond transparent 1 0088381120494 A11

B-07375 3 mm 4 m rond transparent 1 3240890901637 A9

Têtes à fil

23_1 Tête à 2 fils ''large'' Comfort Trim 23_1_6

Ø max du fil de forme ronde : 2,4 à 3 mm., Ø max du fil de forme carré : 2,4 à 2,7 mm., Longueur max fil 4,5 m.

Référence Type Filetage Ø fil Qté EAN Barème

382224300 Tap&Go M10 x 1,25 LH 3 mm 1 4002829757727 A25

Oeillet pour tête à fil23_1_7

Référence Qté EAN Barème

381224330 1 3240890908131 A16

366224040 1 4002829578087 A5

372224150 1 4002829509968 A5

351502015 1 3240890690852 P3

385224560 1 3240890699992 P11

369224010 1 3240890697981 P6

378224020 1 3240890698971 P5

Recharges fil23_2

Bobine de fil rond ''Round Trim''23_2_2

Idéal pour les petits travaux de jardinage.Haute résistance à la rupture.

Référence Ø fil Long. Forme Couleur Qté EAN Barème

369224808 1,6 mm 15 m rond bleu 1 3240890886477 A6

369224790 2,0 mm 15 m rond vert 1 4002829756614 A6

Bobine de fil carré Plus ''Square Trim''23_2_3

 Idéal pour les travaux courants du jardinage.Haute résistance à la rupture et à l'effilochage.

Référence Ø fil Long. Forme Couleur Qté EAN Barème

369224795 2,4 mm 15 m carré orange 1 3240890886484 A8

369224796 2,4 mm 69 m carré orange 1 3240890886491 A18

Bobine de fil carré PRO ''Square Trim''23_2_4

 Idéal pour les professionnels.Haute résistance à la rupture et à l'effilochage.excellente résistance à l'abrasion.   

Référence Ø fil Long. Forme Couleur Qté EAN Barème

369224802 3 mm 15 m carré rouge 1 3240890886507 A12

369224803 3 mm 44 m carré rouge 1 3240890886514 A20

369224804 3 mm 132 m carré rouge 1 3240890886521 A30

369224805 3 mm 219 m carré rouge 1 3240890886538 A34

Bobine de fil nylon carré silencieux16_2_8

Réduit le niveau de bruit db(A) de 15%

Référence Ø fil Long. Type Forme Couleur Qté EAN Barème

369224060 2 mm 15 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 4002829434314 A10

369224062 2 mm 120 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 3240890886545 A18

369224070 2,4 mm 15 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 4002829434321 A13

369224072 2,4 mm 120 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 4002829446096 A25

369224673 2,7 mm 15 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 3240890886552 A9

369224063 2,7 mm 90 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 3240890886569 A20

369224674 3 mm 15 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 0000000000000 A11

369224073 3 mm 70 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 4002829454343 A63

Recharge fils nylon pour ET4023_8_1

Référence Ø fil Forme Qté EAN Barème

DA00000004 1,65 mm mm Rond 1 3240890904393 A9

Bobine de fil nylon rond16_2_20

Référence Ø fil Long. Forme Couleur Qté EAN Barème

195865-4 1,65 mm 15 m rond 1 0088381400220 A9

B-01971 2,4 mm 5 m rond transparent 1 0088381120494 A11

B-07375 3 mm 4 m rond transparent 1 3240890901637 A9

Têtes à fil23_1

Tête à 1 fil Nylon23_1_3

Référence Type Filetage Ø fil Forme Qté EAN Barème

195859-9 Tap&Go Clips 1,6 mm Rond 1 3240890840622 P12

Tête à 2 fils Nylon16_2_1

Référence Type Filetage Ø fil Forme Qté EAN Barème

387224501 Manuelle M10 x 1,25 LH 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829721711 A28

385224502 Manuelle M12 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829727201 A28

365224010 Tap&Go M10 x 1 LH 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829554272 A29

957224030 Tap&Go M10 x 1,25 LH 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829509555 A27

366224010 Tap&Go M10 x 1 LH 3 mm Rond 1 4002829554319 A30

957385030 Tap&Go M12 x 1,5 LH 3 mm Carré torsadé 1 4002829572535 A31

958501614 Tap&Go silencieuse M10 x 1,25 2 mm Carré torsadé 1 4002829491744 A23

384224503 Automatique M10 x 1,25/M12 x 1,5 L 3 mm Carré torsadé 1 4002829523926 A29

381224263 Automatique M10/M8 x 1,25 LH 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829459898 A27

A-90124 Tap&Go M8 x 1,25 R 2,4 mm Rond 1 0088381151795 A25

381123164 M8 x 1,25 RH 1 

Tête à 4 fils Nylon23_1_2

Référence Type Filetage Ø fil Forme Qté EAN Barème

385224541 Manuelle M12 x 1,5 L 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829459874 A30

Tête à 2 fils ''small'' Comfort Trim 23_1_4

Ø fil max de forme ronde : 2 mm., Longueur max de fil 3,5 m.

Référence Type Filetage Ø fil Qté EAN Barème

680224200 Tap&Go M8 x 1,25 droite 2 mm 1 4002829757703 A21

Tête à 2 fils ''medium'' Comfort Trim 23_1_5

Ø max du fil de forme ronde : 2,4 mm., Ø max du fil de forme carré : 2 mm., Longueur max fil 4,5 m.

Référence Type Filetage Ø fil Qté EAN Barème

381224240 Tap&Go M10 x 1,25 LH 2,4 mm 1 3240890912695 A23

Têtes à fil23_1

Tête à 1 fil Nylon23_1_3

Référence Type Filetage Ø fil Forme Qté EAN Barème

195859-9 Tap&Go Clips 1,6 mm Rond 1 3240890840622 P12

Tête à 2 fils Nylon16_2_1

Référence Type Filetage Ø fil Forme Qté EAN Barème

387224501 Manuelle M10 x 1,25 LH 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829721711 A28

385224502 Manuelle M12 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829727201 A28

365224010 Tap&Go M10 x 1 LH 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829554272 A29

957224030 Tap&Go M10 x 1,25 LH 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829509555 A27

366224010 Tap&Go M10 x 1 LH 3 mm Rond 1 4002829554319 A30

957385030 Tap&Go M12 x 1,5 LH 3 mm Carré torsadé 1 4002829572535 A31

958501614 Tap&Go silencieuse M10 x 1,25 2 mm Carré torsadé 1 4002829491744 A23

384224503 Automatique M10 x 1,25/M12 x 1,5 L 3 mm Carré torsadé 1 4002829523926 A29

381224263 Automatique M10/M8 x 1,25 LH 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829459898 A27

A-90124 Tap&Go M8 x 1,25 R 2,4 mm Rond 1 0088381151795 A25

381123164 M8 x 1,25 RH 1 

Tête à 4 fils Nylon23_1_2

Référence Type Filetage Ø fil Forme Qté EAN Barème

385224541 Manuelle M12 x 1,5 L 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829459874 A30

Tête à 2 fils ''small'' Comfort Trim 23_1_4

Ø fil max de forme ronde : 2 mm., Longueur max de fil 3,5 m.

Référence Type Filetage Ø fil Qté EAN Barème

680224200 Tap&Go M8 x 1,25 droite 2 mm 1 4002829757703 A21

Tête à 2 fils ''medium'' Comfort Trim 23_1_5

Ø max du fil de forme ronde : 2,4 mm., Ø max du fil de forme carré : 2 mm., Longueur max fil 4,5 m.

Référence Type Filetage Ø fil Qté EAN Barème

381224240 Tap&Go M10 x 1,25 LH 2,4 mm 1 3240890912695 A23

Têtes à fil23_1

Tête à 1 fil Nylon23_1_3

Référence Type Filetage Ø fil Forme Qté EAN Barème

195859-9 Tap&Go Clips 1,6 mm Rond 1 3240890840622 P12

Tête à 2 fils Nylon16_2_1

Référence Type Filetage Ø fil Forme Qté EAN Barème

387224501 Manuelle M10 x 1,25 LH 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829721711 A28

385224502 Manuelle M12 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829727201 A28

365224010 Tap&Go M10 x 1 LH 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829554272 A29

957224030 Tap&Go M10 x 1,25 LH 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829509555 A27

366224010 Tap&Go M10 x 1 LH 3 mm Rond 1 4002829554319 A30

957385030 Tap&Go M12 x 1,5 LH 3 mm Carré torsadé 1 4002829572535 A31

958501614 Tap&Go silencieuse M10 x 1,25 2 mm Carré torsadé 1 4002829491744 A23

384224503 Automatique M10 x 1,25/M12 x 1,5 L 3 mm Carré torsadé 1 4002829523926 A29

381224263 Automatique M10/M8 x 1,25 LH 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829459898 A27

A-90124 Tap&Go M8 x 1,25 R 2,4 mm Rond 1 0088381151795 A25

381123164 M8 x 1,25 RH 1 

Tête à 4 fils Nylon23_1_2

Référence Type Filetage Ø fil Forme Qté EAN Barème

385224541 Manuelle M12 x 1,5 L 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829459874 A30

Tête à 2 fils ''small'' Comfort Trim 23_1_4

Ø fil max de forme ronde : 2 mm., Longueur max de fil 3,5 m.

Référence Type Filetage Ø fil Qté EAN Barème

680224200 Tap&Go M8 x 1,25 droite 2 mm 1 4002829757703 A21

Tête à 2 fils ''medium'' Comfort Trim 23_1_5

Ø max du fil de forme ronde : 2,4 mm., Ø max du fil de forme carré : 2 mm., Longueur max fil 4,5 m.

Référence Type Filetage Ø fil Qté EAN Barème

381224240 Tap&Go M10 x 1,25 LH 2,4 mm 1 3240890912695 A23

Coupe-Herbes 
et Débroussailleuses (Compatibilités)

Têtes à fil (Compatibilités)

Référence Gamme
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387224501 Manuelle 2 Carré 
torsadé 2 M10 x 1,25 G 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

195859-9 Tap&Go 1 Rond 1,5 Clips 3 3

DA00000001 Tap&Go 2 Rond 1,5 Clips 3

A-90124
Tap&Go 
B&F 4L

2 Rond 2,4 M8 x 1,25 D 3 3 3 3 3

A-89121
Tap&Go 
B&F 4L

2 Rond 2,4 M8 x 1,25 G 3 3 3 3

A-89143
Tap&Go 
B&F Z5

2 Rond 2,4 M8 x 1,25 G 3 3 3 3

958501614 Tap&Go 2
Carré 
torsadé

1,5 M10 x 1,25 G 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

122931-4
Tap&Go 
B&F Z5

2 Rond 2,4 M10 x 1,25 G 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

680224200
Tap&Go 
Comfort trim

2
Carré 
torsadé

2 M8 x 1,25 D 3 3 3 3 3

381224240
Tap&Go 
Comfort trim

2
Carré 
torsadé

2 M10 x 1,25 G 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

382224300
Tap&Go 
Comfort trim

2
Carré 
torsadé

2,4 M10 x 1,25 G 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

6168005001
Auto+Tap&Go
Ultra Auto 4

2 Rond 2,4 M8 x 1,25 D 3 3 3 3 3

381224263
Auto+Tap&Go
Ultra Auto 4

2
Carré 
torsadé

2 
M8 x 1,25 G
M10 x 1,25 G 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

B-02945
Auto+Tap&Go
Ultra Auto 4

2 Rond 2,4 
M8 x 1,25 G
M10 x 1,25 G 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

A-81658
Auto+Tap&Go
Ultra Auto 6

2 Rond 3 
M10 x 1 G
M10 x 1,25 G 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

384224503 Auto+Tap&Go 2
Carré 
torsadé

2,4 
M12 x 1,5 G
M10 x 1,25 G 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

B-01959
Automatique 
Super Auto

2 Rond 2,4 M10 x 1,25 G 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

A024

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fixer ses prix de ventes.
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Têtes à fil

23_1 Tête à 2 fils ''large'' Comfort Trim 23_1_6

Ø max du fil de forme ronde : 2,4 à 3 mm., Ø max du fil de forme carré : 2,4 à 2,7 mm., Longueur max fil 4,5 m.

Référence Type Filetage Ø fil Qté EAN Barème

382224300 Tap&Go M10 x 1,25 LH 3 mm 1 4002829757727 A25

Oeillet pour tête à fil23_1_7

Référence Qté EAN Barème

381224330 1 3240890908131 A16

366224040 1 4002829578087 A5

372224150 1 4002829509968 A5

351502015 1 3240890690852 P3

385224560 1 3240890699992 P11

369224010 1 3240890697981 P6

378224020 1 3240890698971 P5

Recharges fil23_2

Bobine de fil rond ''Round Trim''23_2_2

Idéal pour les petits travaux de jardinage.Haute résistance à la rupture.

Référence Ø fil Long. Forme Couleur Qté EAN Barème

369224808 1,6 mm 15 m rond bleu 1 3240890886477 A6

369224790 2,0 mm 15 m rond vert 1 4002829756614 A6

Bobine de fil carré Plus ''Square Trim''23_2_3

 Idéal pour les travaux courants du jardinage.Haute résistance à la rupture et à l'effilochage.

Référence Ø fil Long. Forme Couleur Qté EAN Barème

369224795 2,4 mm 15 m carré orange 1 3240890886484 A8

369224796 2,4 mm 69 m carré orange 1 3240890886491 A18

Bobine de fil carré PRO ''Square Trim''23_2_4

 Idéal pour les professionnels.Haute résistance à la rupture et à l'effilochage.excellente résistance à l'abrasion.   

Référence Ø fil Long. Forme Couleur Qté EAN Barème

369224802 3 mm 15 m carré rouge 1 3240890886507 A12

369224803 3 mm 44 m carré rouge 1 3240890886514 A20

369224804 3 mm 132 m carré rouge 1 3240890886521 A30

369224805 3 mm 219 m carré rouge 1 3240890886538 A34

Bobine de fil nylon carré silencieux16_2_8

Réduit le niveau de bruit db(A) de 15%

Référence Ø fil Long. Type Forme Couleur Qté EAN Barème

369224060 2 mm 15 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 4002829434314 A10

369224062 2 mm 120 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 3240890886545 A18

369224070 2,4 mm 15 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 4002829434321 A13

369224072 2,4 mm 120 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 4002829446096 A25

369224673 2,7 mm 15 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 3240890886552 A9

369224063 2,7 mm 90 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 3240890886569 A20

369224674 3 mm 15 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 0000000000000 A11

369224073 3 mm 70 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 4002829454343 A63

Recharge fils nylon pour ET4023_8_1

Référence Ø fil Forme Qté EAN Barème

DA00000004 1,65 mm mm Rond 1 3240890904393 A9

Bobine de fil nylon rond16_2_20

Référence Ø fil Long. Forme Couleur Qté EAN Barème

195865-4 1,65 mm 15 m rond 1 0088381400220 A9

B-01971 2,4 mm 5 m rond transparent 1 0088381120494 A11

B-07375 3 mm 4 m rond transparent 1 3240890901637 A9

Têtes à fil

23_1 Tête à 2 fils ''large'' Comfort Trim 23_1_6

Ø max du fil de forme ronde : 2,4 à 3 mm., Ø max du fil de forme carré : 2,4 à 2,7 mm., Longueur max fil 4,5 m.

Référence Type Filetage Ø fil Qté EAN Barème

382224300 Tap&Go M10 x 1,25 LH 3 mm 1 4002829757727 A25

Oeillet pour tête à fil23_1_7

Référence Qté EAN Barème

381224330 1 3240890908131 A16

366224040 1 4002829578087 A5

372224150 1 4002829509968 A5

351502015 1 3240890690852 P3

385224560 1 3240890699992 P11

369224010 1 3240890697981 P6

378224020 1 3240890698971 P5

Recharges fil23_2

Bobine de fil rond ''Round Trim''23_2_2

Idéal pour les petits travaux de jardinage.Haute résistance à la rupture.

Référence Ø fil Long. Forme Couleur Qté EAN Barème

369224808 1,6 mm 15 m rond bleu 1 3240890886477 A6

369224790 2,0 mm 15 m rond vert 1 4002829756614 A6

Bobine de fil carré Plus ''Square Trim''23_2_3

 Idéal pour les travaux courants du jardinage.Haute résistance à la rupture et à l'effilochage.

Référence Ø fil Long. Forme Couleur Qté EAN Barème

369224795 2,4 mm 15 m carré orange 1 3240890886484 A8

369224796 2,4 mm 69 m carré orange 1 3240890886491 A18

Bobine de fil carré PRO ''Square Trim''23_2_4

 Idéal pour les professionnels.Haute résistance à la rupture et à l'effilochage.excellente résistance à l'abrasion.   

Référence Ø fil Long. Forme Couleur Qté EAN Barème

369224802 3 mm 15 m carré rouge 1 3240890886507 A12

369224803 3 mm 44 m carré rouge 1 3240890886514 A20

369224804 3 mm 132 m carré rouge 1 3240890886521 A30

369224805 3 mm 219 m carré rouge 1 3240890886538 A34

Bobine de fil nylon carré silencieux16_2_8

Réduit le niveau de bruit db(A) de 15%

Référence Ø fil Long. Type Forme Couleur Qté EAN Barème

369224060 2 mm 15 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 4002829434314 A10

369224062 2 mm 120 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 3240890886545 A18

369224070 2,4 mm 15 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 4002829434321 A13

369224072 2,4 mm 120 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 4002829446096 A25

369224673 2,7 mm 15 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 3240890886552 A9

369224063 2,7 mm 90 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 3240890886569 A20

369224674 3 mm 15 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 0000000000000 A11

369224073 3 mm 70 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 4002829454343 A63

Recharge fils nylon pour ET4023_8_1

Référence Ø fil Forme Qté EAN Barème

DA00000004 1,65 mm mm Rond 1 3240890904393 A9

Bobine de fil nylon rond16_2_20

Référence Ø fil Long. Forme Couleur Qté EAN Barème

195865-4 1,65 mm 15 m rond 1 0088381400220 A9

B-01971 2,4 mm 5 m rond transparent 1 0088381120494 A11

B-07375 3 mm 4 m rond transparent 1 3240890901637 A9

Têtes à fil

23_1 Tête à 2 fils ''large'' Comfort Trim 23_1_6

Ø max du fil de forme ronde : 2,4 à 3 mm., Ø max du fil de forme carré : 2,4 à 2,7 mm., Longueur max fil 4,5 m.

Référence Type Filetage Ø fil Qté EAN Barème

382224300 Tap&Go M10 x 1,25 LH 3 mm 1 4002829757727 A25

Oeillet pour tête à fil23_1_7

Référence Qté EAN Barème

381224330 1 3240890908131 A16

366224040 1 4002829578087 A5

372224150 1 4002829509968 A5

351502015 1 3240890690852 P3

385224560 1 3240890699992 P11

369224010 1 3240890697981 P6

378224020 1 3240890698971 P5

Recharges fil23_2

Bobine de fil rond ''Round Trim''23_2_2

Idéal pour les petits travaux de jardinage.Haute résistance à la rupture.

Référence Ø fil Long. Forme Couleur Qté EAN Barème

369224808 1,6 mm 15 m rond bleu 1 3240890886477 A6

369224790 2,0 mm 15 m rond vert 1 4002829756614 A6

Bobine de fil carré Plus ''Square Trim''23_2_3

 Idéal pour les travaux courants du jardinage.Haute résistance à la rupture et à l'effilochage.

Référence Ø fil Long. Forme Couleur Qté EAN Barème

369224795 2,4 mm 15 m carré orange 1 3240890886484 A8

369224796 2,4 mm 69 m carré orange 1 3240890886491 A18

Bobine de fil carré PRO ''Square Trim''23_2_4

 Idéal pour les professionnels.Haute résistance à la rupture et à l'effilochage.excellente résistance à l'abrasion.   

Référence Ø fil Long. Forme Couleur Qté EAN Barème

369224802 3 mm 15 m carré rouge 1 3240890886507 A12

369224803 3 mm 44 m carré rouge 1 3240890886514 A20

369224804 3 mm 132 m carré rouge 1 3240890886521 A30

369224805 3 mm 219 m carré rouge 1 3240890886538 A34

Bobine de fil nylon carré silencieux16_2_8

Réduit le niveau de bruit db(A) de 15%

Référence Ø fil Long. Type Forme Couleur Qté EAN Barème

369224060 2 mm 15 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 4002829434314 A10

369224062 2 mm 120 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 3240890886545 A18

369224070 2,4 mm 15 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 4002829434321 A13

369224072 2,4 mm 120 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 4002829446096 A25

369224673 2,7 mm 15 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 3240890886552 A9

369224063 2,7 mm 90 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 3240890886569 A20

369224674 3 mm 15 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 0000000000000 A11

369224073 3 mm 70 m Silencieux Carré torsadé bleu 1 4002829454343 A63

Recharge fils nylon pour ET4023_8_1

Référence Ø fil Forme Qté EAN Barème

DA00000004 1,65 mm mm Rond 1 3240890904393 A9

Bobine de fil nylon rond16_2_20

Référence Ø fil Long. Forme Couleur Qté EAN Barème

195865-4 1,65 mm 15 m rond 1 0088381400220 A9

B-01971 2,4 mm 5 m rond transparent 1 0088381120494 A11

B-07375 3 mm 4 m rond transparent 1 3240890901637 A9

Têtes à fil23_1

Tête à 1 fil Nylon23_1_3

Référence Type Filetage Ø fil Forme Qté EAN Barème

195859-9 Tap&Go Clips 1,6 mm Rond 1 3240890840622 P12

Tête à 2 fils Nylon16_2_1

Référence Type Filetage Ø fil Forme Qté EAN Barème

387224501 Manuelle M10 x 1,25 LH 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829721711 A28

385224502 Manuelle M12 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829727201 A28

365224010 Tap&Go M10 x 1 LH 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829554272 A29

957224030 Tap&Go M10 x 1,25 LH 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829509555 A27

366224010 Tap&Go M10 x 1 LH 3 mm Rond 1 4002829554319 A30

957385030 Tap&Go M12 x 1,5 LH 3 mm Carré torsadé 1 4002829572535 A31

958501614 Tap&Go silencieuse M10 x 1,25 2 mm Carré torsadé 1 4002829491744 A23

384224503 Automatique M10 x 1,25/M12 x 1,5 L 3 mm Carré torsadé 1 4002829523926 A29

381224263 Automatique M10/M8 x 1,25 LH 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829459898 A27

A-90124 Tap&Go M8 x 1,25 R 2,4 mm Rond 1 0088381151795 A25

381123164 M8 x 1,25 RH 1 

Tête à 4 fils Nylon23_1_2

Référence Type Filetage Ø fil Forme Qté EAN Barème

385224541 Manuelle M12 x 1,5 L 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829459874 A30

Tête à 2 fils ''small'' Comfort Trim 23_1_4

Ø fil max de forme ronde : 2 mm., Longueur max de fil 3,5 m.

Référence Type Filetage Ø fil Qté EAN Barème

680224200 Tap&Go M8 x 1,25 droite 2 mm 1 4002829757703 A21

Tête à 2 fils ''medium'' Comfort Trim 23_1_5

Ø max du fil de forme ronde : 2,4 mm., Ø max du fil de forme carré : 2 mm., Longueur max fil 4,5 m.

Référence Type Filetage Ø fil Qté EAN Barème

381224240 Tap&Go M10 x 1,25 LH 2,4 mm 1 3240890912695 A23

Têtes à fil23_1

Tête à 1 fil Nylon23_1_3

Référence Type Filetage Ø fil Forme Qté EAN Barème

195859-9 Tap&Go Clips 1,6 mm Rond 1 3240890840622 P12

Tête à 2 fils Nylon16_2_1

Référence Type Filetage Ø fil Forme Qté EAN Barème

387224501 Manuelle M10 x 1,25 LH 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829721711 A28

385224502 Manuelle M12 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829727201 A28

365224010 Tap&Go M10 x 1 LH 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829554272 A29

957224030 Tap&Go M10 x 1,25 LH 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829509555 A27

366224010 Tap&Go M10 x 1 LH 3 mm Rond 1 4002829554319 A30

957385030 Tap&Go M12 x 1,5 LH 3 mm Carré torsadé 1 4002829572535 A31

958501614 Tap&Go silencieuse M10 x 1,25 2 mm Carré torsadé 1 4002829491744 A23

384224503 Automatique M10 x 1,25/M12 x 1,5 L 3 mm Carré torsadé 1 4002829523926 A29

381224263 Automatique M10/M8 x 1,25 LH 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829459898 A27

A-90124 Tap&Go M8 x 1,25 R 2,4 mm Rond 1 0088381151795 A25

381123164 M8 x 1,25 RH 1 

Tête à 4 fils Nylon23_1_2

Référence Type Filetage Ø fil Forme Qté EAN Barème

385224541 Manuelle M12 x 1,5 L 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829459874 A30

Tête à 2 fils ''small'' Comfort Trim 23_1_4

Ø fil max de forme ronde : 2 mm., Longueur max de fil 3,5 m.

Référence Type Filetage Ø fil Qté EAN Barème

680224200 Tap&Go M8 x 1,25 droite 2 mm 1 4002829757703 A21

Tête à 2 fils ''medium'' Comfort Trim 23_1_5

Ø max du fil de forme ronde : 2,4 mm., Ø max du fil de forme carré : 2 mm., Longueur max fil 4,5 m.

Référence Type Filetage Ø fil Qté EAN Barème

381224240 Tap&Go M10 x 1,25 LH 2,4 mm 1 3240890912695 A23

Têtes à fil23_1

Tête à 1 fil Nylon23_1_3

Référence Type Filetage Ø fil Forme Qté EAN Barème

195859-9 Tap&Go Clips 1,6 mm Rond 1 3240890840622 P12

Tête à 2 fils Nylon16_2_1

Référence Type Filetage Ø fil Forme Qté EAN Barème

387224501 Manuelle M10 x 1,25 LH 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829721711 A28

385224502 Manuelle M12 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829727201 A28

365224010 Tap&Go M10 x 1 LH 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829554272 A29

957224030 Tap&Go M10 x 1,25 LH 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829509555 A27

366224010 Tap&Go M10 x 1 LH 3 mm Rond 1 4002829554319 A30

957385030 Tap&Go M12 x 1,5 LH 3 mm Carré torsadé 1 4002829572535 A31

958501614 Tap&Go silencieuse M10 x 1,25 2 mm Carré torsadé 1 4002829491744 A23

384224503 Automatique M10 x 1,25/M12 x 1,5 L 3 mm Carré torsadé 1 4002829523926 A29

381224263 Automatique M10/M8 x 1,25 LH 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829459898 A27

A-90124 Tap&Go M8 x 1,25 R 2,4 mm Rond 1 0088381151795 A25

381123164 M8 x 1,25 RH 1 

Tête à 4 fils Nylon23_1_2

Référence Type Filetage Ø fil Forme Qté EAN Barème

385224541 Manuelle M12 x 1,5 L 2,4 mm Carré torsadé 1 4002829459874 A30

Tête à 2 fils ''small'' Comfort Trim 23_1_4

Ø fil max de forme ronde : 2 mm., Longueur max de fil 3,5 m.

Référence Type Filetage Ø fil Qté EAN Barème

680224200 Tap&Go M8 x 1,25 droite 2 mm 1 4002829757703 A21

Tête à 2 fils ''medium'' Comfort Trim 23_1_5

Ø max du fil de forme ronde : 2,4 mm., Ø max du fil de forme carré : 2 mm., Longueur max fil 4,5 m.

Référence Type Filetage Ø fil Qté EAN Barème

381224240 Tap&Go M10 x 1,25 LH 2,4 mm 1 3240890912695 A23

A025

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fixer ses prix de ventes.
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Accessoires pour outils multifonctions32_1

Outil élagueuse à perche23_4_3

Référence Long. Long. Guide Pas Gauge Poids net Type Qté Pour machine(s) EAN Barème

196105-3 116,6 25 cm 3/8 '' 1,1 mm 1,1 kg PS-CS 1 CS246-4C, AC3610 0088381407830 A51

Outil taille-haies à perche23_4_2

Référence Long. Lame Angle (s) Poids net Type Qté Pour machine(s) EAN Barème

196345-3 150 cm 53,5 cm 90 haut / 45

bas °

2,4 kg HT-CS 1 CS246-4C, AC3610 0088381424905 A51

Outil débroussailleuse23_4_4

Référence Long. Ø coupe Filetage Poids net Type Qté Pour machine(s) EAN Barème

195663-6 87,6 cm 300 mm M10 x

1,25 LH 

1 kg BC-CS 1 CS246-4C 3240890833822 A45

195893-9 90,7 cm 420 mm M10 x

1,25 LH 

1 kg BC-AC 1 CS246-4C, AC3610 3240890907677 A45

Outil coupe-herbe23_4_5

Référence Long. Filetage Type Poids net Qté Pour machine(s) EAN Barème

195566-4 70,3 cm M8 x 1,25 RH LT-CS 0,5 kg 1 CS246-4C, AC3610 0088381397650 A43

Harnais et sangles pour débroussailleuses23_6

Harnais standard23_6_5

Attache pectorale à libération rapide.
Sangle pectorale avec protection plastique souple et
confortable.
Bretelles avec tour de cou matelassées et amovible.
Large plaque dorsale en plastique très confortable.
Plaque fémorale en plastique rigide.

Référence Qté EAN Barème

122907-1 1 3240890555182 A29

Harnais double XX16_2_15

Libération rapide au niveau du crochet de suspension.
Bretelles en tissu et matelassées.
Maintien pectorale et plaque dorsale matelassés.
Plaque fémorale en cuir souple.

Référence Qté EAN Barème

988048324 1 4002829567555 A30

Harnais PRO CONFORT16_2_14

Attache pectorale à libération rapide.
Sangle pectorale et bretelles matelassées généreusement.
Très grande plaque dorsale rembourrée confortable
descendant jusqu'à la base du dos.
Ceinture lombaire maintient le dos et limite les mouvements
traumatiques.
Plaque fémorale en plastique rigide avec rembourrage mousse.

Référence Qté EAN Barème

196335-6 1 3240890858580 A38

Sangle standard 23_6_9

Référence Qté EAN Barème

125516-5 1 3240890904959 A8

Sangle pour ET40 23_6_2

Référence Qté EAN Barème

DA00000037 1 3240890904416 A7

A026

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fi xer ses prix de ventes.
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Accessoires pour outils multifonctions32_1

Outil élagueuse à perche23_4_3

Référence Long. Long. Guide Pas Gauge Poids net Type Qté Pour machine(s) EAN Barème

196105-3 116,6 25 cm 3/8 '' 1,1 mm 1,1 kg PS-CS 1 CS246-4C, AC3610 0088381407830 A51

Outil taille-haies à perche23_4_2

Référence Long. Lame Angle (s) Poids net Type Qté Pour machine(s) EAN Barème

196345-3 150 cm 53,5 cm 90 haut / 45

bas °

2,4 kg HT-CS 1 CS246-4C, AC3610 0088381424905 A51

Outil débroussailleuse23_4_4

Référence Long. Ø coupe Filetage Poids net Type Qté Pour machine(s) EAN Barème

195663-6 87,6 cm 300 mm M10 x

1,25 LH 

1 kg BC-CS 1 CS246-4C 3240890833822 A45

195893-9 90,7 cm 420 mm M10 x

1,25 LH 

1 kg BC-AC 1 CS246-4C, AC3610 3240890907677 A45

Outil coupe-herbe23_4_5

Référence Long. Filetage Type Poids net Qté Pour machine(s) EAN Barème

195566-4 70,3 cm M8 x 1,25 RH LT-CS 0,5 kg 1 CS246-4C, AC3610 0088381397650 A43

Harnais et sangles pour débroussailleuses23_6

Harnais standard23_6_5

Attache pectorale à libération rapide.
Sangle pectorale avec protection plastique souple et
confortable.
Bretelles avec tour de cou matelassées et amovible.
Large plaque dorsale en plastique très confortable.
Plaque fémorale en plastique rigide.

Référence Qté EAN Barème

122907-1 1 3240890555182 A29

Harnais double XX16_2_15

Libération rapide au niveau du crochet de suspension.
Bretelles en tissu et matelassées.
Maintien pectorale et plaque dorsale matelassés.
Plaque fémorale en cuir souple.

Référence Qté EAN Barème

988048324 1 4002829567555 A30

Harnais PRO CONFORT16_2_14

Attache pectorale à libération rapide.
Sangle pectorale et bretelles matelassées généreusement.
Très grande plaque dorsale rembourrée confortable
descendant jusqu'à la base du dos.
Ceinture lombaire maintient le dos et limite les mouvements
traumatiques.
Plaque fémorale en plastique rigide avec rembourrage mousse.

Référence Qté EAN Barème

196335-6 1 3240890858580 A38

Sangle standard 23_6_9

Référence Qté EAN Barème

125516-5 1 3240890904959 A8

Sangle pour ET40 23_6_2

Référence Qté EAN Barème

DA00000037 1 3240890904416 A7

A027

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fi xer ses prix de ventes.
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Accessoires pour outils multifonctions

32_1 Outil motobineuse23_4_1

Référence Long. Larg. outil Poids net Type Qté Pour machine(s) EAN Barème

195717-9 96.5 cm 160 mm 2,9 kg MC-CS 1 CS246-4C, AC3610 0088381398060 A50

Rallonge23_4_7

Pour outils à perche et taille-haie

Référence Long. Poids net Type Qté Pour machine(s) EAN Barème

196035-8 108 cm 1,1 kg SE-CS 1 CS246-4C, AC3610 0088381413121 A42

Sac à outils23_4_8

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

195639-3 1 CS246-4C, AC3610 3240890833839 A35

Accessoires pour outils multifonctions

32_1 Outil motobineuse23_4_1

Référence Long. Larg. outil Poids net Type Qté Pour machine(s) EAN Barème

195717-9 96.5 cm 160 mm 2,9 kg MC-CS 1 CS246-4C, AC3610 0088381398060 A50

Rallonge23_4_7

Pour outils à perche et taille-haie

Référence Long. Poids net Type Qté Pour machine(s) EAN Barème

196035-8 108 cm 1,1 kg SE-CS 1 CS246-4C, AC3610 0088381413121 A42

Sac à outils23_4_8

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

195639-3 1 CS246-4C, AC3610 3240890833839 A35

A028

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fi xer ses prix de ventes.
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A029

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fi xer ses prix de ventes.
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Lames 24_1

Lame compléte pour Taille-haies à batterie21_4_1

Référence Long. Qté Pour machine(s) EAN Barème

195243-8 20 cm 1 AH1020, AX1820H 3240890589675 A26

195772-1 52 cm 1 AH1852H, AH1853 3240890835918 P34

Lame compléte pour Taille-herbes à batterie24_1_4

Référence Largeur Qté Pour machine(s) EAN Barème

195242-0 16 cm 1 AH1020, AT1016LG, AX1820H 3240890840431 P36

Lame à l'unité24_1_3

Référence Type Qté Pour machine(s) EAN Barème

725169-6 Sup / Inf 1 HT2350D 3240890858078 P34

725170-1 Sup / Inf 1 HT2360D 3240890845085 P35

725171-9 Sup / Inf 1 HT2375D 3240890794123 P37

725166-2 Inférieure 1 HT2460 3240890858092 P32

725165-4 Supérieure 1 HT2460 3240890858085 NC

725164-6 Inférieure 1 HT2475 3240890794116 P36

725163-8 Supérieure 1 HT2475 3240890794109 P35

725187-4 Sup / Inf 1 AE3649 3240891002951 P63

Lame complète16_3_2

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

140826-9 1 HT43 3240890560599 P30

140830-8 1 HT49 3240890560636 P30

140827-7 1 HT53 3240890560605 P32

194661-7 1 HT345 3240890858139 P33

194664-1 1 HT355 3240890858122 P33

194667-5 1 HT365 3240890858115 P35

194672-2 1 HT5510, AH3655, AH3656, DUH551, AH3756 3240890588531 P38

194674-8 1 HT6510, AH3666, DUH651, AH3766 3240890588555 P39

194676-4 1 HT7510 3240890858153 NC

196798-6 1 HT2360D 3240890878441 P42

196803-9 1 HT2460 3240890879059 P42

Déflecteurs 24_3

Déflecteur en plastique16_3_3

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

194681-1 1 
HT345, HT355, HT365, HT5510, HT6510, HT7510, AH3655, AH3665, BUH550, BUH650, AH3656,

AH3666
0088381354349 A23

452165-8 1 HT2460 3240890909961 A9

452166-6 1 HT2475 3240890731036 P23

Déflecteur pour Taille-haies à batterie21_4_2

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

195280-2 1 AH1020, AX1820H 0088381362467 A9

195050-9 1 UH5261, HT43, HT49, HT53, UH4261, UH4861, AH1853, DUH523

Protèges lames 24_2

Fourreaux de protection pour AH1020LGEX23_7_5

Fourreau pour outil de coupe Taille-haie (réf 451816-0) + Fourreau pour outil de coupe Sculpte-haie (réf 452055-5)

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

195276-3 1 AH1020, AT1016LG, AX1820H 0088381362450 A9

Fourreau de protection24_2_2

Référence Qté Pour machine(s) EAN Barème

452684-4 1 HT43, HT49 3240890909923 A9

452685-2 1 HT53, AH1852H 3240890909930 A10

450492-7 1 HT345, HT355, HT365, HT5510, HT6510, HT7510, AH3655, AH3665, AH3666, AH3656 3240890905970 A9

452623-4 1 HT2360D 3240890909947 A13

452624-2 1 HT2375D 3240890731456 P13

451869-9 1 HT2460 3240890909893 A4

451868-1 1 HT2475 3240890730442 P9

A030

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fixer ses prix de ventes.
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Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fi xer ses prix de ventes.
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Univers Diamant
Tronçonnage Matériaux

Sommaire 
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Disques diamant 
et disques fi bre  . . . . . . . . . . .  A033
Bagues de réduction  . . . . . . .  A033

E-CG1516 DOLMAR_ACC_DECOUPE.indd   31 09/09/2015   14:20



Disques diamant28_1

Disque diamant Quasar 3DDG anti-vibration, anti-bruit Stealth 4_1_2

Disques diamants de qualité supérieure conviennent à la découpe des matériaux suivant : Bloc béton, béton armé, pierre dure, brique de construction, matériaux calcaires, fer et
acier..., Pour plus de détails, référez-vous à la brochure produit de la Gamme Disques Diamant.
Technologie 3DDG : durée de vie augmentée de 30% et vitesse de coupe augmentée de 50%.
Technologie STEALTH : Réduction du bruit et des vibrations.

Référence Ø Ø Alésage Bag. réduc. Ep. segm. Type Qté EAN Barème

B-17588 300 mm 25,4 mm 20 mm 3 mm QDS30025XS 1 0088381368841 A46

B-13465 350 mm 25,4 mm 20 mm 3 mm QDS35025XS 1 0088381359177 A48

B-13471 400 mm 25,4 mm 20 mm 3 mm QDS40025XS 1 0088381359184 A50

Disque diamant Comet Enduro 3DDG anti-vibration, anti-bruit Stealth 4_1_5

Disques diamants de qualité conviennent à la découpe des matériaux suivant : Bloc béton, Tuiles, Schiste..., Pour plus de détails, référez-vous à la brochure produit de la Gamme
Disques Diamant.
Technologie 3DDG : durée de vie augmentée de 30% et vitesse de coupe augmentée de 50%.
Technologie STEALTH : Réduction du bruit et des vibrations.

Référence Ø Ø Alésage Bag. réduc. Ep. segm. Type Qté EAN Barème

B-17603 300 mm 25,4 mm 20 mm 3 mm CDS30025eXS 1 0088381368865 A44

B-13524 350 mm 25,4 mm 20 mm 3 mm CDS35025eXS 1 0088381359238 A46

B-13530 400 mm 25,4 mm 20 mm 3 mm CDS40025eXS 1 0088381359245 A48

Disque diamant Comet à jante continue  pour matériaux délicats4_1_6

Disques diamants à jante continue de qualité pour une découpe parfaite des matériaux les plus délicats tels que le marbre, la céramique..., Pour plus de détails, référez-vous à la
brochure produit de la Gamme Disques Diamant.

Référence Ø Ø Alésage Bag. réduc. Ep. segm. Type Qté EAN Barème

B-13144 300 mm 25,4 mm 2,4 mm CDC30025 1 0088381358347 A43

B-13150 350 mm 30 mm 25,4 mm 2,6 mm CDC35030 1 0088381358354 A45

Disque diamant Comet Turbo à jante continue crenelée pour matériaux durs4_1_7

Disques diamants de qualité conviennent à la découpe des matériaux durs et denses tels que le granit...
Pour plus de détails, référez-vous à la brochure produit de la Gamme Disques Diamant.

Référence Ø Ø Alésage Bag. réduc. Ep. segm. Type Qté EAN Barème

B-13041 300 mm 25,4 mm 3 mm CDT30025 1 0088381358231 A45

B-13057 350 mm 25,4 mm 3,3 mm CDT35025 1 0088381358248 A47

Disque diamant Comet pour asphalte4_1_10

Pour plus de détails, référez-vous à la brochure produit de la Gamme Disques Diamant.

Référence Ø Ø Alésage Bag. réduc. Ep. segm. Type Qté EAN Barème

B-13269 300 mm 20 mm 2,8 mm CDA30020 1 0088381358460 A45

B-13275 350 mm 25,4 mm 20 mm 3,2 mm CDA35020 1 0088381358477 A47

Disque diamant Neutron Enduro 3DDG4_1_11

Disques diamants convenant à la découpe des matériaux suivant : Bloc béton, Tuiles, Schiste... Pour plus de détails, référez-vous à la brochure produit de la Gamme Disques
Diamant.
Technologie 3DDG : durée de vie augmentée de 30% et vitesse de coupe augmentée de 50%. 

Référence Ø Ø Alésage Bag. réduc. Ep. segm. Type Qté EAN Barème

B-17631 300 mm 25,4 mm 20 mm 3 mm NDS30025eX 1 0088381368896 A39

B-13611 350 mm 25,4 mm 20 mm 3 mm NDS35025eX 1 0088381359320 A42

B-13627 400 mm 25,4 mm 20 mm 3 mm NDS40025eX 1 0088381359337 A43

Disques à tronconner28_2

Disques à tronçonner métal pour découpeuses thermiques4_8_2

Référence Ø Ø Alésage Epaisseur Type Qté EAN Barème

966121150 300 mm 20 mm 3,2 mm A30-BF 1 4002829464786 A22

966144150 350 mm 25,4 mm 4 mm A30-BF 1 4002829464809 A25

966161050 400 mm 20 mm 4,5 mm A30-BF 1 4002829602966 A28

Bagues de réduction28_3

Bague de réduction4_4_1

Référence Ø Ø Alésage Epaisseur Qté EAN Barème

257019-2 20 mm 15,88 mm 1,6 mm 1 3240890632067 P7

503275 22,23 mm 20 mm 3 mm 1 3240890732378 P11

392228050 22,23 mm 20 mm 7 mm 1 4002829208281 A14

257022-3 25 mm 15,88 mm 4 mm 1 0088381189293 A5

P-13873 25,4 mm 16 mm 4 mm 1 3240890900401 A22

394228121 25,4 mm 20 mm 5 mm 1 4002829500743 A15

257262-3 30 mm 16 mm 4 mm 1 3240890632821 P2

B-21026 30 mm 20 mm 1,2 mm 1 3240890912718 A5

B-21032 30 mm 20 mm 1,4 mm 1 3240890912725 A5

B-21048 30 mm 20 mm 1,8 mm 1 3240890910080 A12

B-21054 30 mm 25 mm 1,6 mm 1 3240890912732 A5

B-21060 30 mm 25,4 mm 1,4 mm 1 3240890912749 A5

B-21076 30 mm 25,4 mm 2,2 mm 1 3240890912756 A5

A032

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fi xer ses prix de ventes.
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UNIVERSEL ENDURO JANTE CONTINUE TURBO SPÉCIAL ASPHALTE ENDURO

Couronne continue
Couronne continue

turbo
Renforts carbure

Marbre ★ ★ ★

Céramique ★ ★ ★

Porcelaine ★ ★ ★

Granit ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★

Briques réfractaires ★ ★ ★ ★ ★ 

Produits terre cuite durs ★ ★ ★ ★ ★ 

Pavés terre cuite / argile ★ ★ ★ ★ ★ 

Tuyaux terre cuite/argile ★ ★ ★ ★ ★ ★ 

Briques dures ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ 

Tuiles terre cuite ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ 

Briques moyennement dures ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ 

Schiste dur ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ 

Terrazzo ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★

Béton armé agrégats silex ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★

Calcaire ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★

Poutres béton en “T” ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ 

Bordures de trottoir béton ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ 

Pavés béton ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ 

Linteaux béton ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ 

Blocs ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ 

Briques tendres ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ 

Schiste tendre ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ 

Tuiles béton ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ 

Grès dur ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★

Grès tendre ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★

Solins , mortier ★ ★ ★ ★ ★ ★

Béton frais ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★

Asphalte sur béton ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★

Asphalte ★ ★ ★ ★ ★ 

Métaux
Fer ★ ★ 

Acier ★ ★ 

Tableau des différentes applications

DISQUES QUASAR Gamme COSMOS

Technologie "Stealth".
Réduction du bruit et des vibra-
tions (à partir du Ø 230 mm).

Forme du segment en « M ».
Meilleure pénétration dans le matériau dès 
le début de la coupe.

Grande hauteur de segment de 12 mm. 
Longue durée de vie du disque.

12 mm

Forme des encoches étudiée pour un meilleur 
refroidissement et une réduction du bruit.

Technologie 3DDG.
Positionnement 

maîtrisé des grains 
de diamant, pour 
une durée de vie 

augmentée de 30% 
et une coupe 50% 

plus rapide.
         

Technologies

Technologie
3D DIAMOND GRID
La technologie 3DDG est l’aboutissement 
de 70 ans d’expérience et de recherche, 

elle consiste en un positionnement des grains de diamant en 
3 dimensions. Les grains sont disposés de façon contrôlée et 
uniforme dans le segment. La technologie 3DDG utilise plus 
de grains de diamant dans le segment. Alignés, les grains de 
diamant travaillent tous de façon uniforme en supportant une 
pression identique. Les grains s’usent et tombent au même 
rythme en maximisant leur performance. 

La durée de vie et le pouvoir de coupe sont améliorés de 
30% et la rapidité de coupe de 50%. La technologie 3DDG 
s’applique aux disques à segments de la gamme Cosmos à 
partir du diamètre 230 mm.

Technologie
STEALTH
Silence et Anti-Vibrations
Technologie de pointe utilisant la tech-

nologie “sandwich” : 2 feuilles d’acier laminées de chaque côté 
d’une troisième en métal tendre. Amortissement maximum des 

vibrations et réduction du bruit. Le disque est plus sûr à utiliser 
et dure plus longtemps. Il offre un confort inégalé à l’opérateur. 
Cette technologie s’applique à partir du diamètre 230 mm.

GRAIN DE DIAMANT
•  Les grains de diamant sont  placés 

de façon précise, en 3 dimensions.

•  La distance entre les grains de dia-
mant est contrôlée

 DE LONGÉVITÉ   DE RAPIDITÉ
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Disques diamant28_1

Disque diamant Quasar 3DDG anti-vibration, anti-bruit Stealth 4_1_2

Disques diamants de qualité supérieure conviennent à la découpe des matériaux suivant : Bloc béton, béton armé, pierre dure, brique de construction, matériaux calcaires, fer et
acier..., Pour plus de détails, référez-vous à la brochure produit de la Gamme Disques Diamant.
Technologie 3DDG : durée de vie augmentée de 30% et vitesse de coupe augmentée de 50%.
Technologie STEALTH : Réduction du bruit et des vibrations.

Référence Ø Ø Alésage Bag. réduc. Ep. segm. Type Qté EAN Barème

B-17588 300 mm 25,4 mm 20 mm 3 mm QDS30025XS 1 0088381368841 A46

B-13465 350 mm 25,4 mm 20 mm 3 mm QDS35025XS 1 0088381359177 A48

B-13471 400 mm 25,4 mm 20 mm 3 mm QDS40025XS 1 0088381359184 A50

Disque diamant Comet Enduro 3DDG anti-vibration, anti-bruit Stealth 4_1_5

Disques diamants de qualité conviennent à la découpe des matériaux suivant : Bloc béton, Tuiles, Schiste..., Pour plus de détails, référez-vous à la brochure produit de la Gamme
Disques Diamant.
Technologie 3DDG : durée de vie augmentée de 30% et vitesse de coupe augmentée de 50%.
Technologie STEALTH : Réduction du bruit et des vibrations.

Référence Ø Ø Alésage Bag. réduc. Ep. segm. Type Qté EAN Barème

B-17603 300 mm 25,4 mm 20 mm 3 mm CDS30025eXS 1 0088381368865 A44

B-13524 350 mm 25,4 mm 20 mm 3 mm CDS35025eXS 1 0088381359238 A46

B-13530 400 mm 25,4 mm 20 mm 3 mm CDS40025eXS 1 0088381359245 A48

Disque diamant Comet à jante continue  pour matériaux délicats4_1_6

Disques diamants à jante continue de qualité pour une découpe parfaite des matériaux les plus délicats tels que le marbre, la céramique..., Pour plus de détails, référez-vous à la
brochure produit de la Gamme Disques Diamant.

Référence Ø Ø Alésage Bag. réduc. Ep. segm. Type Qté EAN Barème

B-13144 300 mm 25,4 mm 2,4 mm CDC30025 1 0088381358347 A43

B-13150 350 mm 30 mm 25,4 mm 2,6 mm CDC35030 1 0088381358354 A45

Disque diamant Comet Turbo à jante continue crenelée pour matériaux durs4_1_7

Disques diamants de qualité conviennent à la découpe des matériaux durs et denses tels que le granit...
Pour plus de détails, référez-vous à la brochure produit de la Gamme Disques Diamant.

Référence Ø Ø Alésage Bag. réduc. Ep. segm. Type Qté EAN Barème

B-13041 300 mm 25,4 mm 3 mm CDT30025 1 0088381358231 A45

B-13057 350 mm 25,4 mm 3,3 mm CDT35025 1 0088381358248 A47

Disque diamant Comet pour asphalte4_1_10

Pour plus de détails, référez-vous à la brochure produit de la Gamme Disques Diamant.

Référence Ø Ø Alésage Bag. réduc. Ep. segm. Type Qté EAN Barème

B-13269 300 mm 20 mm 2,8 mm CDA30020 1 0088381358460 A45

B-13275 350 mm 25,4 mm 20 mm 3,2 mm CDA35020 1 0088381358477 A47

Disque diamant Neutron Enduro 3DDG4_1_11

Disques diamants convenant à la découpe des matériaux suivant : Bloc béton, Tuiles, Schiste... Pour plus de détails, référez-vous à la brochure produit de la Gamme Disques
Diamant.
Technologie 3DDG : durée de vie augmentée de 30% et vitesse de coupe augmentée de 50%. 

Référence Ø Ø Alésage Bag. réduc. Ep. segm. Type Qté EAN Barème

B-17631 300 mm 25,4 mm 20 mm 3 mm NDS30025eX 1 0088381368896 A39

B-13611 350 mm 25,4 mm 20 mm 3 mm NDS35025eX 1 0088381359320 A42

B-13627 400 mm 25,4 mm 20 mm 3 mm NDS40025eX 1 0088381359337 A43

Disques à tronconner28_2

Disques à tronçonner métal pour découpeuses thermiques4_8_2

Référence Ø Ø Alésage Epaisseur Type Qté EAN Barème

966121150 300 mm 20 mm 3,2 mm A30-BF 1 4002829464786 A22

966144150 350 mm 25,4 mm 4 mm A30-BF 1 4002829464809 A25

966161050 400 mm 20 mm 4,5 mm A30-BF 1 4002829602966 A28

Bagues de réduction28_3

Bague de réduction4_4_1

Référence Ø Ø Alésage Epaisseur Qté EAN Barème

257019-2 20 mm 15,88 mm 1,6 mm 1 3240890632067 P7

503275 22,23 mm 20 mm 3 mm 1 3240890732378 P11

392228050 22,23 mm 20 mm 7 mm 1 4002829208281 A14

257022-3 25 mm 15,88 mm 4 mm 1 0088381189293 A5

P-13873 25,4 mm 16 mm 4 mm 1 3240890900401 A22

394228121 25,4 mm 20 mm 5 mm 1 4002829500743 A15

257262-3 30 mm 16 mm 4 mm 1 3240890632821 P2

B-21026 30 mm 20 mm 1,2 mm 1 3240890912718 A5

B-21032 30 mm 20 mm 1,4 mm 1 3240890912725 A5

B-21048 30 mm 20 mm 1,8 mm 1 3240890910080 A12

B-21054 30 mm 25 mm 1,6 mm 1 3240890912732 A5

B-21060 30 mm 25,4 mm 1,4 mm 1 3240890912749 A5

B-21076 30 mm 25,4 mm 2,2 mm 1 3240890912756 A5

fibre

A033

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fixer ses prix de ventes.
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A034

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fi xer ses prix de ventes.
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A035

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fi xer ses prix de ventes.
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Sacs et Holsters33_1

Sac repas isotherme33_3_1

Référence Qté EAN Barème

988048309 1 4002829535875 A29

Thermos avec holster33_1_1

Référence Qté EAN Barème

988048310 1 4002829535882 A26

Porte pied à coulisse forestier33_1_2

Livré sans outil

Référence Qté EAN Barème

988048308 1 4002829535868 A17

Étui horizontal téléphone / télémètre33_1_4

Référence Qté EAN Barème

988048301 1 4002829535790 A20

Étui vertical téléphone / télémètre 33_1_3

Référence Qté EAN Barème

988048300 1 4002829535783 A20

Porte bombes d'aérosol de marquage 33_1_5

Pour 2 bombes d'aérosol non fournies

Référence Qté EAN Barème

988048307 1 4002829535851 A23

Holster paysagiste 33_1_6

Livré sans outil

Référence Qté EAN Barème

988048305 1 4002829535837 A28

Porte pince à bois 33_1_7

Livré sans outil

Référence Qté EAN Barème

988048306 1 4002829535844 A22

Ceintures33_2

Ceinture attache rapide33_2_3

Référence Long. Hauteur Poids net Modèle Qté EAN Barème

988048311 1340 mm 50 mm 0,23 kg dolmar 1 4002829535899 A21

Ceinture cuir charge lourde33_2_4

Référence Long. Hauteur Poids net Couleur Modèle Qté EAN Barème

988048312 1380 mm 48 mm 0,29 kg noir dolmar 1 4002829535905 A25

Ceinture cuir noir33_2_5

Référence Taille Long. Hauteur Poids net Modèle Couleur Qté EAN Barème

988048316 M 1130 mm 38 mm 0,20 kg dolmar noir 1 4002829535943 A25

988048317 L 1330 mm 38 mm 0,23 kg dolmar noir 1 4002829535950 A25

988048318 XL 1560 mm 38 mm 0,27 kg dolmar noir 1 4002829535967 A25

Ceinture cuir marron33_2_6

Référence Taille Long. Hauteur Poids net Couleur Modèle Qté EAN Barème

988048313 M 1130 mm 38 mm 0,20 kg marron dolmar 1 4002829535912 A25

988048314 L 1330 mm 38 mm 0,23 kg marron dolmar 1 4002829535929 A25

Bretelles33_4

Bretelles à clips33_2_2

Référence Qté EAN Barème

988048402 1 4002829737590 A21

Bretelles à boutons 33_2_1

Référence Qté EAN Barème

988048303 1 4002829535813 A22

Casques de protection31_2

Casque anti-bruit avec grille de
protection polyamide

16_7_2

Casque de protection : Conforme à la norme EN397. Taille 2.
Grille de protection en polyamide : Conforme à la norme
EN1731. Réduction lumière 45%.
Casque protège-oreilles : Conforme EN352. SNR : 26 dB.

Référence Taille Qté EAN Barème

988000009 Unique 1 4002829457627 A35

Casque anti-bruit avec grille de
protection inox

16_7_3

Pour le professionnel.
Casque de protection : Conforme à la norme EN397:1995.
Taille 54-62 cm. Bandeau de confort anti-transpiration en cuir.
Grille de protection en acier inoxidable : Conforme à la norme
EN1731:1995. Réduction lumière 25%.
Casque protège-oreilles : Conforme EN352. SNR : 26 dB.

Référence Taille Qté EAN Barème

988000012 Unique 1 5015415104477 A37

Casques anti-bruit31_5

Casque anti-bruit16_7_4

Casque protège-oreilles : Conforme EN352. SNR : 27 dB.

Référence Taille Qté EAN Barème

988000040 Unique 1 4046719387908 A27

Lunettes31_6

Paire de lunettes de protection31_6_1

Protection contre les projections de particules ou d'objets. Conforme à la norme EN166:2002.

Référence Qté EAN Barème

195246-2 1 3240890902436 A5

Gants31_3

Gants de travail pour tronçonneuses31_3_1

Conforme à la norme EN381-7 classe 1.
Vitesse de chaîne 20 m/s.
Gants en cuir avec protections anti-coupure du dessus de la
main (Droite et Gauche). Bord-côte évitant aux saletés de
s'introduire dans le gant. Taille unique.

Référence Qté EAN Barème

988000103 1 4002829645567 A32

Gants de protection pour le jardinage 16_7_5

Référence Taille Qté EAN Barème

988048334 XL 1 3240890907226 A27

Bottes31_4

Paire de bottes en caoutchouc pour le travail à la tronçonneuse16_7_6

Anti-coupures.
Bottes Classe 3 coquées et imperméables.
Conforme à la norme EN 344-5.

Référence Taille Qté EAN Barème

988047040 40 1 4002829392607 A41

988047041 41 1 3240890908056 A41

988047042 42 1 4002829392621 A41

988047043 43 1 4002829392638 A41

988047044 44 1 4002829392645 A41

988047045 45 1 4002829392652 A41

988047046 46 1 4002829392669 A41

988047047 47 1 4002829392676 A41

988047048 48 1 4002829403488 A41

Kits31_1

Kit de sécurité16_7_1

Salopette anti-coupures :
EN381/8 classe 1. Vitesse de chaîne 20 m/s. Bretelles élastiques et réglables. 1 poche sur bavette. 1 poche arrière. 60% coton - 40% polyamide.
Gants de travail ''entrecroisés'' : Enveloppe 100% acrylique haute qualité. Permet de conserver un excellent contrôle. Garde les mains au chaud.
Casque de protection (EN397) avec visière métallique et protège-oreilles (EN352-3, SNR : 25,9 dB).

Référence Taille Qté EAN Barème

988001010 50/52 (M) 1 4002829640562 A44

988001011 54/56 (L) 1 4002829640579 A45

988001013 58/60 (XL) 1 4002829676042 A46

A036

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fixer ses prix de ventes.
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Sacs et Holsters33_1

Sac repas isotherme33_3_1

Référence Qté EAN Barème

988048309 1 4002829535875 A29

Thermos avec holster33_1_1

Référence Qté EAN Barème

988048310 1 4002829535882 A26

Porte pied à coulisse forestier33_1_2

Livré sans outil

Référence Qté EAN Barème

988048308 1 4002829535868 A17

Étui horizontal téléphone / télémètre33_1_4

Référence Qté EAN Barème

988048301 1 4002829535790 A20

Étui vertical téléphone / télémètre 33_1_3

Référence Qté EAN Barème

988048300 1 4002829535783 A20

Porte bombes d'aérosol de marquage 33_1_5

Pour 2 bombes d'aérosol non fournies

Référence Qté EAN Barème

988048307 1 4002829535851 A23

Holster paysagiste 33_1_6

Livré sans outil

Référence Qté EAN Barème

988048305 1 4002829535837 A28

Porte pince à bois 33_1_7

Livré sans outil

Référence Qté EAN Barème

988048306 1 4002829535844 A22

Ceintures33_2

Ceinture attache rapide33_2_3

Référence Long. Hauteur Poids net Modèle Qté EAN Barème

988048311 1340 mm 50 mm 0,23 kg dolmar 1 4002829535899 A21

Ceinture cuir charge lourde33_2_4

Référence Long. Hauteur Poids net Couleur Modèle Qté EAN Barème

988048312 1380 mm 48 mm 0,29 kg noir dolmar 1 4002829535905 A25

Ceinture cuir noir33_2_5

Référence Taille Long. Hauteur Poids net Modèle Couleur Qté EAN Barème

988048316 M 1130 mm 38 mm 0,20 kg dolmar noir 1 4002829535943 A25

988048317 L 1330 mm 38 mm 0,23 kg dolmar noir 1 4002829535950 A25

988048318 XL 1560 mm 38 mm 0,27 kg dolmar noir 1 4002829535967 A25

Ceinture cuir marron33_2_6

Référence Taille Long. Hauteur Poids net Couleur Modèle Qté EAN Barème

988048313 M 1130 mm 38 mm 0,20 kg marron dolmar 1 4002829535912 A25

988048314 L 1330 mm 38 mm 0,23 kg marron dolmar 1 4002829535929 A25

Bretelles33_4

Bretelles à clips33_2_2

Référence Qté EAN Barème

988048402 1 4002829737590 A21

Bretelles à boutons 33_2_1

Référence Qté EAN Barème

988048303 1 4002829535813 A22

Casques de protection31_2

Casque anti-bruit avec grille de
protection polyamide

16_7_2

Casque de protection : Conforme à la norme EN397. Taille 2.
Grille de protection en polyamide : Conforme à la norme
EN1731. Réduction lumière 45%.
Casque protège-oreilles : Conforme EN352. SNR : 26 dB.

Référence Taille Qté EAN Barème

988000009 Unique 1 4002829457627 A35

Casque anti-bruit avec grille de
protection inox

16_7_3

Pour le professionnel.
Casque de protection : Conforme à la norme EN397:1995.
Taille 54-62 cm. Bandeau de confort anti-transpiration en cuir.
Grille de protection en acier inoxidable : Conforme à la norme
EN1731:1995. Réduction lumière 25%.
Casque protège-oreilles : Conforme EN352. SNR : 26 dB.

Référence Taille Qté EAN Barème

988000012 Unique 1 5015415104477 A37

Casques anti-bruit31_5

Casque anti-bruit16_7_4

Casque protège-oreilles : Conforme EN352. SNR : 27 dB.

Référence Taille Qté EAN Barème

988000040 Unique 1 4046719387908 A27

Lunettes31_6

Paire de lunettes de protection31_6_1

Protection contre les projections de particules ou d'objets. Conforme à la norme EN166:2002.

Référence Qté EAN Barème

195246-2 1 3240890902436 A5

Gants31_3

Gants de travail pour tronçonneuses31_3_1

Conforme à la norme EN381-7 classe 1.
Vitesse de chaîne 20 m/s.
Gants en cuir avec protections anti-coupure du dessus de la
main (Droite et Gauche). Bord-côte évitant aux saletés de
s'introduire dans le gant. Taille unique.

Référence Qté EAN Barème

988000103 1 4002829645567 A32

Gants de protection pour le jardinage 16_7_5

Référence Taille Qté EAN Barème

988048334 XL 1 3240890907226 A27

Bottes31_4

Paire de bottes en caoutchouc pour le travail à la tronçonneuse16_7_6

Anti-coupures.
Bottes Classe 3 coquées et imperméables.
Conforme à la norme EN 344-5.

Référence Taille Qté EAN Barème

988047040 40 1 4002829392607 A41

988047041 41 1 3240890908056 A41

988047042 42 1 4002829392621 A41

988047043 43 1 4002829392638 A41

988047044 44 1 4002829392645 A41

988047045 45 1 4002829392652 A41

988047046 46 1 4002829392669 A41

988047047 47 1 4002829392676 A41

988047048 48 1 4002829403488 A41

Kits31_1

Kit de sécurité16_7_1

Salopette anti-coupures :
EN381/8 classe 1. Vitesse de chaîne 20 m/s. Bretelles élastiques et réglables. 1 poche sur bavette. 1 poche arrière. 60% coton - 40% polyamide.
Gants de travail ''entrecroisés'' : Enveloppe 100% acrylique haute qualité. Permet de conserver un excellent contrôle. Garde les mains au chaud.
Casque de protection (EN397) avec visière métallique et protège-oreilles (EN352-3, SNR : 25,9 dB).

Référence Taille Qté EAN Barème

988001010 50/52 (M) 1 4002829640562 A44

988001011 54/56 (L) 1 4002829640579 A45

988001013 58/60 (XL) 1 4002829676042 A46

A037

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fixer ses prix de ventes.
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Bougies29_5

Bougies16_6_15

Référence Type Modèle Qté EAN Barème

958603621 BPMR7A NGK ''R'' 1 4002829491683 P9

0650140380 BMR4A NGK ''R'' 1 3240890549624 P14

0650149721 BMR7A NGK ''R''  1 3240890549693 P16

0650149640 BPMR4A NGK ''R'' 1 3240890549662 P23

958603618 BPMR6F NGK 1 3240890807700 P9

MR00262483 BPMR6Y NGK ''R'' 1 3240890837271 P23

0650149661 BPMR7A NGK ''R'' 1 3240890549679 P16

351410110 BPMR8Y NGK ''R'' 1 3240890690760 P8

0650140420 BPR6HS NGK ''R'' 1 3240890549631 P15

0650140150 BR6HS NGK ''R'' 1 3240890549600 P15

168534-0 CMR4A NGK 1 3240890577863 P64

168401-9 CMR6A NGK 1 3240890577535 P9

168652-4 CMR6H NGK 1 3240890849724 P64

965603040 CMR7A-5 NGK 1 3240890836816 P9

BB451060 RCJ4 CHAMPION 1 3240890505040 P9

TN00001950 RCJ8  CHAMPION 1 3240890530738 P21

TN00004000 RCJ8Y CHAMPION 1 3240890531063 P17

RJ19LM RJ19LM CHAMPION 1 

965603027 RJ19LM CHAMPION 1 3240890811752 P9

Divers29_7

Tournevis de réglage carburateurs4_7_14

Référence Type Qté EAN Barème

944340001 Plat 1 4002829249413 A7

Clés combinées16_1_16

Référence Type Taille Qté EAN Barème

958501633 Livré avec 2 écrous 13 / 19 mm 1 4002829491690 A10

941713160 13 / 16 mm 1 3240890850430 P5

782023-7 13 / 16 mm 1 0088381197595 A6

Clés hexagonales23_7_3

Référence Taille Qté EAN Barème

0717049990 4 1 3240890900715 A5

0717059990 5 1 3240890900722 P5

Tournevis coudé T2716_1_17

Référence Qté EAN Barème

940827000 1 4002829229569 A9

Nettoyeur d'ailettes de cylindre16_1_18

Référence Qté EAN Barème

944500795 1 4002829638231 A3

Huiles moteur 2 temps29_1

Huile moteur 2 temps 50:1 haute
performance

29_1_2

Auto-mélangeante. Anti-corrosive. Grande qualité de
lubrification., 100 ml pour 5 litres de carburant., Conforme aux
normes API TC, JASO FD, ISO-L-EGD, GLOBAL GD.

Référence Vol. Qté EAN Barème

980008106 0,1 l 1 4002829239551 A4

980008107 1 l 1 4002829000274 A16

980008118 5 l 1 4002829486030 A29

Huile moteur 2 temps 50:1 (1 litre +
dosette 10 cl)

29_1_3

Auto-mélangeante. Anti-corrosive. Grande qualité de
lubrification.
100 ml pour 5 litres de carburant., Conforme aux normes API
TC, JASO FD, ISO-L-EGD, GLOBAL GD.

Référence Vol. Qté EAN Barème

980008112 1 l 1 4002829414477 A18

Huiles moteur 4 temps29_3

Huile moteur 4 temps SL 10W4029_1_5

Huile de moteur multigrade, moderne, à viscosité basse et de
nouvelle génération. Remplit les exigences des moteurs
spécialement en hiver.
Conforme aux normes API SL;ACEA A1/B1.

Référence Vol. Qté EAN Barème

195503-8 0,1 l 2 3240890863119 P11

Huile moteur 4 temps SJ 10W3029_1_6

Huile de moteur multigrade, moderne, à viscosité basse et de
nouvelle génération. Remplit les exigences des moteurs
spécialement en hiver.Conforme aux normes API SL;ACEA
A1/B1.

Référence Vol. Qté EAN Barème

980008123 0,08 l 1 4002829765678 A8

Huile moteur 4 temps SAE 30 HD 26_5_6

Huile moteur monograde spécialement développé pour les
tondeuses à gazon et autres machines équipés de moteurs 4
temps. Lubrification optimale. Protège contre la corrosion due
à sa grande résistance au vieillissement.

Référence Vol. Qté EAN Barème

980008120 0,6 l 1 4002829441336 A10

Huile moteur 4 temps SAE 5W30 29_1_4

Huile moteur à faible viscosité qui convient aux tondeuses et
auto-portés. Utilisables en toutes saisons.
Conforme API SL; ACEA A1-04/B1-04.

Référence Vol. Qté EAN Barème

980008121 1 l 1 4002829760475 A17

Huiles d'entretien29_2

Dégraissant / nettoyant pour lames et
chaînes de tronçonneuses

24_4_7

Pour enlever et nettoyer les résidus d'huile biologique ainsi que
pour nettoyer les carters.

Référence Vol. Qté EAN Barème

980008125 0,5 l 1 4002829441343 A18

980008126 5 l 1 4002829483428 A29

Huile multi-usage16_6_11

Lubrifie, nettoie et protège de la corrosion.

Référence Vol. Qté EAN Barème

980008301 0,3 l 1 4002829486047 A15

Huile anti-corrosion26_5_7

Pour le nettoyage et la lubrification des dispositifs de coupe,
des couteaux de taille-haies et des
tronçonneuses.Spécialement conçu pour enlever la résine.

Référence Vol. Qté EAN Barème

980008302 0,25 l 1 4002829540992 A6

Huile pour filtre 16_6_12

Référence Vol. Qté EAN Barème

980008628 1 l 1 4002829629352 A27

Solvant de nettoyage pour filtre 16_6_13

Référence Vol. Qté EAN Barème

980008627 0,5 l 1 4002829629345 A30

Kit solvant de nettoyage + huile pour
filtre 

16_6_14

Kit composé des références 980008627 et 980008628.

Référence Qté EAN Barème

980008629 1 4002829629383 A29

A038

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fixer ses prix de ventes.
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Bougies29_5

Bougies16_6_15

Référence Type Modèle Qté EAN Barème

958603621 BPMR7A NGK ''R'' 1 4002829491683 P9

0650140380 BMR4A NGK ''R'' 1 3240890549624 P14

0650149721 BMR7A NGK ''R''  1 3240890549693 P16

0650149640 BPMR4A NGK ''R'' 1 3240890549662 P23

958603618 BPMR6F NGK 1 3240890807700 P9

MR00262483 BPMR6Y NGK ''R'' 1 3240890837271 P23

0650149661 BPMR7A NGK ''R'' 1 3240890549679 P16

351410110 BPMR8Y NGK ''R'' 1 3240890690760 P8

0650140420 BPR6HS NGK ''R'' 1 3240890549631 P15

0650140150 BR6HS NGK ''R'' 1 3240890549600 P15

168534-0 CMR4A NGK 1 3240890577863 P64

168401-9 CMR6A NGK 1 3240890577535 P9

168652-4 CMR6H NGK 1 3240890849724 P64

965603040 CMR7A-5 NGK 1 3240890836816 P9

BB451060 RCJ4 CHAMPION 1 3240890505040 P9

TN00001950 RCJ8  CHAMPION 1 3240890530738 P21

TN00004000 RCJ8Y CHAMPION 1 3240890531063 P17

RJ19LM RJ19LM CHAMPION 1 

965603027 RJ19LM CHAMPION 1 3240890811752 P9

Divers29_7

Tournevis de réglage carburateurs4_7_14

Référence Type Qté EAN Barème

944340001 Plat 1 4002829249413 A7

Clés combinées16_1_16

Référence Type Taille Qté EAN Barème

958501633 Livré avec 2 écrous 13 / 19 mm 1 4002829491690 A10

941713160 13 / 16 mm 1 3240890850430 P5

782023-7 13 / 16 mm 1 0088381197595 A6

Clés hexagonales23_7_3

Référence Taille Qté EAN Barème

0717049990 4 1 3240890900715 A5

0717059990 5 1 3240890900722 P5

Tournevis coudé T2716_1_17

Référence Qté EAN Barème

940827000 1 4002829229569 A9

Nettoyeur d'ailettes de cylindre16_1_18

Référence Qté EAN Barème

944500795 1 4002829638231 A3

Huiles moteur 2 temps29_1

Huile moteur 2 temps 50:1 haute
performance

29_1_2

Auto-mélangeante. Anti-corrosive. Grande qualité de
lubrification., 100 ml pour 5 litres de carburant., Conforme aux
normes API TC, JASO FD, ISO-L-EGD, GLOBAL GD.

Référence Vol. Qté EAN Barème

980008106 0,1 l 1 4002829239551 A4

980008107 1 l 1 4002829000274 A16

980008118 5 l 1 4002829486030 A29

Huile moteur 2 temps 50:1 (1 litre +
dosette 10 cl)

29_1_3

Auto-mélangeante. Anti-corrosive. Grande qualité de
lubrification.
100 ml pour 5 litres de carburant., Conforme aux normes API
TC, JASO FD, ISO-L-EGD, GLOBAL GD.

Référence Vol. Qté EAN Barème

980008112 1 l 1 4002829414477 A18

Huiles moteur 4 temps29_3

Huile moteur 4 temps SL 10W4029_1_5

Huile de moteur multigrade, moderne, à viscosité basse et de
nouvelle génération. Remplit les exigences des moteurs
spécialement en hiver.
Conforme aux normes API SL;ACEA A1/B1.

Référence Vol. Qté EAN Barème

195503-8 0,1 l 2 3240890863119 P11

Huile moteur 4 temps SJ 10W3029_1_6

Huile de moteur multigrade, moderne, à viscosité basse et de
nouvelle génération. Remplit les exigences des moteurs
spécialement en hiver.Conforme aux normes API SL;ACEA
A1/B1.

Référence Vol. Qté EAN Barème

980008123 0,08 l 1 4002829765678 A8

Huile moteur 4 temps SAE 30 HD 26_5_6

Huile moteur monograde spécialement développé pour les
tondeuses à gazon et autres machines équipés de moteurs 4
temps. Lubrification optimale. Protège contre la corrosion due
à sa grande résistance au vieillissement.

Référence Vol. Qté EAN Barème

980008120 0,6 l 1 4002829441336 A10

Huile moteur 4 temps SAE 5W30 29_1_4

Huile moteur à faible viscosité qui convient aux tondeuses et
auto-portés. Utilisables en toutes saisons.
Conforme API SL; ACEA A1-04/B1-04.

Référence Vol. Qté EAN Barème

980008121 1 l 1 4002829760475 A17

Huiles d'entretien29_2

Dégraissant / nettoyant pour lames et
chaînes de tronçonneuses

24_4_7

Pour enlever et nettoyer les résidus d'huile biologique ainsi que
pour nettoyer les carters.

Référence Vol. Qté EAN Barème

980008125 0,5 l 1 4002829441343 A18

980008126 5 l 1 4002829483428 A29

Huile multi-usage16_6_11

Lubrifie, nettoie et protège de la corrosion.

Référence Vol. Qté EAN Barème

980008301 0,3 l 1 4002829486047 A15

Huile anti-corrosion26_5_7

Pour le nettoyage et la lubrification des dispositifs de coupe,
des couteaux de taille-haies et des
tronçonneuses.Spécialement conçu pour enlever la résine.

Référence Vol. Qté EAN Barème

980008302 0,25 l 1 4002829540992 A6

Huile pour filtre 16_6_12

Référence Vol. Qté EAN Barème

980008628 1 l 1 4002829629352 A27

Solvant de nettoyage pour filtre 16_6_13

Référence Vol. Qté EAN Barème

980008627 0,5 l 1 4002829629345 A30

Kit solvant de nettoyage + huile pour
filtre 

16_6_14

Kit composé des références 980008627 et 980008628.

Référence Qté EAN Barème

980008629 1 4002829629383 A29

A039

Service clients voir en page A045dolmar.fr Les barèmes sont valables jusqu’au 31/12/2015, le revendeur est libre de fixer ses prix de ventes.
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Charbons

Type Référence

CB-50

181021-2

CB-51

CB-76

CB-60

CB-68

CB-59

191628-6

CB-65

CB-72

CB-52

CB-53

CB-61

CB-55

181026-2
CB-83

CB-54

CB-62

CB-56

191627-8

CB-58

CB-64

CB-66

CB-84

CB-57

CB-63

CB-85 191998-3

CB-69

191914-5
CB-70

CB-71

CB-73

CB-100

181030-1

CB-101

CB-124

CB-126

CB-102

CB-103

CB-108

CB-114

CB-105

181038-5CB-112

CB-127

CB-106

181410-1

CB-107

CB-131

CB-104

CB-111

CB-117

Type Référence

CB-113

191904-8

CB-118

CB-109

CB-110

CB-116

CB-132

191972-1CB-115

CB-121

CB-119

191911-1CB-122

CB-123

CB-153

181044-0
CB-150

CB-151

CB-152

CB-154
181047-4

CB-157

CB-155

181048-2
CB-167

CB-161

CB-163

CB-160
191915-3

CB-162

CB-165

191936-5CB-166

CB-164

CB-171 194412-8

CB-203

191953-5

CB-207

CB-211

CB-200

CB-205

CB-204

191957-7

CB-212

CB-201

CB-202

CB-206

CB-250

194547-5CB-251

CB-253

CB-302 191959-3

CB-303

191963-2

CB-308

CB-320

CB-321

CB-322

Type Référence

CB-304 194285-9

CB-309

191978-9
CB-310

CB-314

CB-315

CB-325
194074-2

CB-326

CB-350 194160-9

CB-401

191950-1
CB-402

CB-413

CB-415

CB-416

191955-1CB-417

CB-409

CB-403 191928-4

CB-407

191962-4
CB-419

CB-406

CB-418

CB-408

191940-4

CB-411

CB-421

CB-422

CB-451

CB-453

CB-454

CB-456

CB-410

CB-458
194722-3

CB-459

CB-414 191949-6

CB-423 191965-8

CB-430

191971-3
CB-433

CB-420

CB-438

CB-424 191966-6

CB-431
193466-2

CB-434

CB-429

194435-6CB-432

CB-441

CB-442 194928-3

CB-436
194427-5

CB-440

Équivalence des charbons
Machines Charbons

AG3629 191971-3

AH3655 194928-3

AH3656 194928-3

AH3665 194928-3

AH3666 194928-3

AS1812 191971-3

AS3626 194928-3

ES2135A 181044-0

ES2140A 181044-0

ES33A 191972-1

ES38A 191972-1

ES42A 191972-1

ET100C 680000703

ET70C 680000703

EV3213 652023960

EV3618 652024748

HT345 191962-4

HT355 191962-4

HT365 191962-4

HT42 191962-4

HT48 191962-4

HT52 191962-4

HT5510 191962-4

HT6510 191962-4

HT7510 191962-4

UB1101 191963-2

UC250D 194928-3

UC3020A 191972-1

UC3030A 181044-0

UC3520A 191972-1

UC3530A 181044-0

UC4020A 191972-1

UC4030A 191972-1

UH4260 191962-4

UH4261 191962-4

UH4570 191962-4

UH4860 191962-4

UH4861 191962-4

UH5260 191962-4

UH5261 191962-4

UH550D 194928-3

UH5570 191962-4

UH5580 191962-4

UH650D 194928-3

UH6570 191962-4

UH6580 191962-4

UH7580 191962-4

Types de charbon par machine
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En t re t ien  &  Réparat ion

SOUFFLEURS
Forfait 

standard
Forfait 
simple

Électrique et sans fil F38 F32

PB250-4 PB252-4 BHX2500 F42 F36

PB7600-4 F48 F41

ASPIRATEURS
Forfait 

standard
Forfait 
simple

CL070 CL100 F35 F30

VC1310L VC2010L VC2510L VC2511L F40 F35

VC3210L VC3511L F42 F36

VC1310 2510 3210 LX1 F42 F36

VC3211 F45 F38

440 449 445X 446L F42 F36

447L 447M F45 F38

Aspiro souffleur BVC350 EB165 F38 F32

NETTOYEURS
Forfait 

standard
Forfait 
simple

HW102 F35 F30

HW110 HW112 F38 F32

HW130 HW132 F40 F35

HW131 F42 F36

HW151 F45 F38

POMPES 
Forfait 

standard
Forfait 
simple

PF (toute la série) F35 F30

MP-335 F42 F36

BROYEUR électriques
Forfait 

standard
Forfait 
simple

FH2500 F40 F35

DÉCOUPEUSES 
Matériaux

Forfait 
standard

Forfait 
simple

Électrique 4112HS 4114S F45 F38

Thermique (toutes cylindrées) F52 F44

TAILLE-HAIES 
électriques

Forfait 
standard

Forfait 
simple

Sans fil 36 volts 
(hors batterie et chargeur)

F42 F36

Sans fil 18 volts 
(hors batterie et chargeur)

F40 F35

Tout autre modèle F38 F32

TAILLE-HAIES 
thermiques

Forfait 
standard

Forfait 
simple

PTR2500 MH2556 MH246-4D F48 F41

Tout autre modèle F45 F38

COUPE-HERBES
Forfait 

standard
Forfait 
simple

ET40 ET70 ET100 F35 F30

Sans fil 36 volts 
(hors batterie et chargeur)

F42 F36

Sans fil 18 volts 
(hors batterie et chargeur)

F40 F35

DÉBROUSSAILLEUSES
Forfait 

standard
Forfait 
simple

Thermiques : 
cylindrée inférieure à 30 cm3 F45 F38

Thermiques : 
cylindrée supérieure à 30 cm3 F48 F41

Sans fil 36 volts 
(hors batterie et chargeur)

F45 F38

TRONÇONNEUSES
électriques

Forfait 
standard

Forfait 
simple

 UC et ES 1800W F38 F32

 UC et ES 2000W F40 F35

Sans fil (hors batterie et chargeur) F40 F35

TRONÇONNEUSES
thermiques

Forfait 
standard

Forfait 
simple

PS32 EA3201 F42 F36

ME246-4 F48 F41

Cylindrée inférieure à 35 cm3 F45 F38

Cylindrée de 36 cm3 à 50 cm3 F48 F41

Cylindrée de 51 cm3 à 75 cm3 F50 F43

Cylindrée supérieure à 75 cm3 F52 F44

TONDEUSES
(hors autoportée)

Forfait 
standard

Forfait 
simple

Électrique coupe de 30 à 40 cm F35 F30

Électrique coupe de 41 à 46 cm F38 F32

Électrique coupe de plus de 46 cm F40 F35

Thermique coupe de 40 à 45 cm F42 F36

Thermique coupe de 46 à 49 cm F45 F38

Thermique coupe de 50 cm et plus F48 F41

SCARIFICATEURS
Forfait 

standard
Forfait 
simple

Électrique F35 F30

Thermique F45 F38

PULVÉRISATEURS
Forfait 

standard
Forfait 
simple

Électrique F45 F38

Thermique F48 F41

OUTIL MULTIFONCTION
Forfait 

standard
Forfait 
simple

CS246-4C F45 F38

Sans fil 36 volts 
(hors batterie et chargeur)

F48 F41

Renseignements 
réparations

Tél. : 01 60 94 64 02
Fax 1 : 01 60 94 63 82
Fax 2 : 01 64 77 42 57

Les forfaits de réparation par type de machine
Sont inclus dans les forfaits : les pièces, la main d’œuvre, les essais-contrôle, le port retour et  l’emballage. Ne sont pas inclus : les batteries et accessoires.

Code 
forfait Désignation

Tarifs
publics 

H.T.

F30 Forfait de réparation 39,00

F32 Forfait de réparation 48,00

F35 Forfait de réparation 66,00

F36 Forfait de réparation 70,00

F38 Forfait de réparation 85,00

F40 Forfait de réparation 109,00

F41 Forfait de réparation 116,00

F42 Forfait de réparation 124,00

F43 Forfait de réparation 141,00

F44 Forfait de réparation 160,00

F45 Forfait de réparation 170,00

F48 Forfait de réparation 229,00

F50 Forfait de réparation 300,00

F52 Forfait de réparation 349,00

Forfait 
standard

Vérification complète et remise en état de la 
machine, sauf si la machine est accidentée ou 
présente une usure anormale. Dans ce cas, un 
devis sera établi. Réparation garantie 6 mois.
(représente 90% des cas)

Forfait
simple 

 Interventions inférieures à 15 minutes avec 
éventuellement remplacement de pièces 
mineures : charbon, cordon d’alimentation, 
interrupteur, mandrin, bougie, filtre, lanceur, 
petites pièces extérieures.

Chargeur et Batterie

 Pas d’intervention mais facturation du produit au Tarif MAKITA en vigueur + frais de port.

Pour toutes les machines ne figurant pas dans ce tarif forfaitaire un devis détaillé vous sera établi. 
Tout devis établi vous sera facturé 20,00 € H.T. (+ les frais de port ) si vous le refusez ou si vous 
n’y donnez pas de réponse dans les 14 jours. 

Les pièces détachées utilisées au cours de nos interventions sont garanties 6 mois.
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S tat ions  Ser v ices

Liste des stations services assurant la garantie du matériel Makita-Dolmar

DPT T É Nom de la station Téléphone Fax Adresse complète

05 ✓ ✓ ALPES OUTILLAGE 04 92 53 79 97 04 92 53 98 85 12, rue des gentiales - ZA Les Eyssagnières 5000 GAP

06 ✓ ELECTRO-MOTEUR VERNIER 04 93 88 30 12 04 93 88 99 24 28, rue Vernier 6000 NICE

06 ✓ ✓ PROSERVICE OUTILLAGE 04 93 71 57 05 04 93 18 16 63 84, rue Auguste Pégurier 6200 NICE

07 ✓ ✓ Daniel GRESSE 04 75 40 33 08 04 75 40 42 64 La Plaine Terres Longues - B.P. 136 7131 SAINT-PERRAY CEDEX

08 ✓ Ets ATOUTS SERVICE 03 24 29 66 54 03 24 29 67 89 23, rue des fausses braies 8200 SEDAN

13 ✓ ✓ LAFOSSE & FILS 04 91 50 82 24 04 91 08 30 16 30 Boulevard de la Liberté 13001 MARSEILLE

18 ✓ ✓ Ets CARCASSIER 02 48 25 42 14 02 48 25 44 75 La Bertauderie 18110 SAINT ELOY DE GY

19 ✓ SOULAS BRIVE 05 55 87 30 84 05 55 87 44 04 Z.I de Cana - Avenue André Malraux 19100 BRIVE

19 ✓ DALEGRE MOTOCULTURE 05 55 72 24 01 05 55 96 13 03 5, avenue de Beauregard - B.P. 3 19201  USSEL CEDEX

19 ✓ BORDAS 05 55 73 61 15 05 55 73 61 15 16 avenue de L’industrie 19210 LUBERSAC

20 ✓ ✓ CORSE LOCATION 04 95 70 24 42 04 95 70 49 73 ZI La Porreta 20137 PORTO-VECCHIO

20 ✓ ✓ LOCA PLUS 04 95 70 24 42 04 95 70 49 73 Route de Galdanicciaa 20167 SARROLA CARCOPINO

20 ✓ REPAR ET LOC 04 95 60 23 64 04 95 60 21 89 ZI Furiani Chemin Pastoreccia 20600 BASTIA

21 ✓ ✓ BOBINAGE SNJB 03 80 52 35 89 03 80 52 09 61 2, rue des fréres Montgolfier 21300 CHENOVE

24 ✓ Ets FEYDI 05 53 55 25 41 05 53 55 25 41 2, rue Pierre BOUILLON 24800  THIVIERS

26 ✓ LOCADROME 04 75 02 50 90 04 75 71 03 48 ZAE Beauregard 26300  CHATEAUNEUF/ISERE

27 ✓ Ets SOBERVAL 02 32 28 71 92 02 32 28 28 63 ZA des Coutumes 27930  GUICHAINVILLE

30 ✓ ✓ ALS LOCATION 04 66 53 68 89 04 66 53 76 92 ZA Terre de Camargue 30220 AIGUES-MORTES

31 ✓ ✓ LOCOUTILS 05 61 57 50 30 05 62 72 07 45 327, avenue de Fronton 31200 TOULOUSE

31 ✓ ✓ TOUT-OUTILS 05 61 34 01 14 05 61 34 66 39 110, route de Revel 31400 TOULOUSE

33 ✓ HDM BOBARD 05 57 49 17 02 05 57 49 07 50 ZA L’atelier - Route d’Angoulème 33230 COUTRAS

33 ✓ ✓ Ets VEILLON 05 56 28 88 88 05 56 28 71 91 ZI de Campilieau 33520 BRUGES

35 ✓ GICQUEL et FILS 02 99 50 57 18 02 99 53 02 87 ZI Lacroix aux potiers - Rue André Citroen 35131 CHARTRES DE BRETAGNE

38 ✓ COQUERELLE 04 74 53 13 70 04 74 53 62 85 36, route de Verdun 38200 VIENNE

43 ✓ ✓ CLINIC’OUTILS 04 71 05 47 12 04 71 05 47 54 14, rue Louis JOUVET 43000 LE PUY EN VELAY

51 ✓ ELECTRO SERV. OUTILLAGE 03 26 82 19 96 03 26 82 60 36 18, rue de l’espérance 51100 REIMS

63 ✓ EURL HERMET 04 73 92 53 91 04 73 92 53 91 21 Bd Ambroise Bruguière 63100 CLERMONT FERRAND

64 ✓ ✓ Ets GUILLOT 05 59 69 01 55 05 59 67 17 63 133 Chemin Magret 64300 ORTHEZ

64 ✓ SARL NOBLIA 05 59 37 43 57 05 59 37 92 81 Route de st Jean Pied de Port 64430 SAINT ETIENNE DE BAIGORRY

66 ✓ ✓ Ets ELEC-MACHINES 04 68 66 01 32 04 68 66 01 47 72, bd A. Briand 66000 PERPIGNAN

67 ✓ ✓ WOLF 03 88 83 10 40 03 88 83 62 80 4, rue des Poilus 67800 BISCHEIM

76 ✓ ✓ DUBI SERVICES 02 35 72 83 08 02 35 73 06 73 2, rue d’ Emendreville 76100 ROUEN

79 ✓ Ets AREPE 05 49 33 37 51 05 49 33 37 54 Espace Mendés France - rue Guttenbert 79000  NIORT

83 ✓ ✓ AFFUTAGE VAROIS 04 94 21 40 92 04 94 21 40 89 17 bis, rue du Dr Calmette - BP 168 - La Farlède 83088 TOULON Cedex 09

84 ✓ ✓ SEE FILIPPI 04 90 71 22 75 04 90 76 26 42 168, avenue Raoul Follereau 84300 CAIVAILLON

87 ✓ ✓ Ets LAROCHE 05 55 33 59 00 05 55 33 75 07 ZA Romanet - 12 rue Hubert Curien 87000 LIMOGES

971 ✓ ✓ MUFI 05 90 85 20 65 05 90 85 20 65 Bois de rose Section Beaumanoir 97190 LE GOSIER

972 ✓ OUTILLAGE PLUS 05 96 71 52 60 05 96 71 45 70 Village Artisanal de Kerlys 97200 FORT DE France

973 ✓ ✓ PRO SAV 05 94 38 00 76 05 94 35 28 37 PK 6 - 5 Route de Montjoly 97354 REMIRE MONTJOLY

974 ✓ ✓ SAV O.I 02 62 35 77 99 02 62 35 64 53 Z.I  N° 4 - 40 Avenue de la Croix du sud 97410 SAINT PIERRE

974 ✓ ✓ OUTILLAGE LOCATION 02 62 46 63 26 02 62 46 63 26 95 Q Avenue Mahatma Gandi 97441 SAINTE SUZANNE

T = Thermique    É = Électrique
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Ser v ices  C l ients

Engagés à vos côtés …
            … pour remplir vos attentes et celles de vos clients
Nos équipes commerciales, celles du service après vente et du service clients ont un objectif commun : se mobiliser pour répondre à vos besoins, 
s’adapter à vos objectifs et accompagner votre développement.

À votre écoute …
            …  pour vous apporter un service professionnel 

et personnalisé à échelle humaine

Service
réparation
Renseignements 
réparations

Tél. : 01 60 94 64 02
Fax 1 : 01 60 94 63 82
Fax 2 : 01 64 77 42 57

Enlèvement
comptoir
Bussy-Saint-Georges
IDF

Fax 1 : 01 60 94 63 83
Fax 2 : 01 64 76 35 84

57
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52
88

6942
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43
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56
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37
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18
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76

62

59

51
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51

08

Pour vous offrir la proximité 
d’un contact référent, 
nos équipes du Service Clients 
sont à votre disposition selon 
votre zone géographique :

Motoculture

ZONES    1    2    3

Tél.  : 01 60 94 11 77
Fax : 01 60 94 11 87
E-mail : motoculture@makita.fr

Tél. : 01 60 94 11 74
Fax : 01 60 94 63 91
E-mail : sclient1@makita.fr

Tél.  : 01 60 94 11 72
Fax : 01 60 94 11 92
E-mail : sclient2@makita.fr

Tél.  : 01 60 94 11 73
Fax : 01 60 94 11 91
E-mail : sclient3@makita.fr

ZONE  1

ZONE  2

ZONE  3
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Guide  du  cata logue

Chapitre après chapitre, vous accompagner dans le choix
Une organisation qui va à l’essentiel et vous aide à choisir le produit qu’il vous faut.

Du bout des doigts trouvez facilement la bonne page pour le bon produit
Ce catalogue est segmenté en 3 grands univers : 

Suivez les onglets ORANGES  pour découvrir et parcourir les machines appartenant à l’univers Jardin, Parcs et Forets,

Suivez les onglets GRIS  pour découvrir et parcourir les gammes d’Accessoires.

Retrouvez toutes les gammes d’accessoires Dolmar détaillées et organisées.

Découvrez là aussi les technologies et avancées techniques qui font la qualité et la performance  
des accessoires Dolmar.

Une présentation segmentée et claire pour vous aider à construire vos implantations de gammes  
ou simplement à choisir quelques références qui se combineront avec vos machines.

La partie dédiée aux accessoires

Les pages dédiées aux 
technologies et aux focus 
produits pour comprendre.

Les pages d’encadrés 
machines pour connaitre  
en détail vos machines.

Les tableaux comparatifs 
des gammes phares pour 
choisir vos machines par 
rapport aux autres.

Les logigrammes pour  
sélectionner vos accessoires.

Les accessoires spécifiques 
qui ne correspondent qu’à 
certaines machines.

La partie dédiée aux machines
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Guide  du  cata logue

Pic togrammes

L’encadré machine
Des informations plus claires et plus complètes

1 3Les «Pictos»
Les fonctions et équipements pour 

une info complète. Retrouvez la signification 
des pictogrammes sur les rabats latéraux de 
votre Catalogue.

2Les «Logos»
Les technologies sont l’ADN de 

Makita-Dolmar. Découvrez les en détail à 
chaque début de chapitre.

Quoi de neuf, d’un coup d’oeil
Repérez facilement les nouvelles références.

1

3

2
Rabat droit (couverture)

La petite phrase pour choisir !
Avec elle, vous savez d’un coup d’œil quelle 
machine choisir au sein de la gamme.

Les accessoires
Plus ieurs  accesso i res  sont 

 compatibles avec votre machine, retrouvez 
les facilement en suivant les logigrammes 
présents à chaque fin de chapitre.

Accessoires de série
Fourreau de protection, Guide de chaîne Dolmar 25 cm 3/8, Chaîne 
25 cm 1,3 mm 3/8’’ 91PX.

Batterie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36 V - 2 x 18 V Li-Ion 
Pas de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/8‘‘
Longueur nominale guide-chaîne  . . . . . . . . . . . 25 cm
Gauge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,3 mm
Type de chaîne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  492 / 91PX 
Vitesse de chaîne à vide  . . . . . . . . . . . . . . . .  8,3 m/s
Pression sonore (Lpa)  . . . . . . . . . . . . . . . .  84,4 dB(A)
Puissance sonore (Lwa)  . . . . . . . . . . . . . .  95,4 dB(A)
Vibration 3ax coupe de bois (ah)  . . . . . . . . . .  4,7 m/s²
Dimensions (L x l x h)  . . . . . . . .  545 x 234 x 198 mm
Poids net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,1 kg

EAN : 0088381670777 Charbon : 194928-3

Nouveau réglage de chaîne et puissance développée par les deux batteries 18 V 

LOGIGRAMME ACCESSOIRES P. 31

AS3726 Tronçonneuse d’élagage 2 x 18 V36 V Li-Ion 25 cm
 

•  Nouveau système de réglage de la tension de la 
chaine sans outil,

•  Frein de chaîne mécanique et coupure électrique 
du moteur pour plus de sécurité,

•  Réglage du débit de la pompe à huile,

•  Lubrification automatique de la chaîne par 
pompe à huile avec témoin de contrôle du niveau 
d’huile,

•  Crochet pratique pour suspendre l’outil tempo-
rairement.
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Succursales Régionales

Nord
Village d’entreprises
51 rue Trémière
59650 VILLENEUVE-D’ASCQ

Tél. : 03 20 59 70 20
Fax : 03 20 47 22 20

E-mail : roubaix@makita.fr

Service 
réparation : 03 20 59 70 25 / 26

Centre Est
5 rue Edmond Voisenet
21000 DIJON

Tél. : 03 80 54 08 80 
Fax : 03 80 54 08 81

E-mail : dijon@makita.fr

Service 
réparation : 03 80 54 08 82

Midi-Pyrénées
15 rue de Boudeville
Z.I. de Thibaud - BP 50455
31104 TOULOUSE
Tél. : 05 61 43 22 00 
Fax : 05 61 43 22 01
E-mail : toulouse@makita.fr

Service 
réparation : 05 61 43 22 03

Sud Ouest
137 rue de la Croix-de-Monjous 
33170 GRADIGNAN

Tél. : 05 57 96 52 70
Fax : 05 57 96 52 75

E-mail : bordeaux@makita.fr

Service 
réparation : 05 57 96 52 79

Ouest
Le Pan-Loup 
44220 COUERON

Tél. : 02 51 77 89 77 
Fax : 02 40 63 83 76

E-mail : nantes@makita.fr

Service 
réparation : 02 51 77 89 78

I.D.F
MAKITA France
37 avenue Graham Bell
ZAC Léonard de Vinci
Bussy-Saint-Georges
77607 Marne-la-Vallée Cédex 3
Tél. : 01 60 94 64 00
Fax : 01 60 94 63 80

Siège social 
et Succursale I.D.F.

dolmar.f r

DOC502

dolmar.fr • makita.fr
Dolmar, plus de 80 ans de savoir faire

Légendes des pictogrammes et logotypes au dos

do lmar.f r

CG1516 DOLMAR Couverture.indd   7 09/09/2015   11:45


	 couv-CG1516 DOLMAR
	 x-CG1516 DOLMAR_instit_01
	01A-CG1516 DOLMAR_OSF
	01B-CG1516 DOLMAR_OSF_2x18
	01C-CG1516 DOLMAR_36
	01D-CG1516 DOLMAR_18_10,8_NICD_AccSpec
	02-CG1516 DOLMAR_TRONCONNER
	03-CG1516 DOLMAR_DEBROUSSAILLER
	04-CG1516 DOLMAR_TAILLER
	05-CG1516 DOLMAR_TONDRE
	06-CG1516 DOLMAR_SoufflerNettoyerAspirer
	07-CG1516 DOLMAR_JARDIN_Specialistes
	08-CG1516 DOLMAR_DecoupeusesGroupesELECTRO
	A-CG1516 DOLMAR_ACC_OSF
	B-CG1516 DOLMAR_ACC_TRONCONNER
	C-CG1516 DOLMAR_ACC_DEBROUSSAILLER
	D-CG1516 DOLMAR_ACC_TAILLER
	E-CG1516 DOLMAR_ACC_DECOUPE
	F-CG1516 DOLMAR_ACC_DOLMAR COLLECTION
	XX-CG1516 DOLMAR_instit_02



